
 

SALE 31 Part 1 – 11.00am SATURDAY 3rd SEPTEMBER 2022 
  

COINS & BANK NOTES  
  

Australian Coins 
 

1 1913-1964 Half Pennys & Pennys incl English. 5.7kg of copper needing sorting. 6.2kg (100s) $50 
2 1915 KGV Melbourne Sovereign EF $500 
3 1919-1963 Threepences with both 50% & 92.5% silver. Approx 700g in cigar box. $300 
4 1919-1962 Sixpences with both 50% & 92.5% silver. Approx 390g $160 
5 1923 Half Penny. Rare key date. gF $600 
6 1924 KGV Perth Sovereign. EF $500 
7 1935 Centenary Florin in Foy & Gibson Perth original env. Most attractive. $750 
8 1937 Crown EF $30 
9 1942-1963 Shillings with mainly 50% silver. Approx 430g  $180 

10 1946-1963 Florins. Majority 50% silver. Approx 470g  $200 
11 1966 50c round coins x 8. EF - aUnc $80 
12 1966 50c round coins x 11. (11) $110 
13 1966-1988 20c & 50c Dansco folder with 20c complete to 1984 & 50c to 1984 incl round 1966. F-EF (42) $40 
14 1966-1990 1c, 2c, 5c & 10c in 2 Dansco folders with 1c complete to 1990 bar 1968, 2c complete to 1985 plus 

1988, 1989, 5c complete to 1988 bar 1969, 1977, 1985 & 10c complete to 1990 bar 1985-1987. F-EF (104) $40 
15 1978 Year set in red RAM folder & proof set in case plus 1979 Proof set in foam packaging. Both in exc cond. 

Retail $110 (3 items) $30 
16 1979 150th Anniv of WA Swan River Colony silver medallion in pres box. $30 
17 1979 150th Anniv of WA Swan River Colony 24k small gold medallion. 20.88g $1,500 
18 1979 150th Anniv of WA Swan River Colony 24k large gold medallion. 63.64g $4,500 
19 1979 x 2, 1981 & 1982 5c Echidna in $2 RAM rolls. Unc (4 rolls) $20 
20 1980 $200 Koala gold coin in RAM folder. $600 
21 1984 $1 kangaroo in $20 RAM rolls x 3. Unc $75 
22 1987 $200 Arthur Phillip Proof in case. $600 
23 1987 1oz Perth Mint Bullion ingot with left facing swan. $2,200 
24 2000 50c Royal Visit 18.24g silver proof in RAM case/box. Outer box with faults, case & coin fine. Retail $60 $20 
25 2000c $2 Gwoya Jungarai in $50 RAM roll. Dates unknown as "tail to tail". Unc $60 
26 2001 $1 Australian Army Cent 1oz silver proof in RAM case/box. Exc cond. Retail $50+ $25 
27 2001 $5 Sir Donald Bradman 1oz silver proof in RAM/Perth Mint case with COA. Exc cond. Retail $85 $30 
28 2001-2015 $1 & 50c selection of RAM Unc coins in presentation cards/folders incl some coloured. Noted 2001 

Navy x 2, Kokoda Trail, 2013 50c Surfing, 2014 $1 WWI with Albany Counterstamp, Orang-Utan, $1 SHB x 2 with 
Brisbane Mintmark, Cairns Birdwing Butterfly, Mt Panorama Bathurst, 100 Years of ANZAC, 2013 ANZAC Day, 
2015 ANZAC Cent Mintmark set of 4, Wheat Sheaf $1 x 4 & "Long Jump" frog (Perth Mint). All in excellent cond. 
Total retail $360+ (15 items)  $100 

29 2002 $1 Golden Jubilee of Accession 1oz silver coin in Perth Mint case with COA. Exc cond. Retail $80 $30 
30 2004 $1 QEII Royal Visit 50th Anniv Florin 1oz silver proof in Perth Mint case with COA. Exc cond. Retail $100 $30 
31 2004 $5 AFL "Australia's Own Game" selectively gold-plated proof coin in RAM case/box. Retail $50 $20 
32 2005 $1 60th Anniv End of WWII 1oz silver coin in commem pres tin with "moving image" coin face Retails $120 $30 
33 2005 $1 PGA Championship Cent 1oz silver proof in Perth Mint case with COA & a PM marker pin! Retail $60 $30 
34 2011 50c "50 Years of Triple Zero" coloured coin. Unc in RAM pres card. Exc cond. Retails $200+ $50 
35 2012 $2 Red Poppy coloured coin with "C" mintmark in PNC with matching stamp Miniature Sheet tied by gold 

Canberra postmark. No. 2317. Retail $500+ $200 
36 2012 $2 Red Poppy coloured coin on RSL "Lest We Forget" Certificate of Donation card. Unc cond & unopened. $200 
37 2013 $1 Colour Snake coins in "Baby Keepsake" folders with card & envs x 19. Brand new & unopened. Original 

cost of $300+ & selling on Ebay at $15.95ea. (19) $80 
38 2016-2022 $2 coloured commem coins x 40. Selection incl Olympics, Firefighters, Aboriginal Flag & Dorothy the 

Dinosaur plus latest Commonwealth Games with light duplication. aUnc-Unc. FV $80 (40) $80 
39 2017 "Possum Magic" Set of 7 $1 & $2 coloured coin RAM Pres Pack incl special 1c coin. Exc Unc cond. $30 
40 2020 Aust Lunar Series III - Mouse 1oz silver proof coins in Perth Mint pres box with COA x 2. Retail at $120 

each. (2) $90 
41 2022 (4th Mar) Australia's Frontline Workers $2 coloured coin PNC ovptd "Perth Stamp & Coin Show 4-6 March 

2022 Celebrating 10 years" in gold with show logo & numbered 002/300. Exc cond & useful low number. $60 
42 2022 Commonwealth Games $1 & $2 coloured coin collections in pres folders x 2. The latter spelling "AUS" 

across the 3 x $2 coins. Exc cond. (14 coins in 2 packs) $30  

Coin Accessories, Literature & Collections  
43 2012 "Australian Two Dollar $2 Coins Coloured Collectors Folder" to house all coins from 2012 to the current 

issues incl history of the designs etc on reverse. Brand New. $30 
44 Renniks "Australian Coin & Banknote Values 800-2020" (30th Ed) Brand new & illustrated in full colour. $20 
45 Australia & World but predominately the former with both coins & banknotes noting an Aust 10/- Coombs & 

Wilson. All in box full of smaller tins, bags & other "packaging". Incls Aust Threepences x 70+, Sixpences x 35 
from 1910, Florins x 27 & Shillings x 18 also from 1910. Incls Halfpennies & Pennies (100s) & the usual mix of 
World "holiday" money but noted some GB. "Not touched since 1970s" says vendor so possible potential! (100s) $200 

46 Australia & World Incls some silver Aust Sixpences & European Proof mint sets incl Austria & Switzerland 1985 
year sets & Aust 1983, 1987 & 1988 RAM sets & 1973 5c mint roll plus a couple of 1979 150th of WA medallions.  $200  

 
   

   
   



 World Coins  
47 Austria 100 Corona restrike 1oz gold coin. Unc $2,200 
48 England 1968 QEII Sovereign. EF $500 
49 Hungary 1915 4 Ducat gold restrike. 13.97g (.443oz) Unc $800 
50 New Zealand 2012 "The Hobbit - An Unexpected Journey" set of 4 Unc gold coloured coins in 2 unopened 

presentation packs. Retails at $160 $40 
51 South Africa 1973 1 rand gold proof. 4g $300 
52 Tuvalu 2019 $1 Lisa Simpson 1oz silver proof coin in Simpsons pres box. Exc Unc cond with COA. Cost $130 

from Perth Mint with a retail of $230 $75 
53 Tuvalu 2019 $1 Bart Simpson 1oz silver proof coin in Simpsons pres box. Exc Unc cond with COA. Cost $130 

from Perth Mint with a retail of $230 $75 
54 Tuvalu 2019 $1 Deadshot 1oz silver proof coin in Suicide Squad pres box. Exc Unc cond with Perth Mint COA. 

Retails $150+ $75 
55 Tuvalu 2019 $1 Joker 1oz silver proof coin in Suicide Squad pres box. Exc Unc cond with Perth Mint COA. 

Retails $150+ $75 
56 USA 1964 Kennedy silver Half Dollars x 14. F+-VF+ (14) $150 
57 Vietnam c1800's silver Tigers Tongue VF+ $100  

Ancient Coins  
58 886-912BC Leo VI Constantinople Follis  $30 
59 400BC Byzantine Empire Follis double head F+ $30 
60 c100BC Ancient Greek bronze. $25 
61 90BC Rome Republic Quinarus Q. Titiuis. S.259 $70 
62 86BC Rome Republic Denarius Gargilinus silver. Fine $75 
63 12BC Agrippa copper. As. Rare F+ $100 
64 307-324AD Licinius Ant. vF $30 
65 307-337AD Constantine Victory Standing $25 
66 316-317AD Constantine the Great. Ae3 $25 
67 525-565AD Justinian I Byzantine Follus Constantine Fine $40 
68 582-602AD Byzantine Maurice Tiberius $40 
69 1078-1081AD Nicephorus III Follis with Christ facing. $30 
70 1272-1377 Edward I & III Penny & Half Penny hammered coins. (8) $100  

Australian Banknotes   
71 1942 £1 Armitage/McFarlane dark green. VF $30 
72 1949 £5 Coombs/Watts. Fine  $60 
73 1963 £1 Coombs/Wilson Reserve Bank. Fine. $20 
74 1968 $2 Phillips/Randall Commonwealth of Australia Star Note with midrange prefix. Fine R83S $350 
75 1983 $10 Johnston/Stone in 2 consecutive number groups for TYE 291027/28 & UAG 31532/35. aUnc R308, 

Cat. $480 (6) $90 
76 1985 $10 Johnston/Fraser in 2 consecutive number groups of 10 for UCV 777919/28 & UDD 808821/30. aUnc 

R309, Cat. $760 (20) $250 
77 1993 $10 Fraser/Evans Blue Dobell with "93" prefixes x 2. Unc R316a, Cat. $120 (2) $30 
78 1999 Maritime Heritage folder with $20 polymer banknote numbered "MARITIME HERITAGE 2883" with similarly 

numbered World Stamp Expo sheetlet of 10 overprinted "MARITIME HERITAGE MH99 002883" in black. Only 
3000 issued. Exc cond. Retail $175 $40  

Australian Medallions  
79 "United Travellers Association Australasia" 9ct gold Fob chain & fob. Engraved "A.V. Lukey". 20g $800 
80 1820's Australian Convict token engraved "John Bale Aged 20" on front illustrated with man in top hat in front of 

house & "Remember me when banished from my country. Elizh Bate" on reverse with love heart. Needs further 
research. F+ $250 

81 1900 (2nd March) "Impromptu Sports Held in the Main Street Mt Gambia - Relief of Ladysmith" medal engraved 
"A.V. Lukey Old Buffers Bike Race". Good cond $30 

82 1929 WA Centenary copper with note, "Presented to Cyril V. Williams 1929 Nedlands State School". EF $25 
83 1979 150th Anniv of WA Swan River Colony 5 medallion boxed set with a 92.5% silver, a cupronickel, a copper & 

2 x brass. (5) $75 
84 2001 Centenary of Federation large copper medallion in pres case. Exc cond. $25 
85 2018 "225 Years of Sydney" complete set of 24 silvered base metal medallions in presentation case. Each with a 

different Sydney scene. Singles on Ebay at $30 each & similar sold at Downies Auctions for $140+BP $60 
86 2019 Happy Diwali 1oz Coloured Silver Medallion in Perth Mint pres box with COA. Retails $200 $50 
87 2019 Macquarie Mint ICC Cricket World Cup set of 10 Silver Medal Collection with colour print. Each with COA & 

in presentation folder. Most attractive for the fan of cricket! Exc cond. Retails $300+ $40 
88 2020 Happy Diwali 1oz Silver Gilded Medallion in Perth Mint pres box with COA. Retails $180 $50 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   



 

  
 

SALE 31 PART 2 - 1.00pm SATURDAY 3rd SEPTEMBER 2022   

BOX LOTS    
Box lots are open to ROOM BIDDERS ONLY & must be collected on the day 

 
89 World stamps sorted in various containers divided by country & thematics ready for packet making. Majority used 

& appearing common. (1000s)  $30 
90 Useful pickings throughout this lot with a few collections that need time to properly access so possible "finds"! 

Noted Hagners of Papua 1907/10 Lakatois mainly used in both perf. 11 & 12½ types to 1/- incl some shades & a 
few NWPI & New Guinea in mixed cond (STC £500+), Europe 1870's-1970's on leaves strong in Austria (incl 
PD's), Belgium, Bosnia Herzegovina & Montenegro, Scandinavia, Greece, Italy, Liechtenstein, Luxembourg, 
Monaco, Netherlands, Spain & Switzerland plus some Vatican with mostly good to F/U plus some MLH. Also 
Lighthouse s/book of Aust pre-dec used with kangaroos & KGV (common) before some sets to 6d & vals to £1 
while another album of 1990's-2000's on piece with some useful M/S's noting 2013 $10 & Aust '99 imperf pairs 
plus $5 Treasures of the Archives etc, another s/book with Indonesia, Middle East representation with Persia on 
leaves & Hagners housed in 2 ring binder incl 1920 Iraq on Turkey surcharges to 2R & odd pickings in Egypt, 
Israel, Lebanon, Pakistan, Palestine, Qatar & other Persian Gulf & Saudi (1000+). Finally, 1860's-1970's Latin 
America on leaves & Hagners with a broad range of countries mostly good to F/U (c2000) & British 
Commonwealth 1880's-1970's A-Z in 2 vols, sparse to KGV before better KGVI & early QEII again mainly used 
with some MLH. (c2000). A definite one to view Saturday morning! (1000s) $200 

91 Various countries presented in albums with both mint & used from KGV to QEII issues. Noted USA 1982 Birds 
sheetlet of 50 MUH (Cat. £65), . Incls Seven Seas albums x with Kangaroos to 5/- & KGV to 5d good to F/U 
noting some "OS" perfins, States & PD's used plus s/book of similar incl 4½d KGV olive pair F/U by Fremantle 
cds. Also 1987 Cuppex cover coll, Fiji & Nauru MUH sets incl M/S's & sheetlets in s/book & an album of Hutt 
River MUH sets & FDC's plus some AAT 1980's Base Cancel sets with blocks of 4. Noted s/book of thematic 
ships incl Falklands 1p to £3 MUH (Cat. £10) plus additional MUH C/wealth sets totalling Cat. £30+ & GB used to 
2000's in L/H s/book. Finally "The 1984 Russian Collection" complete MUH (Cat. £130+), Austrian 1984 
Yearpack of all issues MUH & Aust 2004 Olympic Gold Medallists collection in sheetlets of 10 all neatly CTO.  $120 

92 World ranges with mainly used in 18 binders/stockbooks. Noted USA, Singapore, GB Decimals incl Machins, 
Hungary, Belgium, Canada & Ireland. Also Australian decimals incl FDC's to late 1990's. Part 1 of a large 
collection & offered for sale as received. $30 

93 World Part 2 of the above with Australia & Territories FDC's from 1970's-2000. Also USA & Canada, Italy, 
Commonwealth Africa, Netherlands, NZ & Fiji plus Singapore. $30 

94 Useful range of issues noting British Guiana to KGV (low vals), Barbados, Grenada (noted KGVI 2/- mint & used), 
Rhodesia, Papua odds incl 1960 second PD set MUH, Cyprus with QV 4d pale olive Cr/CC (2nd grade but Cat. 
£325!) & Singapore plus some Spain earlies before AAT 1957-1981 MUH, used, packs & FDC's with a couple of 
pre-decimal PNG types before FDI base cover sets for 1970'/80's (retail on these of $350!) Also 1954 Expedition 
cinderellas in 4 different colours. Aust KGV 1½d browns & reds (SM perf. 13½x12½) & KGVI/QEII pre-decimal 
low value defins, MLH & used in Kek s/book plus some 1960's MUH/MLH. Odd Norfolk Is MUH on s/cards & 
pages, quality 64 page Lighthouse stockbook of NZ used duplicates, 1997 Bradman PNC with $5 two colour coin 
& 2006 Dame Edna PNC plus $140 in mint PSE's (still valid for postage). Incls a 2007 SG Stamps of the World 
catalogue in 5 vols in full colour & brand new! Even noted "Safety Match" box labels in 4 albums covering a wide 
range of subjects some of Swedish & Czech origin from the early 1900s plus some Brazil 1896 types & the 
"Redhead" WA types (100s) & a New Zealand 1992 $5 Edmund Hillary uncut block of 4 banknotes in Reserve 
Bank of NZ pres folder! Lots of value with careful viewing!! $150 

95 Various material as donated to the Cancer Council on our road trips. Incls Aust & World used sorted in packets. 
Solomon Is 1987 Americas Cup complete sheet of 50 MUH, Aust 1970's-1980's FDC's noting "Sixth World Three 
Day Event Championships" Horse Riding pictorial pmk from Gawler, SA on Horses FDC's x 35 & also 17 x 1985 
Aust Games silk covers. Value in $200+ FV in stamps on FDI covers not postmarked. This lot is being sold 
commission free with all funds going to the Cancer Council, so please bid generously. $90 

96 Binders, stockbooks & AP products noting 2001 Year album (FV $60), a few 2006-2011 packs/sheetlets, a NZ 
collection on Hagners & in stockbook noting Healths (no Smiling Boys), MLH commems & Airs of the 1920's-
1940's, defins to 1935 to 3/-, KGVI to 3/-, 1953 Coronation British Commonwealth omnibus near complete MLH & 
used, Aust ATM kangaroos on 8 separate covers, IOM & Channel Is to 1989 mixed MLH/used & small stockbook 
of PNG to 1986 MUH/MLH noting Papua 1934, 1938 commems & 1939/41 Airmails MLH plus a few Singapore 
MUH &  another small stockbook of Fiji incl KGVI to £1 used & QEII 1954 to 10/- with later designs to 10/- & 50¢ 
used. Also GB used up to 2011 on approx. 45 "as new" Hagners. Viewing recommended. (100s) $150 

97 Mixed box with ring binders & albums of both stamps & covers noting in the latter 1952 Cave House Yallingup 
West Aust (2), GB 1924-1925 taxed postcards to NZ (2) & 1935 NZ First "King's Jubilee" Airmail cover with 1d & 
6d SJ plus Aust KGV 1d green x 2. Album of used GB incls 1924 BEE through to 1970, a file of WA machine 
cancels (QEII from 1950's), WAPEX 84 cinderellas (many), Great Britain to 1968 used incl £1 RSW in SG album 
& a ring binder with machine cancels on pieces & covers from Aust, GB, France, Switzerland & others. Also ring 
binder of WA postcode pieces in alpha order from Cloverdale 6105 to Fremantle 6160, binder of club auction lots 
with GB, Australia & others & a ring binder with sleeves containing decimal covers (majority WA) with DLO, RTS 
& other interesting markings. One for the postmark specialist or re-seller. (1000s) $75 

98 Second-hand Lighthouse stockbooks (4) with central strips on 2, range of FDC sleeves suitable for Cumberland 
FDC binder & other small types plus glassine bags of various sizes (100s). $60 

99 World accumulation in stockbooks/binders with many 1000's noting Taiwan, Portugal, Portuguese Cols, China, 
Ethiopia, Korea (both), French Colonies, Nauru, Norway, Uruguay, Luxembourg, Italy and Turkey amongst 
others. Useful quantity for the optimistic enthusiast! (1000s) $50 



100 Diverse accumulations in 13 albums & stockbooks plus a South Korea 2006 annual pack & 2012 M/S. Noted GB 
1960's pre-decimal covers, MUH blocks of commems, Isle of Man 1970's covers, booklets, blocks also MUH plus 
a mixed range of European & old Central America. More CI with Jersey & Guernsey dupl MUH pre-1980 with 
many sets to £1) before a stockbook of dupl used GB QEII to 1980s. Incls a Tasmanian slogan cancels study, a 
few Netherlands used, 1980's South Africa duplicated used & more GB in the form of 1960's-1980's MUH 
accumulation in quality stockbook incl some used phosphors. Finally, Australia early decimal with others on black 
leaves including QEII Canada. (1000s) $100 

101 A large donation tub with various collections given on our road trips & valuation days. Incls Aust on paper incl 
numerous high vals F/U on piece & FDC's. Hours of entertainment! This lot is being sold commission free with all 
funds going to the RSPCA, so please bid generously. $75 

102 Large plastic tub containing 1970's-2000 world commercial mail, Australia pictorial cachets on covers, stockbook 
of Egypt dupl mainly used to 1950 plus another stockbook with used noting GB 1887 9d QV, 1995 South African 
Rugby folder with covers, sheetlets & booklet, WA postcards b&w reproductions (12), old albums in mixed cond 
plus large cardboard box with thousands of World on & off paper world noting India Mother Teresa M/S on piece 
& Israel 1950 UPU pair MLH with short tabs. Potential finds! $80 

103 World with Australia incl 1970 Cook M/S's x 7 MUH (odd minor blemish) plus another with Anpex opt MUH, Malta 
Davo hingeless album with leaves to 1971 in very good cond (no stamps), Netherlands in stockbook & Norway 
used to 1990 on Hagners noting 1867/68 2k (SG 24, Cat. £80) plus other world incl some useful Japan etc (100s) $50 

104 Australia & World collections, accumulations & loose on/off paper collected on buying trips as donated on our free 
valuation days. Useful Aust F/U dupl to mid-2000's noting $5 vals & Int Post etc in "as new" quality German made 
s/books incl a 2008 WYD Silver FDC. Aust pre-dec ranges incl 2/3d commems MLH& used to 10/-, basic States 
noting a few SA Duty stamps. This lot is being sold commission free with all funds going to the Cancer Council. $50 

105 Box lot consignment remainders noting large Chinese stockbook with Hagner of Aust States plus approx. 350 
KGV low vals with much postmark interest & useful duplication. "DIY" pages with 340+ x KGV 1½d red Die II 
stamps all with annotated comments & a stockbook with 140 x KGV low vals used plus another volume of KGV 
consisting of good to fine used noting ½d orange SMW perf. 13½x12½ block of 4 & 1d green block 5.49 & 50/ 
5.55 & 56. A "Royal" 24 page stockbook contains 500+ low value WA swans incl ½d green (400+), 1d red (80) & 
2d yellow (80+). Also adding to this "tasty" box lot is a stockbook of used CofA wmk kangaroos comprising 6d 
chestnut (6) plus an "OS" ovpt used, 9d violet shades good to fine used (50+) & 2/- maroon (26) also used plus a 
couple of 1d red shades noting both G24½ & G25. Finally, a small approval book with plated varieties for KGV 2d 
brown Die II, SMW perf. 13½x12½ PSTA over £270! Viewing definitely recommended & a box lot to encourage 
the specialist to bid!! (1000s) $200 

106 Stockbooks & albums comprising Great Britain from an 1845 1d red on cover with mainly defins used to 1977, 
ring binder of "all sorts" noting Tristan da Cunha birds MUH to £2, Christmas Is 1958 & 1963 sets to $1 used, 
Aust 1939 OHMS cover with Holyoake cds plus other WA cds's from early 1900's & a Lighthouse padded binder 
of Hagners with MLH, used, covers & cut outs from various countries. Also stockbook of Lundy & Switzerland 
noting good early Pro Juventute range F/U before later MUH. Another volume with over 100 covers, cards & 
pieces from various countries, a stockbook of Aust perfins & OHMS pieces with another containing odd club 
auction lots & range of GB used PD's plus the first decimal set to £5 MUH. A box lot with potential! (1000s) $100 

107 Stanley Gibbons 2017 Commonwealth Cat plus 2 Lighthouse stockbooks, 2 with black pages & one brand new & 
shrink-wrapped feature in this box lot along with a Showgard mount cutter & "The Philatelic Collection of the 
Western Australian Museum" book by Pope. Interspersed with s/books of random Aust & World noting Aust 1929 
3d Airmail x 2 MUH amongst other pickings in pre-decimal, GB 1d QV reds used (130+), Aust Postage Dues 
used range on Hagners & MUH decimal commems & defins to $10 with FV $60+. Well worth a rummage! (100s)  $100 

108 Large "washing basket" containing 10 assorted albums, stockbooks & binders noting Adelphi album with South 
Africa covers from 1930's incl 1933 Voortrekker set on FDC with others to 1988 & respectable used to 1966. NZ 
1968-1983 dupl MLH/used in stockbook & on club circuit sheets. Great Britain 1905-1947 "Lands End" study on 
postcards & covers plus Valley of Rheidel Railway etc. Other covers noted incl Aust 1931 1st & 2nd Experimental 
Air Mail, 1934 Aust-NZ, 1965 Isle of Pabay local set of 4 on cover, 1932 Big Bell (WA) to Perth by Air, GB covers 
incl 1951 2/6d alone on long cover to Perth WA, 1952 GB telegram to Mexico, Canada aerogrammes in the 5¢ to 
88¢ range, "Errors of Design" written up on leaves before Aust 1931 Kingsford Smith set in MUH/MLH blocks. 
Also stockbook with various noting Aust KGVI Field PO & Censor pieces (16), Indonesia 1968-1982 MUH/MLH 
range with a few recent commercial covers, etc. Potential with care & time! (1000s) $100 

109 Australian "charity" kiloware on paper in large box as received. Appears to be from the 1980's up to the last few 
years incl high vals & S/A's noting F/U with cds pmks. Weighs 4kg. (1000s) This lot is being sold commission free 
with all funds going to the RSPCA, so please bid generously. $75 

110 GB 1937 Coronation "Royal Regalia" private (cinderella) set of 72 MLH in Adelphi album before a few GB KGVI 
slogan pieces in Simplex album, covers in 4 FDC albums noting Aust KGV to England & to USA with "Late Fee" 
h/s, Netherland 1951 Special Flight Eindhoven-Schiphol Regd with full set of 5 & addressed to Perth WA plus 
1960 Qantas "Round the World" cover franked with 5/- Arms. Also a volume of NZ 1953-1979 covers with some 
other countries noting Airmails & Taxed cards/covers, RTS etc. An interesting lot which also contains a box of 
tightly packed slogans of Aust early 1950's on piece. (1000s) $80 

111 Accessories "dealer stocktake" clear-out comprising Lighthouse Maximum binder plus 4 packs of sleeves, Folio 
Lighthouse album plus 2 packs of sleeves, Lighthouse coin album & binder with 20 sleeves divided into 8 
pockets, Lighthouse A5 albums (2), Acrylic Magnifiers sheets (4), Lighthouse FDC album with 50 sleeves, Large 
Lighthouse FDC album with 50 sleeves & SG Senator springback binder with 50 quadrille pages. retail of $750+ $150 

112 Main value in Great Britain booklets from late KGVI (incl 2/- x 17 diff) through to decimal plus NZ (2) & odd other 
(c70 in total) plus a small stockbook with GB machines to £5 MUH from 1970's & stockbook of perfins from KEVII. 
Also Hungary Officials amongst other "odds & ends" noting some Italy, a box of Channel Islands 1970's PO 
packs & folders with commercial mail & club action lots. Interesting pickings.  $50 

113 Christmas MUH/MLH collection on Hagners in 2 binders & stockbook, Australia 2000 Olympics folder with 
sheetlets & pairs (FV $80+ with extras), the Maritime Print collection, "Ties that Bind" incl set in PO pack & 1984 
& 1985 year albums (FV $48). Useful postage if nothing else!! $75 



114 Range of Great Britain 1960's-1980's MUH with many in strips of 3 (c280) in bulging Lighthouse stockbook, Aust 
decimal covers in peg album & 1966-1973 used dupl in small stockbook. Another album with Brazil, Netherlands, 
Chile & Poland covers amongst a few others. "New Ideal" album with sparse collection to 1936 noting Bavaria 
18k imperf & a few other pickings, a small stockbook of Netherlands & Colonies mixed MUH, MLH & used plus 
another with dupl Australia 1990's & a binder with Bulgaria 1940's-1960's MLH. Main value in GB MUH. (1000s) $100 

115 Australian "charity" kiloware on paper in large box as received. Appears to be from the 1980's up to the last few 
years incl high vals & S/A's noting F/U with cds pmks. Weighs 3kg. (1000s) This lot is being sold commission free 
with all funds going to the Cancer Council. $50 

116 Stockbooks & albums with good value in covers from early to recent incl Australia & Great Britain plus other 
countries. Also stockbook with M/S's noting Qatar 1972 Olympic MUH (Cat. £43), an album of GB 1971-1974 
Machin cylinder blocks from ½p to 7½p MUH, another stockbook of Aust slogans on cut outs & covers with more 
stockbooks of used GB, Canada & oddments from elsewhere. A "fun" sort to be had. (1000s) $50 

117 Accessories lot with 8 binders incl "as new" Schaubek (2 with slipcases), 3x Stanley Gibbons Senator album "as 
new" with pages, second-hand "Favourite Philatelic Album" with pages, an SG "Senator" standard album & pages 
in original box plus "Collecta" folder with "Stockmaster" leaves (similar to Vario). Low reserve & always useful! $100 

118 Jersey 1990's PO packs, brand new packet of 6 strip Hagners (Retail $17.50!), small club lots on more Hagners 
incl Samoa, Philippines & Christmas Island amongst other countries, a "Safe" binder with Aust KGVI/QEII used 
Regd letters & aerogrammes noting 1968 Ecafe 10¢ (also mint) & a few GB used PPC's . A small FDC album 
contains machine cancelled 1940's-1990's covers from several countries while "Western Australia: The Forces, 
Prisoner of War & Censor Mail" by Haynes & Pope (& a brand new Prinz 8pp stockbook adds to the value! $60 

119 Cross section of countries & periods in mixed mint & used incl Albania-Ukraine 1890's-1970's mostly mounted on 
old Scott leaves, France 1890-1970 & Colonies, Germany & States with majority 1940's-70's incl DDR noting odd 
better e.g. Samoa "yacht" key types to 2m MLH plus 200+ States & Danzig, Portugal & Colonies with 1920's-
1950's commems incl Nyassa Republica surcharges (12), (1000s) $100 

120 Late lot in large carton noting Aust 1913-1965 Seven Seas album with kangaroos to 1/-, selection of KGV & 
commems to 5/- used plus odd Territories, Hagners with Aust PD blocks & some used to 2/-SJ etc,  WWII "Royal 
Australian Navy" printed envs with various Censor & "H.M.A." cachets x 6 incl a hand illust plain env with Flinders 
Naval Depost cds (mixed cond), WCS FDC's from 1970-1981 incl 1971 Christmas & high vals to $10 (130) plus 
APO types from 1977-1984 incl BE Framas (90+). Also a separate box with 1966-1976 APO, Excelsior & WCS 
covers with better incl Birds set of 8, Expo, Grasslands, Navigators etc (some priced up to $150ea!), random Aust 
& territories covers, postcards & aerogrammes etc, Noted $10 Simpson & Donkey Unc coin & 1981 Charles & Di 
Crown in pack. Small bundle of 2001-2017 commercial covers with WA cds's, small diary box & stockbook with 
smattering of States used incl WA with some pmks on swans noting Hopetoun, Donnybrook, Katanning, etc plus 
bag of KGV heads. Also 1946 Mitchell, 1947 Newcastle, 1948 Scouts & Princess Elizabeth all on Challis FDC's, 
1952 Aust-S. Africa Airmail & Aust - NZ & return "Faith in Australia" flight covers plus a Tonga Tin Can Mail cover 
(cnr tape marks on all), Cigar box of commem medals & coins noting 2013 50c Bathurst in RAM folder (retails 
$25) & "Australia 200 Years" Medal collections in folders x 2. Finally, many useful 1963-1994 CTO sets from 
Cocos Is arranged on Hagners (100s) plus 1980's China commercially used commems on tourist postcards 
addressed to WA & 1979 "Pilgrimage to the West" FDC's & ditto for the high val Qi Baishi Paintings all 
unaddressed. (Total Cat. £38). Also noted 1970 Cook 50c coins in cases x 3. A "superior" box lot! $120 

121 Another "very late lot" hence snuck into the box lot section! Noted Aust kangaroos & KGV used in old shortbread 
tin & duplicates in small stockbook with odd States & a 1932 Edinburgh to Perth flight cover, Canada used with 
some early QV, GB QEII used with vals to £5, Aust FDC's & large envs with CTO M/S's plus decimals to $5, old 
"Globe" album & world pickings on Hagners, tins & in PO packs noting Faroe Islands, Aland, Switzerland etc. 
Even some old European bundleware. Incls a selection of Cricket collectors cards (Stimorol) & stickers (Scanlen) 
which are increasingly collectable. Well worth a punt at this reserve! (1000s) $100 

122 As a result of the increased number of box lots and the logistics of storing these and delivering them to 
the auction venue, we have had to simply list them by lot number below. We have NOT sighted the 
contents as they are being delivered by the respective vendors on the auction day. On the basis all box 
lots need to be paid for and collected on the day, we rely on the bidder to have viewed these before 
bidding. The conservative reserves combined with past box lots from such vendors would indicate that 
they are worth taking the time to peruse. Those box lots with extended descriptions have all been viewed 
by the describers here at Ace Stamp Auctions & thus can vouch for the contents. Thank you. $90 
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WORLD COLLECTIONS, ACCUMULATIONS & SELECTIONS 
 

142 Aden & States Attractively presented range noting 1937 to 10r MLH & to 1r used, Coronation & 1939 defins to 
10r all both MLH & used before MLH from 1948 RSW incl 1951 surcharges & 1953 to 20/- incl all "a" numbers. 
Also Seiyun 1942 to 5r & 1948 RSW MLH, 1949 UPU F/U, 1951 to 5/- on 5r, 1954 to 10/-, 1966 Churchill 
paintings & 1967 Renoir, Toulouse-Lautrec plus Famous Artists sets all MLH. Hadhramaut with 1942 & RSW, 
1951 to 5/- on 5r, 1955 to 10/-, 1963 to 10/- & 1967 paintings plus South Arabia ovpts to 10/-. Fresh & fine 
throughout. Cat. £2000+ as MUH (269) $400 

143 Canada 1870-1976 Mainly MUH/MLH incl 1897/98 6¢ QV (plus used), 1908 5¢ & 10¢ Quebec, 1915 50¢ War 
Tax (thinned), 1935 8¢ to $1 defins, 1937/38 defins (excl 8¢) MLH but $1 MUH, 1942/48 War Effort & 1946/47 
Peace plus most later issues with numerous MUH. Many other better issues noted incl coils. Cat. £2900+ (100s) $200 

144 Canada MUH/MLH in red Lighthouse hingeless binder with matching slipcase. Sparse range of QV in mixed cond 
(some no gum) but 1893 20¢ is good MLH, 1897/98 to 10¢, Jubilee to 20¢, $1 (marks on gum), 1908 Quebec 
with 7¢, 15¢ & 20¢ MUH, 1898/1902 to 20¢ incl 6 x 2¢ purple & 3¢ rose-carmine. KEVII to 50¢  with latter MUH 
(possibly regummed), 1922/23 $1 orange MUH with lower vals incl both 50¢ plus a few coils & Pictorials to $1 
(1923/29 $1 no gum). Also 1930/31 to $1 MLH, 1932/33 20¢ & $1 MUH with others MLH before complete KGVI 
incl diff coil perfs (excls 1949/51 imperf & perf. 12). QEII is mostly MUH to 1979 with over 90% complete. Cat. 
£1000's but should be viewed to assess the cond. (100s) $500 

145 Canada SG printed album to 1978 noting 1859/64 to 17¢ incl 2¢ (Cat. £225) used, 1868/97 large QV (28) & small 
(52), 1893 20¢ & 50¢, 1897 ½¢ to 10¢, 50¢ used plus 15¢ MLH (gum thins) before later QV to 20¢ & KEVII to 
50¢ & 1908 Quebec (faults). Also KGV to $1 incl coils used, War Tax 5¢ & 20¢ MLH (Cat. £190), 1928/29 to $1 & 
1930/31 to $1 all used before later comprehensive mixed MLH/used. Incls coils & good "back of the book" noting 
all Special Delivery, some PD's & 1950/52 "G" ovpts to $1 with Ferry & Fisherman MLH. Hagner at back with a 
few New Brunswick, Nova Scotia & PEI QV's. Many faulty with odd foxed perf etc but well worth reserve. (100s) $200 

146 Canada Used collection in SG standard album with 1859 incl 10¢ (one pulled perf) that vendor identifies as the 
black brown shade but more likely brown-purple. Later QV range to 50¢, 1897 Jubilee 8¢, 20¢, 1897/98 to 8¢, 
1898/1902 to 20¢ & 1908 Quebec to 15¢ before KGV to $1 incl Pictorial sets with 1928 to 50¢ & 1930 to $1 plus 
a range of coils incl KGVI. 1930-1980 has good coverage but cds examples are in the minority. (100s) $60 

147 Ceylon QV to KGV untidy lot of mainly used on leaves & Hagners starting with perfd Chalons (13) to 2/-, 1866/68 
1d & 3d, 1872/80 to 96¢ (latter good used) before later QV to 2r25 & "On Service" to 75¢ plus a few useful 
surcharges noting 30¢ on 36¢. Also KEVII incl 75¢ MLH, KGV mint (13) to 50¢ & R20 fiscally used. Cond very 
mixed but useful buying at this reserve! (c260) $150 

148 China Retired dealers stock in 2 Hagner albums. All identified with SG numbers & retail prices with majority 
appearing MUH with very little to almost no duplication. PTSA approx. $2200 $600 

149 China 1950's-1990's but no Cultural Revolution in 2 albums. Incls blocks, strips & singles with/without gum plus 
odd M/S noting 1985 3y Panda, Macau 1998 Military Insignias & 1998 China 8y Lake etc plus used odds with 
multiples & 40 covers mixed FDI & commercial in glassines. Nothing of over £10 in individual cat. value but well 
into the £100s overall. (100s ) $120 

150 China 1978-1996 range of MUH sets noting 1978 Galloping Horses, 1981/82 Dream of Red Mansions (12), 1979 
Taiwan Views, 1978 Golden Pheasant, 1980 Dolphins &  Return to Olympic Committee & 1982 medicinal flowers 
plus 3 M/S's for 1986 Great White Crane, 1990 Bronze Chariots & 1996 Beijing Exhib. Cat. £150+ (43 + 3 M/S's) $75 

151 China Various 1980's sets on stockcards from a retiring dealers stock. Majority appear MUH plus odd used. Also 
noted Macau 1977 Legislative Assembly set of 3 & China 1990 Sports PNC pair. PTSA $1000+ $240 

152 China 1990's Stamp Promotion cinderella M/S's x 100. Perforated but not gummed & all different designs with 
many thematics. Apparently sent out to standing order customers as gifts. (100) $30 

153 China Common range on album pages & Hagners noting Shanghai 8¢ purple on laid paper forgery used (SG 31, 
Cat. £4500 if the real deal!) before odds & ends on leaves incl 1910-1950's mixed mint & used with odd Taiwan 
Noted some later MLH incl 1992 Pine Cones (3) & 1994 5y M/S. (600+) $50 

154 Cyprus 1880-1987 MUH & MLH collection on Hagners & leaves in ring binder. Incl ovpts to 6d (latter no gum), 
1881 ½pi CC wmk with later QV to 45pi noting 1882 MLH 1886 "½" surcharges on ½pi before KEVII CA wmk to 
45pi (excl 9pi), MCA to 18pi, KGV MCA & script sets to 45pi plus 1924/28 to 90pi (excl 9pi). Also 1923 pictorials 
to £1, 1934 to 45pi plus all omnibus issues, KGVI & QEII to £1 vals, Republic ovpts & 1962 to £1. Later missing 
Scout M/S but otherwise very close to complete with post 1962 largely MUH incl M/S's. Fine throughout. Cat. 
£4000+ (750+ incl some Turkish Cyprus) $800 

155 Fiji 1891-1994 MUH & MLH collection on Hagners & Varios. Noted 1871 1d, 3d "CR" & 1872 2¢ on 1d, 1876/77 
wove paper 2d on 3d & laid paper 1d & 6d with a good coverage of 1878-1899 (21 to 5/-)  & 1897/98 in generally 
above average cond (22). KEVII 1903 to 5/-, 1904/09 to 1/- & 1906/12 to £1 all fresh MLH. KGV MCA to £1 Die I 
& script set to 5/-, 1935 Silver Jubilee & later omnibus issues plus KGVI to £1 incl dies & perf. Finally QEII pre-
decimal complete incl 4 diff defin sets to £1 with useful later (not complete) incl a few M/S's. Excellent collection 
with very few faults. Cat. £2000+ (100s) $400 

156 Fiji 1903-1950 KEVII to KGVI group on 3 Hagners with 1903 Crown CA wmk to 5/-, 1912/23 to 5/-, 1938/50 to £1 
incl 5d "blue canes" pair & single followed by imprint block of 3d, strip of 6d & a pair of 2/6d plus  basic set of 
perfs & Dies to £1 with extras simplified. Also, KGV script wmk ½d in upper marginal block of 8 & lower left corner 
"Pl.28" block of 4. A fine lot. Cat. c£700 (82) $200 

157 France 1849-1900 used on large leaves, noting 1849 10¢ & range of 1870 Bordeaux issues. Incl 1849 20¢ pale 
blue MLH (just touching top left) (Cat. €7150), 1871-78 Postal Due 25¢, 60¢ bistre mint & blue used. Cond well 

above average for these & inspection recommended. Cat. €10000+ (256) $400 
158 Germany "Germania heads" through to 1990's on 80+ Hagners. A clean lot with very little cat. above £10 with 

value in sheer quantity (2000+). A few Third Reich but mostly used. Many useful MUH commems of early 1990s.  $150 
159 Germany 1978-1999 Comprehensive range of "ETB" cards on 2 strip Hagners (80) in 2 binders. Combined 

"West" & "Berlin" issues incl some M/S's with many attractive thematics. Reserved at only 30c each. (160) $50 



160 Germany MUH, MLH & used on approx. 80 Hagners starting with more common Berlin, West & Unified used to 
c2010 plus some MUH commems (1990's) before mixed MUH & used sheetlets plus modest DDR CTO. Nothing 
scarce but good value at reserve. (1000s) $150 

161 Gibraltar 1889-1977 MUH/MLH collection in hingeless Schaubek binder commencing with surcharges set of 7 
(hinge remnant on each) before later fine MLH incl QV Spanish Currency to 5p, sterling to 1/-, KEVII to 8/-, 
1903/08 to 4/-, 1906/11 changed colours to 4/- & KGV to both £1 incl shades/papers to 1/- plus all omnibus 
issues. KGVI to £1 with most perf/shade varieties to 5/- before 1953/59 to £1 incl most shade varieties to 2/-. 
Later incls all defin sets & nearly all commems. An impressive lot with a cat. £3600+ (c320) $800 

162 Great Britain 1840 1d blacks good to fine used selection from vendors "investment" portfolio. Incls 21 x 
1d intense blacks x 5, blacks x 15 & a grey-black (worn plate) 2 all with a mix of black & red Maltese 
Cross cancels, the majority being three to four margins. Some with plate numbers pencilled on reverse 
but not checked. A rare opportunity to buy a group of these first world issued stamps in VG cond. 
Reserve close to his purchase prices. SG 1, 2 & 3. Total cat. £8,750+ with plate number premiums. (21) $2,800 

163 Great Britain QV surface printed good to fine used range to 1/- on Hagner noting 1855/57 4d, 6d (2) & 1/-, 
1862/64 3d & 9d, 1865/67 4d, 1867/80 6d (pl.8), 9d & 10d plus 1878/86 3d (2), 6d (2) & 4d sage. Also 1880/83 
2½d (pl.23), 3d, 6d & 1880/81 1½d, 2d & 5d with 1883 5 vals to 6d incl 5d & 6d in their true colours. Very high 
cat. value but conservatively reserved reflecting cond though useful remain. (26) $140 

164 Great Britain QV to KGVI postmark material on 28 Hagners & album pages incl perfins. High Cat. val in QV 
period but very mixed cond. however there is a interesting cross section of numbers, triangles & town names. 
Incls 6 covers/PSEs & on paper mixture. (1000+) $80 

165 Great Britain 1840-1883 QV used group comprising 1840 1d black plate 5 with 4 margins & red Maltese Cross 
plus an 1d intense black (faults), 1854 2d pl. 4 perf. 16 (trimmed top), pl.5 perf. 14 (SG 35) & pl.6 (SG 35a), plus 
1847 6d mauve embossed cut square with another to shape. Also 1865/67 6d with hyphen (SG 96, Cat. £200), 
1883/84 2/6d x 2 with regd cancels & 5/- x 3 good used & 10/- ultramarine. (SG 183a, Cat. £550). Odd fault 
accounted for in reserve but remains a useful group. (14) $280 

166 Great Britain 1858/79 1d red QV range in large peg album, each page in matrix form in plate number order & 
range from "sparse" to complete e.g.: pl. 118 from AA to TL (excl only CA, GL & MB), pl 156 (104 of 240) while 
others only a few. Noted a Plate 225 but cut into on 3 sides. A challenging task to build on if you have the time & 
inclination but satisfying to fill those gaps! (100s) $180 

167 Great Britain 1858/79 1d red QV plates 71-224 in VST black leaved stockbook nearly all used with useful 
duplication of many plates. Odd MLH noted incl plates 74, 185, 204 & 224. Cond varies as usual, but ripe for 
expansion with possible interest in BN obliterators. Starting from pl 224 & back to pl 200, we counted c450 
stamps, so grand total approx. 1800-2000. Ideal for re-sale maybe after extracting a set for your own collection. $280 

168 Great Britain 1858/79 1d red QV accumulation in reverse plate number order in stockbook. Some items trimmed 
or with other faults, but many are fine & all good to fine used. (700+) $120 

169 Great Britain 1858/79 1d red QV accumulation loose & unchecked in small box with others sorted in glassines. 
Also noted mounted "stars in upper corners" (c50) & some leaves with plate numbers from 93 onwards missing 
109, 131, 133, 142-43, 153, 168, 219, 221, 223 & 225. Noted 1870 ½d pl.15 pair on mourning cover plus 9 plates 
(no pl.9), 1864/79 plates 127, 138, 156 & 158 on 1871-1878 covers with a pl.188 MLH block of 4 & pl.100 single 
used with misplaced horizontal perfs. Also, various shades & plates 123 reconstructed with 232 of 240 positions 
in order on leaves, plate 135 with 231 of 240, plate 137 with 229 of 240 & plate 134 with 198 of 240 - all 
challenging in their own right! Finally 1858 2d blue plates 7 to 15 (no 10, 11 - unissued) fine used with a part 
reconstruction of plate 9 consisting of 145 of 240 with most good to fine). A highly recommended lot especially at 
this conservative reserve with many potential "finds" for the specialist. (c1500 + covers) $300 

170 Great Britain 1858/79 1d red QV accum sorted by plate number on 31 Hagners in binder. Only a few plates 
absent with those present in quantities varying from 1 to c50. Especially well covered in the 150's to 180's range 
& 199, 200 & 204. Cond varies from F/U to "spacefiller". A lot that would complement the earlier ones. (1000+) $120 

171 Great Britain 1952-1971 QEII MUH/MLH range on leaves with coil join pairs of ½d Tudor wmk, 1d (Tudor & St 
Edwards), 3d St Edwards (vertical & horizontal) & 6d mult crowns vertical (strip of 4) plus various minor varieties 
with SG Specialised Cat. numbers noting inverted wmk 1½d phosphors (3) & 1966 World Cup 1/3d phosphor 
block of 10 with inverted wmk. Also two covers for 1968 Second Class Mail introduction & 1971 franked during 
Postal Strike. Noted 1971 4d QEII Machin with printing error apparently caused by phosphor band application? $60 

172 Great Britain 1970-1990's accum comprising several collections with a useful array of Machins, many commem 
sets plus some packs, booklets & Regionals. Appears to be MUH with modest duplication. FV £380+ ($660) $200 

173 Great Britain 1971-1997 used collection on plain quadrille leaves in Schaubek binder. Over 90% complete incl 
Machins, commems & M/S's. A clean lot with a mix of cds & machine pmks. (100s) $50 

174 Great Britain 1974-1999 English Football Club commem covers with a massive range of pictorial pmks, cachets 
& all beautifully illustrated. Cat. numbers range from HO1-4H26, FA01-18 & FL402-1715 with the majority 
showing the match result & goal kickers. VG cond throughout in 5 binders. (620+) $200 

175 Great Britain 1980's Benham silk FDC's. Many commem sets with some light duplication. Usual high quality 
designs & attractive range of pmks. All in fine cond & useful for re-sale reserved at less than 23c each! (525+) $120 

176 Great Britain 1981-1994 Benham Silks commem FDC's with 1 stamp per cover in complete sets. Many 
thematics & large array of pmks. Useful duplication for re-sale & PTSA $430+ (220+) $80 

177 Great Britain 1982-2005 Prestige Booklets complete from £3 Wedgewood to 2005 Bronte Sisters missing only 
2003 Universe & Jubilee Vol. 2. Also later incl 2009 Navy Uniforms, 2010 Royal Society, 2010 Album Covers, 
2007 Army Uniforms, 2008 James Bond & 2014 Buckingham Palace. Retail at $1650+ (36) $400 

178 Great Britain 1988-2000 MUH range incl commems, M/S's, defins to £5 & Regionals all on Hagners in folder. 
Over 60 sets to 1996 then all in pairs with a total face value of £200+ ($350). Fresh throughout. (100's) $200 

179 Great Britain plus British Mediterranean QV to QEII MLH & used in Senator binder. Starts with 1840 1d black 
(3 margins) before other low val QV used in mixed cond & ditto for KEVII through to 1953. Also a few Cyprus 
(107) with value in MLH sets of early 1960's incl Europa, ITU & M/S's with 1964 Olympics CTO. Also Gibraltar (16 
odds), Ireland (77), Malta to 1956 incl Silver Jubilee set MLH & other useful singles to 5/- (202) & Morocco 
Agencies (36) complete the collection. Well worth reserve allowing for mixed cond. (600+) $100 



180 Hong Kong 1935-1997 on Vario sheets with over 90 M/S's incl Public Housing (2), Jockey Club (4), Halley's 
Comet & dupl coverage of 1990's. A smattering of used 1935-1980's at the start then virtually all MUH with many 
blocks of 4 & gutter pairs in the commem sets. Noted 1997 defins to $50 in corner blocks plus Macau 2002 World 
Cup pres packs x 5 & 1990's commercial covers, cards, FDC's incl M/S's. A lot with plenty of re-sale potential. $300 

181 Japan 1870's-2021 used in catalogue order in 2 Schaubek binders & 4 stockbooks, one of which contains 
Furusato issues. Some post WWII MLH or MNG M/S's noted plus a few P.O.'s in Korea & China (10), plus 
Revenues & Telegraphs. Pre-1920's defins sorted by perf & wmk while commems incl 1919 Peace set, 1931 Airs, 
1945 8y geese & most others. Solid collection, clean throughout with majority fine. (1000s) $240 

182 Japan 1871-2010 MUH, MLH & used on approx. 50 Hagners starting with 1871 used imperfs x 10 with full 
margins (sold "as is") before a few perfd 1870's incl 12s (2), 15s (2) & 45s (3) birds with later largely common 
defins dupl used to 1960's. Also some mint later incl post-1980 noting 50s, 60s, 80s & 82s blocks & self-adhesive 
sheetlets. Patchy quality in places but high Cat. value to 1900 & reserve conservative. (100s) $200 

183 Japan 2001 Yearbook with all of the issues beautifully presented incl PhilaNippon '01 M/S's & S/A's. Cat. £120 $40 
184 Liberia Lighthouse stockbook with c60 on 2 Hagners at front, then in chronological order mixed mint/MLH/used 

from 1st issues to 1963 (319, very useful), later colourful issues of little value & largely CTO. (100s) $40 
185 Malay States QV to QEII on leaves in Senator binder commencing with Brunei 1952/58 to 50¢ MLH & a few used 

to 25¢, $5 brown-purple MLH (SG 113a, Cat. £55) & Labuan ovpts on N. Borneo incl 1904 "4 cents" on 6¢, 8¢, 
12¢, 18¢, 24¢, 50¢ & $1 all MLH (Cat. £160) plus North Borneo 1883 2¢ used (perf faults), 1931 to 12¢ MLH 
(Cat. £30) with odd others incl PDs. Also Sarawak (99) with QEII script wmk to 50¢ & block wmk to 25¢ all MLH, 
Singapore (150+) with mainly low vals duplicated used but noting 1955 $2 (5) & $5 (2) used, before Straits (250) 
& FMS low vals (50). Finally Johore 1922/41 vals to $1 MLH (12), 1935 8¢ MLH & used with odds used to 1960 & 
Kedah 1937 12¢ to $1 MLH (Cat. £140). General ranges of other States noting some low value plate blocks MLH 
& BMA plus Federation & Malaysia issues vals to $1 MLH. Nothing cat £10+ in the Kelantan to Trengganu. (100s) $120 

186 Malaya - FMS, Straits & States Strong used with majority fine noting FMS "tiger" to $1, BMA ovpts to $5 (the 
common one), Johore incl 1949 to $5, RSW & 1960 to $5. Kedah 1921 to $1, 1937 to $2, 1949 to $5, RSW & 
1957 to $5 plus 1959/62 to $5. Kelantan 1937 to $1 & 1928 $1 perf. 14, 1951 to $5, 1957/63 to $5 & RSW before 
Malacca 1948 to $5 & RSW, 1954 & 1957 to $5 (latter missing $2) & 1960 to $5. Also Negri Sembilan 1935 $2, 
1949 & RSW $5, 1957 to $5 with Pahang 1935 $2, 1950 to $2 & RSW, 1957 to $5 & Penang 1948 to $5 & RSW. 
Similarly complete post-war for the other states noting odd better early incl Perak 1935 to $5, Selangor 1936 to 
$5, Straits KGV to $5 x2 & KGVI to $5. STC £3000+ (100s) $750 

187 Malta 1863-1972 MLH in "Collecta" illustrated album starting with Cr/CC wmk ½d perf. 14 shades (6, mixed 
cond), perf. 14x12½ buff brown MLH (SG 16, Cat. £200) weak lower right corner perf, 1882 ½d orange-yellow 
Cr/CA, 1885 to 1/- (excl 4d) & 1886 5/- plus 1899/1901 to 10/-. All KEVII to 5/-, 1914/21 to 5/- incl shades, 1918 
War Tax, 1921/22 to 2/- before all Self Government ovpts & then complete (excl PD's) with some used extras 
behind & on Hagner. Mostly very fine with very occasional toned perf or gum issue. Superb collection with 
inspection highly recommended. Cat. £3000 (excl the varied cond Cr/CC ½d issues) (c500) $750 

188 New Zealand Accum in on old album pages, Hagners & stockleaves. Noted 1935 6d Silver Jubilee F/U, imperf 
Chalons incl 2d black Hauser reprint block of 4, 1857/63 6d brown used with 3 margins (SG 13, Cat. £325), 
1862/64 6d red-brown with 4 margins (SG 43, Cat. £125) & 8 perfd vals from 1d to 6d all sound used (SG 76, 
108, 112/14, 117, 133 & 135). Also 1897 1/- QV MNG (Cat. £100 MLH) & a range of KEVII/KGV defins & Officials 
used. Odd fault allowed for in reserve. (100s) $150 

189 New Zealand QV second sideface used accum in souvenir "2013 Stamp Centenary" tin with image of $10 
kangaroo commem on lid. Sighted a few ½d Newspaper stamps & all vals to 1/- mostly clean & off paper with 
likely range of shades, perfs & wmks that should repay investigation. (100s) $40 

190 New Zealand 1855-1966 KA-BE hingeless album with mixed MUH/MLH & used (mainly latter) pre-1930 with 
Chalons (4 imperf, 5 perfd) in usual mixed cond, 1882 "Long Tom" Stamp Duty types 2/- to 5/- unused, 6/- rose 
postally used & 7 used plus 9/6d, 10/- & £1 with fiscal cancels, ditto for £9 ditto before 1882 MLH/MNG to 1/-, 
1898 Pictorials to 1/- MLH (excl 3d & 6d), 5/- used (corner cancel), 1902 & 1939 PD's MLH & 1906 Exhibition 
MLH (6d has hinge thin). Also 1909 to 1/- MLH (4d yellow used), 6d Official MLH, KGV recess set to 1/- MLH    
(2d yellow used) & Officials to 1/- with 1920 Victory (6d MUH, 1/- creased MLH) & missing 1926 2/- & 3/- but 
others complete simplified MLH with many MUH incl 1925 Exhib, 1931 Smiling Boys, 1934/35 Airs & Silver 
Jubilee plus 1953 QEII set & odd mixed sets MUH/MLH incl 1935 defins simplified & Officials complete. Health 
M/S's to 1966 complete MUH/MLH (1964 stained) & Ross Dependency 1957-1979 sets. Noted "Arms" Stamp 
Duty types used to £1 (12/6d blunt corner & 7/6d missing) with 30/- average used & £2, £4 & £10 perfined & 
fiscally used plus 3/6d to 35/- surcharges with 22/- postally used. Well worth reserve with majority fine.             
Cat. £4000+ (not incl fiscals or Chalons) (500+) $900 

191 New Zealand Accumulation in stockbook & Hagners with main value in "long Tom" QV fiscals from 1860's 
imperfs 1d (5), 4d (3), 6d & 18d (2 ea.), 1/- (5), 5/-, 10/- (2 ea.) & 15/-, perfd 1d (26), 2d (2), 4d (2), 6d (6), 8d 
(black birds x 2, red x 8), 1/- (12), 2/- (10), 3/-, 4/- (2), 5/- (2), £1 (3) & £3 (2) plus later monocoloured types        
incl 1/- (4), 2/- (10), 2/6d (4), 3/- (64), 4/- (47), 5/- (12), 6/- (34), 7/- (20), 8/- (23), 9/- (3), 10/- (44), £1 (19), £2 (2) 
& £3, plus a few Law Courts & Railways. Also small 1d blue Stamp Duty (100+) & ordinary "Postage" range 
noting some Officials to 2/- & Govt Life with odd QEII to 1970. Cond varies with the fiscals a mix of rubber stamp 
& manuscript cancels. (100s) $150 

192 New Zealand Commencing with perfd Chalons (10 vals to 6d in very mixed cond) before continuing mainly used 
to 1981 on Seven Seas pages in 2 binders. Some faults but many good to fine incl 1906 3d & 6d with latter MNG, 
1907 6d Official, 1910 KEVII Officials (excl 3d), KGV Officials (8d with Parcel cancel) to 1/-, 1925 Exhib MLH, 
1926 2/- & 3/- Admirals F/U with cds cancels & 1931 Smiling Boys also F/U before 1934 Trans-Tasman used, 
1983 Pictorials to 3/- MLH & 1938/52 to 3/- MLH & 2/- Official MLH. Finally Arms 3/6d, 5/6d & 11/- surcharges 
used, 1940 Centennial & Officials MLH complete plus 1957-1966 Health M/S MLH. Incls a few PD's & Govt Life & 
Ross Dep. Mixed quality but reserve is very conservative. (100s) $340 



193 New Zealand 1855-1985 Seven Seas leaves with sparse pre-1920 noting 1915/25 surface printed Officials to 3d 
(6) & 1920 Victory set MLH, 1930 Health plus 1932 & later Healths also MLH. Incls 1935 Pictorials & Officials 
complete simplified, KGVI to 3/- & Officials to 2/- before 1940 Centennial Officials all MLH with later 
comprehensive incl 1953 to 10/- & Health M/S's from 1957 to 1985 (excl 1962 3d, 1966 4d, 1968 2½¢, 1979, 
1981 & 1983). Commems about 95% complete with some Govt Life incl 1967 new currency surcharges & 
Cinderellas 1979-1984 Pigeon Flight sheetlets MUH. Clean lot with a conservative reserve. (100s) $150 

194 New Zealand 1858-1974 in old "Empress" peg fitting album. Rust throughout but effort should be rewarded 
noting 1862/64 1/- green (2 margins) with "Late Fee" boxed cancel plus a few perfd Chalons incl 4d yellow wmk & 
no wmk, (latter Cat. £850 but blunt corner), 1878 2/- MLH off centre but rust free & good SSF range incl 8d perf 
11 (Cat. £60) before 1899 Pictorials to 5/- (2, one fiscally used), 1902 incl 5/- postally used (cds but no date 
visible) & Officials to 2/- used. Also 1913 Exhibition MLH (toned perf on 1d & 3d, others fine), Admirals x 2 ea. 
plus "Official" all used, 1931 Smiling Boys used & 1930 Health MUH. Very little missing later & incls a few covers 
noting 1936 Anzac FDCs, 1946 Peace set Airmailed to Aust, 1950's Health Camp cds on FDC's & 1969 M/S FDC 
plus c50 others to 1973 (some stained). Well worth viewing as not all the better stamps are stained! (100s) $300 

195 New Zealand 1882 SSF & long fiscal QV types & later on leaves to 1963 with tone spots on pages throughout 
however most stamps will clean up well or unaffected. Not many fine examples but considerable dupl & worth 
careful viewing. Noted 1891 Lighthouses to 1/- (latter damaged), 1931 2d Smiling Boy, 1931/34 Airmails, KGVI & 
QEII Officials (excl 3/-) plus a few PD's. (100s) $75 

196 New Zealand 1891-1959 mixed MLH & used in KA-BE hingeless album. Noted 1891 Lighthouses used to 6d with 
later types to 6d pink (excl 1d blue & 2d chestnut), 1893 Pictorials to 5/- (latter SG 259 MLH, Cat. £325), 2/- & 5/- 
ovptd Official used (Cat. £365), 1899 PD's used to 2/- (no 10d) & 1913 Exhibition set used (Cat. £600) before 
KEVII & KGV sets used to 1/- & Officials (excl KGV 8d). Also 1926 Admirals, 1931/39 Airmails & 1935 Silver 
Jubilee all used, defins to 3/- & ovpts to 2/- used plus KGVI to 3/- used & Officials to 2/- used (1½d brown MLH) 
with later mixed MLH/used noting 3/- Official MUH. A worthwhile lot. (400) $180 

197 New Zealand 1892 ½d bright rose newspaper stamp, wmk NZ & star spaced 7mm block of 4 MLH (2 MUH) (SG 
151, Cat. £60 + premium for MUH) plus album leaves with 1935 & 1936/42 Pictorials with duplicated used & 
sorted by perf incl Official ovpts. with values to 2/-. (total 450+) $40 

198 New Zealand 1898-1997 used on leaves in two Senator binders starting with 1898/1908 pictorials to 5/- (latter 
fiscal) incl some shades of 2½d Waki & Wakatipu plus 7 unused no gum vals to 8d. KEVII to 1/-, KGV to 3/- good 
to F/U, 1935 & 1936/43 Pictorials to 3/- incl some perf changes, 1953/58 to 10/- with later defins to £1 & $2. 
Commems with 1906 ½d & 1d mint, 1913 ditto plus damaged 3d, 1920 Victory & 1925 Dunedin used. 1931/35 
incl 5d surcharge & 7d Trans Tasman, 1935 SJ, 1940 Cent & later commems near complete. Healths complete 
but 1981-1996 M/S's only. Noted various Exhibition M/S's (c30) & others from 1969 Cook. No PD's or "back of the 
book" items. Clean throughout with CTO examples for nearly all decimals. (1000's) $250 

199 New Zealand MLH/used on old loose stockleaves with a sparse range of mainly used from 1900 incl 2/- Milford 
(wmkd) & 6d green 1898 Kiwi with later mostly "flagged" with selling prices by retired part time dealer. Useful 
pickings noting 1907 3d Exhib MUH at $70, Official ovpts used to 2/- at $20 (latter foxed) & KGV Officials to 1/- 
(excl 8d) used, plus 1920 Victory with 2 sets used. Also 1931/34 Airs (5d on 3d MLH & used), 1935 defins ovptd 
"Official" to 2/- used, Silver Jubilee MUH, KGVI to 2/- used incl Officials to 2/- & 1940 Centennial to 1/- with same 
for Officials plus a few QEII MUH/MLH/used incl defins to 10/- MLH, 3/- Official MLH & 1960 to 3/- MUH/MLH. 
Incls Healths noting 1931 2d Smiling Boy used & later mixed MLH/used to 1966. Ideal lot for the re-seller. (100s) $120 

200 New Zealand 1953-1984 on Seven Seas Hingeless leaves in binder with slipcase. Mainly MLH with some used 
incl 1954 high vals. Incls M/S's which are complete for the period with 1965-1973 separate from the later ones. 
No "error of surcharge" or high val Arms, but otherwise complete. Also noted 1954 Officials & Govt Life issues. 
(c600 + 30 M/S's) $50 

201 New Zealand 1957-1978 MUH Health M/S's in FDC sleeves plus 2010 freeform "butterfly" M/S. All MUH. (40+) $50 
202 New Zealand 1960-1981 range of varieties comprising 1960 3d Kowhai with "yellow brown omitted" (SG 785c, 

Cat. £225), 1970/71 1¢ butterfly with "blue omitted" (SG 915c, Cat. £250) & 4¢ moth with "dark green omitted" 
(SG CPP6c (2) plus a block of 4 with all stamps showing dark green shifted up 4mm & to the right by 4mm. Also 
3¢ coil pair with number "3" reading up, 1915/81 7¢ rose with dramatic perf shift of 4mm to left & 3½mm down 
(CP PA7b(w)) & 14¢ on 10¢ QEII with double surcharge (SG 1202a, Cat. £140). All MUH. (7 items) $200 

203 New Zealand 1967-1981 in KA-BE album matching the pre-decimal album offered separately in this auction, 
complete incl all M/S's, defins with "Arms" to $10 simplified, Govt Life surcharges & later designs. Lovely album & 
all stamps MUH, a little toning on some M/S's. (100s + 26 m/s) $100 

204 New Zealand 1991-1996 KA-BE hingeless binder with starter lot of MUH sets, M/S's & oddments. Binder retails 
at the reserve! (325 + 12 M/S's) $75 

205 North Borneo 1886-1961 on computer generated leaves in Hagner binder noting a few 1886/92 Arms in mixed 
cond, 1890 "Two Cents" & "Eight Cents" surcharges MLH, 1891/92 "6 cents." on 8¢ MLH, 1894 to $5 CTO, 
1897/1902 to 24¢ CTO (latter MLH), 18¢ corrected inscription MNG (SG 110) & 24¢ MLH (creased) & 1904/05 "4 
Cents" surcharges (excl on $1) with the $5 & $10 having o.g. 1901/05 ovpts to $2 (excl 25¢) mostly CTO, 1911 
25¢ & 50¢ MLH with $1 F/U, 1916 2¢ on 3¢ MLH before a few 1918 Red Cross 2¢ & 4¢ surcharges & 1922 Exhib 
vals to 50¢ MLH with 1931 to 25¢ used. Also 1939 to 50¢ MLH/used, 1945 BMA to $5 (excl $1, $2) MLH, 1947 
Royal Cypher set used, 1948 RSW MUH & 1950 to $10 MLH (latter with heavy hinge remnant). Finally 1954/57 
to $10 MLH (latter MLH, $2 & $5 stained perfs), 1961 to $2 MLH/used & 1944 Jap Occ ovpts on 1939 types MLH. 
Cond varies but conservative reserve against a cat. c£1500 (c250) $240 

206 Pitcairn Islands 1940-1990 complete simplified (excl 1988 $1.20 "S.S. Rakaia") on hingeless Seven Seas  
pages in Hagner binder. 1940/51 set & 1963 FFH are MLH, others all MUH though 1949 UPU set has aged    
gum. A good lot to build on & upgrade the items mentioned. Incl M/S's. (350) $100 

207 Russia 1937-1959 MLH & used on leaves with many useful sets & odds noting better M/S's incl 1937 Air Force 
Exhib MLH, 1947 800th Anniv of Moscow MLH (faults) & 1949 Stalin 70th Birthday MUH before an array of later 
MUH M/S's incl 2018 issues with a surprising cat val of £350! Also incls stockbook of 1970's-1980's MUH/CTO 
plus a few other odds. Mainly fine. Cat. £3400+ (100s) $200 



208 Russia 1960-2016 in 12 Schaubek hingeless albums. Very nearly complete incl M/S's, sheetlets, imperf issues, 
etc. Some 1960 & a few 1961 issues are CTO otherwise MLH with some MUH) to 1970 before appearing MUH 
throughout. All key items are present incl 1962 Polar station M/S MLH (hinge thin), 1964 Olympics M/S with olive 
green background MLH (Cat. £425) & 1970 Lenin Birth Cent M/S type I with embossed lines parallel with upper 
frame line MUH (Cat. £300). Majority fine & fresh with a massive cat. £13,000+ (1000s) $1,200 

209 Sweden Used from 1858 in stockbook & on leaves in 2 binders with 1858 5ö to 50ö set (excl 9ö) incl 4 shades of 
12ö & 2 ea of 30ö & 50ö, 1862/72 3ö & 20ö (2 shades), 1872/79 perf 14 to 1 Riksdaler (Cat. £95), perf 13 to 50ö, 
"Posthorn" on back to 1kr & 1874 Officials to 1kr plus Dies 12ö perf. 14, 20ö & 1kr perf. 13. Also 1903 5k PO, 
1916 Clothing Fund set of 10 (Cat. £70), "5 & 10" öre on 2 sides (8 vals), 1918 surcharges (10), 1920 20ö & 50ö 
Airs, 1924 Congress 5ö & 20ö to 1k & 50th Anniv of UPU 5ö to 1k noting 5k used (Cat. £650). Solid later incl 
sheet & booklet perfs & booklet panes. The last few years to 2018 are patchy. Cond is fine throughout & 
inspection will impress. (1000++) $300 

210 Switzerland Mainly used in springback binder & Seven Seas folder of Swiss Soldier stamps (47 MLH). Pro 
Juventute 1913-1983 complete used (excl 1941 M/S) with a few later incl sets on cover, 1936-1975 National 
Fund issues & Pro Aero MLH/used plus 1919 "propeller" ovpts MLH. Also 1945 Peace 2f, 3f, 5f & 10f used     
(Cat. £1000) with most other issues (no M/S's) incl PD's, telegraphs, railway stamps (27), League of Nations/UN 
Geneva office odds & a few Officials & Regd covers with Pro Patria 1958/59 sets. Fine throughout. (100s) $150 

211 Switzerland 1850-1980's MLH & used on Scott leaves with main val in defins & early PD's & starting with Scott 
8, 23, 26 & 28 imperfs (Cat. $650). Nearly complete 1882-1960 plus a good Pro Juventutes range to 1960 & odd 
higher value defins with near complete Pro Patria to 1960 & most Airs to 2f. Plenty of MUH in the post-1945 
issues. A few pre-WWII with gum faults but used generally good to fine & good lot to build on. (1500+) $180 

212 Trinidad & Tobago & Turks & Caicos Is MUH, MLH & used in Lighthouse stockbook. The former to 1962 with 
modest Britannica MLH/used, 1935 72¢ MLH & Silver Jubilee set used, 1938/44 to $4.80 used ($1.20 & couple of 
low vals MLH), 1948 RSW MLH & 1953 set used with odd later. Turks & Caicos 1900 to 2/- (latter odd perf stain) 
MLH, 1913 3/- MLH with other KGV to 1/- MLH (not complete), 1938 10/- used, 1948 Cent MLH, 1950 1/6d to 
10/- used & lower values MLH plus 1957/60 to £1 MLH (5d & 1/6d used) plus a few 1960's "omnibus" issues. 
Mostly fine. Cat. approx. £450 (330) $100 

213 USA 1892-1925 commems x 44 used on 2 Hagners plus BWI short sets & odd vals MLH/used on c30 Hagners 
lightly dupl to 1970s. (100s) $40 

214 British Africa Postal Stationery in a bundle of mostly used b&w pre-1910 Postcards & QV & KEVII pre-stamped 
envs. Noted "Camps Bay" Tucks ppc with CGH ½d with Grahamstown receival cds, 1912 Pretoria cds on 1d 
KEVII embossed env to London, 1906 Middelburg, Transvaal cds tying 1d KEVII to colour Church ppc from   
same place & stunning 1895 squared circle Port Elizabeth CGH bullseye strike on 1d QV Lettercard plus various 
unused mint stationery items. All in individual glassines with price stickers between $2-$5 totalling $200+ Good  
to fine cond. (33) $70 

215 British Africa QV to QEII MUH, MLH & used neatly arranged on leaves in 2 Senator binders. Many MLH sets to 
1/- or equivalent incl Ascension 1934 KGV, Basutoland KGVI & Lesotho ovpts to R1 MLH plus changed wmk 
MUH & 1967 to 2r MUH/MLH, Botswana 1961 ovpts 2¢ to 1r MLH & Birds to 1r (excl 4¢), Ghana 1960's 
commems MLH before 1983 defins to 10 Cedi MUH, KUT 1935 KGVI Pictorials to 1/- MLH, Silver Jubilee MLH, 
KGVI MLH/used incl 3/- F/U (2) & 5/- used. Also useful KGVI/QEII Nigeria incl some KEVII/KGV Northern Nigeria 
to 1/- MLH before N. Rhodesia incl Silver Jubilee MLH & Nyasaland 1897 to 1/- MLH & 1934 to 1/- MLH with a 
few later. Also Malawi commems to 1966 incl M/S's MLH & modest Rhodesia, St Helena, Seychelles (incl Silver 
Jubilee set MLH) & Sierra Leone KGV heads (21) to 1/- & pictorials to 1/- all MLH incl part sets, commems & 
freeforms to 1960's. Finally Somaliland, South Africa & Provinces, S. Rhodesia & SWA with latter to 1960's, 
Sudan, Swaziland, Tanganyika, Tristan Da Cunha (1954 to 1/- MLH), Zambia 1964 to 2/6d MLH & 1968 to 2k 
MUH & Zanzibar 1936 Silver Jubilee MLH & 1964 "Jamburi 1964" ovpts to 20/- plus other defin short sets. Used 
in this coll are mainly average to good used but the mint are all MLH & worth the reserve on their own. (1000+) $220 

216 British America MLH & used in Senator album. A clean lot with mainly short sets & singles from QV in mixed 
cond but better later to 1970 in alphabetical order by country. Noted many 1960's omnibus sets MLH with some 
earlier incl 1935 Silver Jubilee sets MLH of Leeward Is, St Vincent & Trinidad/Tobago. Plenty of useful pickings in 
the £5-£10 cat. range. (100s) $100 

217 British Asia QV to QEII MLH & used in Senator binder with useful short sets noting Aden 1937 Dhows to 8a 
MLH plus various 1950's-1960's commems of Ceylon, India, Pakistan & Maldives incl MLH sets & odd M/S. Also 
better early odds of India MLH incl KGV I.E.F. to 1r. Mainly used with a few multiples. Cond varies in places 
reflected in conservative reserve. (100s) $70 

218 British Commonwealth Two large old style peg-fitting stockbooks containing mostly MLH & used low value part 
sets to KGVI with later to 1970's noting MUH Christmas sets & other commems flagged with selling prices from 
part-time dealer. Majority good to fine & useful "market day" material for the re-seller. (1000s) $100 

219 British Commonwealth QEII range with majority MUH (some MLH) range in 48pp stockbook. Not many 
complete defin sets but does incl some vals above 1/- e.g. Bahamas 1964 ovpts to £1, Bechuanaland 1953 2/6d 
& 5/-, Solomon Is 1956 2/-, Canada 1967 to $1, Cook Is to $2 & Fiji 1959/63 10/- & £1. A clean lot with thematic 
appeal. (700+ stamps, 29 M/S's, 26 blocks of 4) $200 

220 British Commonwealth Booklets range containing all different QEII types. The pre-1970 are cat. £850+ plus a 
few later. Mainly African countries & Atlantic Islands but noted Solomon Is (Cat. £200 for 4 booklets) & Jamaica 
1956. Some cat. individually to £80 ea. This same lot sold previously in Ace Auctions sale No. 19 for $370. (38) $180 

221 British Commonwealth 1964-1983 QEII MUH defin sets arranged on stockcards incl Cyprus, BVI, Falkland Is, 
Gambia, Gilbert & Ellice, Grenada/Grenadines (& of St Vincent), Guernsey, Jamaica, NZ, Norfolk Is, Pitcairn, 
Seychelles & Turks & Caicos. A useful group for re-sale or Ebay with a total SG Cat. £370+ (100s) $50 

222 British Pacific QV-QEII MLH & used in Senator album with issues to 1966 of mainly short sets. Noted Solomon 
Is 1956 set to £1 MLH & block wmk set to 2/6d, Pitcairn 1951 4d Bounty Bible & 1964/65 defins to 8/- MLH    
before MLH/used modest ranges of  Fiji, New Zealand & Niue with 1950 to 3/- & Samoa Provisional Govt ovpts to 
2/6d with KGV to 1/- all MLH & a few others. Also some Christmas & Cocos Is MUH decimal defins to $1, $2 & $3 
on stockcards. (c360) $100 



223 Foreign "I-S" countries MLH, MH & used range in 2 "Pearl" binders with duplication from 1890's in mainly used. 
Odd better incl Italy & Somalia, Portugal with early to 1950's before a lesser range of Poland & European 
Colonies. Also pickings in Japan MLH noting 1884 Silver Wedding (5¢ creased) & 1938-1941 National Parks sets 
& oddments. Cond varies but may be useful "priced by the page" for re-sellers or for plugging gaps. (100s) $60 

224 Central America MLH & used range in 2 stockbooks with main value in one devoted to Costa Rica only, the 
other with Dominican Republic & Haiti. Mostly good to fine & a good starter lot with over 700 Costa Rica,        
200+ DR & 470 Haiti. $50 

225 Scandinavia Used on album leaves incl a good coverage of Denmark to 1984 (520+) with strength in pre-WWII 
incl defins to 10k & Anti-cancer set of 3, Finland to 1992 with majority common (c260), Norway (490) incls some 
useful 1920's-1040's sets & Sweden (536) with fair range of pre-WWII, sparse later. Noted 1924 UPU types to 
25ö & 1928 70th birthday with minor later pickings. A clean lot. $60 

226 World "The 100 Greatest Stamps of the World" sterling silver miniature collection in 2 presentation cases, one of 
which contains the miniatures whilst the other contains official notes about each. A Franklin Mint issue of 1981 
with 100 different reproduced well known issues. Similar sold in our Ace Auction No. 16 for $190. Some 
enterprising collector has broken one down & is trying to sell them at $10 each on Ebay....... just an idea! $120 

227 World A mostly used range in green Senator album in mixed cond mixed but pickings in Australia e.g. KGV Cr/A 
1/4d, 1932 5/- Sydney Harbour Bridge (a bit soiled) & 1934 9d Macarthur, Albania 1950 10l & 20l Airs (Cat. £20) 
& reasonable 1930's-1950 Portugal plus many other countries but majority appear common. Another lot needing 
some TLC to maximise potential! (1000+) $120 

228 World Enormous old ledger weighing 7.7kgs Noted Jap. Occ. of Brunei 1942/44 $1 MLH (Cat. £55), Canada 
1898 20¢ QV used, 1930 5¢ Air MLH, Ceylon various QV to KGV MLH & used & Luxembourg 1949 UPU MLH. 
Plenty of others but those stated are the best. (100s) $150 

229 World Ideal album with "issues to 1906" in mixed cond but extensive. Pickings incl Ceylon imperf Chalons 1d (8), 
2d (7), 5d, 6d & 1/9d (damaged) plus perfd (15) in very mixed cond, Denmark 1864 16s (trimmed at left), useful 
Germany & States, France, Hawaii (26) & Japan with a plausible 1871 set plus & other good 1870's. Also British 
Levant 1885 40pa MLH, & 1902 12pi on 2/6d used, Natal "Specimen" ovpts on ½p surcharges (2) & KEVII 1½d 
to 5d MLH, Newfoundland 1897 12¢ bird pair MLH, OFS KEVII to 5/- MLH (Cat. £275) & Aust States (200++) incl 
Tasmania 1892 10/- MLH (top perfs stained) & Victoria 1900 Patriotic Fund used (few stained perfs). Huge 
overall cat value. The removal of "spacefiller" quality items would allow this to become an attractive coll. (1000s) $500 

230 World Mainly used on leaves in thick Senator album. Very mixed cond with some stained perfs or lightly stuck 
but the following are fine incl Aust 1937 £1 Robes, GB 1897 9d, NZ KGVI 1½d purple-brown used & on FDC, 
India 1949/52 1r, 2r, 3r & 10r MLH, Fiji 1962/67 defins to £1 MLH, Monaco 1933 10f blue used (Cat. £110) & 
Germany 1934 2m & 3m Airs used plus various countries with minor pickings noting China 1949-1962, France, 
Russia & other European countries with odd vals. May repay time spent on sorting with majority pre-1970 (1000+) $120 

231 World Various MUH/MLH on Hagners (50+) in 4 ring binder "flagged" with selling prices by retired part-time 
dealer. Many are in mixed cond starting with 1930's/40's Australia defins & commem with odd vals before 
Guernsey, I.O.M. & Jersey MUH sets plus blocks, gutters & M/S's & some Pacific incl Niue & New Hebrides. 
Strong thematic appeal. Hagners alone worth the $75! (100s) $75 

232 World Random assembly on 15 Hagners noting Thurn & Taris mostly used (59), a few Bohemia & Moravia, 
Danzig & WWII Croatia plus Malta KGVI imprint blocks to 1/- (9) & North German Confed (29) before a section of 
Straits Settlements with vals to $5 (111).  $50  

AUSTRALIA - COLLECTIONS & ACCUMULATIONS  
233 1888-1936 group with NSW 1888/89 5/- NSW Cent., wmk 5/- over NSW, used by pen double line cancel, 

1909/10 £1 rose-red & green Postage Due F/U (small thin on back), Printers stock paper of "3rd wmk" block of 12 
showing "…alth of Australia" in margin (no gum) & 1931/36 5/- kangaroo, CofA wmk F/U with "white collar on 
kangaroo" variety not listed in ACSC. Attractive group. (4) $150 

234 Kangaroos Accumulation on Hagner sheets noting 1st wmk ½d green, 1d red x 17 incl 2 x inverted wmk, 2d  
grey incl large & small "OS" (3), 2½d indigo, 3d olive Die I MLH (2) plus F/U inverted wmk, 4d yellow-orange   
F/U, 5d light chestnut F/U, 6d blue very good used (4) incl large "OS", 9d violet F/U & 1/- good used (2) before 
2nd wmk 2d grey used (2), 2½d indigo very good used (2), 6d blue F/U (3), 9d violet F/U & perf "OS" good used, 
1/- green good to F/U (3) & 2/- brown F/U with light parcel cancel. Also 3rd wmk 2d grey MH &  F/U (4), 2½d 
blue-indigo MH (1) & used (4), 3d olive good to F/U (7), 6d blue ovptd NWPI MLH F/U (3), 6d brown good to F/U 
(5), 9d violet MH & used (2), 1/- green used (6) & 2/- brown used (4) plus perfined "OS" F/U & ovptd NWPI & 2/- 
maroon used (4), 5/- grey & yellow used, 10/- grey & pink F/U but repaired central Telegraph puncture. Finally, 
SMW 6d brown (5), 9d violet (2), 1/- green (4) & 2/- maroon (3) all good to F/U plus 5/- grey & yellow F/U & CofA 
A wmk 6d chestnut MLH & ovptd "OS" CTO & 9d violet MLH & 12 x good to F/U plus 5/- grey & yellow F/used.    
A useful assembly. (140) $150 

235 Kangaroos 1913 1st wmk selection incl 1d Die I (2 shades), II & IIA (2), 2½d to 5d, 6d (2), 9d (2) & 1/-. All MLH 
with odd perf fault incl 6d. On Hagner & PTSA $270 against a ACSC Cat. $3250 (17) $160 

236 Kangaroos 1st wmk MUH/MLH selection with 2d grey MUH with toned perf & centred low) & another MLH, very 
well centred, 3d olive Die I & II both with minor perf faults, 4d orange x 2 MLH & off centre, one with short perf, 
2½d indigo MLH & short perf & 5d chestnut MUH with shortish perfs at top plus another 5d  chestnut MLH/MH 
with very good centring & fresh colour. A useful group at this reserve against a total ACSC cat. $4175 for the 
cheapest shades. (9) $400 

237 Kangaroos Mixed 3rd wmk, SMW & CofA wmk range comprising 3rd wmk 2d grey fine MUH, 2½d blue MUH 
(centred high), 3d olive Die I x 3 fine MUH & a MH plus a Die IIB MUH (centred high). Also 6d brown x 2 fine 
MUH & another MH centred high with minor perf faults, 1/- green Die II MLH & SMW 9d violet fresh MLH centred 
right & CofA wmk 9d violet MUH toned gum & centred left. A useful "budget" group - total ACSC Cat. $3540 (13) $360 

238 Kangaroos "OS/NSW" perfined range noting 1st wmk 2d MNG, 3d Die I MLH, 4d orange MH (tone spot), 1d red 
Die I F/U x 2, 3d olive pair & 4d orange pair F/U, 5d chestnut & 6d blue also used. 2nd wmk incls 6d blue F/U (1 
short perf) & 3rd wmk 2d grey MH, 6d blue MNG, 2d grey F/U x 2, 2½d indigo used (rough perfs), 3d olive Die I  
& 1/- green shades all F/U before a CofA wmk "G/NSW" on 9d violet used. Useful lot. (21) $120 



239 Kangaroos 1913-1938 ½d to 5/- MLH & used range with varieties individually written up on neatly presented A5 
sheets showing full ACSC details. Noted ½d pair MLH with coil join, used singles showing "Notch in kangaroo's 
neck" & "Break at top of Cape York" varieties, 1d "White scratch in Bight" & "Large white flaw left of "P" in 
Postage" plus 6 other 1d varieties before 2d 1st wmk "Retouched bottom frame at right & white flaw in Gulf of 
Carpentaria" & 3rd wmk inverted with "White scratch from map to value tablet" both used & a rare combination! 
Also 3rd wmk 3d ACSC 13(2)d & g, ACSC 13A(x) (similar to 6d blue ACSC 19(2)d but not listed in catalogue),  
4d perfined large "OS" with an unlisted "Break in lower part of "C" of Pence" variety. Continues with 6d blue 1st 
wmk CTO (ACSC 17wb), 3rd wmk perfined "OS" Die IIB, 6d chestnut SM wmk ACSC 22(4)g & "OS" ovpt, 9d   
3rd wmk ACSC 26(u) "Break in outer border opposite Sydney" & 1/- 1st wmk perfined  small "OS" with "Break    
in coastline of Arnhem Land" (ACSC 30(2)k). Finally, 1/- dull greyish green ACSC 30D, 3rd wmk ACSC 32(x),    
2/- brown 3rd wmk ACSC 37H (greyish-brown) & ACSC 37I (brownish grey) both used, the latter "OS" plus  
ACSC 37(x)  with unlisted "Coloured diagonal scratch through "P" & deformed "C" of Postage" varieties. Incls      
a 2/- maroon SM wmk with flaw in "N" of "Shilling", pale maroon mint, a CofA Die II CTO & 5/- used with  
"muzzled kangaroo"  variety. Well worth reserve. (32) $340 

240 Kangaroos Accumulation sorted by wmks with perf "OS" issues at the back. Incls 1st wmk ½d (4), 1d (17),       
2d (57), 3d (3), 4d (10), 6d (12) & 1/- (2) before 2nd wmk 3d (2), 6d (1), 9d (3) & 3rd wmk 2d (18), 2½d (24),       
3d (3), 6d blue (21), 6d brown (3), 9d (27), 1/- (28), 2/- brown (2) & maroon (4). Also SMW 6d (3), 9d (1), 1/- (32), 
2/- (16) & CofA wmk 6d (1), 9d (19), 2/- (26) & 5/- (3). Perf "OS"  consist 1st wmk 1d x 3 large, 2d x 1 large &       
8 x small, 3d x 1 large & 2 small, 4d large, 5d small & 6d small, 2nd wmk 6d, 5/- x 3 used & 3rd wmk 2d (11),    
2½d (3), 3d (3), 6d (3), 1/- & 6d brown plus SMW 1/-. Cond varies but majority fine & incls odd MLH. Viewing 
recommended. (approx. 400) $300 

241 Kangaroos 1914-1918 2½d kangaroos used on covers x 4 incl single franking 1914 (20th Mar) Sydney to 
Austria, 1914 (18th Mar) Sydney to Egypt, 1915 (5th Oct) Censored Sydney to Switzerland & 1918 (14th May) 
Censored Melbourne to USA. All fine to very fine. (4) $150 

242 Kangaroos 1d red accumulation accum on stockbook pages & annotated album leaves. Many flaws & varieties 
but many are minor & unlisted. Some postmark interest & a wide range of shades with those on former sorted by 
Die types. Estimated numbers are Die I (190), Die II (430) & Die 2A (170). There are also another 500+ on the 
album pages. Careful viewing may reward. (approx. 1300) $200 

243 Kangaroos 1d reds on DIY pages sorted by Dies, Private perfins, large "OS" perfins incl some "T" plus multiples 
with pairs & strips. Potential postmark interest in the many good to fine used. (approx. 600) $60 

244 Kangaroos 3d olive Die I single frankings on 4 covers incl 1919 (6th Mar) Brisbane to New York, 1919 (7th Mar 
& 2nd Apr) Brisbane to the Standard Bank of South Africa, New York & 1920 (28th Jan) Perth to Philadelphia 
USA plus a dual franking on 1923 (10th Dec) Registered Tasmania to NZ with 3d olive 3rd wmk Die IIB & 1½d 
green KGV tied by registered Hobart cds. Cond varies from good to fine. (5) $180 

245 Kangaroos Group of  8 covers incl 3 USA addressed with 1d pair & ½d, another 2 franked 2½d to New York (ex 
Sydney & Brisbane), 1931 AMP Co env with 6d tied by neat Mt Gambier cds to Adelaide, 1921 Registered with 
6d & KGV ½d green pair, a long 1931 Regd 1931 Airmail cover to England using 1/- x 4 & 6d chestnut single, 
1914 Goondiwindi to Toowoomba Qld Regd with 1d (postage) & 3d (reg) & 1916 WWI Hobart to Paris cover 
machine franked with 2½d indigo & Crowned "OH.1 Passed by Censor" cachet in blue. Cond varies but useful (8) $100 

246 Kangaroos MUH/MLH & used accumulation on 11 Hagners sorted by wmk with a few NWPI ovpts included. 
Each section ending with group of varieties incl inverted wmks. 1st wmk highlights incl used 3d inverted wmk, 9d 
perfined small "OS" & 2 normal, 5/- (parcel cancel), 2d, 4d, 6d perfd large "OS" with MLH/MH 2d, 2½d (2 + 
NWPI), 3d (2), 5d & 6d before 2nd wmk 2d, 2½d, 6d & NWPI 9d, 1/- & 5/-. 3rd wmk MLH to 2/- plus NWPI 2d, 
2½d, 3d & vertical "abc" strip of 2/- (SG 97) & 1918/22 5/- while used incls all vals to 5/- (Australia only). Also 
pickings in varieties (50) before Small Mult wmk MLH 9d (2), 1/- & 2/- plus used incl 9d Ash imprint pair, an "OS" 
perfined block of 4, 2/- perf "OS" (off centre) & varieties incl 5/- x 2 Finally CofA wmk MLH 6d, 9d & 2/- (2) with 
used to 5/- & 10/- (faulty). Also a "SPECIMEN" set. Mixed cond in the used, whilst the mint are generally MLH. 
Time & care required to identifying varieties but worthwhile at this conservative reserve. (350+) $500 

247 Kangaroos Selection of 3rd wmk values consisting 2d grey (8), 3d olive with mixed Dies (30), 6d blue incl 
inverted wmk F/U (34), 6d brown (82), 9d violet also with mixed Dies (78), 1/- green (118) & 2/- brown (18) plus 
2/- maroon (20) & 5/- (5), the latter with parcel cancels. One with "misplaced kangaroo" which has its left foot in 
the Great Australian Bight. Cond varies but high cat value & a conservative reserve to compensate. (approx. 400) $100 

248 Kangaroos Varieties, Perfins & shades identified on 8 Hagners with a range of MUH, MLH & used all with 
the ACSC details on individual tabs identifying the variety or flaw if relevant. Highlights incl 1st wmk 2d 
grey MLH on thin paper (Cat. $325), 2½d, 3d, 4d, 5d, 9d & 1/- all fine MLH & 2/- used, 2nd wmk 2d "OS" & 
"OS/NSW" used, 9d flaw under "TA" used, 1/- "OS" used, 2/- F/U (Cat. $350), 3rd wmk 3d perfined "OS" 
Die I MUH (Cat. $475) & with inverted wmk MLH (Cat. $975), 1/- Die II MLH, 10/- perfined "OS" CTO with 
"short Spencer's Gulf" variety & 10/- ovptd "SPECIMEN" (Cat. $600), £1 (Cat. $375) & £2 x 2 different,    
Cat. $1300, one with "Gulf coast break" variety. Also SM wmk 5/- perfined "OS" CTO with "notch in 
snout" & used with "open mouth" (ACSC 45(v)vb, Cat. $400) plus CofA "SPECIMEN" set & others incl  
10/- used x 3. Mostly good to fine & appear correct. An excellent lot for those who prefer the 
"groundwork" already done! Total Cat. approx. $18,000 $2,000 

249 Kangaroos - Officials Attractive good to fine used selection on Hagner consisting 1st wmk perfined large "OS" 
½d , 1d, 2d & 6d with an additional MH & small "OS" 2d, 3d, 5d, 6d, 9d, 1/- & 2/- before 2nd wmk 2d & 5/- the 
latter F/U plus perfined "OS/NSW" 6d, 9d & 1/-. Also 3rd wmk "OS" to 10/- (3d is "OS/NSW") incl 9d pair & Small 
Mult wmk 6d, 9d, 1/-, 2/- & 5/-, all fine used or CTO. Overall an above average group well worth reserve. (36) $300 

250 Kangaroos & KGV Sprinkling of kangaroos (7) & KGV (14) incl 5d chestnut kangaroo MLH with "thick east coast 
(dry ink)" variety & CofA 6d kangaroo ovptd "OS" MUH before a range of pre-decimals incl some blocks with 
varieties noting 5d Inland mission with "vertical blue line through "TR" to branch below" & 5d Red Cross with 
"white spot on bowl" etc. (approx. 280) $100 

251 Kangaroos & KGV All sorted by ACSC numbers into envs packed into 2 shoeboxes. Condition varies but many 
varieties & Die II's noted in 1d reds plus potential in the cds pmks in Tasmania & a few Vic & NSW. (no WA). 
Quantity varies from 1 to 100+ in each with the kangaroos from ½d to 2/- & KGV to 5d. Several nights work here!! $200 



252 Kangaroos & KGV Extensive ranges on DIY album sheets & Hagners comprising ½d green kangaroo (5 pages 
with 53 stamps), 1d red kangaroo (2 postally used on ppc's & 89 on Hagner sheets), 1st wmk 2d grey (18), 2½d 
blue (2), 3d olive (6), 4d orange (8), 5d brown (2), 6d blue (8), 9d violet (11), 1/- green (4) & 2/- brown before 2nd 
wmk 2d grey (8), 2½d indigo, 6d blue (4), 1/- green (3) & 2/- brown plus 3rd wmk 2d grey (58), 2½d indigo (13), 
3d olive (44), 6d blue (20), 6d brown (15), 9d violet (10), 1/- green (20), 2/- brown & 5/- grey & yellow (latter 2 
damaged). Also SMW 6d brown (4), 9d violet (2), 1/- green (4) & 2/- maroon (4) plus CofA wmk 2/- maroon (5), 
5/- grey & yellow & 2/- maroon Die II selection on 140 additional pages in mixed cond but useful F/U examples 
sighted. KGV heads incl single wmk broken range with vals to 1/4d (12) plus 2 x "OS" perfined F/U of the latter 
before a useful LMW range noting 58 Harrison 1d reds incl a perfined "OS" example. No wmk incls 1½d red also 
perfined "OS" (4). SMW perf. 14 incl 1/4d F/U & SMW perf. 13½x12½ contains an attractive 4½d Die II CTO plus 
5 x 1/4d with 2 x good used. Commems incl 1929 Airmails with both types A & B used (20)1930 Sturt x 8 pairs 
1935 Anzac pair, an "OS" ovptd Lyrebird with another 40-50 normals. Mixed cond in places but high cat. Viewing 
recommended to confirm the conservative reserve if nothing else! (100s) $300 

253 Kangaroos & KGV MUH, MLH & MH retired dealers stock consisting of Kangaroos 1st wmk ½d (10), 1d (5), 
2½d (2), 4d orange (part o.g.), 2/- (stained lower right) & 3rd wmk 2½d (14), 3d olive (9), 6d brown & 9d violet (2) 
before SMW 6d & 9d. Also CofA wmk 6d x 2, 2/- Die II & 2/- redrawn (2). KGV arranged by face value & SG no 
with ½d green (35), ½d orange (26), 1d red (62) (no Die II & 3 x Die III), 1d violet (14), 1d green (61), 1½d black-
brown (17), 1½d brown (31), 1½d red brown (18), 1½d green (9), 1½d red (70), 2d orange (29), 2d red Die I (16), 
Die 3 (30), 2d brown (2), 3d blue Die I & 1a (16), Die II (2), 4d orange (1), 4d violet (1), 4d blue (4), 4d olive (11), 
4½d violet (6), 5d brown (8) & 1/4d turquoise-blue SG 61 & CofA SG 131. Odd MNG with mixed centring but 
conservative reserve more than compensates. $400 

254 Kangaroos & KGV Multi franked Registered covers x 3 with 1920 (1st May) Sydney to USA with waxed seals & 
3d olive Die I x 2 & 5d orange-brown KGV tied by Sydney regd cds, 1923 (12th Apr) Buntine to Germany with 
large red provisional regd label No.285 & 3d olive & 6d blue 3rd wmk kangaroos & 2d red KGV tied by 2 Buntine 
cds's & 1923 (11th Jun) Melbourne to Germany with red Elizabeth St. Melb. label &  2½d pale bright blue 3rd 
wmk kangaroo pair & 2 x 1d red KGV tied by matching cds's. All in good cond. (3) $150 

255 Kangaroos & KGV Useful accumulation consisting Kangaroos with 1st wmk to 2/- brown CTO (missing perf). 
Noted MLH ½d (2), 1d, 2½d & 5d & 1st wmk good to F/U ½d (9), 1d (5), 2d (3), 2½d (2), 5d & 6d & 2nd wmk 2d, 
2½d (7) & 6d plus 3rd wmk 2½d (16), 3d (5), 6d blue (5), 6d brown (7), 9d (2) & 5/-. Also SMW MLH 6d (3), 9d & 
2/- (2) with used 6d (9), 9d (8), 1/- (9), 2/- (2), 6d, 9d, 2/- (6). Broken range of KGV with all wmks represented in 
good to F/U plus a few MLH & odd inverted wmk. Noted 5 x 1d red Die III, 1d red & LMW 4d lemon (7), 1/4d 
single wmk (3), SMW perf. 14 to 4½d (3 MLH & 6 F/U & SMW perf. 13½x12½  4½d x 10 F/U. Cond is better than 
average. (120+ kangaroos & approx. 500 KGV) $300 

256 Kangaroos & KGV Range in SG Utile album incl a few pages of AAT, Nauru & Norfolk Is at the back. Kangaroos 
incl vals to 2/- maroon incl 1d reds x 140+ sorted by Die type with majority good- to fine used with another 120+ 
used to 5/-. The next 17 pages contain a range of mainly low face value kangaroo & KGV multiples incl pairs, 
strips &a few blocks noting 1d green CofA wmk perfined "OS" pair very good used. Inspection may reward (100s) $120 

257 Kangaroos & KGV Sorted by wmk etc with "price tags" on Hagners. Kangaroos PTSA at approx. $300 noting 
2½d indigo 3rd wmk with "First "A" of "AUSTRALIA" & thick WA coast" variety. KGV PTSA at  approx. $300    
with quite a few unpriced. Incls 1/4d vals with single wmk good used, SMW perf. 13½x12½ x 3 good to F/U & 
CofA wmk CTO x 3, F/U x6 & used x 2. We hasten to add, PTSA many years ago so careful "calculation & 
updating” should reward! $150 

258 Kangaroos & KGV Used mounted on leaves in binder, the former with all vals from 1d to 2/- maroon with KGV 
½d to 1/4d in all colours (excl 1d red). Incls some perf "OS" & ovptd 1d, 2d & 4d. Scant write-up & no apparent 
varieties. Mixed cond reflected in reserve & should be viewed. (87 kangaroos, 294 KGV) $60 

259 Kangaroos & KGV Multi-franked covers x 6 consisting 1913 ½d green & pair 1d red Die II kangaroos Vic to 
USA, 1914 1d red kangaroos Die IIA pair & 2d grey registered Sydney to Melbourne, 1914 2d 1st wmk pair plus 
1d KGV on Censored cover from Vic to USA, 1916 Censored with 2d grey 3rd wmk & ½d green KGV Sydney to 
Switzerland, 1917 Censored cover South Aust to USA with 2d grey 3rd wmk & ½d KGV tied by machine cancel & 
1918 2½d indigo 3rd wmk & 1d red KGV tied by Sydney cds with Late Fee Paid h/s alongside USA. Increasingly 
collectable. (6) $140 

260 Kangaroos & KGV Used range in small stockbook with heavy duplication with kangaroos 1d (90), 2d (5), 2½d 
(4), 9d (3), 1/- (7 + 1 MLH) & 2/- (79). KGV vals to 5d with mixed cds & machine pmks noting odd perfined "OS" & 
MLH incl a 4d violet (145).  Also some 1930's-1950's odds incl Produce strips MUH & 1940 AIF set F/U plus 
some common "States". Useful pickings. (100s) $100 

261 Kangaroos & KGV Worthwhile assembly on Hagner leaves noting 1st wmk kangaroos 2d, 2½d, 3d (Die I) & 4d 
MH/MLH, 3rd wmk 9d Die IIB MLH, CofA wmk 10/- x 2 MH incl a "SPECIMEN" ovpt & £2 MLH also ovpts 
"SPECIMEN". KGV 1d engraved x 13 MUH/MLH with KGV 1d reds comprising single wmk x 14 mostly MLH & 2 
MNG, LMW MUH & MLH, 1d violet x 4 MH, 1d green MUH/MLH, Single wmk x 5, LMW, no wmk x 8, SMW perf. 
14 x 8, SMW perf. 13½x12½ x 7 & CofA x 13 before 1½d black-brown LMW, red-brown single wmk x 3, LMW x 3, 
SMW perf. 13½x12½ x 5 & CofA wmk x 2. Also 1½d red single wmk (4), no wmk (4), SMW perf. 14, SMW perf. 
13½x12½ (7) before 1½d green (3), 2d red (8), SMW & CofA followed by 2d orange (2) & a 3d blue single wmk & 
CofA. Also 1d red used varieties with 5 x left plate incl rough paper Die I + II substitute cliches & 12 x right plate 
varieties. Useful shade, wmk & plate varieties with 50 MUH/MLH on 6 pages noting ½d orange single wmk 
inverted with "neckless emu retouch", 4d lemon MLH, 4d yellow-orange aniline with "PE joined" variety & 1d violet 
pair with varieties incl "Distorted 1d" & "thin 1d retouch". Also incls 4d blue & pale milky blue, 4½d violet SMW 
perf. 13½x12½ MLH, 1/4d turquoise SMW perf. 13½x12½ MLH (light gum toning) & 1/4d turquoise MH (even 
gum toning). Finally a range of "OS" issues for both kangaroos & KGV with MLH & used plus Canberra & 3d 
kookaburra MLH & broken range of "OS" ovpts with BCOF to 2/- MLH with a few extras. Viewing recommended. $600 

262 KGV MUH, MLH & used material individually written up on beautifully presented leaves in protector sleeves with 
all val from ½d to 5d in chronological order by face value. Incls shades, CTO examples, plate dots, inverted wmks 
etc plus many varieties all with ACSC numbers & photo enlargements for ease of identification. Cond fine 
throughout & inspection will impress. Total min cat. $4000+ (88) $800 



263 KGV ½d green group incl single wmk ½d bluish-green perfined "OS" block of 4 MVLH (ACSC Fba), ½d green 
with "white flaw above king's ear" variety MH (ACSC 63B(4)m), LMW 1d yellowish-green electro 5 in lower 
selvedge block of 4 MUH (hinged in selvedge only) (ACSC 65E(5)R 49-50/ 55-56) & LMW ½d yellowish-green 
with "thin fraction at right" variety (ACSC 65E(5)s) plus ½d bluish-green pair with right stamp having "thin fraction 
at right" variety (ACSC 65A(5)s). Majority fine MLH. Total Cat. $890 (5 items) $220 

264 KGV 1d Die II plate varieties on large mult wmk smooth & rough papers comprising 1.36 (16), 2.28 (3), 3.23 (11), 
3.29 (10), 3.37 (19), 3.42 (22), 4.40 (15), 4.41 (3) & 4.46 (1). Right plate varieties consist of at least 29 different 
represented by approximately 700 stamps with Die II's (approx. 200), inverted wmks (150+) & LMW (50). Majority 
good to fine used cond & better than average. Viewing will prove most of the hard work has been done & an 
excellent source of material retail for both the collector or re-seller. (1000++) $600 

265 KGV 1d green CofA wmk range in loose leaf binder grouped in sections with annotations which mainly address 
their varieties & postmarks. Titled as follows; "Stamps on piece" 4 pages, "Multiples - mainly pairs" 57 pages, 
"Single stamps, postmarks & dates" 24 pages, "Marginal copies" 3 pages, "Private perfins" 4 pages, "WA perfins" 
11 pages, "Colours" 8 pages, "Fine used" 9 pages & "Paper variations" 5 pages. Majority appear good to fine 
used. (approx. 125 pages with 3000+) $180 

266 KGV 1d green companion volume to the previous lot with 6000+ stamps on 192 pages under the heading 
"Flaws". Each stamp has the variations listed & in many cases plate numbers have been noted. An excellent lot 
for research with some postmark potential. Majority again in good to fine used cond. (6000+) $440 

267 KGV 1d green selection of varieties annotated with all wmks represented. Incls single wmk with 15 major cat 
types in good to fine used cond (Cat. $525), LMW incl block of 4 with Die I "wattle line", "nick top left corner" & 
"neck flaw" varieties & "OS" pair with run "N" MH vert pair with "wattle line" & "neck flaw" MUH/MLH plus 8 other 
listed varieties good to fine used noting "secret mark" perfined "OS"  toned nut MLH (total cat. $1290). No wmk 
incls block of 4 with "ferns" & "RA join" MUH/MLH, pair with "dot before I" & "thin left frame" MLH (crease) & 
another pair with "secret mark" (Total cat. $850+). SMW perf. 14 incls 2 x pairs 6.20/6.4 (MNG & MLH) & 20 
singles with cat varieties totalling $600+. SMW perf. 13½x12½ with 2 x F/U pairs & 25 singles with again varieties 
& cat. $600+ before CofA wmk MLH block of 4 with "corner dot" & "run "N" retouch" plus 2 MLH pairs & 87 good 
to F/U singles with annotated varieties. Conservative reserve against a total cat. of $4000+ $500 

268 KGV 1d green varieties in 32-page stockbook neatly arranged with mainly Small Mult & CofA wmk varieties 
noting both minor & major with majority being the latter. No great rarities noted but many useful for the specialist 
which appear to be correctly identified. Cond varies from good to fine used with considerable duplication for the 
specialist. (approx. 1400) $180 

269 KGV 1d greens on 2 Hagners with each displaying a variety, the majority listed with accompanying tag giving the 
ACSC number. Majority used incl several F/U. Total ACSC Cat. Approx $2300 (50 used, 7 MUH/MLH) $120 

270 KGV 1d red accumulation "jammed" into small stockbook all overlapping with annotated tabs obscuring majority. 
Noted postmark potential, shade varieties & perfin interest incl some pairs & strips. Predominance of smooth 
paper examples with cond varying from good to very fine used. (1000+) $150 

271 KGV 1d red accumulation arranged by date with month & year in pmk from Oct 1914 to Dec 1919. Most appear 
to be smooth paper shades. Numbers are conservative as stamps quite packed into the strips. Incls 1914 (100), 
1915 (450), 1916 (350), 1917 (350), 1918 (300), & 1919 onwards (100). Useful to those endeavouring to fill those 
missing dates plus shade potential. Majority appear good to fine used & fault free. (approx. 1600-1700) $150 

272 KGV 1d red accumulation in 32 page stockbook sorted by rough & smooth papers & shades. Approx 1800 to 
2000 used stamps incl singles, pairs & a few strips & blocks. Majority appear good to F/U noting many dated 
examples with individual annotated tabs which obscure many stamps thus unable to summarise in detail. Literally 
hundreds of hours already spent studying & annotating. Excellent research material at a low reserve. (100s) $220 

273 KGV 1d red accumulation in 32 page stockbook with many postmark dated examples set out by year. Numerous 
annotated tabs indicate listed flaws etc. with most appearing good to fine used. (approx. 800) $150 

274 KGV 1d red accumulation in 32 page stockbook. Over 1700 of which about half have annotated tabs detailing 
shades & postmark interest plus some minor varieties. Numerous cds examples with majority appearing fine. 
Useful for additional research. (1700+) $150 

275 KGV 1d red on rough paper range on 4 stockbook pages, not all correctly classified but incls approx. 130 stamps 
with 17 x Die II's & several better shades plus a selection of early decimals noting "SPECIMEN" ovptd Navigator 
MUH set & several F/U or CTO Navigator sets to $4 plus a selection of other MUH 1966/67 sets/singles. 
Suggested viewing to access. (100s) $100 

276 KGV 1d red plate varieties in 32 page Lighthouse stockbook. Basically set out by plate numbers with useful 
duplication for many positions. Incls most major plate flaws & a lot of minor flaws. Majority good to fine used with 
viewing recommended to appreciate the mammoth task achieved thus far...and please handle with care!! (c1200) $400 

277 KGV 1d red range in 32 page Lindner stockbook with first 11 pages having postmark, shade & variety potential 
(300+). The next 12 pages contain (400+) stamps with 1915 dates while the last 8 pages have 1916 dates (280). 
Many of the dated postmarks are complete with the day, month & year. Numerous fine used. (1000+) $180 

278 KGV 1d red selection in 16 page stockbook. Smooth paper reds arranged by "G" No. 10-33. The rarer shades 
are absent but others annotated with tabs indicating postmark month & year plus UV reactions. Offered "as is", 
you will need to do your own confirmation of the UV details. Many useful fine used & excellent for those collecting 
by dates. (approx. 600-700) $150 

279 KGV 1d red used accum in Lighthouse stockbook. All annotated & useful for additional research with shades & 
varieties plus postmarks. Difficult to assess as nearly all stamps are covered by tabs with these annotated details. 
Patience may reward especially with this conservative reserve. (approx. 1000) $180 

280 KGV 1d red used range in 16 page Lighthouse stockbook with lots of identified plate flaws incl some duplication 
consisting of pane 6 (200+), pane 7 (240+) & pane 8 (180+). Additional examples annotated for inverted wmks, 
postmarks, shades & minor varieties (200+). Above average cond with many good to fine used. (800+) $160 

281 KGV 1d red used selection all with varieties on 2 Hagners. Each stamp "flagged" noting ACSC numbers & the 
variety incl 3 unlisted. STC approx. $1600 (45) $100 



282 KGV 1d red, Die II range in 2 small stockbooks, many with annotations & plating details. Noted inverted wmk x 2, 
Die I/II pairs x 2, Die II/II pairs x 2, substitute cliches on smooth paper & rough paper x 2. Also dated examples 
from August 1916 to Oct 1918 with rough & smooth papers. Second album contains 500+ x 1d red, Die I, most 
again with annotated details. A treasure trove of material for the specialist!! (100s) $280 

283 KGV 1d reds used in large tin. All off paper with a mix of cds & machine cancels of largely Tasmania origin. 
Appears to be a good range of shades from pinks to deep reds but a quick sampling suggested that ACSC 
varieties are unlikely to be found. (approx. 5000+) $150 

284 KGV 1d red & 1½d red crammed into 32 page Lighthouse stockbook. Most stamps obscured with individual 
annotated tabs covering them. Various postmark, shade & variety pickings with so much of the time-consuming 
already done for the specialist. Again, majority appear in good to fine used cond & fault free. Please handle with 
care! (approx. 700 1½d reds & 4000 1d reds) $200 

285 KGV 1d violet in small stockbook with each having a tag with annotated details. About a third have been plated. 
Good to fine used cond. (approx. 350) $120 

286 KGV 1d shade accumulation with majority arranged by the ACSC "G" numbers. Over 900 stamps incl rough & 
smooth papers. Incls a smattering of better shades with plenty of research potential. While cond varies the 
majority are good to fine used. Time & care may reward. (900+) $300 

287 KGV 1½d brown & 1½d green ranges all arranged on annotated DIY leaves. The brown shades incl black-
browns, purple-browns, red-browns & chocolate with both single & large multiple wmks. Mostly good to fine used 
with a percentage of varieties. Well worth conservative reserve. (approx. 2000 browns & 1200 greens) $300 

288 KGV 1½d brown shades in bundleware format in cigar tin. Again unopened by us so possible potential with time 
& patience!! (approx. 1100) $120 

289 KGV 1½d brown single crown wmk with a variety of shades. All used & in bundleware format. A neat off paper lot 
with many cds F/U examples in cigar box. (29 bundles of 100 + 1 of 50 pairs) $150 

290 KGV 1½d red bundleware with a mix of cds & slogan/machine pmks in Cookie tin. One for the last few winter 
nights! 36 bundles. (Approx 3600) $140 

291 KGV 1½d reds on 2 Hagners with each "flagged" giving ACSC details & all showing listed & unlisted varieties, the 
latter not included in total the total ACSC Cat. of approx. $1600 (58, mainly used) $100 

292 KGV 2d red bundleware with mixed cds & machine cancels in Shortbread tin! Unopened by us but majority 
appear to be fine. Potential in shades etc. (53 bundles with approx. 5000) $180 

293 KGV 3d blue x 5 varieties incl 3d violet blue, single wmk Die I with "deformed "E" of Postage & white flaw King's 
head" varieties MLH (ACSC 104Ce), 3d blue Die Ia, single wmk with minor unlisted variety MUH (ACSC 105C), 
3d blue Die Ia, SMW Perf. 14 with "white flaw over "IA" of AUSTRALIA" variety x 2 MVLH/MLH (ACSC 106(4)j) & 
3d grey-blue perfined "OS" Die Ia with inverted wmk & very fine postally used (ACSC 106Caa). Useful group for 
the specialist with a total Cat. $800 (5) $200 

294 KGV Annotated accumulations consisting of ½d green, 1d red, 1d violet & 1½d brown shades, varieties & 
postmarks plus numerous perfins & some varieties. Comprises ½d green (approx. 500) with both single & large 
multiple wmks, 1d red (1000+) mainly single wmk, 1d violet (550+) & 1½d brown (600+) again with both single & 
LMW wmks. Useful to those collecting by dated pmks. Majority appear good to fine used & again, a huge amount 
of time already spent identifying, arranging & mounting them. (over 2600 stamps) $300 

295 KGV CofA wmk annotated range on album leaves. Majority are 1d greens & 2d red Die IIIs (100s) but incls a few 
½d oranges at the front (8) & a page with 13 x 1/4d turquoise at the back. Noted "flattened cross on crown" F/U 
(ACSC 113(f), Cat. $100). Majority good to fine used with viewing recommended to fully appreciate the amount of 
work already gone into identifying & arranging. (1000s of stamps) $300 

296 KGV Commercially used on envs & cards incl 10 x "Commonwealth Bank Stores Dept" types. Range of 
fronts/covers at letter rate to mostly Victorian addresses with mostly cds strikes on ½d orange, 1½d reds & 2d 
orange. A few with pencil annotations of ACSC varieties & a variety of slogan cancels & odd company env noting 
1916 "Australian Mutual Provident Society Head Office" etc. (approx. 70) $100 

297 KGV Consignment remainders noting single wmk 1d green perfined "OS" with "N-Y join" variety MLH, 5d 
chestnut MUH with minor variety (creased), SMW 1½d red Die II perf. 13½x12½ on translucent paper (small 
thin), 4½d violet MH but well centred & CofA wmk 4d yellow-olive MH with minor variety. Also 1/4d pale greenish-
blue MNG & 1/4d turquoise-blue CTO, centred right. Reserved at a small fraction of cat. val. (18 stamps) $80 

298 KGV Duplicated used range on leaves in display book plus some MLH on Hagner noting Ash imprint blocks of 1d 
green & 2d on 1½d plus pairs of 1½d brown SM perf. 13½x12½ & 2d scarlet with a few singles incl "OS" perfins. 
The mounted used are annotated varieties with vals from ½d to 5d while those on Hagner incl 5d ovptd "OS" x2. 
The Hagners incl 300+ 1d reds. May reward patient investigation. (100s) $100 

299 KGV Erskine "old time" springback album containing a contemporary mounted duplicated range consisting      
1½d green (230), 1½d red (430), 2d brown (50, 2d orange (50), 2d red (630 mixed Dies), 3d blue in mixed    
wmks (105), 4d orange (11), 4d blue (10), 4d violet (4), 4d olive, mixed wmks (48), 4½d violet with mixed wmks 
(58), 5d chestnut also mixed (67) & 1/4d single wmk (6) with 3 F/U,  1/4d SMW perf. 14 x 4, 3 being F/U & 1/4d 
SMW Perf. 13½x12½ x 6 F/U plus 1/4d CofA wmk x 7 good to fine used. Also KGV perfined "OS selection with 
1d red x 40 incl a useful range of shades noting deep plum on rough paper MNG plus another 90 in vals to 4d 
orange mostly good to F/U. Noted 2 x 2d red CofA with scarce "OS" perfins used in NSW. Noted other State 
perfins on various KGV vals with "OS/NSW" (112), "G/NSW" (68), "V.G." (31), "T" (48) & "W/A" (26) plus 1d  
green ovptd "OS" (49) incl one with thin "S" & 15 x 2d red also ovptd "OS". A clean lot with potential. Viewing 
highly recommended. (1200 +) $300 

300 KGV Mainly MUH/MLH range sorted by wmks on 4 Hagners. Incls single wmk to 2d orange & 2d red MUH, No 
Wmk 1d green "OS" MUH (centred left), SMW perf. 14 4½d violet MUH (short perf lower) plus MLH, SMW perf. 
13½x12½ 1d green Die I/Die II pair MUH with evenly toned gum & a Die II MUH single plus 3d blue Die Ia type A 
& type B both MUH & a Die II MUH (centred low). Also 4d olive MUH & 4d green olive perfined "OS" fine MUH & 
4½d Die II superb CTO before CofA wmk 4d olive also fine MUH. Incls some CTO & MNG material with many 
useful with a high cat value. (80+) $400 

301 KGV Used accum off paper in shoebox. Incls 100s of ½d, 1d, 1½d & 2d plus a few 3d, 4d & 4½d noted. Odd mint 
but not affecting the reserve which is based on used. (1000+) $120 



302 KGV Quantity in small shoebox with the vendors note on box reading "Geo V Heads 1d greens 1930-1937 Mostly 
CofA, Occasional Singles" & "Not checked by me (the vendor) for flaws, postmarks, wmks etc." A quick 
examination reveals it is full to the brim with the majority seemingly good to fine used & sound & one for the keen 
optimist! Nominal reserve. $60 

303 KGV Accumulation on Hagner sheets sorted by face value & wmk. Approx numbers are 1d red (265), 1d green 
(215), 1½d red (300), 1½d green (70), 2d orange (40), 2d red (130), 3d blue (6), ½d orange (48), 5d brown (20) & 
4d olive (41). Postmark, shade & possible variety potential with viewing recommended. (approx. 1200) $120 

304 KGV Hagner pages combined with DIY written up pages with approx. 400 x 1d reds on rough & smooth papers 
incl better shades, a selection of varieties & noting postmark potential with T.P.O.s, numeral cancels & coloured 
postmarks. Noted Plate 2, pane III block of 4 with 2  "penny flaw" (ACSC 71(2)d) & "rusted TRC" (ACSC 71(2)o) 
varieties F/U. Remaining Hagner sheets with various other vals from a range of wmk & perf variations comprising 
½d orange (300), 1½d red (30), 3d blue (17), 4d olive (18), 5d brown (23) & 1d green (70). Numbers approx. with 
majority good to fine used & fault free. (100s) $200 

305 KGV Massive accumulation sorted into 120+ envs some crammed to the brim. Noted vals from ½d green to 5d 
brown with a preponderance of 1d greens & 2d reds but almost all wmks, values & Dies represented. Many of the 
envelopes are labelled "unchecked" so postmark variety & shade potential for the enthusiast. Random check 
suggests majority are sound good to fine used & incls some bundleware. (approx. 7000-8000) $400 

306 KGV Used accumulation on 11 Hagners with "flags" describing a range of varieties incl cat vals. Majority are 2d 
face value or less. Cond varies from good to fine with odd fault but all identified varieties are clear. Cat. $5000+ 
with inspection recommended. (c270) $400 

307 KGV Annotated low vals on quadrille album pages noting shades, varieties & postmarks consisting 2d orange 
(320), 2d red single wmk (c800), 1d green single wmk (200), 1½d red single wmk (c1250), 2d brown Die I, single 
wmk (21), 1d green LMW (68) & 1½d red, no wmk (59). Majority good to fine used & fault free. Another 
opportunity for the specialist where numerous hours, days & weeks have already been spent sorting & 
annotating!! (4000+ stamps) $500 

308 KGV Massive quantity with majority appearing to be Small Mult wmk perf. 14 & perf. 13½x12½. Many annotated 
& all on DIY pages in good to fine used cond with pairs plus a few multiples. Also postmark potential with various 
varieties also identified. Incls perf. 14 ½d orange (1), 1d green (27 pages), 1½d red (28 pages), 2d brown (2) & 
4½d violet (17) & perf. 13½x12½ with ½d orange (3 pages), 1d green (36 pages), 1½d brown (6), 2d brown (44), 
2d red (22 pages), 4½d violet (3), 5d brown (8) & 1/4d turquoise (2). Plenty of opportunity for further study & 
potential "finds"! (1000s) $240 

309 KGV Accumulation in 48 page Lighthouse stockbook with the face values appearing in different blocks in no set 
order incl a "ring-in" with a section of PNG pre-decimals  F/U! KGV appear as follows; 3d blue Die II (81), 1½d 
red Die II (190), 1d green CofA wmk (290), PNG SG 16 (126), SG 17 (15), SG 18 (126), SG 19 (180), SG 20 
(42), SG 21 (32), SG 22, 1/7d cattle (4), SG 23, 2/5d cattle (7) & SG 24 5/- coffee (25) before resuming with KGV 
noting ½d orange SMW (11), 1d green CofA (290), 2d orange (120), 2d red Die I (13) & 1d green SMW (140) 
plus 4d orange (32 - half with heavy parcel cancels). Also 1d red (65), 2d red Die II & III (70), 1½d green (4), 1½d 
black brown (4), 1½d brown (126), 4½d violet (6), 4d blue (5) & 3d Die II (40) plus ½d green LMW (16), 5d brown 
(28), 4d olive in various wmks (45) & 2d surcharge (75). Cond varies but the bulk appear good used to fine used 
with plenty of postmark, shade & variety potential. (1000+) $260 

310 KGV Minor flaws & varieties used & neatly arranged on leaves in Utile binder. Numerous 1½d reds in various 
shades plus others to 2d. A fun sort for the KGV specialist! (c650) $60 

311 KGV Mixed range on Hagners consisting single wmk ½d to 1/4d (76) with good to F/U incl ½d green & 1d red 
inverted wmk, 4d violet (MH), 4d lemon-yellow (3), 4d blue (4) & 1/4d,  LMW ½d green (2), 1d red MUH, 1d green 
F/U, 1½d brown (3), No wmk 1d F/U, 1½d red used (11) before SMW in mixed perfs with ½d orange MLH(2) & 
F/U (5), 1d green MUH & 6 used, 1½d red MH & 8 used, 2d red MLH & used (4), 2d brown MLH & F/U (3), 3d 
blue MUH (perf. 13½x12½ type A), 4d olive F/U (4 plus ovptd "OS"), 5d brown F/U (3), 4½d violet MLH (p.14) & a 
F/U & 1/4d turquoise F/U before 5d surcharge MH & F/U. CofA wmk incls ½d orange MLH & F/U (4), 1d green 
MUH (3) & used (17), 1½d brown MH (2), 2d red MH (4) plus used (8), 3d blue MH & used (3), 4d olive MLH & 
used, 5d F/U (2) & 1/4d turquoise used & F/U (2). Potential at this reserve. (187) $75 

312 KGV MLH & used varieties on 3 Hagners with ACSC details "flagged". No 1d reds, 3d blues or 4d blues but all 
other colours to 5d represented. A worthwhile lot with all the "work" done! STC approx. $3800 (65) $300 

313 KGV Off paper accum of 1d green & 1½d red in cake tin. Majority loose but also containing clip-lock bags of 
"bundleware" incl 1d green (4 bags) & 2d red (3 bags). Odd ½d orange & 1d red noted. A clean average to good 
used lot which possibly has "finds"! (100s) $40 

314 KGV Accumulation on old-time stock pages in ancient springback album arranged by value, colour & wmk. 
Contains numerous shades, varieties combined with postmark interest. Comprises ½d green (100), ½d orange 
(60), 1d green (c400), 1d violet (30), 1½d red (c250), 1½d black brown (90), 1½d brown (c150), 1½d green (110), 
2d red CofA wmk (c550), 2d orange (75), 4d orange (c150), 4d olive (c100), 4d violet (1), 4d blue (2), 4½d violet 
(4) & 1/4d turquoise single wmk very good used plus 2d red perfined "OS/NSW" (c100), 3d blue "OS/NSW" (150), 
3d blue with mixed Die I, II & III unpunctured noting a few "OS" (c200). Better than average cond with majority 
good to fine used. Please handle with care. (approx. 2400) $240 

315 KGV Partly annotated mixed lot in 48 page Lighthouse stockbook with 1d red (500+), 2d reds (11), 1½d reds no 
wmk (40), 1½d reds Die II (40) & 1d green CofA (155), plus 1d green perfins (30) & "OS" ovpts (8). Incls various 
shades also annotated. Good to fine used with conservative reserve. (approx. 800) $100 

316 KGV Quality divided stockbook with 1d red Die III x 24 good used to F/U (2 damaged), 1d violet with approx. 90 
plated copies incl dupl up to 5 of some varieties before 1d green single wmk of approx. 90 plated copies with up 
to 6 of some varieties. Also 1d green no wmk (4 ) incl "kangaroos tongue out" & 1d green LMW (10) with "OS" 
perfin & "dot before 1" & "RA join" variety. 1d SMW perf 14 incls 92 plated varieties with dupl of up to 5 & 1d 
green SMW perf. 13½x12½  x 29 with major plate varieties & 40 minor. Finally, 1d green CofA wmk x 105 major 
varieties with up to 9 copies on some plus 240 minor with duplication of up to 6. Useful for the specialist or 
reseller especially as majority are good to fine used & appear fault free. (700+) $240 



317 KGV Range consisting single wmk 1½d reds incl 52 pairs, 8 strips of 3 & a block of 4 plus 1d greens with CofA  
or SMW perf. 13½x12½ on 30 double sided album pages. Conservative reserve with majority good to fine used. 
Arranged on DIY pages with all stamps annotated in pencil, many with listed varieties. View to appreciate the 
100's of hours involved in this lot! (approx. 1800) $180 

318 KGV Selection on covers comprising OHMS (Govt House, Brisbane) to United Grand Lodge franked with 2d 
perfined "OS", 3 registered covers to NZ all bearing 5d franking (single, 2d x 2 + 1d, 2d + 3d) & 1933 
unregistered cover to NZ bearing strip of 4 ½d orange SM perf. 13½x12½ plus 1d red on postcard tied by bold 
Launceston Tas cds to England. Fine apart from spotting on OHMS cover. (6) $50 

319 KGV Shoebox with 11 envelopes noted by the vendor to contain almost 500 stamps. Notes on envelope suggest 
that they have been already checked with 2d surcharge on 1½d red KGV in 9 envs. & another marked "flaws" 
suggesting that the others may also have been checked. Possibly postmark interest. Certainly worth a "gamble" 
at this reserve! (100s) $40 

320 KGV Used varieties written up on "old time" leaves in binder with majority 1d greens sorted by wmk & subdivided 
into left plate & right plate flaws. Has been picked over with those remaining appearing to be minor retouches & 
flaws only. Incls a few 1d reds, 1d violets, 1½d brown & 1½d reds. Potential at this reserve! (500+) $75 

321 KGV Official perfins consisting "OS" 1d green (9), 1½d green (75), 1½d red (137), 1½d brown (14), 1½d black-
brown (82), ½d orange (37), 2d red (169), 3d blue (53), 2d orange (74), 4d olive (5) & 4d orange (37) before 
"OS/NSW" with 1d green (64), 1d violet (3), 1½d green (6), 1½d red (9), 2d orange (19), 2d red (7), 3d blue (8), 
4d blue (2), 5d brown (8), 1½d brown (22) & 4d orange (20) plus some perfined "T" with 4d blue (6), 2d orange, 
2d red, 4d orange (16)  "WA" with 1d green (14). Majority appear good to F/U. Useful in this quantity (approx 900) $120 

322 KGV "OS" Range of vals with all wmks represented noting single wmk to 1/4d (6) with a useful selection of             
1d red shades in both smooth & rough papers. Also 4d orange x 25 incl 4 x lemon-yellow & 6 x 4d violet.       
Mixed MUH/MLH & good to fine used. Noted also 1930 Sturt perfined "OS" x 5 pairs F/U or CTO. Potential 
"pickings" with care. (approx. 300) $180 

323 KGV Page of "OS/NSW" perfined examples x 33 with mixed wmks & face vals to 5d incl 2 x ½d green & 5 x 1d 
red MLH plus used comprising ½d green x 2, 1d red, 1d violet x 2, 1d green, 1½d brown x 5, 1½d green, 1½d 
red, 2d orange x 6, 4d orange, 4d blue, 4d violet, 4½d violet & 5d brown x 3. Also a few "G/NSW" x 3 used plus a 
4d olive MLH before some "WA" perfins also used noting a 4d olive & a 3d blue MLH. Majority good to fine used. 
Useful pickings. (46) $80 

324 KGV plus WA Swans in bundleware in chocolate tin. Would appear to be contemporary & incls WA 1d red 
(approx. 800) & 2d yellow (approx. 2000) plus KGV Die I 1½d red (1 bundle) & Die II ½d red (6 bundles). Possibly 
postmark & variety pickings. (1000s) $80 

325 KGV & KGVI CTO set with gum from GPO presentation folder comprising 6d chestnut 3rd wmk (2), 9d CofA, 
KGV 1d to 5d incl 4½d Die II & surcharges, 1929 1½d WA Cent, 3d & 6d kookaburras, 1/- lyrebird, 1934 perf. 11 
1/6d Hermes, KGVI 1d & 2d Die I & 3d blue Die Ia plus a few low vals to 3½d & 5/- Robes on thick paper. Cat. 
$400+ as CTO from collectors sets (30) $100 

326 KGV & Pre-decimal accumulation on Hagners beginning with several pages of KGV 1d reds with majority good 
to fine used with the odd MLH & incl some major & minor plate flaws & shades. Noted attractive fine used Die III 
(c220) before a couple kangaroos MLH incl 2½d indigo 1st wmk. Remaining pages with useful MUH/MLH accum 
of mainly KGVI & QEII commems & defins incl some in blocks with pencil notes relating to varieties. A clean lot 
worthy of inspection. (100s) $120 

327 1913-1965 Good to fine used selection with some dupl on 3 Hagners. Noted 1932 5/- Sydney Harbour Bridge fine 
CTO, 6d engraved kookaburra superb F/U, 1/- Vic Cent x 3 F/U & CTO, £1 Robes on thick paper x 2 good to F/U 
& £2 Arms pair plus 3 singles. Better than average quality with a conservative reserve. (116) $150 

328 1913-1965 in Seven Seas Hingeless album in "as new" cond with all spaces filled except for 5/-, 10/-, £1 & £2 1st 
wmk, 2/- & 5/- 2nd wmk, 10/-, £1 bi-colour £1 grey & £2 3rd wmk, 5/-, 10/- & £2 SMW & 10/-, £1 & £2 CofA 
kangaroos. The only other stamp missing is KGVI 3d blue "white wattles". Majority are good to F/U with the odd 
MLH or MNG. 1928 Kookaburra M/S is fine MH (light toning), "OS" Kingsford Smith pair CTO & same for 5/- 
Sydney Harbour Bridge without gum. Also incls 1938 Robes on thick & thin papers fine used before Arms & 
Navigator sets also F/U, latter £2 is MUH. BCOF set is MUH (2/- has a couple of toned perfs) Noted 1/- lyrebird 
ovpt has an unlisted flaw with a comma after "C" instead of a full stop - "B.C,O.F.". This flaw was recorded in Aug 
2013 Prestige Philately's auction of "The Sybrand Bakker Collection of BCOF Overprints". A worthwhile lot. $600 

329 1913-1985 used with basic kangaroos  to 5/- (29) incl 4d & 5d F/U & KGV to 1/4d (2) in average cond before later 
on Seven Seas standard leaves in variable cond but some useful good to fine incl 1914 6d engraved kookaburra, 
1927 3d Air type B, 1931 6d brown Kingsford Smith, 1935 1/- ANZAC & 2/- Silver Jubilee, 1937/49 10/- thin 
paper, £1 thick paper & 1949/50 to £2 plus 1963 to £1 (excl 7/6d). "Budget" lot. (100s) $60 

330 1913-1986 MUH/MLH in Seven Seas hingeless album with kangaroos 1st wmk to 6d, sparse later & KGV (c30) 
incl 4d CofA before 1914 6d kookaburra (superb MUH),  5/- Sydney Harbour Bridge (feint foxing), 1934 Vic Cent 
in both perfs, Macarthur & 1935 Silver Jubilee with later missing very little. No KGVI 3d Die II used or £1 robes 
thick paper. 1947/50 Arms MUH & 1963/64 Navigators MLH (no £1 white paper). Mostly MLH incl early decimals. 
Some post-1986 present on Hagner & in env. (100s) $500 

331 1927-1951 MUH, MLH & used assembly individually written up on sheets with ACSC details for each item 
including photo enlargements of annotated varieties such as 1927 Parliament "Flag at half mast", 1929 1½d 
Swan "Re-entry" & 1930 3d Sturt "Deformed "AU" of Australia" (ACSC 140d) plus high quality examples of 1914 
6d kookaburra CTO & well-centred, 1932 1/- lyrebird ovptd "OS" MUH, 1934 9d Macarthur CTO & £2 Arms MUH 
with roller flaw plus similar flaw with "Specimen" (hinged, small thin). Other items of interest incl 1951 1/6d 
imprint block with pre-perf corner selvedge crease resulting in skewed lower left corner perfs. Viewing highly 
recommended. ACSC min total cat. $3000. (60 items) $600 

332 1927-1970 MLH & used with duplicates of used while MLH tends to be imprint/plate no. singles etc. A few faults 
compensated by minor varieties & some neat pmks e.g.: Posted on Train & Ship Mail Room cds types plus a Late 
Fee Adelaide Rly (1949). Also some 1945-1951 imprint blocks with odd private perfin. Noted 1937 1d FDI piece 
with 12 tied by Catheline Hill Bay, NSW cds's before pages of defins noting used 10/- & £1 (2) Navigators. Odd 
coil strip & some early decimal. Mixed cond in places with foxing around earlies but worthwhile at this reserve. $60 



333 1932-1951 accumulation with duplication reflected in 2d red Sydney Harbour Bridges (6 pages), 1932 kookaburra 
(8 pages) & 1934 Vic Cent in mixed perfs with approx. 100 2d orange plus 15 x 3d blue & 4 x 1/- black. Also 1934 
Macarthur with 4 pages of mostly 2d red light & dark hills, 9 x 3d blues & 2 x 9d violet, Hermes 1/6d in various 
wmks over 7 pages, 1935 Silver Jubilee on 3 pages with 3 x 3d blue & 2/- violet MH, 1936 Cable on 3 pages with 
a 3d blue & 1936 SA Cent on 3 pages plus 8 x 3d blue & 6 x 1/- green. Finally, 1937 NSW on 3 pages with 10 x 
3d blue & 4 x 9d purple, 1940 AIF 1d green (6 pages), 2d red (3 pages), 3d blue (2 pages) & 6d brown x 12 incl 2 
MLH & 1945 range with 51 commems on 17 pages mixed MLH & used. Majority fine. (100s) $180 

334 1937-1951 KGVI range on DIY pages in Schaubek album with many annotated. Noted 10/- robes x 2 & £1 robes 
x 2 fine used plus various coils, imprint blocks, F/U blocks pairs & strips incl shades with postmark potential in the 
used. Noted "SPECIMEN" Arms set fine MLH & 1952 2/6d booklet with waxed leaves (SB 30a) stapled not sewn 
& SB 31 & SB 35. Plenty of further study or useful to a re-seller. (100s) $240 

335 Pre-decimal MUH/MLH accumulation on approx. 60 Hagners in AP binder. Starts with 3 Hagners of Qld 
duplicated used (c120) & South Aust 1d scarlet blocks of 4 MLH & used before Aust 1913 2d, 2½d, 4d, 1/- & 2/- 
kangaroos MLH with 3d & 5d used before used commems incl 1914 6d kookaburra, 1929 3d Airmail & 1931 
Kingsford Smith otherwise a useful selection of MUH/MLH noting 1932 6d kookaburra imprint block (tone spots), 
1/- lyrebird, 1935 Silver Jubilee (plus 2 extra 2/-), shades of 2d (block of 6, block of 4), SA Cent., 1937/49 5/- 
Robes with thick & thin "By Authority" imprints, 1937 NSW & 1940 AIF plus various KGVI singles & imprint blocks. 
Also Arms sets x 2 used with QEII mainly letter rate with some multiples. Also Christmas Is 1958 set to $1 x 2 
sets MUH. Conservative reserve & ideal for re-seller. (100s) $240 

336 Pre-decimal MUH/MLH group on Hagner sheets incl 1928 kookaburra M/S MH (gum thin top selvedge), 1/- 
Anzac MUH, Kingsford Smith set of 3 plus 6d Airmail, Macarthur set , SJ, Cable & NSW sets MLH. Also 1937 3d 
blue Die I MLH amongst others. Clean lot with little dupl. (160+) $120 

337 Pre-decimal Retired dealers stock with re-sale potential. Incls "OS" ovpts with KGV ½d orange x 5 MUH/MLH 
blocks & 3 CTO, 1d green x 2 blocks plus a range of F/U ovpts to 5d with mainly greens & reds. Also 1/- lyrebird 
"OS" in both shades CTO plus coil pairs & blocks plus later KGVI & QEII MUH, MLH & CTO/used coil pairs in 
quantity priced to sell at $1500. No KGVI 2d red coil pairs but incls later pre-decimal Helicon & non-Helicon 
issues. Noted MUH & F/U or CTO booklet panes PSTA $200. Excellent re-sellers lot with a "clearance" reserve. $500 

338 Pre-decimals Range of half sheets & large blocks with the former incl 5½d War Memorial, KGVI 3d red x 2, 1d 
AIF x 2 & 5d Flying Doctor plus 3d & 3½d food blocks of 40. Also, various 1940's-1960's multiples. All MUH with 
possible varieties to be found. (100s) $80 

339 1952-1965 QEII companion to the similar 1937-1951 KGVI lot shown above. Comprehensive commems only with 
numerous MUH/MLH blocks. Noted 1965 8d & 2/3d Anzac x 40 MUH in part sheets & ICY x 38 MUH. Well worth 
viewing with useful re-sale potential. (100s) $160 

340 1953-1966 QEII definitive accumulation complimenting similar previous lots. Noted 8d Possum with "typhoon  
flaw retouch" variety F/U (ACSC 358(11)sc) & 2/3d wattle on yellow paper with "oblique line through right side    
of first "T" of wattle" variety. MLH (ACSC 368f) amongst others. Incls Navigators MUH/MLH to £2 & used to £1. 
Majority annotated so the "time consuming work" has been done & easily justifies this reserve. Well worth viewing $240 

341 1966-2014 Seven Seas Hingeless albums x 4 with largely MUH & only missing $4 Navigators & 3 x 2014 sets 
otherwise complete incl Anpex M/S, 1971 Christmas set, block of 7 & pane of 25 plus later sheetlets, gutters & 
S/A's. A clean fresh lot. (1000s) $400 

342 2001-2015 Used decimal stock in 5 stockbooks from retired dealer. Broken sets but incls many useful noting 
CTO, Int Post & S/A's. Patchy later as to be expected but useful for re-seller as identified with SG tabs. (1000's) $240 

343 Booklets - Exhibition Overprints 1992-2021 comprehensive range of issues all overprinted for a variety of 
Australian Shows & Exhibitions incl Overseas events. Majority are limited editions & numbered with 
releases   from ACDAA, APTA, ANDA & OPBCC plus other stamp clubs. Some with both the Philatelic & 
General bar  codes & all listed in the Pfeffer & Crum catalogue. Total FV $1775 & an approx. cat. val of 
$5800. Rarely offered so complete. (314) $2,200 

344 Booklets - Prestige 2004-2015 range of commem types with a high degree of completeness. No duplication & 
and excellent opportunity to purchase in a single lot. Total FV $1500+ & Pfeffer Cat. $3300+ (125) $1,200 

345 Booklets - Private Exhib Issues Incls 2000 & 2003 Sutherland Philatelic Society, 2002 Melbourne Stampshow, 
2003 Newcastle Stamp Show set of 3, 2005 Pacific Explorer, 2006 Canberra Stampshow& 2017 Milton/Ulladulla 
Stamp Club. Exc cond. Pfeffer & Crum Cat. $120+ (9)  $40 

346 Booklets - Southpex Private Issues 1987, 1988, 1992 x 2, 1997 with both LH & RH selvedges, 2009, 2013, 
2015, 2016 & 2017, the latter 3 with both LH & RH selvedges. Exc cond. Pfeffer & Crum Cat. $240+ (14)  $70 

347 Counter Printed Stamps 1994-1998 Kangaroos & Koala strips/sets of 6 with Imprints for NPC, FREMANTLE, 
SINGAPORE 95, BTH ST HBT, REX, AEROPEX 95, CAPEX 96, STAMPEX 96, AEROPEX & HONG KONG 97 
plus Threatened Species with NPC1, RX1, ACT93 & CPH1. Retail $200+ (14 sets) $50 

348 First Day Covers 1936-1965 pre-decimal mixed illustrated cover producers incl WCS, APO & Royal with all in 
individual glassines. Noted 1937 (10th May) tied 1d QM x 2 & 2d KGVI x 2 in combination with 3d Airmail & 6d 
Kingsford Smith Airmail addressed to Singapore plus 1½d KGVI maroon with neighbouring ½d orange KGV tied 
by Perth 20 AP 38 cds also on Singapore addressed cover with Aust 150th Anniv cinderella on reverse plus 
some multiples with odd Exhib cachet etc. Also 1953 1dd QEII block of 4 on Challis cover, 1961 5/- Cattle (x2), 
1963 4/- Tasman, 1964 5/- Dampier & 7/6d Cook, latter on Adelaide Regd, Birds sets of 6 & various 2/3d vals.  
Majority addressed & in vg to fine cond with many unaddressed also. Useful duplication for re-sale & PTSA 
$8000+ Reserved at a conservative $2 each! (700+) $1,400 

349 First Day Covers 2000-2013 Appears complete (518) incl Joint Issues, Int Post with vals to $20 Ayres Rock, 
M/S's & S/A's plus AAT. Exc unaddressed cond arranged on 250+ Hagners (retail on these is $350 alone!) in 6 
AP binders. List of covers available by request. Total FV $1600+ & a useful period with a retail of $3000+ (518) $400 

350 First Day Covers 2000-2014 comprehensive range appearing to be complete for the period incl Int Post, High 
Vals, S/A's & AAT. Exc unaddressed cond arranged in years. FV $1850 & a retail of $3500+ (100s) $400 

351 First Day Covers 2008, 2012 & 2016 Olympic Games Gold Medallists on individual covers for each event. 2008 
set pmkd National Philatelic Centre (14) while 2012 (105) & 2016 (60) have FDI pictorial pmks for the different 
PO centres for each athlete. Exc unaddressed cond in 2 albums. Retail $420+ (179) $180 



352 First Day Covers - Prestige 2008-2016 range of the embellished Aust Post issues incl 2008 Qantas A380 with 
magnet, 2008 & 2009 Christmas with tree decorations attached, 2010 Lions Postage Paid type with Sydney 
Convention cloth patch, 2010 Trans-Aust Railway with ticket reproduction & gold pmk, 2011 RAAF with gold 
Canberra pmk, 2012 QEII Diamond Jubilee with 60c sterling silver stamp (2 types), 2013 $10 Kangaroo & Map & 
2014 Air Mail Anniv with sewn patch plus others with "Wartime Letters" enclosed. Many Limited Editions & rarely 
seen in this quantity. Presented in Cumberland FDC album. Cost $340+ & retail of $650+ (28) $90 

353 First Day Covers - Prestige 2008-2017 "Retired" dealers stock with useful duplication for r-e-sale. Usual quality 
embellished Aust Post issues noting 2008 Scouting (14), Working Dogs (3), Aviation, Earth Hour & Parks & 
Gardens (4) plus various "A Letter to...." with the reproduced original letter attached incl Cocos 2014 "Wartime 
Letters" & 2014 & 2015 issues with gold pmks. Noted 2013 $10 Kangaroo & Map types x 2 & 2008 WYD Silver 
stamp. Many thematics & all in exc unaddressed cond. All appear to be Limited Editions with some as few as 
2000. List available by request. Original cost from AP of $750+ with a retail of $2000+ (65) $300 

354 First Day Covers - Prestige 2008-2018 range of the embellished Aust Post issues incl 2008 Qantas A380 with 
magnet, 2008 & 2009 Christmas with tree decorations attached, 2010 Lions Postage Paid type with Sydney 
Convention cloth patch, 2012 QEII Diamond Jubilee with 60c sterling silver stamp x 2, 2013 $10 Kangaroo & Map 
& 2014 "Remember Me to All" plus others with "Wartime Letters" enclosed. Many Limited Editions with useful 
later duplication to 4. List available by request. Cost $550 & retail of $1000+ (44) $100 

355 Framas 1990-1991 Koala paper range on both FDI & commercial covers. Noted $1.93 on Priority Paid, Canberra 
A29 with no base line, Button sets on Melbourne, Brisbane, Adelaide, Hobart, Darwin, Canberra, Perth, Sydney 
(postcodes cut in half), Port Adelaide, Huonville, Rockingham, Fremantle & Scarborough plain FDC's, early use 
B30, button set with blank label on Perth, Fremantle & Cloverdale FDC's, 43c 6000 Swanpex perfins on cover, 
Cliche 43c FDC's for Morley, Scarborough, Rockingham, Fremantle, Rockingham, Midland, Hillarys & Cloverdale 
& ditto 1.11.91 38c for Christmas Card rate, Norpex '91 imprints on Exhib covers & Adelaide Stampex $1.00 with 
exhib pmks. Many useful incl rarely seen BS's. (97)  $280 

356 Framas 1992-1994 Emu paper range noting "NPC" imprint tied by green NPC 13th Feb 1993 slogan cancels, 
B89 45c used in combination with blank label on Kelmscott commercial env, Cliché numbered 45c vals on Perth 
GPO, Rockingham, Fremantle, Scarborough, Hillarys, Warwick, Morley, Stirling Street, Midland & Cloverdale 
FDC's & ditto in full button sets, "green" ink effect on NPC & Bendigo covers, NPCC 1992, Peelpex & WAPEX 
imprint types with exhib pmks, latter also perfined & $2.10 on Midland Priority Paid. Also some Waratah paper 
incl Postcode button sets for Ringwood, Canberra, Sydney, Adelaide, Perth, Brisbane, Hobart & Darwin. Very 
high retail on the BS on cover if you can find them! (71)  $180 

357 Medallion Covers 2007-2020 Range 50 different from 2007 Blast Off" - 50 Years in Space through to 2020 
Sports Stadiums. Incls multiple medallion types plus sets such as the Aust Zoos & Endangered Wildlife. Rarely 
seen as a single lot with a full list available by request. Cost from Aust Post of $1260 with a retail of $2550+ (50)  $1,000 

358 Miniature Sheets - Exhibition Overprints 2010-2021 range of issues all overprinted for a variety of Australian & 
WA Shows & Exhibitions. Majority are limited editions & individually numbered accordingly. Incls ovpts from 
APTA, ANDA, RPSV & OPBCC for shows in Sydney, Melbourne, Perth & Brisbane. Also noted 2013 $10  
embellished Melbourne Cent of Kangaroo Stamps, St George Philatelic Society Stamp Fairs & "Magazine 
Anniversary" & 2018 PSWA 125th Anniv ovpts in both gold x 2 & silver. Noted several low numbers incl "004" x 3, 
"005" & "007" etc. A useful collection especially with the later overprints. A full list is available by request. Retail 
$3000+ with some simply not in dealers stocks as they sell out at the shows! Reserved at approx. cost. (103) $1,000 

359 Miniature Sheets 2020-2022 A modern dealer "Standing Order" stock with 40 different issues x 20 of each incl 
AAT, Norfolk Is, Cocos & Christmas Is. Strong in thematics noting 2020 Tree Dwellers, 2021 Holdens "Final 
Roar", 2021 Doves & Pigeons, 2021 Sculpture, 2022 Sheepdog Trials, 2022 Anzac & 2022 Megapodes amongst 
others plus Norfolk Is 2021 Maritime Models, Butterflies, Land Snails, Lizards & 2022 Morepork, Christmas Is 
2020 Crabs, Cocos 2021 Manta Ray & AAT 2020 RSV Nuyina, 2020 Wyatt Earp, 2021 Arts Fellowship & 2021 
Lichen. Fine MUH with a full list available upon request. Total FV $2100 & a retail of at least $3000. (800 M/S's) $1,400 

360 Parcel Posts KGVI Parcel Post receipts with frankings up to 1/- tied by a variety of cds's with the majority from 
NSW & Queensland. Some with s/l place name cachets incl "Murrurundi", "Earlwood" & "Coogee". Approx 300 on 
24 Hagners. Seldom seen in such quantity & a chance to start a new collecting field!! (c300) $260 

361 PNC's 1994-2021 A comprehensive collection with a high degree of completeness & many limited edition issues. 
Exc cond throughout with 185 different (List available by request). Retail price from Australia Post was $3390 with 
a retail of $6580+. Reserved at just over a third of the original cost! (185) $1,200 

362 PNC's 2008-2022 A rarely offered right up to date collection appearing to be complete for the period including 
many limited editions such as the AC/DC, Holden & Ford issues plus the large format covers with both RAM & 
Perth Mint coins. All in exc cond with 245 different (List available by request). Retail price from Australia Post  
was $5380+ with a retail of nearly $10,000. Conservatively reserved versus the current retail if you can even     
find them! (245) $2,000 

363 PNC's - Exhibition Overprints 2010-2021 range of issues all overprinted for a variety of Australian & WA Shows 
& Exhibitions. All are limited editions with majority numbered. Incls ovpts from APTA, ANDA & OPBCC but also 
noted Adelaide Stampex & Queensland Stampshow in gold, PSWA WA Powered Flight & Centennial Exhib 
ovpts, Canberra Stampshow & St George Philatelic Society. Some rarely seen PNC's reflected in their current 
retail prices e.g. 2010 Powered Flight ovptd Canberra with a retail of $185! Also noted several low numbers incl 
"003" & "004" x 3 & "006" & which often attract a premium. Rarely offered in this quantity with a full list available 
by request. Retail of $2880+ & reserved at approx. cost. (36) $900 

364 Postage Dues 1902-1958 range on Seven Seas Hingeless leaves with mixed cds & manuscript cancels from 
"blank at base" to 6d & 1902 second series to 5d plus 10d, 1/- & 2/- with perf. 11 to 4d incl 1/-. Also 1909 
bicolours to 5/- with most later used (excl CofA 6d perf 11) however 1946 to 1/- are MLH as are 1953 1/-, 2/- & 5/-
. A useful lot with majority good to fine cond. Cat. £300+ (98) $60 



365 Postage Dues Detailed annotated range on 2 Hagners & 42 DIY pages with ACSC reference numbers. Noted 
SG D4 MUH, D8 F/U, D37 MVLH, D27 MVLH, D29 MVLH, D30 MH, D49 MLH, D80 MLH & D136 plus many 
others on the 2 Hagners with total of 50 stamps MUH/MLH & used. The "DIY" written up pages cover the years 
1946-1963 with majority appearing to have been identified between ACSC numbers 130-157 & conveniently 
sorted by nominated shades with comments on varieties & unlisted varieties. Over 420 stamps incl a few 
MUH/MLH. Noted 1948 5d carmine & green (SG 124 ) x 103 with majority F/U plus SG D127 x 3 also F/U, SG 
D136 x 22 & SG 136a Die II x 10 F/U Cat. £70 ea plus SG D138 8d carmine & deep green x 5 also F/U cat. £25 
ea. An excellent lot to expand upon or as a "starter" lot at this conservative reserve with an SG Cat. val of £3000+ $400 

366 Postage Dues Used collection mounted on album pages & annotated. Incls 1902 set ½d-5/- complete good to 
fine used with dated cds's plus a few duplicates & ½d x 2 unused & 3d unused before 1902/04 complete used set 
(SG 22/33) except for 6d emerald-green (SG 28). 1909/10 Crown over double lined A wmk complete set of 11 to 
£1 (SG 91-98) , 1931/36 without 3d or 6d (SG 100/11) & 1922/30 with duplication 1938/41 mainly used x 57 incl 
2x 6d F/U (SG 112-118). Also 1946/57 (SG 119-128) with 105 covering various Dies incl 12 MLH, 1958/60 with 
MLH & used sets light duplicated (SG 132-141) plus SG 129/133 & 133a MLH & used. The remaining pages 
mounted with used mults incl a block of 12, a block of 8, 5 blocks of 6, 14 blocks or strips of 4, 8 strips of 3 & 
approx. 40 pairs. Most appear good to fine used with PO cancels noting only 13 with manuscript cancels. 
Postmark potential & doesn't appear to have been checked for varieties. Total SG Cat. approx. £2500+ $500 

367 Postage Paid Labels 1975-2002 Extensive collection arranged in alphabetical order from Albany PO (plus 
Albany Business Centre) through to York Post Office. Mixed denominations with vals to $9.90 on various different 
papers incl AP logo paper, logos down each sides in mauve & grey plus some plain labels. Incls odd cover noting 
$7.43 on Subiaco addressed "Security Post". More unusual imprints incl "Derby Retail Post Shop", "Esperance 
Retail Shop", "Narrogin Post Office", "Rockingham City POSTshops" & "Yarloop" in red ink. Useful for research & 
rarely seen in such quantity. (100s) $120 

368 Postal History 1919-1946 selection with kangaroo or KGV issues incl single frankings with 3d olive, 3rd wmk 
kangaroo Melbourne to Italy, 1d violet CofA wmk (NSW-Java), 2/- maroon CofA re-drawn Die to USA (1 stamp 
missing) & 2/- maroon CofA re-drawn Die to USA (pair) plus multiple frankings incl 1921 ½d & 2½d kangaroo 
Melbourne to Germany, 1936 2/- maroon kangaroo & 2d red KGV Sydney to Germany, 1937 9d violet kangaroo 
& 1/- green small lyrebird Sydney to Czechoslovakia, 1938 9d violet kangaroo & 1/- green small lyrebird Sydney 
to Paris, 1938 2/- maroon kangaroo & 1d green Die I QM registered Sydney to Belgium plus 1938 Airmail Sydney 
to Austria with 2/- maroon kangaroo, 5d chestnut KGV & 1/6d Hermes. Majority very good cond. (10) $100 

369 Postcards c1905-1940 Aust States incl Qld with 8 b&w & 4 col mostly unused (12) noting attractive Townsville 
cards & a b&w Murray view of Mackay Harbour, NSW (20) with 3 colour & 17 b&w noting unused "Hotel Mansion, 
Bayswater Road, Sydney Tariff 8/- to 12/- per day" & nice copperstyle cards numbered 236 "Interior of Town Hall 
Sydney" & no. 239 "The Treasury Building, Sydney" before Vic (28) incl 11 colour & 17 b&w. PTSA $230. (60) $80 

370 Presentation Packs - Premium Editions 2008-2021 selection of the SES & sheetlet packs incl 2008 Scouting, 
2009 Graeme John "Signature Edition", 2009 AFI, 2010 London ovptd M/S's (4 diff), 2012 "The Rising Sun", 
Black Caviar (2 types), 2012 Bathurst, 2013 "Headline News",2014 "Things that Sting", 2015 Native Animals, 
2015 Cricket World Cup, 2016 Decimal Anniv, 2016 Bananas in Pyjamas (2), 2016 & 2017 Christmas, 
Embellished "Weddings", 2018 Invictus Games, The Magic Pudding & Snugglepot & Cuddlepie (2), 2018 "With 
Love",  2018 Reef Safari, 2018 Winx, 2018 Gold Coast Commonwealth Games (2 designs), 2019 Ashes, 2019 
Gardens, "Moments to treasure", 2012 "Full Steam Ahead" plus Christmas Is Lunar New Year pin-wheel types for 
5 diff years amongst others. Total FV $720+ with a retail of $1600+ (50) $500 

371 Prestige Booklets (Premium A5 size) 2007-2017 starting from 2007 "Behind the Stamp" through to 2017 "Ties to 
Home" & incl 2013 Kangaroo & Map, Aust Post Bicent, Legends for "Written Word", "Cooking" & "Top of their 
Game", Mythical Creatures, 2013 Aust Birds, 2014 KGV, 2015 "Long May She Reign" x 2, 2016 Decimal 
Currency,  "Far from Home", "Ties from Home", PO at Gallipoli, "Bush Ballards" & "Rare Beauties" x 2. Exc cond. 
Total retail $800+ & FV $385+ (20)  $300 

372 Prestige Booklets (Premium A5 size) 2007-2019 starting from 2007 "Behind the Stamp" through to 2019 
England to Aust Flight. Incls 2013 Legends of Music, 2009 Aust Post Bicent (2), 2010 Birds, Legends for "Written 
Word" (2), "Cooking" & "Top of their Game", Bush Ballards", Mythical Creatures, 2014 KGV, 2015 "Long May She 
Reign", 2016 Decimal Currency, 2017 Rare Beauties, 2018 Silo Art, "Reef Safari", "A Century of Service", 2018 
Motorcycles & 2019 "In the Garden" plus all "Ties from Home Series" incl  "The Western Front", "Ties from 
Home", "PO at Gallipoli" "The PO in Aust During WWI" & "The End of Conflict" plus 2016 Vietnam Soldier's Story. 
Exc cond & a useful period rarely offered. Total retail $900+ & FV $500+ (26)  $460 

373 Replica Cards 1984-1998 complete range from the 1914 unissued pair to the War Memorial pair (Nos. 1-36). 
Exc cond all in Hagners. Retail $400+ (36) $50 

374 Reprints 1992-2015 Arranged in quality stockbook by FV with multiple reprints for various defins & commems to 
$10 Waratahs. Incls Pemara & SNP Cambec S/A's noting "Hanging" sheetlets & odd gutter plus Int Post vals to 
$10. Many useful with a considerable retail if you can find such a range. MUH with a FV of nearly $400. (468) $300 



375 SES Sheetlets 1999-2020 range of MUH personalised sheets for a variety of occasions incl 1999 Greetings incl 
$1 Int Post (2 sets), 2000 Coolangatta Wintersun, 2000 Swanpex, 2000 Bangkok Collection World, Celebrate 
2000, 2000 Paralympic Teams for Qld, Vic, SA & NSW (4), 2000 World Stamp Expo, 2001 Swanpex Christmas 
Stamp Show, 2001 Lleyton Hewitt, 2001 Peace & Good will (80c Int Post), 2002 Star Wars Attack of the Clones, 
2002 NRL Dragons, Broncos & Tigers, 2001-2003 AFL Dockers & Eagles (6), 2002 Crawley Swanpex, 2002 AFL 
St Kilda, Carlton & Adelaide, 2003 ING & AB's Trek for Kids, 2002 Stanwell Gift, 2002 Melbourne Stampshow (2 
diff designs), 2002 "United We Stand", 2002 The Seekers, 2002 Christmas (90c Int Post), 2003 "Northerly", 2003 
"Celebrating Australian Cricket", "International Greetings" ($1.10 Int Post), 2003 Rugby World Cup (4 with diff 
tabs incl $1.10 & $1.65 Int Post), 2003 AFL St Kilda, 2003 Christmas 90c Int Post with 2 diff photo tabs, 2004 
Cricket Highlights, 2004 Harry Potter, 2004 SRSS Fremantle, 1896-2004 Athens (2 designs), 2004 Canberra 
Australasian Challenge (2 designs), 2004 Open Golf Cent., 2004 Port Adelaide Premiers, 2004 Peanuts, Monster 
Inc., 2004 Judd Brownlow Medallist, 2005 Princess Mary Visit, 2005 Aust Open Tennis, 2005 APF Pacific 
Explorer, 2005 Pearce Air Show, 2006 Canberra Stampshow (No. 231), 2006 Pixar Cars, 2006 Tests at the 
MCG, 2006 Rural Fire Service, 2006 Socceroos World Cup Squad & "World Cup Dream", 2006 NRL Broncos, 
2007/07 Ashes, 2007 The Ghan, 2007 Boxing Kangaroo, 2007 World Police & Fire Games, 2007 Shrek 2, Bugs 
Life, The Incredibles, Toy Story & Beyond, Finding Nemo, Lion King (Ltd Ed No. 0593), 2008 Dark Knight, Lord of 
the Rings - Return of the King, 2009 Aust Post 200 years (both designs), 2009 Hong Kong 2009 (Christmas Is.), 
2010 CI Year of the Tiger Beijing Stamp Expo, 2011 Duntroon, 2011 Disney Fairies, 2011 Japan World Stamp 
Exhib (Christmas Is), 2018 Winx (2) & 2020 ICC Women's World Cup. All fine MUH in individual sleeves. An 
increasingly scarce assembly with a $770+ Face Value & an AP cost price of $1950+ (104 sheets) $900 

376 SES Sheetlets 2000-2011 range of MUH personalised sheets for a variety of occasions incl 2000 Stamp Expo 
(2), 2000 "Celebrate" Millennium – The Stamp Show London, 2000 Johnny O’Keefe, 2001 Stirling Philatelic 
Society, 2001 America’s Cup Anniv (6 diff designs all with A4 photo sheets), 2001 Lleyton Hewitt (2), 2001 Davis 
Cup (2), 2001 ING & AB’s Trek (2), 2001 Goodwill Games (2 designs), 2001 & 2002 West Coast Eagles & 
Fremantle Dockers AFL (4 in all), 2002 the Seekers (2), 2002 John Farnham (4), 2002 Victorian Canine Assoc, 
2002 Flinders & Baudin "Encounter" (2), 2002 Cathy Freeman, 2002 Paralympics Gold Medallists (2 designs), 
2002 Aust II Maritime Museum, 2002 Fathers Day (3 diff designs), 2002 Elton John with CD, 2002 (2) & 2003 WA 
Swanpex, 2003 Kalamunda Stamp Club 25th Anniv, 2003 Rugby World Cup (2), 2003 Manjimup Cherry Festival, 
2003 Wright Brothers Cent, 2003 West Coast Eagles AFL, 2003 Lion King (3 - Limited Eds), 2004 Aust Tennis 
Open (2), 2004 Star Trek, 2004 Aust Cricket, 2004 Judd Brownlow Medallist (3), 2004 Cricket Highlights, 2004 
Harry Potter (2), 2004 Swan River Stamp Show (2), 2004 Revenge of the Sith, 2004 Port Adelaide Premiers (2), 
2005 Defence Force Airshow - Pearce RAAF (2), 2005 Aust Tennis Open (2), 2005 Lord of the Rings – Return 
of the King, 2005 John Curtain (No. 127 of only 400), 2005 Northerly Champion Horse, 2005 MCG Tests Cent. 
(2), 2005 Princess Mary Aust Visit, Steve Irwin, 2005 Boxing Kangaroo (3)7 2006/07 Ashes, 2006 The Ghan, 
2006 Cars (Pixar), 2006 Finding Nemo, 2006 West Coast Eagles - Premiers, 2008 Rural Fire Service - Rotary 
Club of Hornsby, 2008 GPO RE-Opening (No. 273 & 323 of 700) (2), 2007 ICC Cricket World Cup, 2007 Shrek 
2 (2), 2008 Melbourne Cup, 2009 Year of the Ox (Christmas Is), 2009 Mary Mackillop, 2009 Aust Post – 200 
Years, 2009 Aust Post Uniforms & Vehicles, 2009 Year of the Ox (Christmas Is), 2010 Adelaide Fringe, 2010 
American - Melbourne Cup, 2011 Japan PhilaNippon World Stamp Exhib, 2011 Duntroon Cent & 2012 The 
Royal Zoological Society of SA. An increasingly scarce assembly with huge retail & FV $700+ (114 sheets) $600 

377 Stamp Packs - Tabbed sheetlets, S/A & "Extraordinary" types incl 2005 "loveurs Lane", 2006 Ashes, 2009 
Barbie (2), 2010 Finding Nemo, 2010 Mickey & Minnie Mouse, 2011 Constable Bear, 2012 & 2013 Black Caviar, 
2012 Ricky Ponting, 2013 $12 Angry Birds, 2015 "Signs of the Times" (lights up!), 2018 $20 AC/DC & 2021 "Back 
to the Future" sheetlet packs. Stored in Cumberland album. AP Cost $200+ (14) $120 

378 Varieties Mixed MUH/MLH & good to fine used decimals to 1987 with most to 1970 all selected for containing 
ACSC listed varieties. You need to identify them as there are no "flags" describing the flaws but a worthwhile task 
with an ACSC Cat. Val of approx. $3000! (c200) $180 

379 Varieties 1953-1965 Selection of beautifully presented pre-decimal varieties arranged on individual attractively 
typed up cards with the variety highlighted & enlarged in colour. Incls some unlisted ACSC varieties but all  
written up with some appearing in the ADV cat plus a couple on covers. Majority fine MUH with some good to  
fine used. The MUH incl ACSC 730d292d, 295d, 301d, 312c/e, 330d, 334d, 337d, 338d, 340d, 342d,345d, 367e, 
369fb, 374d, 387e/za/zb389ea, 411e, 417i, 417j, 418d/zc/ze, 421d, 429da & 430e/zb. Total Cat. $2000+ 
(excludes non ACSC vars.) (72 items) $600 

380 Varieties 1966-1975 Selection of decimal varieties presented on typed & illustrated cards clearly showing the 
variety highlighted in colour. Fine MUH throughout. Incls some ADV varieties with others listed & unlisted in 
ACSC noting 444h, 445x, 447(2)i, 448d, 453e/ea, 453f, 455i, 457a x 40, 459d, 462d, 463b (CTO), 467f/g, 468d, 
469d, 470e, 472d/e,  474d/h, 488f, 490d, 514d518e, 519d, 521d, 522d, 535e, 542i, 545d/e, 547d, 553d/e, 
554d/e/f/h, 555d/e, 556d, 557e/g558f/e/g/h, 569d, 570f, 590d/e/f, 595g, 602e, 604e, 606k, 610z, 612d, 618h, 
622h, 637f, 642c, 646c, 658e, 660f, 670g-i, 678d (F/U), 683d, 698f & 697d on FDC. A truly remarkable assembly. 
ACSC Cat. 2200+ alone which excludes non ACSC vars. (120 items) $500 

381 Varieties 1975-2009 Range of beautifully presented decimal varieties presented on individual cards typed up 
with variety highlighted & enlarged in colour. Includes some unlisted ACSC varieties but all written up with some 
appearing in the ADV cat plus a couple a few FDC's with varieties, 3 "SPECIMEN" ovpts & Prestige booklet with 
imperf panes. ACSC 730d, 739f/h/i, 740e, 765d, 773d, 774e, 787x, 788e, 789A/B, 792d, 793x, 794d, 795d, 801d, 
805cb, 811d, 822d, 828f, 829xa/xb, 830d, 832d, 836e, 847d/e/xa, 853d, 855d (on MUH stamp & FDC) & e (plus 
another in pres pack), 1196d, 1315x, 1650x & 2678b. Cat. $900+ (excludes non ACSC vars.) (56 items) $360 

382 Varieties Selection of pre-decimal MLH & used varieties on 4 Hagners with better items "flagged" with 
descriptions noting 6d violet Kingsford Smith with "extra islands" MLH, 2d NSW Sesqui "man with tail" F/U, 2/3d 
Cable "broken line" MLH, 2d KGVI purple with "medallion flaw" MLH, 6d Kingsford Smith block of 4 with top left 
having "FO" & "LD" double MLH & 1956 1/- Olympics block with top right stamp "short "L" in Australia" also MLH. 
A useful group & STC approx. $1600 (78 + 13 blocks) $200 



383 Yearbook Miniature Sheets/Sheetlets 2000-2019 complete MUH & CTO for every issue only available in the 
yearbooks incl all Olympic Gold Medallists, 2011 Qld Floods, 2016 Love to Celebrate, Princess Charlotte, 2018 
Finches & 2019 "Drought Relief" plus the 2 Concession M/S's. Retail $1500+ (42) $300 

384 Yearbooks 2017-2021 complete set of 5 books & incl the 2020 $1.10 "Milnga-Milnga" by Boxer Milner from      
the "Art of the Desert" set with the missing "AUSTRALIA" & "2020" at base variety. The cost from AP was $600 
with a FV of $550+ $380 

385 States Mainly used on album leaves with NSW (100) incl 7½d & 9d surcharge MLH, 12½d used & other MLH/MH 
½d, 1d, 2d, 3d (+ pair) & 4d before Qld (64) incl 1882 1/- MLH & used various to 2/- incl Chalon 1/- & 2/- (fiscal 
cancels) & South Aust (57) to 1/- incl "OS" ovptd 1/- MLH. Also, Tas (23) used incl Chalon fiscal cancelled 6d pair 
& single & postally used imperf 6d grey-violet & 2d slate-green (latter no margins). Vic (250+) heavily dupl 1d with 
Dies, shades & wmks with other vals to 1/- from mainly the late colonial period used. Hagner at back with c35 
various incl Qld 2d Patriotic Fund (thinned) & Tas 1½d surcharge pair MLH. Conservative reserve to account    
for mixed cond. (100s) $40 

386 South Australian Postcards c1900-1940 with many early b&w cards noting "Rundle Street, north side looking 
east" with many horses etc no motor vehicles & another showing "King William St looking South, Adelaide" 
(Tayler cellotype) (fine unused). "The Adelaide Rotunda" card reflects a lovely scene with crowds of people in 
1907 & posted to WA. Also 4 diff Lake Torrens b&w cards c1907, 2 with Parkside Square circle cancels while a 
b&w titled "Blue Lake Mt Gambier" has been postally used to Kalgoorlie WA with fine Burrungull squared circle 
cancel rate 2R. A better than average lot PTSA $830 (64 col & 43 b&w) $400 

387 South Australia 1902-1904 range on album page comprising (mint unless indicated otherwise) perf. 11½-12½ 
3d, 4d, 6d, 8d (19mm), 8d (16½mm used), 9d, 10d, 1/- & 2/6d plus perf. 12 for 3d, 4d, 6d (used) & 9d both used 
& mint. SG 269/83 range, Cat. £480+ (14) $100 

388 South Australia & Tasmania Commercial mail from late 1930's to early 1990's all with machine or cds pmks 
plus some Postage Paid. Mixed pre & post decimal but incls some attractive pre-decimal noting 1940 "Gardner 
Jams & Jellies, Pickles, Chutney….." advertising env., Launceston "Westminster Handkerchiefs" illust env & 1937 
AMP illust window env with 1937 Adelaide 1d red PP imprint. Mixed cond but pickings for the thematic collector 
or PH specialist. (approx. 300) $60 

389 Tasmania 1d red Mount Wellington Pictorial bundleware with 15 bundles. A quick "flick" reveals there to be a fair 
percentage of cds cancels. (approx. 1500) $75 

390 Victoria 1854-1912 used range of perfs, shades & wmks noting a few MNG/MLH/MH with some possible 
postmark interest. No 1884/96 Stamp Duties or vals above 5/-, otherwise complete simplified from 1867. Useful 
starter lot. Total Scott (#14-238) Cat. US$1300+ (126) $75 

391 AAT 1957-2001 Seven Seas Hingeless album with 1957/61 Defins in MUH/MLH blocks of 4, 1966 Defins MH 
before MLH to 1987 & then MUH to 2001. No GP's or ovptd M/S's otherwise complete. $40 

392 AAT 1980-2009 FDC's in base cancels sets of 4 for Davis, Macquarie Is, Casey & Mawson except 1987 Scenes 
set of 6 which incls Law Base & Heard Is. Incls 1980 Flight & Ships, 1982 Mawson, 1988 Environment, 1991 
Treaty, 1992 Wildlife, 1996 Landforms, 1997 ANARE, 1998 Transport, 1999 Mawson's Huts (3 sets), 2000 
Penguins (2 sets), 2001 Seals (2 sets), 2001 Australians in the Antarctic, 2002 ANARE blocks of 4, 2003 Ships, 
2005 Aviation, 2009 Poles & Glaciers & 2009 Magnetic Pole. Exc cond. Retail $1000+ (102) $220 

393 AAT 1995-2016 Wesley FDC's incl Whales & Dolphins with M/S, 2009 Seal pair tied by Mawson cds, 2010 
Macquarie Island, 2011 Icebergs with S/A set of 4 & full booklet pane, 2011, 2012 & 2013 Expedition strips & 
M/S's plus 2011 APTA Melbourne gold ovpt tied by Mawson pictorial pmks. Also 2013 Mountains & 2014 Husky 
Era set of 3, latter with full S/A booklet pane tied by pictorial Husky pmks, 2015 Colours, Macquarie Island & 2016 
Ice Flowers. Rarely seen Wesley covers & only way to obtain the S/A formats. Exc unaddressed cond. (22) $75 

394 AAT 2009-2021 FDC's in base cancels sets of 4 for Davis, Macquarie Is, Casey & Mawson. Incls 2008 Polar 
Year with both 55c & $1.10 blocks (12), 2009 South Magnetic Pole, 2009 Poles & Glaciers & 2010 Macquarie Is, 
2011 Icebergs in blocks of 8 & Antarctic Exped Pts I, II, III & IV plus 2012 Phillip Law & 2013 Mountains. Finally, 
2014 Husky Era, 2015 "Colours" in 70c & $1.40 blocks as well as se-tenant pairs & Macquarie Is Dogs. Ends with 
the increasingly "difficult to find" 2016 Ice Flowers, 2017 Hurley's Journey, 2017 Cultural Heritage, 2017 Deep 
Sea Creatures, 2018 Crabeater Seals, 2018 Aurora Australis, 2019 Mapping, 2020 Casey Research Station, 
2020/21 RSV Nuyina & 2020/21 Wyatt Earp Expedition.  Some sets incl the fifth "Cape Denison" base pmk where 
issued. Exc cond & useful period. Retail $1650+ (120) $440 

395 AAT Retail stock arranged in Lindner 60 page stockbook. Incls Pre-decimal sets with 2 x MUH sets & 4 x F/U 
sets before 1966-2015 decimals with up to 5 complete sets of each issue in both MUH & F/U cond. Later issues 
predominantly used with no MUH. Conservative reserve. (100s) $180 

396 Christmas Island 1963-1992 in Seven Seas Hingeless album. Complete MUH (bar $5 KL ovpt & Birdpex M/S) 
noting defin sets to $5 & NZ 1990 M/S. Fine & fresh lot retailing at $700+ (100s) $120 

397 Cocos Island 1969-1992 in Seven Seas Hingeless album. Bar the 1990/91 Local/Postage Paid & $5 surcharge, 
complete MUH with all M/S's & defin sets to $3. A clean lot retailing at $500+ with album. (100s) $75 

398 Cocos Island 2000-2014 FDC's incl M/S's & Lunar New Year issues. Numerous thematics & plenty of pictorial 
pmks. Exc unaddressed cond in 2 albums. High retail if you can find them! (100+) $100 

399 Nauru 1966-1992 in Seven Seas Hingeless album. Complete MUH plus some extra vals in complete sheets. 
Noted defin sets to $3 & $5. A clean lot retailing at $400+ with album. (100s) $60 

400 New Guinea MUH, MLH & MH on Hagners & Varios incl "GRI 2½d" on 10pf (SG 20, Cat. £225) & a range of 
NWPI ovpts to 5/- (SG 116, rounded corner) before KGV to 5d & 1925 Huts to £1 (excl 10/-). Also Airs to £1, 
1931 dated to 10/-, undated to £1 (excl 5/-), dated Airs to £1 & undated to £1 all MLH. Noted 1939 Airs to £1 (Cat. 
£1100) but no £2 or £5. NWPI incls 13 kangaroos & 13 KGV. Fine throughout apart from hinge thin on 1925 £1 & 
couple of minor short perfs. Many useful. Cat. £2,100 (123) $500 

401 New Guinea - NWPI Kangaroo selection all ovptd "N.W. PACIFIC ISLANDS." comprising 1st setting: 1st wmk 
2½d, 8d, 9d & 10/-, 2nd wmk 2d, 6d & 9d & 3rd wmk 2d & 3d plus 2nd setting 6d, 9d, 1/-, 2/-, 5/- & £1. MUH/MLH 
with bright colours & good to perfect centring. SG Min Cat. £385 (14) $180 

402 Norfolk Is 1947-1985 MUH/MLH on Seven Seas Hingeless pages in Hagner binder. No Ball Bay white papers to 
2d or Specimen ovpts but otherwise complete incl M/S's. The 1953 set is MVLH with others all MUH. (370+) $50 



403 Norfolk Is 1995-2011 stamp booklets in quality SG booklet album. Various themes & increasingly difficult to 
source. Total SG Cat. £170 (19) $100 

404 Norfolk Is 1966-1992 in Seven Seas Hingeless album. Complete MUH with defin sets to $5 & all M/S's.            
An excellent lot retailing at $850+. (100s) $150 

405 Papua & New Guinea plus Australia Hawid stockbook starting with MLH/used Aust KGV/QEII (est value $20) 
before a useful range of Papua incl perf "OS" to 2½d & ovpts to 5d mixed MLH/used, 1932 Pictorials incl ½d buff 
used, 9d x 2 & 2/- x F/U before MLH/used range of Lakatoi monocolours to 2/6d with "ONE PENNY" surcharges 
MLH & bicolours MLH/used incl 2/6d (foxed) & British New Guinea ½d MLH & used to 1/-. Also, a New Guinea 
range with "OS" ovpts on Huts & undated birds to 2/- MLH plus a few Airmail ovpts used noting undated 5/-, 10/- 
& £1 with lower value dated/undated mixed MLH/used. Finally, a few Huts to 2/- & NWPI ovpts on KGV 
MLH/used to 5d. Mostly clean & well worth reserve. (c290 Papua/NG & c100 Australia) $120 

406 Papua 1901-1941 & PNG to 1984 MUH/MLH on Hagners & Varios in ring binder. Fine throughout with 1901/05   
to 1/- in both vertical & horizontal wmks, large "Papua" ovpts to 6d, small to 2/6d, 1907/10 bicolours to 2/6d incl 
both perfs to 1/-, 1910/11 large Papua to both 2/6d & 1911/15 monocolours to 2/6d plus 1916/31 bicolours to  
10/-. Also 1917 "One Penny" ovpts, 1929/31 surcharges, 1932 CofA 9d & 1/3d before Pictorials to £1 incl both 
½d vals. Later commems & Airs complete plus 1931/32 "C5" ovpts to both 2/6d. PNG pre-decimal is complete 
excl Specimen & Postal Charges with decimals near complete incl all to shells MLH & later MUH. The Pre-PNG is 
catalogued £2300+ (100s) $500 

407 PNG & Nauru Ranges in 22 page stockbook with early PNG being in the majority & only a page of Nauru. Noted 
PNG Defins to £1 fisherman set of 15 x 3 F/U sets & 2 sets to 10/- plus a MUH/MLH also to £1 along with many 
other 1958/69 sets 1958-69 mostly MUH incl blocks. Nauru 1954-1966 MUH/MLH & used random sets. Majority 
appear fine & a good but at this low reserve. (100s) $75 

408 PNG 1985-1988, 1994, 1995, 1996, 1997 (2) & 1998 Annual Stamp Year Books. Stamps all fine MUH (10 books) $40 
409 Territories 1994-2001 Aust Annual Packs with AAT, Christmas & Cocos Islands incl all M/S's. Exc cond. Total 

Face Value of $160+ & a retail of $460+ (8) $120  
AUSTRALIAN AIRMAILS 

 
410 1929 (2nd June) Adelaide to Forrest x 2 & Perth to Forrest plus Kalgoorlie to Forrest Adelaide to Kalgoorlie WA 

Philatelic Syndicate covers flown by W.A.A. with 3d Airmail & 1½d KGV, the former tied by Adelaide "Airmail 
Saves Time" slogan cancels & latter by Perth slogan & Kalgoorlie cds's. Forrest arrival cds's on front of 3 & all 
pilot signed by Norman Brearley. VG cond. AAMC 136 & 137a x 3 (4) $100 

411 1930 (13th July) Perth to Wyndham & Perth to Fitzroy Crossing Airmail covers x 2 of each with 3d Airmail &     
1½d & 3d Sturt tied by indistinct cds's but matching destination b/s's on each. Good cond. AAMC 165a (4) $100 

412 1930 (14th July) Registered Fitzroy Crossing to Geraldton via Broome with blue & black R6 label. 3d Airmail     
plus 1½d red & 3d Sturt cancelled Fitzroy Crossing. B/s Broome 17 JL 30 & Geraldton 21 JUL 30. AAMC 165a $50 

413 1930 (14th July) Registered Fitzroy Crossing to Carnarvon with blue & black Regd label & 3d Airmail, 1½d red & 
3d blue Sturt cancelled Fitzroy Crossing. Broome 17 JL 30 & 20 JY 30 Carnarvon b/s's. VG cond. AAMC 165a $50 

414 1930 (14th July) Fitzroy Crossing to Mardie via Broome & Onslow Registered cover with 3d Airmail, 1½d red & 3d 
blue Sturt tied by Fitzroy Crossing cds's. Broome 17 JL 30, Onslow 20 JY 1930 & Mardie b/s's. VG cond & a 
rarely seen intermediate. AAMC 165a $75 

415 1930 (14th July) Fitzroy Crossing to Whim Creek via Broome. Registered cover with 3d Airmail, 1½d red & 3d 
blue Sturt all tied by Fitzroy Crossing cds's. Broome 17 JL 30 & Whim Creek 20 JUL 30 b/s's. AAMC 165a $50 

416 1930 (14th July) Fitzroy Crossing to Roebourne via Broome. Registered cover with 3d Airmail, 1½d red & 3d blue 
Sturt tied by Fitzroy Crossing cds's. "UNCLAIMED" h/s across typed address with neighbouring "Dead Letter 
Office" cds. Broome 17 JL 30 & Roebourne 20 JUL 30 b/s's. Good cond. AAMC 165a $50 

417 1930 (14th July) Fitzroy Crossing to Mundabullangana via Broome & Port Hedland. Registered cover with 3d 
Airmail, 1½d & 3d Sturt tied by Fitzroy Crossing cds's. Broome 17 JL 30, Port Hedland 19 JUL 30 & 
Mundabullangana 21 JUL 30 b/s's. VG cond. AAMC 165a $75 

418 1930 (14th July) Fitzroy Crossing to Broome. Registered with R6 blue & black label with 3d Airmail, 1½d & 3d 
Sturt tied by Fitzroy Crossing cds's. Broome 17 JL 30 b/s. Good cond. AAMC 165a $40 

419 1930 (14th July) Fitzroy Crossing to Port Hedland. Registered cover with 3d Airmail plus 1½d & 3d Sturt tied by 
Fitzroy Crossing cds's. Fitzroy Crossing, Broome & Port Hedland 19 JUL 30 b/s's. Good cond. AAMC 165a $40 

420 1930 (14th July) Fitzroy Crossing to Derby. Registered cover with 3d Airmail plus 1½d & 3d Sturt tied by Fitzroy 
Crossing cds's & matching R6 Regd label. Fitzroy Crossing & Derby 17 JUL 30 b/s's. VG cond. AAMC 165a $50 

421 1930 (14th July) Halls Creek set of 12 to all destinations on the Wyndham to Perth First Airmail. Each    
Registered with Hall's Creek red R6 label & 3d Airmail, 1½d & 3d Sturt tied by Hall's Creek cds's with By            
Air Mail blue vignettes. Typed addresses to Perth, Geraldton, Carnarvon, Onslow, Mardie, Roebourne,          
Whim Creek, Mundabullangana, Port Hedland, Broome, Derby & Fitzroy Crossing. All with relevant b/s's             
& in VG to good cond. AAMC 165a (12) $500 

422 1930 (15th July) Registered Fitzroy Crossing to Perth via Broome with blue & black R6 label. 3d Airmail           
plus 1½d red & 3d blue Sturt cancelled Fitzroy Crossing. B/s Broome 17 JL 30 & Perth Regd 21 JUL 30.        
Good cond. AAMC 165a $50 

423 1931 (5th May) Endorsed "By Air Mail Wyndham-Perth; Perth-Adelaide; Melbourne-Sydney" with Wyndham 
blue/black Regd label & 2d & 6d Kingsford Smith tied by neat Wyndham cds's. Bromfield typed address to 
Sydney with Wyndham, Perth & Sydney b/s's. Annotated on reverse "Held at Perth 1 week o/a of late arrival of 
plane ex Wyndham." VG cond. $40 

424 Concorde 1976 (26th June) London to Puerto Rico on British Airways G-BOAC with GB 6p Machin & Liberia 
Concorde commem tied by blue cachet indicating "Liberian Dispatch". VG Cond. $20 

425 Concorde (22nd Jan) Bahrain to London Inaugural Flight cover with red "BA301" cachet & 80f Bahrain commem. $20 
426 1929-1934 selection of Aust covers comprising 1929 Adelaide-Perth & return, both with 3d Airmails & 1½d KGV 

tied by "Airmail Saves Time" slogan cancels, 1931 to England (AAMC 188) with Perth cds over violet cachet 
franked 1/11d, 1934 to NZ (AAMC 369), one on commem "Faith in Australia" env & franked 3d Airmail & 4d KGV, 
the other plain with "First Official Airmail" cachet in violet & additional 1d KGV with Auckland b/s. Good cond. (5) $60 



427 1911-1983 Range of World & Aust flight covers on Hagners ranging from the First UK Aerial Post to Aust - NZ, 
New Guinea & Papua First flights to 1980 Anniv commem flights. All with AAMC numbers where possible. Very 
mixed cond & optimistically PTSA $1200+ (37) $200 

428 1969(12th Nov)  England to Australia 50th Anniv commemorative covers flown to celebrate the original record-
breaking flight. Stamps applied & postmarked at each point of the original flight featuring the GB 1/9d commem 
with pictorial cancel & signed by Nelson Eustis, France 1f Concorde commem pilot signed, Iraq pair pmkd 
Baghdad & also signed by Eustis & UAR pair tied by Cairo cds with special vignette & signed by the Flight 
Manager. Also Karachi, Pakistan postmarked pairs before India Gandhi commems tied by Calcutta commem 
slogan & pilot signed. The Burma, Singapore, Timor & Indonesian covers are also signed, the latter 2 by pilot & 
engineer. Both Darwin to Melbourne covers have the Aust commems tied by pictorial pmk & signed, one by pilot 
David George. An interesting group all attractively written up on exhib pages. (13) $60  

SPACE    
Please see the Autograph section for autographs of Buzz Aldrin, Neil Armstrong, Michael Collins,       
Alan Bean, Charles Conrad & Richard Gordon.  

429 1966 (15th Nov) NASA Gemini 12 Rendezvous Mission commem cover with "U.S. Navy Recovery Force" pictorial 
cachet signed by the 2 man crew of Buzz Aldrin & James Lovell. Aldrin became the second man on the moon in 
1969. This is an early signature without the characteristic swirled underlining he later added. $150 

430 1969 USA 6c Moon/Apollo marginal plate block of 4 signed in selvedges by Alan Bean, Charles Conrad & 
Richard Gordon. All 3 were 1969 Apollo 12 astronauts with Conrad being the third person to walk on the moon, 
Alan Bean the forth person while Gordon piloted the command module which orbited the Moon 45 times. Most 
attractive & unusual. Cost vendor $270 on 2015 Regency auction. $180 

431 1973 (15th Nov) First X-24B Powered Flight to obtain stability control data for the Space Shuttle by Nasa Flight 
Research Pilot Mike Love. Two illust commem covers with one signed by him & annotated "Pilot, X-24B". Both 
pmkd Edwards, CA. Exc cond. (2) $50 

432 1975 (9th Sept) X-24B Flight B-29-42 illust commem cover pmkd Edwards, Ca & signed by Bill Dana, an 
American aeronautical engineer, U.S.A.F. pilot, NASA test pilot & astronaut. He was one of twelve pilots who flew 
the North American X-15, an experimental spaceplane jointly operated by the Air Force & NASA & on two 
separate flights flew this to an altitude above 50 miles, thereby qualifying as an astronaut according to the United 
States definition of the boundary of space. On two separate flights, Dana flew the X-15 to an altitude above 50 
miles, thereby qualifying as an astronaut according to the United States definition of the boundary of space $50 

433 1975 (9th Oct) X-24B Flight B-31-44 illust commem cover pmkd Edwards, Ca & signed by Einer Enevoldson, an 
American civilian research pilot for NASA's Hugh L. Dryden Flight Research Center based at Edwards Air Force 
Base from 1968 until 1986. He was involved in many research programs, including those with experimental 
wings, propulsion and digital computer flight control systems. On two separate flights, Dana flew the X-15 to an 
altitude above 50 miles thereby qualifying as an astronaut according to the US definition of the boundary of space $40 

434 1975 (3rd Nov) Nasa B-33-46 Research flight by Tom McMurtry, the American mechanical engineer & former 
naval aviator plus test pilot at NASA's Flight Research Center. Airmail env with blue illust cachets & Edwards pmk $40  

AUTOGRAPHS  
435 Aldrin, Buzz 10" x 8" colour photograph of Buzz Aldrin & his wife dedicated to "Juan Men Diola with best 

wishes". Boldly signed in blue ink. As an astronaut, engineer & fighter pilot, Aldrin made three spacewalks as pilot 
of the 1966 Gemini 12 mission & later as the lunar module pilot on the 1969 Apollo 11 mission, he & mission 
commander Neil Armstrong were the first two humans to land on the Moon. $100 

436 Armstrong, Neil 1970's Alitalia Passenger Ticket cover signed in blue ball point pen resulting in a clear, 
crisp autograph. This is from the inaugural Alitalia 747 Jumbo jet flight from Rome to New York on 5th 
June 1970. The aircraft was named "Neil A Armstrong" upon which Armstrong was a passenger as were 
the consignors who were able to obtain this autograph. Excellent condition. Neil Armstrong's autograph 
is currently valued at US$7,500-US$10,000 after the astronaut shunned the limelight & stopped signing 
autographs in the 1990's before his passing in 2012. $2,500 

437 Bean, Alan, Conrad, Charles & Gordon, Richard All 3 signatures on 8" x 10" b&w photo showing "Hawaii 
Tracking Station". All 3 were 1969 Apollo 12 astronauts with Conrad being the third person to walk on the moon, 
Alan Bean the forth person while Gordon piloted the command module which orbited the Moon 45 times. Highly 
collectable. $300 

438 Chaney, Fred Signed in blue ball point pen & endorsed "Lord Mayor" with "CITY OF PERTH" cachet in black on 
22c Sydpex PSE tied by "Post Office Historical Society of Western Australia - 50 Years of East-West Telephone 
Dec 18th 1980" pictorial pmk. Fred Chaney as Mayor made the re-enactment phone call to the Adelaide Mayor. $20 

439 Collins, Michael 10" x 8" b&w photo of Michael Collins with other visitors at the Washington Aerospace Museum 
of which he was the Director. Photo credit & details on reverse in mauve  type. As a former Brigadier General of 
the United States Air Force, astronaut & test pilot, he was selected by NASA in 1963 & flew on the Gemini 10 
mission before serving as the command module pilot on the historic Apollo 11 lunar landing mission. $200 

440 Strickland, Shirley (de la Hunty) Signature in black on Aust 1982 Commonwealth Games M/S FDC. She       
won three Olympic gold medals & another 3 in the 1950 British Empire Games. Also signed by Trevor Bickle 
(double gold medal winner) & Colleen Pekin (1978 Bronze medal) plus Sir Edward Williams, Chairman of the 
1982 Commonwealth Games Foundation. $25  

ACCESSORIES  
441 "Australian Two Dollar $2 Coins Coloured Collectors Folder" to house all coins from 2012 to the current issues 

incl a history of the designs etc on reverse. Brand New. $30 
442 Australia Post Postal Numismatic Covers & Medallion Collector Boxes for Standard Size Covers x 2. Finished in 

an attractive mahogany coloured wood with a metal plaque & clasp. They even come with their own COA & 
numbered 109 & 110 of 800! Brand new in original packaging. Cost $150+ (2) $50 

443 Cocos (Keeling) Islands 1963-2003 Seven Seas Hingeless album in blue. Very good cond. Save on a new retail 
of $200+ with update pages available from Seven Seas by mail order. $50 



444 Hagners 1 strip (for large covers & small sheets or M/S's) x 400 in 4 plain binders. Majority in "as new" condition. 
Retail would be $700+ (400 Hagners in 4 binders) $150 

445 Hagners 2 strip (for covers & FDC's) x 400 in 4 plain binders. Majority in "as new" condition. Retail would be 
$700+ (400 Hagners in 4 binders) $150 

446 Hawid mounts with assorted sizes including strips & cut to size. Mixed clear & black & many brand new & 
unopened. (20 packs) $25 

447 Lighthouse binder & 4 empty stockbooks in good cond - always useful! (5) $30 
448 Lighthouse Grande Binders in black with slipcases x 8. All in "as new" condition. Save on new as retail at $74.95 

each - $600! (8) $240 
449 Lighthouse Grande Binders in black with slipcases x 8 as above. Also all in "as new" condition. (8) $240 
450 Lighthouse Grande Binders in black with slipcases x 8 as above. Also all in "as new" condition. (8) $240 
451 Lighthouse Grande Binders in black with slipcases x 8 as above. Also all in "as new" condition. (8) $240 
452 Lighthouse Grande Binders in black with slipcases x 8 as above. Also all in "as new" condition. (8) $240 
453 Lighthouse Grande Binders in black with slipcases x 8 as above. Also all in "as new" condition. (8) $240 
454 Lighthouse Grande Binders in black with slipcases x 8 as above. Also all in "as new" condition. (8) $240 
455 Lighthouse Grande Binders in black with slipcases x 5 as above. Also all in "as new" condition. (5) $150 
456 Lighthouse Grande Binders in black with slipcases x 8 as above but 2 of the 8 are "Signum" with labelling fields 

on the spine. Also all in "as new" condition with a total retail of nearly $620. (8) $240 
457 Quadrille album leaves in white suitable for SG size albums. Brand new in 2 boxes, save on the retail of pre-

packaged pages. (1500+) $120 
458 Seven Seas Australia 1913-1965 Pre-decimal Hingeless album in blue. Useful for an additional used collection. 

Very good condition with a retail of $165. $50 
459 Seven Seas Australia 1966-1999 Hingeless pages in two SS burgundy executive binders with slipcases. VG to 

"as new" cond. Save on the new retail for these years in these binders of $550. (2 vols) $100 
460 Various accessories in small box including Hawid mounts, some in brand new packs of mixed sizes, Seven    

Seas perf gauges x 3, packs of 100 Arricators x 3 unopened, SG stamp hinges (brand new) in bags of 500 x 5    
& 1000 x 10. Also SG Colour Keys x 2 & an SG Instanta Perf gauge. High original retail & always useful! $75  

LITERATURE  
461 2021 Stanley Gibbons Commonwealth & British Empire 1840-1970 catalogue in full colour. Used but in good 

cond. Retailed at $175. $40 
462 2022 Stanley Gibbons Stamps of the World in 6 volumes in full colour. Brand new & still wrapped & boxed.    

Treat yourself to an early Christmas present!! This is the latest edition with a retail of $685! $480 
463 Australian Commonwealth Specialists' Catalogues for "Kangaroos" (2013), KGV (2007 & 2014) & KGVI (2015) 

plus the 1988 loose leaf edition. Kangaroos has minor wear otherwise vg cond. (5 vols) $50 
464 Australian Commonwealth Specialists' Catalogue for King George V - 5th Edition (2018). Good cond & incls the 

side face & engraved issues plus 1927-1936 issues. Illustrated in full colour & remains a useful reference work   
in good cond. Save on current edition new price of $165! $40 

465 Australian Commonwealth Specialists' Catalogue for King George V - 5th Edition (2018) as above. $40 
466 "Commercial Perfins of Australia" by J Grant & J Mathews (1992). Usefully illustrated & easy to follow with 

excellent detail regarding perforators, years & archive records. Some page foxing otherwise in good cond. $30 
467 "Postage Stamps & Postal History of Western Australia" in 3 vols for "The De La Rue Printings 1862-1900, 

"Three Postmasters General 1847-1903", "The Melbourne Printings 1902-1912" & "The Colonial Postmarks 
1829-1901" all by Mogens Juhl. The latter is well illustrated by Hans Karman. Lot also incls WASG "The 
Production of One Penny Post Cards for Western Australia". A useful group. (4 vols) $50 

468 "The Plating of The Penny Black Postage Stamp of Great Britain 1840". An invaluable guide to maximising your 
enjoyment & value of this stamp published by Stanley Gibbons. Contains separate pictures of all 2880 stamps 
from every plate with accompanying descriptions of each individual stamp of the eleven different plates affording 
a guide to collectors in the reconstruction of sheets. Brand new hardback with 120 pages. Retails at $250 $120 

469 "Western Australia The Forces, Prisoner of War and Censor Mail" by Bruce Haynes & Brian Pope. VG cond. A 
massive wealth of information in 850 pages with many illustrations. Cost $90. $30 

470 "Western Australia The Stamps and Postal History", "The Philatelic Collection of the Western Australian Museum" 
by Pope, "WA The Postal Stationery to 1914" by Pope & Thomas & "The Fiscal Stamps Of Western Australia" by 
John Dzelme. All published by the WASG & well illustrated. A valuable reference group in good cond. (4) $50 

471 "Western Australia The 2d Perkins Bacon Plate 1860-1888" & "A Guide to the Goldfields Locals" Monographs. 
Both by Pope & Reynolds (1993/95). Extensively illustrated in exc cond with additional accompanying notes. $30  

THEMATICS  
472 Birds Collection in 6 stockbooks sorted by geographic areas of the world. Useful items throughout noting 

Australia 1914 6d kookaburra F/U, Japan 1948 8y geese MNG, Norfolk Is 1970 to $1 F/U & 2 sets MUH plus 10/- 
tropic bird MLH, NZ 1960 Health M/S pair F/U (Cat. £38), PNG 1964 to 10/- F/U, Fr. Antarctic 2007 M/S MUH, Br. 
Honduras 1962 to $5 MLH & Mauritius 1967 to 10R MUH plus Sri Lanka 2003 sheet MUH & Austria 1950 5sch 
used. Light duplication but over 4000 different with majority fine. Also FDC album with 41 bird items incl Norfolk Is 
1970-71 to $1 on 4 FDC's, Aust PSE's & maxicards to 1998, Jersey 1993 FDC & odds from Christmas Is, 
Guernsey, AAT & others. An ideal lot for entry into this popular field of thematic collecting! $300 

473 Olympics 1984 Worldwide Collection on German-produced large leaves missing only Jordan M/S otherwise 
appears complete plus USA Maxicards, China pre-stamped postcards, France "Philatelic Document", Solomon Is 
booklet & Air letter, Russia pre-stamped card & others. Noted Ecuador M/S (Cat. £44) & several other countries 
whose M/S's cat. over £20 ea. Total Cat. £700+ with 68 sets & 48 M/S's all MUH plus the postal stationery items. $100 

474 Railways Mixed MUH, MLH, used & CTO in 2 quality stockbooks, one  a Lighthouse 8pp. Good starter lot with a 
few "cars" at the back! (c500) $30 



475 Royalty 1948 RSW Omnibus. Missing 3 lesser sets but incls Hong Kong, Singapore, Falklands, Malta, KUT & 
other high cat. pairs. Some lower vals with odd foxed perf or tan line however higher vals generally fine. Noted 
Nigeria toned, Montserrat with corner crease & Morocco Agencies with tone spots, otherwise fine MLH with 
reserve allowing for these faults. (132) $300 

476 Royalty 1985 Queen Mother 85th B'day - "Life & Times" with 40 x MUH sets incl duplication. (160 stamps) $30 
477 Space 1960-1970 USA illust commem cover collection representing numerous test flight, various cachets & 

postmarks with latter incl Patrick & Eglin Air Force Bases, Cape Canaveral & Wallops Island. Noted 1962 
"Chimpanzee "Zena" Ejected in Capsule from USAF B-58 Flying at 1060 MPH at 45,000 Feet in Escape    
Capsule Test at Edwards AFB.", 1969 "Primate Bio-Satellite Orbital Test to Determine Effects of Confinement 
and Weightlessness on Future Humans Manning Space Laboratories", "Astromonk "Bonney" completed 8-day 
flight in orbit......" & rocket flights fired from Wallops Island. Majority in fine condition with no duplication. A very 
interesting group. (58) $120 

478 Space 1986 "The Silver Jubilee Collection - 25 Years of Soviet Space Stamps" Beautifully presented in quality 
hingeless album. Issues in complete sets incl M/S's from 1961-1986 with SG Cat. £350+ (195 stamps & 23 M/S's) $75 

479 Trains & Railways Extensive collection in 26 Stanley Gibbons 22 ring binders. Superbly presented on typed up 
Stanley Gibbons quadrille pages with each stamp comprehensively described using the SG Train catalogue. 
Many items in the £20 to £50 cat value with Belgium SG 1275, numerous Belgium Railway Parcel Stamps noting 
SG P69, China SG 1469/70, Czechoslovakia SG 946/51, West Germany SG 1192, Maldives SG1446/MS1454, 
Spanish Morocco SG 350, Thailand SG 918/21, Saudi Arabia SG 375 & 1201, Turkey SG 2995/99 & D1035/39 & 
Yugoslavia SG 631/33a & 662a to mention just a few. There is some toning but majority are fine with mixed MUH, 
MH, Used & CTO. A lifetime of work by a train enthusiast & an attractive lot to build on. Total cat value (excluding 
toned) is £4300+ (2000+) $750 

480 World Wildlife Fund (WWF) 2005-2017 MUH sets of 4 with matching FDC's in 8 binders with slipcases. All 
different with a variety of animals represented & strong in birds. Useful later sets, it consists of 100 MUH sets of 4 
with 400 matching covers plus a write up for each issue with photos. A high quality product originally costing the 
vendor $2800+. (400 stamps & covers) $200 

   
 SALE 31 PART 3 – Not before 3.00pm SATURDAY 3rd SEPTEMBER 2022  
    

COMMONWEALTH & FOREIGN INCLUDING GREAT BRITAIN  
481 Aden 1937 Dhows to 5r. Good to fine postally used. SG 1/11, Cat. £360 (11) $130 
482 1937 Dhows complete to 10r. Fresh MLH, the 10r with a pulled perf at right. SG 1/12, Cat. £1200 as MUH $200 
483 1937 Dhows complete to 10r. Fine MLH, 3a MH. SG 1/12, Cat. £1200 (12) $300 
484 Antigua1903/07 KEVII Crown CC wmk to 5/-. Fresh MLH, 12 no gum & light natural gum bends on 6d, 2/- & 5/-. 

SG 31/40, Cat. £325 (10) $90 
485 1908/17 KEVII Crown CA set to 2/- plus 1913 KGV 5/- grey-green & violet with this top marginal value virtually 

MUH. Incls shades of ½d, 1d & 2½d. SG 41/51, Cat. £265 as MLH. (12) $120 
486 1921/29 ½d to 4/- KGV script wmk set of 18 plus shade of 1d violet. MLH. SG 62/80, Cat. £220 (19) $100 
487 1921/29 3d to £1 KGV MCA wmk set of 7 . MLH with 5/- MUH. SG 55/61, Cat. £300 (7) $170 
488 1932 Tercentenary set of 10. MLH, the 5/- marginal MUH. SG 81/90, Cat. £225+ (10) $120 
489 Ascension 1924/33 KGV badge defins to 3/- complete incl both 1d. MLH SG 10/20, Cat. £460 (13) $220 
490 1938/52 KGVI set to 10/- MLH incl shades & perfs to 2/6d. 5/- & 10/- in perf. 13 only. Fine. Cat. £480 (29) $100 
491 Bahamas1865 1/- blue-green, Crown CC, perf. 12½ . MLH with a few short perfs, mentioned in Brandon         

Cert (2009). Vendor paid £350 for this item in 2011. SG 38, Cat. £2750 $360 
492 1882 4d rose, Crown CA, perf. 12. BPA Cert (2005) states "Unused, regummed, toned is genuine".                   

SG 41, Cat. £550 $75 
493 1884/90 QV set of 7 to £1 plus additional cat. shades of 1d. The £1 & other vals MLH with 6d is MUH. 5/- has 

patchy gum. SG 47/57 (no 2½d dull blue), Cat. £450 (9) $180 
494 1902/07 KEVII to 5/- & 1906/11 MCA wmk set of 4. All fresh MLH except for feint tinges of foxing on 5/- perfs.       

SG 62/69& 71/74, Cat. £200 (12) $80 
495 1921/37 KGV defins script wmk set of 11 to £1 with latter fresh MUH. Others mainly MLH 1/- has toned per & 

2½d with overall ageing. SG 115/25, Cat. £225 + premium for £1 MUH (11) $120 
496 1938/52 KGVI defins to £1 incl shades of ½d, 1½d, 2d & 3 different prints of 1/- & 5/-. MLH with typical 

tropicalisation on one 1/-, all 5/- & £1 while others fresh. Min cat. £325 (23) $80 
497 1878 5/- dull rose bisect with "1d" with curved serif at top. Fine used with "comma after "D" in lieu of stop"    

variety which has not been noted on accompanying APS cert (1986). SG 86, Cat. £650 + premium for variety $300 
498 1882/86 QV defins to 5/- incl shades of 1d, 3d & 4d. Gum varies from 2 x 4d without gum & one 4d brown with 

tone spots to fresh MLH. SG 89/103, Cat. £900 but £350 of which is for 4d grey which is without gum. (12) $180 
499 1892/1903 Colony Seal, Crown CA wmk set to both 2/6d vals. MLH with 8d MUH, 10d without gum.                  

SG 105/15, Cat. £230+ (10) $90 
500 1905 Colony Seal, Mult Crown CA wmk set of 7 to 2/6d. MLH, 8d with paper hinge remainder.                            

SG 135/44, Cat. £250 (7) $100 
501 1912/16 KGV to 3/-. MLH, 4d & 1/- creased but 2/- top marginal MUH. SG 170/80, Cat. £225 (11) $100 
502 1920/21 Victory set to 3/- incl both wmks of 1d. MLH/MH. SG 210/12, Cat. £150 (12) $50 
503 Basutoland 1886 (1st Apr) Receipt for Registered letter signed by postmaster & bearing clear Maseru 

Basutoland AP 1 86 cds & 1932 (3rd Nov) OHMS stampless cover to Johannesburg from P.O. Morija with        
oval "Post Office Morija, Basutoland" in violet. Typewritten address in violet. Attractive pair. (2) $30 

504 1896 (29th Apr) Cape of Good Hope QV 1d Post Card addressed to London tied by Mafeking duplex with      
Aliwal North C.G.H. transit cds for May 1 & Cape Town Cape Colony May 4 cds on reverse. Pencilled address & 
message. Some faults but sold Harmers London in Nov 1996 for £180! $30 

505 1933 KGV set to 10/-. MLH, 1d & 6d aged gum but 10/- especially fine MLH. SG 1/10, Cat. £325 (10) $160 



506 Bechuanaland 1888 "Protectorate" ovpts on ½d, 1d, 2d, 3d (MH) & 6d. MLH, 1d with light tone spot.                
SG 40/45 (excl 44), Cat. £400 (5) $140 

507 1888 "lilac & green" set to 10/- with the 1d MLH & used, 2d & 3d used plus 2 shades of latter. 4d to 10/- are        
all fine MLH. SG 10/19, total cat. £900 (13) $280 

508 1888 4d on 4d lilac & black with "Protectorate" ovpt. MLH, thinned at extreme right. "Echt" (genuine) Apolda       
h/s on reverse. SG 51, Cat. £160 $40 

509 1925/27 "Seahorses" group  with 5/- Waterlow, 2/6d pale brown DLR & both BW printings. All well centred & 
MLH. Total cat. £480 (4) $200 

510 1932 KGV Pictorials set to 10/-. 1/- MH, low vals MVLH & others MLH. SG 99/110, Cat. £500 (12) $180 
511 Bermuda 1865/1903 3d yellow-buff without gum & trimmed off left wing margin. SG 5a, Cat. £475 $75 
512 1865/1903 3d yellow-buff, wmk crown CC. Mint without gum. SG 5a, Cat. £475 $90 
513 1875 "One Penny." surcharges on 2d blue. MLH but soiled top left (SG 15, Cat. £750) & 3d yellow-buff used    

with 3 clipped perfs at top (SG 16, Cat. £350). Useful at this reserve & latter with APS Cert (2005). (2) $220 
514 1875 "One Penny." on 1/- green (SG 8). MLH, one short perf at right. SG 17, Cat. £500 $120 
515 1918/22 KGV high value set to £1 with MCA wmk. MLH & well centred except for 5/-. SG 51b/55, Cat. £600 (6) $280 
516 1924/32 10/- green & carmine on pale bluish-green, script wmk. Fresh MLH. SG 92, Cat. £250 $100 
517 1924/32 10/- green & red on pale emerald, script wmk. Fine used with clear Hamilton 1935 cds. Barest hint of 

foxing. SG 92, Cat. £250 $100 
518 1924/32 10/- green & red deep emerald, script wmk. Fine MUH. SG 92g, Cat. £150 for MLH. $100 
519 1930 10/- green & red on deep emerald, Script wmk. Fresh MUH & well centred. SG 92g, Cat. £150+ $140 
520 1938/53 10/- bluish-green & deep red on green KGVI & 10/- deep green & dull red on green x 2. All fine MLH & 

perf. 14. SG 119a & 119d x 2, Cat. £350 (3) $100 
521 1938/53 10/- green & deep lake on pale emerald KGVI perf. 14. MLH with streaky gum typical of this shade.      

SG 119, Cat. £400 $100 
522 1938/53 2/- purple & blue on deep blue KGVI, perf. 14 & 2/6d comb perf. 14 in 3 shades plus perf. 13 2/- dull 

purple & blue on pale blue x 2 & 2/6d black & orange red on pale blue (short perfs top left) & black & red on     
pale blue MNG & MLH respectively. Cat. £120 (8) $30 

523 1938/53 5/- green & scarlet on yellow KGVI on chalky paper, perf 13 x 2. Both MUH examples, one of which     
has hinged top selvedge. SG 118g, Cat. £120 (2) $40 

524 1938/53 5/- KGVI selection with SG 118a, Cat. £350, SG 118d x 2, one with selvedge & SG 118e. All MLH,       
SG 118a off centre, others fine. Total Cat. £600 (4) $100 

525 1938/53 12/6d deep grey & brownish-orange. MLH, tropicalised gum. SG 120, Cat. £625 $120 
526 1938/53 £1 deep reddish-purple & black on pale red KGVI, perf. 14 MLH & £1 violet & black on scarlet (SG 121d) 

& bright violet & black on scarlet (SG 121e), both MLH & perf. 13. Total Cat. £295 (3) $100 
527 1939 10/- bluish green & deep red on green, perf 14. Fine MLH. SG 119a, Cat. £200 $60 
528 British Antarctic Territory 1963/69 QEII defins. MUH plus SG 15a MLH. SG 1/15, Cat. £250 $100 
529 British Guiana 1905 $2.40 green & violet ovptd "POSTAGE AND REVENUE". MLH. SG 251, Cat. £190 $100 
530 1853/55 4¢ pale blue. MLH with broad margins top & left, close to touching on others. Light staining reflected in 

very conservative reserve. SG 20, Cat. £2,500 $250 
531 British Honduras 1891/1901 QV set to $1. Fine MLH except light soiling on 24¢, short perf top of 25¢ & split    

perf top of $1. SG 51/63, Cat. £280 (14) $90 
532 1899 50¢ on 1/- grey ovptd "REVENUE". MLH, centred top right. SG 69, Cat. £275 $150 
533 1899 $5 green & black. Fresh MLH. SG 65, Cat. £350 $180 
534 1904/07 KEVII CA wmk set of 9 to $5. Fine MLH with 10¢ & 25¢ MUH. SG 84a/93, Cat. £600 (9) $280 
535 1913/24 KGV MCA wmk set to $5 incl shades of 1¢ & 2¢. MLH. SG 101/10, Cat. £400 (12) $180 
536 British Solomon Islands 1907 "Large canoes" set to 1/-. MLH/MH with faults reflected in reserve. Frontally 

fresh. SG 1/7, Cat. £275 (7) $100 
537 1908/11 "Small canoes" complete to 5/-. MVLH, small tone spot on 2/-. SG 8/17, Cat. £200 (11) $90 
538 1914/23 KGV set to £1 incl shades of ½d, 1d & 5d in MCA wmk. A couple of small tone spots on 6d otherwise 

fine MLH. Cat. £475 (17) $200 
539 1922/31 KGV set to  10/- in script wmk. All fresh MLH. SG 39/52, Cat. £225 (15) $100 
540 Brunei 1906 "BRUNEI" surcharge ovpts in red on Labuan. Complete MLH. Nibbled perfs at right of 3¢    

otherwise fresh & fine SG 11/22, Cat. £600 (12) $200 
541 1907/10 Brunei River set to $1 plus extra 1¢ with pale figures. SG 23/33, Cat. £200 $100 
542 1908/22 Brunei River set to $5 incl both catalogued dies of 1¢ & 3¢. Unused, MLH & MH mix reflected in reserve. 

SG 34/47, Cat. £250 (15) $75 
543 1908/22 Brunei River, MCA wmk set to $5 incl paper varieties of 10¢ & 50¢ with one of each MUH plus 

catalogued shades of 25¢. Light tropicalisation of gum on couple of lower vals otherwise a fine set. SG 34/47 plus 
"a" numbers & both 1¢ types, Cat. £300+ (16) $120 

544 1908/22 $25 black on red. MLH & perfectly centred MLH. SG 48, Cat. £650 $300 
545 1922 "Malaya-Borneo Exhibition 1922" ovpts set of 9. 1¢ faulty, 4¢ no gum but $1 appears MUH.                       

SG 51/9, Cat. £200 (9) $100 
546 1937 "BURMA" ovpts on India before further ovptd "SERVICE". Fine MLH, small tone spot on 5r but 

compensated with the superb MUH 10r. SG O1/O14, Cat. £950 (14) $500 
547 Canada 1852/57 ½d deep rose imperf with clear margins. Bold "21" concentric rings cancel. Possible trace         

of 2 perfs at top left, but perfd stamp is Cat. £1000, so no advantage in removing them! SG 17, Cat. £600 $160 
548 1852/57 3d brown red with close to huge margins. Fine used with concentric circles cancel. A premium example! 

SG 8, Cat. £275 $100 
549 1852/57 3d brown-red imperf on wove paper without gum. Close to clear margins, tiny black spot in lower right 

margin. Fine fresh colour. Conservative reserve. SG 8, Cat. £3000 Scott Cat. US$1200 for unused no gum. $340 
550 1852/57 6d Prince Albert in greenish-grey shade on wove paper with 4 clear even margins greenish grey shade 

on wove paper. Used with indistinct cancel. SG 10, Cat. £1,200 $320 



551 1852/57 10d deep blue imperf with close margins, just touching above "D" of "Canada". Concentric rings cancel. 
SG 15, Cat. £1800 $280 

552 1870/90 2¢ grass green imperf single with very wide margins on 3 sides & close at base. Used (uncut) with partial 
Montreal oval. SG 78a, Cat. £700 for usual pair. $100 

553 1875/92 8¢ dull blue Registered Letter Stamp. Fine used with part cds on each side. SG R9, Cat. £275 $120 
554 1897 50¢ pale & bright ultramarine shades Jubilee. MLH/MH & well centred. SG 134/35, Cat. £390 (2) $50 
555 1897 $1 lake Jubilee. Well centred & F/U by light London cds.  Vert crease & trimmed perfs at right reflected in 

reserve but frontally presentable. SG 136, Cat. £550 $60 
556 1897 $2 deep violet well centred, Montreal cds. A lovely stamp! SG 137, Cat. £425 $150 
557 1897 $2 deep violet Jubilee. MLH with small hinge remainder. SG 137, Cat. £1000 $220 
558 1897 $3 bistre Jubilee. MH with hinge remnant. Well centred & fresh colour. SG 138, Cat. £1500 $380 
559 1897 $4 violet & $5 olive green Jubilee. Both without gum & dealers marks on reverse. Well centred with very 

good perfs. SG 139/40, Cat. £2800 for MLH (2) $440 
560 Canada-New Brunswick 1851/60 3d bright red on blued paper with close but clear margins. Lightly used.        

SG 1, Cat. £425 $150 
561 1851/60 3d dull red on blued paper with close but clear margins. Lightly used with rich colour. SG 2, Cat. £350 $120 
562 1851/60 3d dull red with 4 clear even margins. Fine used with indistinct cancel. SG 2, Cat. £400 $75 
563 1851/60 6d olive-yellow on blued paper with close margins, touching at one corner. Attractively cancelled by bar 

obliterator. SG 4, Cat. £800 $120 
564 Canada-Newfoundland 1857 1d MNG, 1860 3d MLH, 1862 1d to 6d & 1/- from 2nd printing mixed MNG/MLH 

but all with 4 margins (5d close). Odd trivial fault but frontally fine. SG 1, 11 & 16/23, Cat. £1000+ (8) $150 
565 1857 8d scarlet-vermilion vertical bisect on piece tied by barred obliterator. Attractive usage. SG 8a, Cat. £4250 

on cover $240 
566 1857/64 8d scarlet-vermilion with 4 margins. MLH & seldom seen so fine. SG 8, Cat. £400 $120 
567 1860 4d orange-vermilion with 4 close margins, just touching at lower left. Lightly used by barred obliterator.      

SG 12, Cat. £1100 $150 
568 1862 1/- rose-lake with 3½ margins, just touching top left. Lightly postally used by slightly smudged barred 

obliterator. SG 23, Cat. £300 $50 
569 1876/79 1¢, 2¢, 3¢ & 5¢ rouletted Pictorials. MLH/MH with hinge remnants but very fresh without faults or stains. 

SG 40/43, Cat. £800 (4) $220 
570 1911/16 Coronation set to 15¢ incl shades of 2¢ & 8¢ vals. Fine MLH. SG 117/27 & "a" numbers, Cat. £380 (12) $160 
571 1919 "Trans-Atlantic AIR POST, 1919. ONE DOLLAR." & 1921 "AIR MAIL to Halifax, N.S. 1921." ovpts.          

Both MLH & well centred. SG 143, Cat. £130 & SG 148, Cat. £150 (2) $150 
572 1920 "THREE CENTS" surcharges on 15¢ bright scarlet (SG 145/46, Cat. £290) & on 35¢ (SG 147, Cat. £18). 

SG 146 has hinge remnant, others fine MLH. (3) $150 
573 1923/24 1¢ to 24¢ Scenery defins incl both shades of 4¢ & 10¢. Fine MLH. SG 149/62, Cat. £210 (16) $100 
574 Canada-Nova Scotia 1851/60 6d yellow-green with close even clear margins. Used with small part pmkd.          

SG 5, Cat. £550 $140 
575 Cayman Islands 1907 "½D" handstamped surcharge on KEVII 5/- salmon & green. Fine MLH. SG 18, Cat. £300 $140 
576 1907/09 KEVII defins to 10/-. Fine MLH. SG 25/34, Cat. £350 (10) $180 
577 1912/20 KGV defins to 10/- MCA wmk incl shades of 2½d (2), 3d (4) & 1/- (2). MLH. SG 40/52b, Cat. £240 (18) $120 
578 1932 Justices & Vestry set of 12. Fresh MLH. SG 84/95, Cat. £500 (12) $300 
579 1935 KGV Pictorials to 10/-. Fresh MLH. SG 96/107, Cat. £200 (12) $100 
580 Ceylon 1857 1/- slate violet with close but clear margins. Good to fine used by barred obliterator. Sismondo  

Cert. (2006) stating "has a repaired thin at upper right corner". SG 10, Cat. £200 $40 
581 1857 2/- dull blue. An attractive looking example however a closer examination reveals margins have been 

added. A useful space filler at this reserve. SG 12, Cat. £6500 $100 
582 1857 2/- dull blue imperf with clear margins just touching at left. Fine used with crisp barred obliterator. Small    

thin at lower left. Sismondo Cert. (2006). SG 12, Cat. £1300 $150 
583 1857 4d dull rose. Cut square with clear but close margins. Fine used by light barred obliterator with RPSL    

Cert. (1986) which states "has been repaired". There is an almost imperceptible 1mm tear above "E" of "Ceylon". 
Useful at this reserve. SG 4, Cat. £4500 $400 

584 1857/59 Group, possibly 1861/64 with perfs removed on one but all with clear margins. Ceremuga statements 
(2002) state "all stamps are genuine, heavily repaired with all margins added & framelines painted in". Comprises 
8d & 9d x 2 each & 2/- x 3. A salutary lesson in taking care when assessing condition of classics! Extra perfd      
8d included for shade comparison. (8)  $60 

585 1861/64 4d deep rose-red, rough perf 14 to 15½. Unused without gum. Well centred unused. SG 30a, Cat. £700 $140 
586 1863/66 9d sepia. Unused without gum, centred right but fresh colour. SG 57, Cat. £350 $60 
587 1872/80 8¢ orange-yellow, perf 14x12½. Unused without gum. SG 125, Cat. £475 $90 
588 1872/80 QV CC wmk set to 64¢ (excl 8¢). All mint without gum to 36¢, 48¢ with wing margin & 64¢ large part 

o.g.. SG 121/32 (excl 124), Cat. £900 if all MLH (9) $180 
589 1885 "TEN CENTS" on 24¢ green. MLH/MH. SG 162, Cat. £550 $120 
590 1885 "TEN CENTS" on 36¢ blue. Mint without gum. SG 163, Cat. £500 $100 
591 1885 "TEN CENTS" on 64¢ red-brown. MH & perfectly centred. SG 164, Cat. £450 $150 
592 1885 "FIVE CENTS" on 32¢ slate Postage & Revenue, perf 14x12½. Mint without gum. SG 172, Cat. £850 $160 
593 1910 KEVII MCA wmk set to 10r black on red. Fine MLH. SG 292/300, Cat. £200 (9) $120 
594 1912/25 20r black & red on blue, MCA wmk. MLH/MH, well centred. SG 319, Cat. £150 $75 
595 1912/25 25¢, 30¢, R1 (3), R5, R10 & R20 KGV all Die I. MLH plus additional used R1 on orange-buff. R5 has 

white back (SG 317a). Total cat. £290 (7) $150 
596 1918 2¢ brown-orange with "WAR STAMP" ovpt doubled variety. MLH. SG 330b $20 
597 China 1949 2¢ on $300,000 apple green Currency Revaluation in vertical pair. Used with lower                  

Chinese character at right broken on upper stamp & upper right characters (2) broken on lower stamp.               
SG 1318var., Cat. (2015) £600 pair + var. $70 



598 1964 Peonies set of 15. MUH, blunt lower left corner of 8f Yao yellows. SG 2185/99, Cat. £400 (15) $180 
599 1964 Petroleum Industry set of 5 to 20f. Minor gum blemishes/bends but frontally fresh & MUH.                          

SG 2216/2220, Cat. £400 (5) $150 
600 1969 Red Lantern Opera pair. MUH but tone spotting reflected in reserve. SG 2411/12, Cat. £170 (2) $30 
601 1969 Defence of Chen Pao Tao. MUH set of 5. SG 2423/27, Cat. £140 (5) $50 
602 1971 Taking Tiger Mountain set of 6. Fine MUH. SG 2435/40, Cat. £200 $80 
603 1971 10f Paris Commune Cent. Fine MUH SG 2444, Cat. £100 $30 
604 1971 Paris Commune Cent. set of 4. 22f with small stain but key vals fine MUH. SG 2441/45, Cat. £250 (4) $90 
605 1972 Physical Culture set of 5. Fresh MUH SG 2480/84, Cat. £100 (5) $30 
606 1973 Giant Pandas set of 6. MUH with some light tone spots. SG 2498/503, Cat. £120 (6) $30 
607 1978 Galloping Horses M/S. Fresh MUH. SG MS 2781, Cat. £300 $200 
608 1978 2y Arts & Crafts - "Flying Fairies" M/S. MUH. SG MS2815, Cat. £225 Similar sold Ace Stamp Auctions                     

Sale 29 for $220+BP  $150 
609 1979 (10th Nov) Camellias of Yunnan sets of 10 on 2 unaddressed illust FDC's & large presentation card.           

All tied by Beijing cds's. Fine cond & most attractive. SG 2912/21, Cat. £150+ $30 
610 1980 Paintings of Qi Baishi set of 16 to 70f. MUH SG 2939/54, Cat. £80 $30 
611 1987 Cave Murals Mahasattva Jataka M/S. MUH SG MS3498, Cat. £50 $20 
612 Cook Islands 1892 Federation set of 4 on toned paper. MLH, light tone spot on 1d. SG 1/4, Cat. £250 (4) $75 
613 1921/23 "RAROTONGA" ovpts on NZ Stamp Duty fiscals. All fresh MLH on DLR chalk surfaced paper.              

SG 76/80, Cat. £300 (5) $120 
614 1943/54 Arms set of 6 on Wiggins Teape paper. Fine MLH. SG 131/5, Cat. £550 (6) $180 
615 1946 2/6d brown "COOK ISLANDS." ovpt with wmk upright. Fine MUH. SG 131, Cat. £140 $50 
616 1965 Internal Self Government set of 4 in imperforate horiz pairs with BPA certs (1990) stating "proof from        

the printer's archives". MUH & fine. SG 175/78 var. $300 
617 1967 $10 on £5 blue Arms decimal currency surcharge with inverted wmk. Light gum bend. MUH top right 

marginal corner example. SG 221w, Cat. £150 $60 
618 Cyprus1886 "½" on ½pi green, wmk Crown CA with neat 1886 Larnica squared circle cancel clearly showing 

"large 1" variety at left. SG 29a, Cat. £275 $100 
619 1894/96 12pi, 18pi & 45pi. Fine used. SG 47/9, Cat. £295 (3) $120 
620 1924/28 £1 purple & black on red. Superb MLH example, purchased at Eastern States auction in 2000 for $345. 

SG 102, Cat. £200 $200 
621 1928 £1 blue & bistre 50th Anniv. MLH with some paper fibre adherences & couple of foxed perfs at top reflected 

in reserve. Frontally fresh. SG 132, Cat. £225 $60 
622 Denmark 1920 (Apr & Nov) 2 covers to Singapore, one registered Aalborg with cds tying 15¢ monocolour & 30¢ 

bicolour defins, the other with pairs of 8ö & 12ö defins tied by Helsingor cds. Latter with foxing around adhesives. 
Former with Singapore b/s. Unusual destination. (2) $30 

623 Dominica 1874 1d, 6d & 1/- QV, Cr/CC wmk & perf. 12½. 1/- with nibbled perfs at lower right, 1d without gum & 
1/- with hinge remnant. A useful "budget" set. SG 1/3, Cat. £1000 (3) $180 

624 1877/79 QV, Cr/CC wmk, perf 14 set of 6 to 1/-. 4d & 1/- mint without gum, others MLH/MH.                                  
SG 4/9, Cat. £850 (6) $260 

625 1882/83 ½d QV bisects with the 3 types of surcharge. All MLH. SG 10/12, Cat. £330 (3) $120 
626 1886/90 QV, Cr/CA set of 6 plus shades of 1d & 4d. One 4d & 1/- have small tone spot otherwise fine MLH          

while 1/- has BPA Cert. (1949) stating "is genuine". SG 20/26, Cat. £225 (8) $120 
627 1903/07 "Roseau" & KGV defins to 5/- with CC wmk. 6d to 2/6d creased along bottom frame but MLH. 5/- MVLH. 

SG 27/36, Cat. £225 (8) $60 
628 1908/20 "Roseau" & KGVI defins to 5/- with Mult Crown wmk. Incls extra shades to 6d. MLH, gum bend                    

on 5/-. SG 47/54, Cat. £130+ (16) $50 
629 Egypt 1872/75 5pi yellow-green Penasson block of 4, perf. 12½x13½. MUH & rarely seen in multiples.                  

SG 34, Cat. £180 x 4 + premium for MUH. $180 
630 1938 £1 King Farouk's 18th b'day. Fresh MLH. SG 272, Cat. £250 $70 
631 1938 "Jubilee Commemoration 1935" ovpt diagonally in red on 1p blue Letter Stamp. Lightly used on flap              

from envelope. SG A10, Cat. £180 $80 
632 Falkland Islands 1869/76 "FALKLAND PAID ISLANDS" frank in black on white piece. FR1, Cat. £110 $50 
633 1891 ½d bisect of 1d on small piece with barred "FI" obliterator. BPA cert (1967) states genuine, "cancelled       

per favour". "½" handstamped in black above "NY". SG 13, Cat. £275 $90 
634 1898 2/6d deep blue. MLH with aged gum/light tone spots but perfectly centred & frontally fine. SG 41, Cat. £275 $90 
635 1898 2/6d deep blue. Fine used. SG 41, Cat. £275 $120 
636 1898 5/- red. MLH. SG 42, Cat. £250 $100 
637 1898 5/- red. MLH with good centring. SG 42, Cat. £250 $100 
638 1904/12 KEVII set of 8 to 5/- incl 1d x 2. MLH, 2½d has a few toned perfs & 1/- has short perf at top but 3/- & 5/- 

vals are fine with latter MUH. SG 43/50, Cat. £475 (9) $220 
639 1912/20 10/- red on green. MLH & well centred. SG 68, Cat. £190 $120 
640 1912/20 KGV MCA wmk set to £1 black on red (excl 5/- maroon) incl 2 shades of ½d & 1d. MLH                              

SG 60/69, Cat. £870 (12) $400 
641 1921/28 KGV script wmk set to 3/- with extra shade of 2d. Fresh MLH. SG 73/80, Cat. £200 (10) $90 
642 1929 £1 black on red. Fresh MLH & well centred. Superb example. SG 126, Cat. £325 $240 
643 1929/37 "Whale & Penguin" KGV defins to 5/- (no 1d) MLH. 4d, 6d & 1/- are line perf. SG 116/24, Cat. £150+ (8) $75 
644 1929/37 £1 black on red. Fine MLH. SG 126, Cat. £325 $180 
645 1933 2/6d Centenary - Battle Memorial. MLH, minor gum cracks. SG 135, Cat. £250 $90 
646 1933 5/- black & yellow Cent. Fine MLH. SG 136, Cat. £1,000 $600 
647 1933 5/- black & yellow Cent. MUH & well centred &. SG 136, Cat. £1000 + premium $750 
648 1933 10/- black & chestnut Cent. MH/MLH, light corner gum bend for accuracy. Frontally fresh & well centred.  

SG 137, Cat. £850 $300 



649 1933 10/- black & chestnut Cent. MVLH & well centred. SG 137, Cat. £850 $400 
650 1938/50 KGVI defins to £1 incl 3 shades of 1/- & 3 of 5/- (no indigo). All MLH, £1 with some hinge gum 

disturbance. Frontally fresh. Cat. £1185 (22) $260 
651 1952 KGVI Pictorials to £1 MLH. SG 172/85, Cat. £180 (13) $60 
652 Falkland Island Dependencies  1963/69 QEII defins complete simplified set of 16. MUH incl both £1 issues.       

SG 1/16, Cat. £200 (16) $150 
653 Fiji 1874 "V.R." (SG type 6) ovpt on 1872 "Six Cents" on 3d green. Centered right, otherwise sound with partial 

cds. SG 20, Cat. £950 $120 
654 1875 "2d." ovpt in black on 1874 "V.R." type 6 ovpt on "Six Cents" on 3d green. Fine MH with good centring.     

SG 25, Cat. £2,500 $380 
655 1903 KEVII set of 11 to £1 grey black & ultramarine. Fine MLH. SG 104/14, Cat. £450 (11) $200 
656 1906/12 £1 purple & black on red. Fresh MLH, centred top left. SG 124, Cat. £360 $120 
657 1912-23 £1 purple & black on red Die II MVLH, centred to left. SG 137a, Cat. £250 $100 
658 Finland 1866/67 8p black on green, serpentine roulette type III. Right corner perf very weak (please view with 

care) while others all present & well above average. F/U with part cds at top. SG 46, Cat. £225 $40 
659 France 1870 (21st Oct) Balloon Mail from the siege of Paris. Cover endorsed "Par Ballon Monte" with                          

20c Napoleon tied by "Paris Du Pont 21 OCT 70" cds confirming its departure on the "Le Garibaldi". Lorient                
2 NOV 1870 arrival cds. VG cond & highly collectable postal history. $220 

660 1936 50f green Airmail. MH with some minor gum disturbance & trivial surface mark on left margin hence                 
low reserve. SG 540, Cat. £1300 $240 

661 1937 Pexip M/S. Horizontally folded outside of upper & lower frames. With hinge marks on corners reflected        
in reserve. Stamps fine MUH. MS 581, Cat. £600 $90 

662 1952, 1953 & 1954 Red Cross booklets. A couple of small tone spots on 1953 otherwise fine MUH cond.           
SG XSB2/4, Cat. £695 (3) $180 

663 Gambia 1869/72 4d brown embossed imperf with no wmk. Embossing cuts paper at top of head, but still a      
very collectable example of a MLH "SG 1". Cat. £500 $150 

664 1874 4d brown, CC wmk imperf with 4 large margins. MLH. SG 5, Cat. £400 $180 
665 1874 6d deep blue, CC wmk imperf with 4 large margins. MH, trivial stain near hinge mark. SG 7, Cat. £350 $80 
666 1902/05 KEVII Cr/CA wmk set complete to 2/6d MLH plus MUH/MLH marginal block of 4 of 5/- with note             

stating "Of 6480 examples printed, 5232 were overprinted. Scarce thus". SG 45/56, Cat. £300+ $200 
667 1904/06 KEVII Mult Crown CA wmk set to 2/- (excl 6d) incl shade of 2½d. SG 57/68, Cat. £300 (12) $150 
668 1909 KEVII changed colours set to 3/- (missing ½d!). MLH. SG 72/85, Cat. £170 (13) $80 
669 1922/29 KGV Portrait & Shield MCA wmk set of 4 plus script wmk set to 10/- incl perf varieties. MLH 5/-                 

with   aged gum but others fresh MLH. SG 118/21, Cat. £120 & SG 122/42, Cat. £300 + varieties. (30) $220 
670 1922/29 3/- bright aniline violet KGV in MUH/MLH block of 4. Perfs separating vertically on top pair.                     

SG 138, Cat. £128 + premium for MUH $60 
671 1935 1/- Silver Jubilee upper right marginal block of 4 with "lightning conductor" variety on lower left stamp.  

MUH. SG 146b, Cat. £425 + 3 normals @ £15 ea. $280 
672 Germany 1936 Olympics set of 8. Fresh MUH. SG 606/13, Cat. £160 (8) $50 
673 1951 40pf & 60pf Posthorns. Fine MUH. SG 1055 & 1057, Cat. £390 (2) $80 
674 Gibralter 1886 "GIBRALTAR" ovpts on Bermuda ½d to 1/-complete set of 7. MLH in variable cond, 4d without 

gum, foxed top perfs on ½d & 1d, perf fault at base of 2d & stained perf at base of 6d). Mixed hinging but remains 
a frontally fresh set. Vendor paid $310 in 1999. SG 1/7, Cat. £1200 (7) $250 

675 1886 "GIBRALTAR" ovpt on Bermuda 1/- yellow-brown. Fine used with partial 1887 cds. SG 7, Cat. £375 $150 
676 1886/87 ½d to 1/-complete set of 7. MLH, 1/- without gum. Fresh set. SG 8/14, Cat. £600 (7) $160 
677 1903 £1 dull purple & black on red. Fine MLH. SG 55, Cat. £650 $250 
678 1903 8/- dull purple & black on blue KGV, Cr/CA wmk (Cat. £170) & 1906/11 8/- purple & green KGV, Mult Cr/CA 

(SG 74, Cat. £275). Both MLH & perfectly centred. (2) $200 
679 1904/08 £1 deep purple & black on red KEVII. Fresh MLH. SG 64, Cat. £650 $300 
680 1911 8/- purple & green. Fresh MLH. SG 74, Cat. £275 $120 
681 1912/24 £1 dull purple & black on red MLH (Cat. £140), 1925/32 10/- deep ultramarine & black, script wmk MLH 

(Cat. £32) & £1 red-orange & black. All MLH, latter with some toned perfs. (Cat. £190). (3) $90 
682 Gilbert & Ellice Islands 1912/24 KGV MCA wmk set to £1 incl shades of ½d, 1d & 2/-. 1/- & 2/6d with a couple 

of toned perfs otherwise fresh MLH. SG 12/24, Cat. £620 (16) $260 
683 1922/27 KGV script wmk set of . Fine MLH. SG 27/35, Cat. £180 (5) $80 
684 Gold Coast 1884/91 QV Cr/CA wmk set to 2/- incl extra ½d, 1d & 2d. MLH. SG 11/19a, Cat. £250+ (12) $150 
685 1889 5/- dull mauve & blue MH plus 1898/1902 QV set to 10/- MLH. SG 22 & 26/34, Cat. £435 (11) $200 
686 1902 KEVII Cr/CA wmk set to 20/- purple & black on red with Pl.1 marginal inscription MUH. 2d toned, other 

values are fine MLH. SG 38/48, Cat. £425 + premium on 20/- (11) $280 
687 1904/06 KEVII MCA wmk set of 7 to 2/6d, latter with hinge remnant while others MLH. SG 49/57, Cat. £200 (7) $75 
688 1907/13 KEVII MCA wmk set of 10 to 5/- incl both ½d & 6d shades. 2/- with few stained perfs at top otherwise 

fine MLH. SG 59/68, Cat. £265+ (12) $100 
689 1913-21 KGV MCA wmk set to 20/- incl shades of ½d, 1d (2), 2d (2), 3d (4) & 1/- (2). 2/- & 2/6d with 10/- with 

perf/thin fault at top right otherwise all fine MLH. SG 71/84, Cat. £275 (19) $90 
690 1921/24 KGV script wmk set to 15/-. Mixed MUH & MVLH. SG 86/100a, Cat. £150 (12) $80 
691 1921/34 £2 green & orange Die I. MVLH. SG 102, Cat. £600 $120 
692 1921/24 £2 green & orange Die I. MVLH that could easily be taken as MUH. SG 102, Cat. £600+ $180 
693 Great Britain 1834 London to Edinburgh pre-stamp letter in exc cond, 1878 Undersheriff's Warrant entire with 1d 

red pl. 186 tied by York duplex & 1880 London to Brighton cover with 1d red pl. 221 tied by London W. duplex 
plus album leaf with 9 pieces with 1840/41 local cancellations, M/C & duplex strikes all on imperf 1d reds noting 
boxed "Ship letter Plymouth", "Cornhill", Leadenhall St", "Moorgate", "Blackheath", "T.F./Charles St West" & 
circular "Kirkstall". Interesting group for the specialist. (2 entires, 1 cover, 9 pieces) $60 

694 1840 1d Mulready Envelope. Unused with light album tan lines. Clear paper threads. SG ME2, Cat. £350+ $160 



695 1840 1d Mulready Envelope fine used with neat central complete red Maltese Cross & AUG 28 1840 b/s. Minor 
edge wear in a couple of places otherwise a most attractive example. SG ME2, Cat. £550 $280 

696 1840 1d intense black lettered "MD" with wide vertical & close to touching horizontal margins. Tied by red 
Maltese Cross & tombstone double line box "A PAID 10 OC 10 1840" in red to outer piece with CHIPENHAM    
OC 9 1840 in black on reverse. Addressed to London & redirected to Yarmouth, Isle of Wight. Nice usage.        
SG 1, Cat. £750 $150 

697 1840 1d intense black lettered "GB" with huge to just touching margins. Tied by black Maltese Cross to 
Wellington addressed entire with Honiton FE 16 1841 neat b/s. Attractive usage. SG 1 Cat. £700 $200 

698 1840 1d intense black, plate 1b, with touching to large even margins tied to Ayr addressed entire by smudged   
red Maltese Cross. Lettered KH with Beith NO 4 1840 transit mark in red on reverse. SG 1, Pl. 1b, Cat. £750 $220 

699 1840 1d intense black, plate 1b. Cancelled by an almost full red Maltese Cross. Lettered "KL" with 4 good to   
huge margins. SG 1 Cat. £425 $300 

700 1840 1d intense black, plate 3, on part entire with neighbouring "Glasgow JUL 21 1840" octagonal cancel in 
magenta. 4 close margins & lettered IG. A most attractive combination. SG 1, Cat. £900 on cover $360 

701 1840 1d intense black, plate 6. Fine used complete black Maltese Cross. Large even margins. Lettered "DB".         
A premium stamp. SG 1 Cat. £525 $220 

702 1840 1d black, plate 5 with "sides stronger & letters faint" characteristics of the 2nd state. Partial indistinct red 
Maltese Cross cancel. Close even margins. Lettered "CC". SG 2 Cat. £375++ $180 

703 1840 1d black horiz pair with clear margins but a crude repair at top middle. Lettered FG/FH with red Maltese 
Cross cancel. SG 2, Cat. £750 $80 

704 1840 1d black on entire addressed to Durham with Darlington 18 JY 1840 b/s. Close to touching margined 
example tied by neat red Maltese Cross cancel. Lettered "SD". Small surface abrasion below top left star does 
not detract. SG 2, Cat. £750 $200 

705 1840 1d black superb used with bold upright red Maltese Cross. 4 close even margins just touching top left. 
Lettered "TB". SG 2, Cat. £350 $240 

706 1840 1d black with 4 huge to touching margins tied by red Maltese Cross to an Exeter to Plymouth entire with 
"Alphington Penny Post" struck in black & "Exeter Ja 17 1841 By Post" in red. A lovely example of Penny Black 
usage with the letter dealing with a sick & elderly relative needing care/funds for care from a sister.                        
SG 2 Cat. £750 on cover $340 

707 1840 1d black, plate 1a with characteristic blurred "C". Fine used with crisp red Maltese Cross cancel.                 
Lettered "CF" with 4 large to huge margins. A lovely stamp. SG 2 Cat. £300 $320 

708 1840 1d black, plate 1b F/U with neat Maltese Cross cancel in red. Good to large even margins. Lettered "HF". 
SG 2 Cat. £375 $120 

709 1840 1d black, plate 1b. 4 large to huge margins with light red Maltese Cross cancel. Lettered "SJ". A most 
attractive example. SG 2 Cat. £375+ $200 

710 1840 1d black, plate 2 with 4 good to large margins lettered TB tied to entire by bold red Maltese Cross cancel 
from Leamington to Ireland. Neat Leamington SE 7 1840 plus "1E SE 8 40" boxed square cancel in red b/s's. 
Attractive use. SG 2, pl 2, Cat. £750 $240 

711 1840 1d black, plate 5 with just touching to enormous margins tied to Edinburgh addressed outer by greyish 
brown Maltese Cross. Clear "PAID P.PANS" (Preston Pans) cancel on reverse & OCT 1840 transit mark. 
Lettered "EL". SG 2, pl. 5, Cat. £775 $220 

712 1840 1d black, plate 7 centrally cancelled by red Maltese Cross. 4 margins, just touching bottom right & lettered 
"ND". Displayed on historical album page in German! SG 2, Cat. £400 $150 

713 1840 1d black, plate 8. Fine used with neat partial Maltese Cross in red. 4 clear even margins. Lettered "JJ".             
SG 2 Cat. £525 $180 

714 1840 1d black, plate 9 with neat partial black Maltese Cross cancel. Clear to good margins. Lettered "OI".               
SG 2, Cat. £625 $260 

715 1840 1d black, plate 10 with the characteristic "state 3 "O" flaw & vertical line upper rh corner". Used with a bold, 
slightly smudged black Maltese Cross cancel. Lettered "DE" with 4 close to touching margins. A difficult plate to 
locate. SG 2 Cat. £950 $250 

716 1840 (2nd June) 1d intense black with 4 clear margins tied to entire by red Maltese Cross. Lettered EB. Maltese 
Cross framed "LS 2 JU 2 1840" b/s plus receival cds in red. Superb early use. SG 1, Cat. £750+ $200 

717 1840 (23rd Sept) entire with 1d black tied by indistinct red Maltese Cross & addressed to Glasgow. Clear 
Glasgow boxed 24 SP 1840 2 PM b/s with neighbouring Manchester SP 23 1840 cds in red. Correspondence 
refers to the cotton market & a sailing to Gibraltar. A premium example of Penny Black usage on cover.                
SG 2, Cat. £750 $280 

718 1840 1d black (verging on grey-black) lettered PL on entire addressed to "Nr Hope, Derbyshire" with 
neighbouring Bakewell JU 24 1841 transit cancel. Letter ends with "I remain Dear Sir your affectionate              
Cousen" (sic). Neat usage. $120 

719 1840 1d grey-black (worn plate) fine used by crisp red Maltese Cross pmk. Four clear even margins. Lettered JB. 
An attractive example in this shade. SG 3 Cat. £500 $240 

720 1840 1d grey-black (worn plate) Four margined example used on entire addressed to Bradwell, Derbyshire              
with Newcastle JY 29 1849 transit on reverse. Good cond. SG 3, Cat. £750+ $180 

721 1840 1d grey-black (worn plate) with indistinct red Maltese Cross. Close at top to clear margins. Lettered GF.                
SG 3 Cat. £500 $120 

722 1840 1d grey-black (worn plate) Plate 1a with red Maltese Cross central strike. Huge margins on three side & 
close at bottom left. Clear worn plate lettered "TE". Lovely example. SG 3, Cat. £500 $160 

723 1840 1d grey-black (worn plate) Plate 2. Neat crisp full Maltese Cross in red. 4 good to large even margins & 
lettered "KD". Excellent example of the "worn plate". SG 3 Cat. £500 $200 

724 1840 1d grey-black (worn plate) Plate 3. Fine used by a crisp red Maltese Cross. Lettered "AD" with 4 close to 
large margins. A difficult plate in this cond. SG 3 Cat. £500 $260 



725 1841 (16th Feb) Liverpool addressed front with 1840 1d blacks x 2 tied by black Maltese Cross cancels. Margins 
range from touching to enormous with neighbouring stamp. Readdressed to Dumfries with Liverpool b/s & s/l 
"OXFORD - LIVERPOOL" h/s. Nice multiple usage rarely seen thus. SG 2, Cat. £1500+ $400 

726 1849 (27th July) 1/- green embossed with four close to just touching margins neatly tied on cover addressed to 
Philadelphia. "5 CENTS" in red also tying the embossed with neighbouring "PAID" in blue for local delivery. 
Liverpool transit cds dated JY 27 1849. A lovely example. SG55, cat. £1900 $300 

727 1873/80 6d grey, wmk Spray of Rose plate 17. MNG. SG 147, Cat. £950 as MLH $120 
728 1873/80 6d grey, wmk Spray of Rose plate 15. Fresh MLH. SG 147, Cat. £500 $120 
729 1883/83 5/- crimson QV fine used with neat Jersey cds. SG 181, Cat. £250 $50 
730 1892 £1 green ovpt "I.R. OFFICIAL". Fine used with neat central Accounts Branch oval cancel. Well centred    

with lovely colour. A lovely stamp. SG O16, Cat. £2500 $1,500 
731 1929 £1 PUC. Fine used & well centred. Most attractive example. SG 438, Cat £550 $260 
732 1929 £1 PUC. MLH with light horiz crease reflected in reserve. SG 438, Cat. £750 $200 
733 1939/48 KGVI high vals set of 6 with both shades of 10/-. Fine MUH. SG 476/78c Cat. £425 (6) $150 
734 1939/48 KGVI high vals as above SG 476/78c Cat. £425 SG 476/8 c, Cat. £425 $150 
735 1941 (10th Aug) Env addressed to   Perth WA & hand-annotated "NTH ATLANTIC TRANS PACIFIC CLIPPER"  

top left with machine cancel of London tying 2/6d brown & pair of 1/- KGVI. On reverse: "From Lieut. P. Plowman 
c/- Aust Liaison Officer London" & addressed to a family member. Correct Airmail rate & a rare survivor! $40 

736 1983 15½p Salmon vertical imperforate pair with bottom selvedge. MUH with some light wear/creasing from         
the usual "pocket" transportation from the printers! This appears as a footnote in the SG cat but only for the          
26p which is catalogued at the same amount. A scarce item. SG 1207a Cat. £4600 $500 

737 1990 "The Penny Black Anniversary Book" produced by the Royal Mail with an original 1840 1d black used by 
light black Maltese Cross cancel. 4 clear margins, just touching bottom left. Lettered OC. (SG 2, Cat. £375) 
Attractive publication in slipcase incl the 1990 MUH issues & M/S. $120 

738 2001 Royal Navy Submarine & Flags S/A set of 3 with matching imprints. An attractive thematic.                              
SG 2207/08, retail $80 (3) $30 

739 Greenland 1945 Bicoloured defin set to 5k. Fine MLH. Cat. £300 (9) $80 
740 Grenada 1863/71 6d rose, small star wmk, rough perf. 14 to 16. MLH with original gum. BPA Cert (1985).             

SG 6, Cat. £600 $240 
741 1886 Revenue stamps with 1d surcharge on (a) 1½d, (b) 1/- & (c) 4d (crown & original value in green as per     

1875 surcharges). Pulled perf on 1½d at top & some gum staining, 4d is without gum. Useful "budget" group.          
SG 37/39, Cat. £280 (3) $50 

742 1902 KEVII Cr/CA wmk set to 10/-. MLH. SG 57/66, Cat. £250 (10) $120 
743 1904/06 2d to 5/- (no 3d) KEVII MCA wmk. MLH. SG 69/70, 72/76, Cat. £230 (6) $90 
744 1906 Badge issue with MCA wmk to 2½d, 1908 1/- & 10/-  Cr/CA wmk & 1908/11 MCA to 5/- incl 1/- x 2.             

All MLH. SG 77/88, Cat. £350 (13) $180 
745 Hong Kong 1862 2¢ brown QV no wmk. Mint without gum. Small grease spot at top. SG 1, Cat. £550 for MLH $60 
746 1863/71 6¢ lilac QV, Cr/CC wmk. MH with streaky gum. SG 10, Cat. £450 $100 
747 1863/71 8¢ brownish-orange Cr/CC wmk. MLH with even gum toning. SG 11a, Cat. £500 $100 
748 1863 96¢ olive-bistre. Fine used by blue "B62" obliterator. Odd stained perf does not detract from an attractive 

stamp pmk & shade combination. SG 18, Cat. £750 $200 
749 1874/1902 $2 dull bluish-green Postal Fiscal, perf. 14. F/U with light cds. Small thin at right. SG F4, Cat. £275 $40 
750 1880 12¢ on $10 rose-carmine Postal Fiscal with complete 1881 cds. Superb example of a scarce stamp.             

SG F7, Cat. £350 $150 
751 1882/96 2¢ rose-lake QV, Cr/CA wmk. MH. SG 32. Cat. £300 $75 
752 1882/96 2¢ rose QV, Cr/CA wmk. MUH with slightly aged gum. SG 32a, Cat. £225 as MLH $80 
753 1882/96 $5 purple & blue green, MCA wmk. Fine used. SG 39, Cat. £475 $200 
754 1885 "50 CENTS" on 48¢ yellowish brown. Mint without gum. SG 41, Cat. £400 $80 
755 1891 2¢ Jubilee ovpt. Mint without gum. Well centred. SG 51, Cat. £475 $90 
756 1897 $1 on $2 dull bluish green Postal Fiscal. MLH, top right corner stain & light gum bend. SG F11, Cat. £250 $50 
757 1897 $1 on $2 olive-green Postal Fiscal MLH plus 1874/1902 $3 dull violet with full cds & perfined "H&S BC".                   

SG F10 MLH, Cat. £225, SG F2 used, Cat. £55 (2) $100 
758 1898 "1 DOLLAR" on 96¢ grey-black. MH with large part o.g.. SG 52a, Cat. £200 $60 
759 1898 "10 CENTS" on 30¢ grey-green with original ovpt MLH & with Chinese characters added at top left MH. 

Latter with a very faint hint of a toned perf for accuracy. SG 54, Cat. £600 & SG 55, Cat. £75 $180 
760 1898 "10 CENTS" surcharge on 30¢ grey-green. Fine MLH with BPA Cert. (2000). SG 54, Cat. £600 $250 
761 1898 "10 CENTS" surcharge on 30¢ grey-green in 2 shades with additional Chinese characters at left. Both           

used with AP & JU 98 cds's. SG 55/a, Cat. £200 (2) $50 
762 1903 1¢ to $1 KEVII Cr/CA wmk set. MLH with varying hingeing, 12¢ soiled on lower corner reverse but all 

frontally fine. SG 62/72, Cat. £450 (11) $120 
763 1903 $2 slate & scarlet KEVII, Cr/CA wmk. Fresh MLH, one flattish perf at top. SG 73, Cat. £375 $150 
764 1903 $3 slate & dull blue, single CA wmk. Fine used. SG 74, Cat. £425 $180 
765 1903 $3 slate & dull blue KEVII, Cr/CA wmk. Fine MLH. SG 74, Cat. £450 $250 
766 1903 $5 purple & blue-green KEVII, Cr/CA wmk. Fresh MLH. SG 75, Cat. £650 $300 
767 1903 $10 slate & orange on blue, single CA wmk. Fine used, light ironed out corner crease reflected                      

in reserve. SG 76, Cat. £475 $75 
768 1904/06 $1 purple & sage-green on ordinary paper, MCA wmk. MLH. SG 86, Cat. £200 $80 
769 1904/06 $2 slate & scarlet on chalky paper, MCA wmk. Fine MLH. SG 87a, Cat. £350 $160 
770 1904/06 $3 slate & dull blue, MCA wmk. MLH, tiny surface thin & small gum crease reflected in reserve.                  

SG 88, Cat. £375 $75 
771 1907/11 $2 carmine-red & black, MCA wmk. Fine used. SG 99, Cat. £425 $180 
772 1907/11 KEVII changed colours & vals set to $2 (excl 2¢) MCA wmk. Fresh MLH with 1¢ & 10¢ hinge remnants, 

4¢ marginal MUH. SG 91/99 (excl SG 92), Cat. £600 (8) $280 



773 1912/21 $5 green & red on green KGV on blue green with olive back & MCA wmk. MLH. SG 115b, Cat. £1200 $400 
774 1921/37 KGV set to $2 with script wmk. Latter marginal MUH, 2¢ green in marginal pair with a couple of low 

value singles MUH, others MLH. 12¢ stained perfs. SG 117/30, Cat. £300+ (17) $100 
775 1921/37 $3 green & dull purple KEVII, script wmk. Fine MLH. SG 131, Cat. £200 $120 
776 1921/37 $5 green & red on emerald KGV, script wmk . Fresh MLH. SG 132, Cat. £500 $300 
777 1938/52 $11 green & violet KGVI. MLH, evenly tropicalised gum. SG 161, Cat. £750 $150 
778 India 1912/22 1r KGV booklet with 1 of the 8 blocks of ½a missing (7 blocks in total). "Kakomi Long Cloth" 

advertising on inside cover & back. VG cond. SG SB7c, Cat. £700 complete $100 
779 1912/22 1r KGV booklet containing 16 x 1a in blocks of 4. VG cond. SG SB8, Cat £400 $100 
780 1921 1r8a KGV booklet containing 16 x 1½ in blocks of 4 with blank cover. Exc cond. SG SB10a, Cat £600 $150 
781 1921 1r2a KGV black on buff booklet containing 24 x 9p on 1a in blocks of 4. Exc cond. SG SB13, Cat £200 $50 
782 1922 1r black on pink booklet with blank back containing 16 x 1a in blocks of 4. VG cond. SG SB14d, Cat £650  $150 
783 1937 (12th May) "Coronation Rocketgram" Indian Rocket Mail card with 9p KGV tied by Park Street Calcutta    

cds & "Rocket Despatch" vignette. Reverse signed by Stephen H. Smith & dated. Only 100 flown with cachet. $90 
784 1948 Gandhi set of 4 to 10r. Lower vals MLH, 12a & 10r with a hinge remnant. Fresh & well centred.                 

SG 305/08, Cat. £425 (4) $150 
785 Italian Colonies (Former British Occupancy) 1950 Cyrenaica "Mounted Warrior" set complete. MLH,               

top value with thin spot. Cat. £200 (13) $30 
786 Jamaica 1916 1½d orange "WAR STAMP." small two line ovpt on right marginal vert strip of 3 with middle               

unit "S" of "STAMP" omitted. SG 716, Cat. £200 + MUH premium $150 
787 Japan 1947 75th Anniv of Japanese Railway Service MNG (Cat. £23), 1948 Red Cross 5y red block of 8,                 

5y green 2 x blocks of 4, Third National Athletic Meeting se-tenant block of 4 F/U & block of 12 MUH plus              
New Year Greetings 2y x 7 MUH & 1947 Second National Athletics Meeting se-tenant block of 4 also MUH.           
Total SG cat. £510+ (44) $120 

788 1948 Philatelic Week 5y "Beauty Looking Back" MUH sheetlets of 5 x 3 each showing the constant variety on         
the 4th stamp - 3mm to right of nose (looks like 2 flies with a white dot in between) & 2 left to right sloping parallel 
lines from left character to top of head on same stamp of each sheetlet. Not mentioned in SG or Sakura. Usual 
minor gum blemishes & one with vert fold affecting 1 stamp. Cat. £95 x 15 stamps (£1425) $300 

789 Kenya, Uganda & Tanganyika (British East Africa) 1890 "British East Africa Company ½ Anna" on GB 1d 
deep purple. MH with hinge remnant. SG 1, Cat. £300 $80 

790 1890 "British East Africa Company 1 Anna" surcharge on GB 2d grey-green & carmine. Good to fine used with     
2 partial cds's. Green colour changeling resulting from washing & reflected in reserve. SG 2, Cat. £300 $50 

791 1891 Mombasa Provisional manuscript ½ anna on 3a black on dull red. Neatly used with squared circle cancel. 
SG 24, Cat. £2250 $750 

792 1895 ½a, 7½a & 1r with 3 line "BRITISH EAST AFRICA" h/s. MLH with ageing gum, the ½a overprint slurred          
but not double. SG 33, 41 & 43, Cat. £300 (3) $80 

793 1895/96 ½a to 5r "British East Africa" ovpt in lower case set of 15. 5r mint without gum, others MLH/MH.                   
SG 49/63, Cat. £700 (15) $160 

794 1896/1901 QV small format engraved set of 15 to 5r. Hingeing varies from light to heavy & 4a has broken perf            
at base. Frontally fresh with strong colours. SG 65/79, Cat. £450 (15) $150 

795 1897/1903 1r grey-blue & 2r orange. MH with moderate hinge remnant on each. SG 92/93, Cat. £280 (2) $120 
796 1897/1903 10r yellow-bistre. MH with lovely colour. SG 97, Cat. £475 $180 
797 1897/1903 20r pale green. Superb MLH. SG 98, Cat. £1200 $800 
798 1903/04 1r to 5r KEVII, Ca/CC wmk. 1r & 2r MLH, others mint without gum. SG (KUT) 9/13, Cat. £630 as MLH (5) $120 
799 1904/07 ½a to 5r KEVII MCA wmk set incl both ordinary & chalky papers of 3a & 5a. Majority MLH.                            

SG 17/30, Cat. £490 (16) $200 
800 1904/07 10r grey & ultramarine KEVII with MCA wmk. Top selvedge hinged & barely extending to top perfs               

of stamp. Very slight paperclip indentation otherwise fresh & fine. SG 31, Cat. £375 $180 
801 1912/21 20r purple & blue on blue KGV. Superb fresh colour & fine MLH. SG 60, Cat. £550 $320 
802 1912/21 KGV 1c to 10r set with MCA wmk plus shades of 10c & 25c. MLH, 75c toned perfs, others fine.                      

SG 44/53, Cat. £400 plus shades (16) $180 
803 1921 3c to 5r KGV script wmk set of 10 to 5r. MLH with variable centring. Centre part of gum on 3r is 

toned/stained but not apparent from front. SG 65/74, Cat. £450 (10) $160 
804 1922/27 5/-, 7/50d & 10/-. 7/50d with minor gum bends & light stain but frontally fresh with others fresh MLH & 

well centred. SG 92/74, Cat. £240 (3) $75 
805 Kenya, Uganda & Tanganyika 1935/37 £1 black & red KGV. Fine MLH, centred right. SG 123, Cat. £325 $100 
806 1938/54 1c to £1 KGVI complete simplified. Fresh MUH. SG 131/50b, Cat. £250 (20) $75 
807 Kuwait 1951 5/- red KGVI in top left marginal block of 4 showing "extra bar at top" of surcharge on lower right 

stamp. Fresh MUH. SG 91a, Cat. £1200 $500 
808 1954 2/6d green KGVI ovptd "Kuwait 2 Rupees" type II surcharge. MVLH verging on MUH. SG 90b, Cat. £400 $150 
809 Labuan 1899 "4 CENTS" surcharges set of 9 to $1. Fresh MLH. SG 102/10, Cat. £250 (9) $100 
810 1904 "4 cents" surcharges set of 9 to $1. Fine MLH. SG 129/37, Cat. £190 (9) $80 
811 Leeward Islands 1890 ½d to 5/- QV . MLH, 4d without gum. SG 1/8, Cat. £200 (8) $75 
812 1902 ½d to 5/- KEVII, Cr/CA wmk set. Gum varies & a couple have hinge remnants but top value is fresh MLH. 

SG 20/28, Cat. £120 (9) $50 
813 1905/08 ½d to 1/- KEVII, MCA wmk set. Hinge remnant on ½d, 6d & 1/- with others MLH, the 2d & 2½d very 

fresh. SG 29/35, Cat. £200 (7) $75 
814 1921/32 10/- & £1 KGV, script wmk. Both fine MUH. SG 79/80, Cat. £300 (2) $240 
815 Luxembourg 1952 United Europe Promotion set of 6 to 4f. Fine MUH. SG 543/48, Cat. £400 $120 
816 Macau 1977 Legislative Assembly set of 3. Fine MUH, a couple of minor bends but frontally fine & fresh.                    

SG 531/35, Cat. £400 (3) $120 
817 Malaya – Federated States 1904/22 $25 green & orange, MCA wmk. Fiscally used with partial cds of Stamp 

Office on 3 corners. SG 51, F.C. Cat. £60 (£900 postally) $40 



818 Malaya (BMA) 1945 (16th Nov) Penang Registered cover with $5 green & red on emerald "BMA MALAYA" ovptd 
KGVI tied by neat upright "Registration P.O. Penang" cds & addressed locally. Most attractive & a rare survivor 
on covers. Stamp alone Cat. £160 (SG 17) $200 

819 Malaysia-Kelantan 1937/40 Sultan Ismail set of 15 to $5. MLH, the $5 with water stained top perfs.                           
SG 40/54, Cat. £1600 (15) $380 

820 Malaysia-Straits Settlements 1867/72 96¢ grey, perf 14, wmk Crown CC with left wing margin. MLH.                          
SG 19, Cat. £425 $180 

821 Malta 1863/81 ½d golden yellow (aniline), Cr/CC wmk. MLH with RPSL Cert. (1967) SG 9, Cat. £350 $150 
822 1919 10/- black "Postage & Revenue", perf. 14 with mult CA wmk. MLH with some toning of perfs & light gum 

bend but remains frontally presentable & a rare stamp. SG 96, Cat. £3250 $680 
823 1922 10/- black "Shipwreck", mult script CA wmk. MLH, centred slightly high. SG 104, Cat. £350 $75 
824 1922 10/- black "Shipwreck", mult script CA wmk. MLH. SG 104, Cat. £350 $100 
825 1922 "SELF-GOVERNMENT" ovpt on 10/-, MCA wmk. Fresh MLH. SG 105, Cat. £260 $100 
826 1922 "SELF-GOVERNMENT" ovpts on MCA wmk to 5/- (2½d on script). Fine MLH. SG 106/13 (118 in lieu                   

of 107), Cat. £330 (8) $140 
827 1922 "SELF-GOVERNMENT" ovpt on 10/- script wmk. MLH, centred top right. SG 121, Cat. £140 $75 
828 1928 "Postage and Revenue" ovpts to 10/-. with vals from 1/- to 10/- marginal bar 2/6d. MUH but with tan lines. 

SG 174/92, Cat. £200 (19) $50 
829 1930 KGV Pictorials defins to 10/-. MUH with 3/- & 5/- marginal. SG 193/209, Cat. £225 + premium for MUH (17) $150 
830 Mauritius 1859 1d dull vermilion Dardenne with 4 generous margins. Used by light barred obliterator. Brun cert. 

(1979) states "ilest repare" but exceedingly well executed. SG 42, Cat. £1500 $260 
831 1900/05 5r purple & carmine on red. Superb MUH & seldom seen thus. SG 155, Cat. £120 + premium for MUH $120 
832 Montserrat 1880 2½d red-brown QV, Cr/CC wmk. MLH. SG 4, Cat. £250 $100 
833 1908/14 ½d to 5/-KEVII MCA wmk set with 2/6d & 5/- MLH, lower vals mixed MUH/MLH/MH.                                           

SG 35/40, Cat. £170 (11, incl 2 papers of 3d) $75 
834 Morocco Agencies 1907/12 KEVII ovpts on GB in Spanish Currency to 12 Pesetas on 10/-. Fresh MLH.                

SG 112/23, Cat. £200 (12) $80 
835 Netherlands 1951 15g & 25g Seagulls Airmail pair. Fine MUH & seldom seen thus. SG 742/43, Cat. £900 (2) $250 
836 New Hebrides 1938 Canoe defins set of 12 to 10f. MLH with light tropicalisation traces on some.                             

SG 52/63, Cat. £325 (12) $80 
837 New Zealand 1882/1905 10/- & £1 Stamp Duty QV "Long Toms" postally used incl 1882 £1  (F21, Cat. £90), 10/- 

(F66, Cat. £28), 10/- (F75, Cat. £35), 1903 £1 (F77, Cat. £90). Odd perf fault, otherwise fine. Total Cat. £240+ (4) $50 
838 1891/1906  "O.P.S.O." diagonally handstamped Officials to 1/-, the latter a forgery. Fine used with 4 ring 

Wellington cds on ½d, 1d & 1/- (wrong perf) & single line cds on 4d. Others with indistinct postmarks. Sold "as is"                           
but Cat. £9000 if genuine! (12) $300 

839 1895 (4th Dec) Wellington Registered long cover to London, England with SSF 1/- & 1d paying correct rate.  
Black rectangular boxed Registration at Wellington & hooded "Registered' over London receival in violet. 
"Registered Jaa 28 97 W.C.D.O." b/s in black. Worn cond but a rare survivor for the time. $50 

840 1895 7/- pale blue QV postal fiscal, perf 11. MLH, centred to right. SG F62, Cat. £450 $120 
841 1898 ½d to 5/- Pictorials perf. 12-16 without wmk &incl both 2½d types. 2/- MH & tone spots on 9d but others 

MLH with majority well centred incl 2/- & 5/-. CP NZ$1900, SG 246/59, Cat. £900 (14) $440 
842 1898 2½d "Wakitipu" & "Wakatipu" types. Both fresh MUH. SG 249/50 (2) $140 
843 1898 5/- vermilion perf. 12-16. MVLH with feint tone spots on a couple of top perfs & odd speck on gum but            

well centred with conservative reserve. SG 259, Cat. £325 $120 
844 1898/99 Pigeongram Agency issues of Great Barrier Island & Marotiri Island plus photocopy of New Zealand 

Stamp Catalogue extracts & Campbell Paterson. Adhesives comprise 1898 Great Barrier Island deep blue,          
1899 blue green (+ reprint), Marotiri Copper Mines red, 6d triangular GBI mint plus 2 overlapping stuck to 
Pigeongram form "flimsy" unused. Also 1949 Air Mail Society of NZ M/S/ Attractive group. $200 

845 1902/04 2d brown red Govt Life Insurance, perf 11, with "VR" omitted. Fine used & well centred.                              
SG L21, Cat. £150 $60 

846 1902/09 5/- vermilion, perf 11 with upright wmk. Fine used with double circle cds. SG 317ba, Cat. £425 $120 
847 1902/09 5/- dull red with upright wmk. MLH. SG 329ba, Cat. £250 $100 
848 1906 Christchurch Exhibition set of 4 attractively cancelled but 3d has a tape stain showing through to front.               

SG 370/73, the 6d value cat. £275 alone. (4) $100 
849 1907/11 "Official" ovptd simplified set used to 2/- plus 5/- MLH, wmk sideways.                                                        

SG O59/O66 used, O67 MLH, Cat. £450 (8) $180 
850 1908 1d Shackleton Expedition engraved with "King Edward VII Land" ovpt in green. Superb MLH & well           

centred example. SG A1, Cat. £475 $150 
851 1913 Auckland Exhibition set of 4. Fine used. SG 412/15, Cat. £600 (4) $220 
852 1913 Auckland Exhibition set of 4. Fine MVLH. SG 412/15, Cat. £325 (4) $240 
853 1913/21 £1 rose-carmine QV postal fiscal, perf. 14½x14. Well centred & fresh MLH. SG F123, Cat. £450 $200 
854 1915 ½d green KGV ovptd "OFFICIAL" from the De La Rue printing in complete top row of 24 with full selvedge 

incl direction arrows & sheet number. Folded in 2 places. Fresh MUH. SG O88 (24) $180 
855 1915/27 6d carmine "2 perf" block of 4 ovptd "OFFICIAL". MUH with the barest hint of a hinge on one of top pair. 

A lovely fresh multiple. SG O102c, Cat. £75 x 2 + premium for MUH (CP NZ$1200 for MUH block) $500 
856 1926 2/- & 3/- Admirals on Jones paper. Both MUH & rarely seen so fine & fresh. SG 466/67, Cat. £200 plus 

premium for MUH $380 
857 1931/40 12/6d deep plum Arms with machine cancel. SG F156, Cat. £225 $75 
858 1935 2/- olive-green perf. 13½x14 with R1/4 "COQK" for "COOK" flaw. Top marginal MUH & well centred.                 

CP NZ$450, SG 568ca, Cat. £200 + premium for MUH $400 
859 1940 ½d to 1/- Centennial set. 1/- MVLH, others fresh MUH. SG 613/25 (13) $30 
860 1940/58 £5 indigo blue Arms on Wiggins-Teape paper with multiple wmk inverted. MUH, very slightly aged gum. 

SG F211w, Cat. £400 $120 



861 1940/58 1/3d orange -yellow Arms with upright wmk & 2/6d, 4/-, 5/- & 6/- Arms in both upright & inverted wmks 
plus 7/- with upright wmk. Total cat. £380 (10) $180 

862 1946/51 9/- brown-orange Arms on Wiggins Teape mult wmk paper in both upright & inverted wmks. MUH.             
SG F200/w, Cat. £150 $75 

863 1940/58 25/- greenish-blue Arms. Fine MLH. SG F204, Cat. £800 $160 
864 1946 £2 purple Arms on Wiggins Teape mult wmk paper. MUH. SG F206, Cat. £225 $100 
865 1946 30/- brown Arms on Wiggins Teape mult wmk paper. Fine MUH. SG F205, Cat. £475 $220 
866 1949 30/- brown Arms on Wiggins Teape inverted mult wmk paper. Fresh MUH. SG F205w, Cat. £400 $200 
867 1950 10/- carmine-lake Arms on Wiggins Teape mult wmk paper in both upright & inverted wmks. Fresh MUH. 

SG F201/w, Cat. £130 (2) $50 
868 1950 7/6d olive-grey Arms on Wiggins Teape inverted mult wmk paper. Fresh MUH. SG F198, Cat. £90 $40 
869 1950 8/- slate violet Arms on Wiggins Teape mult wmk paper in both upright & inverted wmks. MUH. SG F199/w, 

Cat. £205 (2) $100 
870 1950 15/- sage-green Arms on Wiggins Teape mult wmk paper in both upright & inverted wmks. Fine MUH.          

SG 203/w, Cat. £200 (2) $100 
871 1950 £1 pink Arms on Wiggins Teape mult wmk paper in both upright & inverted wmks. MUH.                                

SG F203/w, Cat. £100 (2) $50 
872 1952 £2 purple Arms on Wiggins Teape inverted mult wmk paper. Fresh MUH. SG F206w, Cat. £200 $100 
873 1951 £2/10/- red Arms on Wiggins Teape inverted mult wmk paper. Fine MUH. SG F207, Cat. £475 $240 
874 1952 £3 green Arms on Wiggins Teape inverted mult wmk paper. Fresh MUH. SG F208w, Cat. £250 $120 
875 1952 £4 light blue Arms on Wiggins Teape inverted mult wmk paper. Fresh MUH. SG F210, Cat. £350 $180 
876 1955/56 1/3d yellow & black Arms on Wiggins Teape paper with mult wmk upright (SG F192aw, Cat. £35)        

plus the 1956/58 1/3d, on unsurfaced paper with wmk inverted (SG F217w, Cat. £48) & marginal £1 pink                              
(SG F218, Cat. £40). All well centred MUH. Total cat. £120+ (3) $50 

877 1958 2d on 1½d QEII error of surcharge with machine cancel. Seldom seen postally used. SG 763b, Cat. £170 $50 
878 1975 3¢ Rose left margin vertical pair imperforate. MUH. CP PA3(a) (Z), Cat. NZ$750 $150 
879 1997-1999 "Limited Edition" Commem folders each individually hand numbered (1021) with COA & containing a 

single issue in a MUH corner imprint block of 6. Most attractive. FV NZ$240 (A$220) (8) $50 
880 2003 $1.50 Lord of the Rings - Gandalf with top sheetlet selvedge massively mis-perforated with part perfs 

through centre & base of stamp at slight angle. MUH & a rare NZ Post error. SG 2656 $300 
881 New Zealand - Ross Dependency 1967 7¢ Map imperf top marginal horiz proof pair on chalk surfaced wmkd 

paper. Fine MUH. BPS Cert (2000). SG 4 proof $150 
882 Newfoundland 1865/70 5¢ brown Common Seal on thin yellowish paper. MLH & well centred. The finest 

example we have seen! SG 26, Cat. £600 $220 
883 1932 $1.50 on $1 deep blue "Trans-Atlantic West to East" ovpt & surcharge Airmail. MUH.                                       

SG 221, Cat. £250 + premium for MUH. $200 
884 1933 $4.50 surcharge on 75¢ yellow-brown with "1933 Gen. Balbo Flight" ovpt. Fine MLH. SG 235, Cat. £275 $120 
885 Nigeria-Lagos 1887/1902 part set 2d to 10/- QV part set with 5d, 6d & 10d missing. 4d toned gum, 2d & 3d MH, 

others fine MLH. SG 30/33, 36, 38/41, Cat. £200 (9) $75 
886 Nigeria-Northern 1900 10/- green & brown QV. MVLH. SG 9, Cat. £325+ $150 
887 1912 ½d to £1 KGV. Majority MLH incl top 3 vals. SG 40/52, Cat. £250 (13) $120 
888 Nigeria-Oil Rivers 1893 "One Shilling" handstamp in violet on 2d grey-green & carmine. Marginal MVLH               

with pulled perf at lower right reflected in reserve. SG 37, Cat. £475 $100 
889 Nigeria-Southern 1901/02 ½d to 5/- QV. Fine MLH. SG 1/8, Cat. £100 (8) $50 
890 1903/04 2/6d, 5/- & £1 KEVII. MLH, 5/- toned, others fine. SG 17, 18, 20, Cat. £600 (3) $200 
891 1907/11 ½d to £1 KEVII MCA wmk set incl½d, 1d & 6d shades. MLH. SG 33/44 + "a" numbers, Cat. £450 (15) $200 
892 1914/29 ½d to £1 KGV MCA wmk set to £1 incl shade of 2d & paper varieties of 3d, 4d, 1/- & 5/-, all fresh MLH. 

SG 1/12, Cat. £275 + extras (15) $160 
893 1921/32 ½d to 10/- KGV script wmk set incl both dies of 1d. Fine MLH with 10/- MUH. SG 15/29, Cat. £135 (16) $70 
894 1936 Pictorials to £1. 6d mint without gum while 5/- & 10/- & others MLH noting 2/6d & £1 MUH.                               

SG 34/45, Cat. £250+ (11) $160 
895 North Borneo 1886/92 Surcharges group incl 3¢ on 4¢ pink (SG 16, Cat. £350), 6¢ on 8¢ "Postage and 

Revenue" & 10¢ on "Postage" (SG 55/57, Cat. £290) plus 1¢ on 5¢ (SG 64). Only the 6¢ (SG 56) has gum, 
others MNG. Cat. £650 (5) $120 

896 1890 "Two Cents." on 25¢ & "Eight Cents." on 25¢ surcharges in red, the former with cds in red & latter with 
barred obliterator in black. SG 51/52, Cat. £235 (2) $90 

897 1892 "8 Cents." on 25¢ surcharge in red with capital "C". Fine used. SG 65, Cat. £200 $75 
898 1894 $5 bright purple MH & 1894 $25 blue Revenue MLH. SG 85, Cat. £300 (2) $150 
899 1895 $1 scarlet surcharges with 4¢ MUH, 10¢ & 30¢ MLH, 20¢ & 40¢ with small hinge remnant on each.                   

SG 87/91, Cat. £180 (5) $60 
900 1899 "4 cents" surcharges set of 12 with 4½mm between lines of surcharge. Fine used/CTO.                                   

SG 112/24, Cat. £550 (12) $220 
901 1901/05 $10 brown (SG 86) ovptd "BRITISH PROTECTORATE" in red. Bottom 2 perfs with black mark but 

otherwise fresh MLH, natural gum bend. Fresh colour. SG 145, Cat. £750 $180 
902 1904/05 "4 cents" surcharges complete simplified set of 12 to 4¢ on $10. Tone spots on $10 with mixed MLH/MH 

& variable hingeing reflected in conservative reserve. Frontally fresh. SG 146/57, Cat. £200 (12) $50 
903 1916 1c to 24c "Cross" ovpts in mixed vermilion & carmine set of 15. Fresh MLH with 3¢, 6¢ & 18¢ vals in both 

colours of cross. SG 212, Min Cat. £1100 (15) $400 
904 1918 1¢  "RED CROSS + TWO CENTS" through to $10 "RED CROSS + TWO CENTS" black surcharges.          

Fresh MLH with Ceremuga certs for top two vals. SG 214/34, Cat. £1200 (17) $500 
905 1918 $5 "+ FOUR CENTS" in red on black & lake. MLH with Ceremuga cert (2004). SG 251, Cat. £300 $150 
906 1918 $10 "+ FOUR CENTS" in red on black & brick-red. MLH with Ceremuga cert (2004). SG 252, Cat. £425 $200 
907 1931 50th Anniv BNB Co. set of 8 to $5. MVLH. SG 295/302, Cat. £300 (8) $150 



908 1939 Pictorials to $1 MLH. SG 303/315, Cat. £300+ (13) $100 
909 1939 $5 indigo & pale blue. Lower left marginal superb MUH. SG 317, Cat. £850 $440 
910 1945 1c to $5 Pictorials set of 15 with "BMA" ovpts. Fresh MVLH. SG 320/34, Cat. £250 (15) $60 
911 1961 QEII Defins complete to $10. Fresh MUH. SG 391/400, Cat. £180 (16) $80 
912 Northern Rhodesia 1925/29 ½d to 10/- KGV, the latter MNG with others MLH & MUH to 1/-. SG 1/16, Cat. £400 $160 
913 1925/29 20/- carmine & rose purple. Fine used. SG 17, Cat. £400 $150 
914 1938/52 KEVI defins to 20/-. Low vals to 9d not incl in reserve figure as mixed used & mint, some with faults but 

1/- to 20/- vals are all fine & fresh MLH. SG 25/45 (21) $40 
915 Norway 1855 4sk blue "lion" with 4 jumbo margins & neat 10 bar "grid iron" obliterator. SG 1, Cat. £200 $50 
916 Nyasaland 1895 Arms set to £1 with no wmk & ovptd "SPECIMEN". £1 has vert crease hence reserve, most with 

moderate hinge remnants, 5/- is MLH. SG 21s/29s, Cat. £450 (9) $80 
917 1903/04 £1 grey & carmine KEVII ovptd "SPECIMEN". Fine MLH. SG 66s, Cat. £200 base on 2/3 of normal              

for SG 66, Cat. £325. Set is £650 (£425 for Specimen set) $100 
918 1921/33 ½d to 10/- KGV with script wmk. Fine MLH. SG 100/13, Cat. £275 (13) $140 
919 Rhodesia 1892/93 Arms set to 10/-. MLH, foxed perfs on 2/6d, 5/- & 10/-. SG 1/9, Cat. £600 (9) $120 
920 1892/93 £5 sage green. MLH with tinge of toning on perfs & a pulled perf at left reflected in conservative reserve. 

SG 12, Cat. £1600 $200 
921 1892 ½d on 6d & 8d on 1/- surcharges. Both MLH. SG 14 & 17, Cat. £400 (2) $180 
922 1892 ½d, 2d, 4d & 8d Large figure surcharges with ½d & 2d having bottom selvedges, MH with hinge remnants, 

8d stained & 4d fresh MLH. SG 14/17, Cat. £700 (4) $180 
923 1892/94 3/- brown & green. MUH. SG 25, Cat. £190+ $120 
924 1896 "One Penny" on 4/- Matabele Rebellion provisional. Fresh MLH. SG 52, Cat. £325 $120 
925 1896 "THREE PENCE" on 5/- Matabele Rebellion provisional. Small part o.g., centred right. SG 53, Cat. £200 $50 
926 1896 "THREE PENCE" on 5/- Matabele Rebellion provisional. Lower marginal with evidence of hinge on 

selvedge only. Superb! SG 53, Cat. £200+ $150 
927 1896 "British South Africa Company" ovpts on Cape of Good Hope. Fine MLH, light diagonal bend on 6d.               

SG 58/64, Cat. £325 (6) $100 
928 1898/1908 £1 greyish-purple perf. 15½ MH & £2 brown MUH. SG 90/91, Cat. £500+ (2) $200 
929 1898/1908 £10 lilac with clear "Bulawayo" dated 12 NO 01 & overlap of a second strike.  Rare genuine postal 

usage. SG 93, Cat. £2250 $500 
930 1905 Victoria Falls set to 5/-, latter MNG, others MH with variable hingeing. Incls both perfs of 1d.                          

Fresh appearance. SG 94/9, Cat. £370 (7) $150 
931 1909 "RHODESIA." ovpts complete to £1 incl shade of 1d. SG 100/13, Cat. £500 (15) $200 
932 1909/12 "RHODESIA" ovpts to 10/- (excl 6d) MVLH with reasonable centring. SG 100/12, Cat. £300 (15) $150 
933 1909 £2 brown. Fine used. SG 113c, Cat. £325 $150 
934 1910 "Double Heads" group comprising used 1d, 2d, 2½d, 3d, 4d, 6d (2), 8d perf. 14½ with 6d in 2 shades plus 

MLH 5d purple-brown & olive-yellow (Cat. £50), 1/- black & deep blue green (Cat. £275), 2/- black & ultramarine 
(Cat. £200) & 3/- green & violet (Cat. £250). The reserve versus total cat reflects condition. (14) $150 

935 1910/23 5d lake brown & olive. Fresh MLH. SG 143, Cat. £325 $150 
936 1910/13 2/6d black & crimson. Fine MLH. SG 155a, Cat. £350 $160 
937 1910/13 2/6d black & rose carmine, perf 14. Fine used. SG 157, Cat. £450 $180 
938 1910/13 3/- green & violet shade. Fresh MLH/MH. SG 158, Cat. £250 $90 
939 1910/13 3/- green & violet. Fresh MLH. SG 158, Cat. £250 $120 
940 1910/13 5/- crimson & yellow-green, MLH but toned perfs at top hence "space-filler" reserve. SG 160a, Cat. £300 $40 
941 1910/13 5/- crimson & yellow green, perf 14. MLH with minor gum . SG 160a, Cat. £300 $120 
942 1910/13 5/- crimson & yellow-green. MLH & well centred. SG 160a, Cat. £300 $120 
943 1910/13 10/- deep myrtle & orange. Fine MLH, short perf at right. SG 163, Cat. £650 $150 
944 1910/13 £1 carmine-red & bluish-black. Fine used with 2 part Victoria cds's. Philatelic Foundation New York Cert. 

(1988) describing colour as bluish-slate & carmine. (Scott 118) SG 165, Cat. £700 $250 
945 1910 7/6d carmine & bright blue, perf 14 cancelled "15/10/16" in m/s (Cat. £1400 if postally used) plus £1 crimson 

& slate-black with central indistinct cds with no date visible. (SG 166a, Cat. £2000) Sold "as is". (2) $200 
946 1910/13 £1 crimson & slate-black perf. 14 Patchy two tone o.g. but frontally fresh with a conservative reserve.  

SG 166a, Cat. £2000 $400 
947 1910/13 £1 crimson & slate black perf. 14 Fine used. SG 166a, Cat. £2000 $750 
948 1910/13 2/6d black & dull blue, perf 15. Fine used, minor colour suffusion. SG 178, Cat. £350 $100 
949 1913/19 10/- deep rose & light green, Die II. Fresh MLH. SG 241, Cat. £225 $100 
950 1913/19 £1 black & reddish purple, perf 14, Die II. Fresh MLH. SG 242, Cat. £400 $160 
951 1913/19 £1 black & reddish-purple, perf 14, Die II. Fresh MLH. SG 242, Cat. £400 $180 
952 1913/19 £1 black & bright purple, perf 14 Die IIIB. MLH. SG 278, Cat. £550 $300 
953 1913/19 £1 black & deep purple, perf 14, Die IIIB. Fresh MLH. SG 279, Cat. £660 $340 
954 1922/24 7/6d brown purple & slate. MLH. SG 308, Cat. £250 $90 
955 1922/24 7/6d brown purple & slate, Die IIIB on white paper. Fine MLH. SG 308, Cat. £250 $120 
956 1922/24 10/- crimson & bright yellow-green. MVLH. SG 309, Cat. £275 $95 
957 1922/24 10/- crimson & bright yellow-green, Die IIIB on white paper. Fresh MLH. SG 309, Cat. £275 $140 
958 Russia 1964 1r Olympic Games M/S with green background. Fine MLH. SG 3024c, Cat. £425 $50 
959 Samoa 1945/53 "WESTERN SAMOA." ovpts on multiple wmk Wiggins Teape paper to £5. 2/6d MLH with 5/-      

to 10/- MUH, £3 marginal toned paper but MUH while £5 is MVLH. SG 207/14 (excl £2), Cat. £1100 (7) $360 
960 1960 2/7d, 6/- & 9/- "Postage Stamp Booklets" set of 6 in the diff cover colours/shades. A couple possibly re-

stapled? All in fine cond. SG SB4/a, SB5/a & SB6/a, Cat. £400 (6) $200 
961 1962/64 6/- & 12/- "No. 3" & :No. 4" Booklets, the latter with "9/62" & "9/64" back cover codes. Very fine. SG SB9, 

SB10 & SB12, Cat. £125 (3) $60 
962 San Marino 1931 Airs complete set of 10. Fresh MLH. SG 164/73, Cat. £650 (10) $240 



963 Sarawak 1934/41 1c to $10 Vyner Brooke set to $10. Mostly MUH incl $5, others fresh MLH. SG 106/25 incl "a" 
numbers, Cat. £325+ (26) $280 

964 1934/41 1c to $10 Vyner Brooke set to $10. Fresh MUH. SG 106/25 incl all "a" numbers, Cat. £325 + premium   
for MUH. (26) $340 

965 1945 12c to $10 "BMA" ovpts (excl $4, $5). Fresh MLH. SG 134/142, 145, Cat. £300 (10) $80 
966 Saudi Arabia 1960/61 Defins to 200p Gas Oil Plant & Wadi Hanifa Dam designs complete MLH. 3p Wadi            

is thinned while others vary with hinge remnants on most & odd gum graze. Both in complete sets of 16.              
Cat. £725 as MUH. (32) $75 

967 Seychelles 1897/1900 QV changed colours set to 2r25. MLH, 15c MNG, small perf thin on 36c & a few black 
fibres adhering to gum of top two vals. SG 28/36, Cat. £300 (9) $70 

968 1917/22 KGV MCA wmk set to 5r incl two shades of 25¢ & both dies of 75r. MLH. SG 82/97, Cat. £230 (18) $100 
969 1921/32 KGV script wmk set to 5r incl 12¢ Die I x2 but missing 15¢ yellow & 15¢. Mark at right of 6¢ mauve, 

stained perfs on 20¢ & 30¢ & 5r has small thin, otherwise fine MLH with low reserve. Cat. £240 (22) $50 
970 Sierra Leone 1872/73 QV Cr/CC wmk, perf. 12½ with wmk sideways on 1d, 3d & 1/- plus wmk upright on 1d. 

Both 1d vals MNG others average MH with all having one or two pulled perfs. SG 7/8, 10/11, Cat. £875 (4) $120 
971 1907/12 ½d to £1 KEVII, MCA wmk. Latter MVLH, others MLH. No 2½d or 2/-. SG 99/111, Cat. £400 (11) $180 
972 1912/21 ½d to £1 KGV MCA wmk set plus additional 4d shade. All MLH with lower vals mixed MLH/MH.            

SG 112/28, Cat. £400+ (18) $200 
973 1921/27 ½d to 10/- KGV script wmk incl shades of 1d & 6d. Odd tone spot on 9d & 10d & 10/- with toned perf. 

Others fine. SG 131/46, Cat. £235 (18) $100 
974 1932 ½d to £1 Pictorials with latter very lightly slightly stained but others fine MLH. SG 155/67, Cat. £275 (12) $100 
975 1933 Centenary set of 13 to £1. Latter with very light gum bend & minute inclusion in paper but others MLH & 

well centred with good perfs. SG 158/77, Cat. £1100 (13) $400 
976 Singapore 1948/52 1c to $5 KGVI perf. 17½x18 (no 35c). Fresh MLH with $1 in MUH/MLH pair & $2 bottom 

marginal plate number 1. SG 16/30 (excl 25a), Cat. £400 (18) $100 
977 Solomon Islands 1914/23 KGV set to £1 with MCA wmk. Fine used with 6d & 1/- MLH plus extras of 2/- & 2/6d. 

SG 22/38, Cat. £450 (20) $150 
978 Somaliland Protectorate 1904 ½d to 5r KEVII single wmk set (excl 4a & 1r). Vert bend on 5r. MLH/MH with 

variable hingeing but fresh & free of toning. SG 32/44, Cat. £230 (11) $100 
979 1904 1r KEVII ovptd "O.H.M.S." with dubious cancel. "J.H. Stolow" dealer h/s on reverse. Sold "as is".                   

SG O15, Cat. £1100 as used. $100 
980 1912/19 ½d to 5r KGV MCA wmk set. Fine MLH. SG 60/72, Cat. £225 $100 
981 South Africa 1921 3/- booklet missing one pane of 6 x 1d with others complete. All stamps inverted wmk.           

Usual rusty staples but otherwise in excellent cond for its age. SG SB3, Cat. £500 as complete $40 
982 1927/30 10/- Table Bay bilingual pair. MLH with even gum toning. SG 39, Cat. £200 $50 
983 South Africa - Cape of Good Hope 1855 1/- bright yellow-green with clear margins, close at base. Used.                

SG 8, Cat. £300 $50 
984 1855 1/- bright yellow-green with 3 good margins, nearly touching at bottom left. Free of faults & lightly used.                 

SG 8, Cat. £300 $80 
985 1861 1d brick red "Woodblock" with close margins. Good used. APS Cert (1997) notes "crease, thin, repaired           

at right". Still a presentable example of this scarce stamp at a conservative reserve. SG 13b, Cat. £5000 $380 
986 1861 4d pale milky blue "Woodblock" with close to touching margins. Neat barred cancel & sound with true 

colour. SG 14, Cat. £2250 $200 
987 1861 4d pale milky blue "Woodblock" with 3 clear margins & fine used. A superb example. SG 14, Cat. £2250 $480 
988 1863/64 1d deep carmine-red & 4d blue each with large clear margins & fine used. SG 18 & 19a, Cat. £465 (2) $70 
989 1863/64 4d steel blue with clear to close margins. Very lightly used with indistinct cancel. SG 19c, Cat. £300 $75 
990 1863/64 6d bright mauve with 3 clear margins. Good to fine used. SG 20, Cat. £550 $150 
991 1863/64 1/- bright emerald green with clear margins, just touching at bottom left. Lightly used.  SG 21, Cat. £750 $100 
992 South Africa-Natal  1857 3d embossed in colourless relief on rose paper. Used on piece with oval Post Office 

cancel. SG 4, Cat. £475 $150 
993 South Africa Zululand 1888/93 "ZULULAND" ovpts on GB ½d to 9d with "SPECIMEN" h/s on 4d plus Natal           

½d dull green ovptd in serifed letters. Latter MH, others M/HMLH. SG 1/9, 12, Cat. £300+ (9) $80 
994 1894/96 QV to 4/-. Fresh MLH, some with dealers h/s's. SG 20/27, Cat. £300 (8) $120 
995 St Helena 1861 6d blue, rough perf 14 to 16. MH with 50% o.g. SG 2a, Cat. £425 $120 
996 1864/80 1/- deep yellow-green ovpt with bar of surcharge the same length as the words. MH, centred right.              

SG 17, Cat. £450 $100 
997 1864/80 "ONE SHILLING" surcharged 6d deep yellow-green with type B ovpt (bar shorter than the words).              

MLH. SG 18, Cat. £750 $240 
998 1908/11 10/- green & red on green, Cr/CA wmk. MLH. SG 70, Cat. £275 $120 
999 1922/37 15/- grey & purple on blue KGV. Superb MLH & perfectly centred. SG 118, Cat. £1100 $750 

1000 1922/37 KGV Badge script wmk set complete to 7/6d incl both 1½d shades. All MLH, 8d & 7/6d toned edges & 
1/6d vert bend, others all fine. SG 97/111, Cat. £350 (15) $100 

1001 1922/37 4d to £1 KGV Badge MCA wmk set of 5 MLH. 1/6d lightly toned with others MLH & £1 is fresh MUH 
apart from hinge trace on selvedge. SG Cat. £500 + premium for £1 (5) $400 

1002 1934 Centenary set of 10. Fresh MLH & all well centred. SG 114/23, Cat. £425 (10) $300 
1003 St Kitts Nevis 1923 10/- black & red on emerald Tercentenary. Fresh MUH. SG 58, Cat. £325+ $240 
1004 St Vincent 1872/75 1/- lilac rose, perf 11x15. Used, "thinned in its central part" noted on accompanying 

Sismondo cert (2001). SG 20, Cat. £350 $50 
1005 1873 1/- lilac rose, perf. 11x15. Used with barred obliterator in red. Sismondo Cert. (2002) indicating "repaired" 

tear to left of star near "one". SG 20, Cat. £350 $50 
1006 Sudan 1941 Tuti Palms set of 15 to 20pi. Fresh MLH. SG 81/95, Cat. £325 (15) $80 
1007 Swaziland 1889/90 "Swaziland" ovpts on Transvaal perf. 12½x12 1d, 2d & 1/- MUH & perf. 12½ ½d & 6d MUH 

with 2/6d & 5/- MLH plus 1892 ½d with ovpt in carmine (faults). SG 1/4, 6/8, & 10, Cat. £670 (8) $180 



1008 1933 KGV set to 10/-. 10/- with even gum toning, others fine MLH. SG 11/20, Cat. £180 (10) $75 
1009 1933 KGV set to 10/- with 2/6d used & the 5/- & 10/- fresh MLH. Thin spot on 1d, others fine SG 11/20, Cat. £180 $90 
1010 Switzerland 1852 15c vermilion imperf with close to touching margins. Used with indistinct cancel & small thin 

mentioned in accompanying Brandon Cert. (1987). SG 22, Cat. £850 $60 
1011 1945 Peace set of 13. MLH. SG 447/59, Cat. £275 (13) $90 
1012 Tanganyika 1917/21 "G.E.A." ovpt on 50r carmine & green. Fresh MVLH. A superb example of a scarce stamp. 

SG 62, Cat. £750 $400 
1013 1922/24 & 1925 Giraffe in changed colours complete to £1 with upright wmk. 40c MNG, others MLH with            

5/- centred right & wmk sideways (annotated accordingly on reverse). SG 74/92, Cat. £740 (19) $300 
1014 1927/31 KGV heads to 10/-, latter with lightly toned perf. otherwise all fine MLH incl 5¢ to 20¢, 30¢ & 75¢ 

marginal. SG 93/106, Cat. £250 (15) $90 
1015 Thailand 1927 Registered cover to USA with Bangkok cds tying 15s & 25s defins with New York 4-29 1927 & 

same day Washington DC b/s's with vignette on reverse reading "STAMP VALUES are bound to appreciate with 
the coming of normalcy therefore it will pay you to BUY NOW! Regularly & Generously" tied by the NY b/s's. 
Roughly opened at top but unusual. Also a fine 1935 Registered Airmail cover to Denmark with GPO Bangkok 
label & similar cancel as for 1927 item tying pair of bicolour 25s with neat Kjobenhavn Warnemunde 2.1.35 
receival on reverse. Both covers have typed addresses. (2) $50 

1016 1947 (12th Nov) 5s, 10s, 15s, 20s, 25s, 50s, 1b, 2b & 3b King Bhumibol tied by individual Phuket cds's to 
unaddressed Airmail cover. Most attractive. $30 

1017 1851/55 1d deep blue in top imperf marginal block of 4 with clear even margins. Fresh MLH. SG 4, Cat. £150 x 4 
+ premium $250 

1018 Trinidad & Tobago 1886/89 Tobago surcharges incl "½ PENNY" on 2½d x 2, one with raised "P", 6d stone x 2, 
6d orange & "1 PENNY" on 2½d dull blue plus 1891/22 "2½ PENCE" on 4d grey. Frontally fine but gum faults 
reflected in reserve. SG 26/29 & 31, Cat. £320 (7) $50 

1019 1921/22 5/- dull purple & purple, script wmk (SG 213, Cat. £75) & £1 green & carmine (SG 215, Cat. £180).           
Both fine MLH. (2) $100 

1020 Tristan da Cunha 1937 (12th May) Stampless cover cancelled by undated double ring cachet type VII to South 
Africa with 1d South African Postage Due tied by Simonstown 25 Jan 1938 cds. Printed "Posted on day of issue 
HM King George VI" portrait cover with four line cachet in purple ink "Certified Posted on the Island on 
Coronation Day 12th May 1937 ... ..Headman" & signed on bottom line by Headman William P. Pipetto. Some 
staining but an interesting cover with character. $50 

1021 1952 ½d to 10/- "TRISTAN DA CUNHA" ovpts on St Helena KGVI. Fresh MUH. SG 1/12, Cat. £140 (12) $70 
1022 USA 1847 5¢ Franklin used by light red obliterator. Three clear margins with a couple of tiny nicks at right.             

Useful at this reserve. SG 1a, Cat. £550 $100 
1023 1863 Confederate States 20¢ green Washington imperf with clear margins. Part o.g. with hinge remnant & 

adherence. SG 14, Cat. £55 $20 
1024 1851/57 12¢ black. Fine used by barred obliterator with 4 clear margins. SG 19a, Cat. £325 $80 
1025 1865 & 1875 5¢ Newspaper ungummed perf. 12 issues with white borders. MNG, latter repaired top right corner. 

Scott #PR4 light blue, Cat. US$700 & #PR5 dull blue, Cat. $US225 (2) $120 
1026 1857/61 5¢ red-brown perf. 15x15½. Fine used with partial cds & centred left. APS Cert (2006) stating Scott #28 

& "2 perfs added along top margin". Cat. US$1000, SG 29, Cat. £1200 $180 
1027 1857/61 12¢ black perf. 15x15½. Centred to top right. Lightly fine used. SG 40a, Cat. £350 $80 
1028 1861/62 90¢ pale blue, perf 12. F/U with barred obliterator in red. Superb. Also 1895 $1 Perry type I used (Cat. 

£120) with added S.W corner & trimmed top left perfs - a respectable spacefiller. SG 68a, Cat. £650 (2) $180 
1029 1862/66 5¢ red-brown Jefferson & another in the deep brown shades. Both off-centre vertically but good used. 

One short perf at top of SG 71. SG 71 & 72, Cat. £690 (2) $90 
1030 1869 15¢ blue & brown, type II. Good used with non-descript obliterator. SG 121, Cat. £250 $50 
1031 1869 90¢ Lincoln. Centred low with grill & indistinct light cancel. Strong colour. SG 124, Cat. £2250 (Scott 

US$1900) $400 
1032 1875 2¢ to $60 (excl $3) Newspaper Plate Proofs engraved on thick card plus the Plate Proofs of 1860 90¢ deep 

blue & 1870/71 24¢ purple. Scott #PR9/32. (25) $240 
1033 1873 1¢ carmine Official Executive. Good used, centred to top. Light staining but fresh colour.                                   

SG O189, Cat. £475 $80 
1034 1885 10¢ deep blue Special Delivery with "At a special Delivery Office" inscription. Centred high with top perfs 

just clear. MLH SG E217, Cat. £550 (Scott #E1, Cat. $US550) $120 
1035 1893 $1 Columbus in dark salmon shade. Used with 9 bar obliterator. Scott #241, Cat. US$600 $150 
1036 1893 10¢ orange Special Delivery. MLH/MH with straight edge at right. Scott #E3, Cat. US$300 $50 
1037 1893 $3 olive-green. Sound used & well centred. Scott #825, SG Cat. £1000 $220 
1038 1893 $4 crimson lake. Mint without gum. An attractive stamp with one shortish perf at top.                                       

Scott #244, Cat. US$1000 without gum $280 
1039 1893 $5 black. Mint without gum. Straight edge at top & centred low left but useful at this reserve.                                      

Scott #245, Cat. US$1200 without gum. $300 
1040 1895 $5 green Marshall. Well centred & fine used. SG 282, Cat. £700 $180 
1041 1895/97 $100 violet Newspaper stamp. Fresh mint with paper hinge remnant. Well centred.                                    

Scott PR125, Cat. $US65, SG N302, Cat. £75 $30 
1042 1898 $2 orange-brown Trans Mississippi. Weak SE corner but not detracting from a well centred & F/U                

with partial cds example. Conservative reserve. SG 299, Cat. £1200 $240 
1043 1911 10¢ ultramarine Registration Stamp. Fresh MUH. Scott #F1, Cat. US$175 $50 
1044 1912 25¢ green Parcel Post. Superb MUH & well centred. Scott Cat. US$190+ $90 
1045 1913 Parcel Post Postage Dues set of 5. The 1¢ is mint without gum while others MLH with gum but green ink 

adherences typical of the period. SG PD423/27, Cat. £350 (5) $80 
1046 1917/20 5¢ carmine-rose error in se-tenant with 2¢ normal. MLH with odd minor gum fault. SG 512, Cat. £300 + 

premium for se-tenant. $120 



1047 1918 Airmail set of 3. MVLH, the 6¢ showing sulphuretting as brownish orange & diagonal crease. Gum is fresh 
on all. SG A546/48, Cat. £275 (3) $40 

1048 1926 50c New York Int Philatelic Exhib sheetlet of 25. MUH with gum breaker lines. Small selvedge tear at base. 
SG MS645, Cat. £475 + premium for MUH, Scott #630, Cat. US$600 MUH $140 

1049 1929 "Kans" & "Nebr." ovptd sets of 11. MLH with moderate hinge remnants. SG 655/76, Cat. £600 (22) $150 
1050 1930 $1.30 brown & $2.60 blue Zeppelins without gum. $2.60 with diagonal crease otherwise well centred with 

excellent perfs. SG A688/89, Cat. £1350 (2) $150 
1051 1981 20¢ Flag over Supreme Court block with grossly misplaced vertical perfs cut through left part of flag,      

1970 Pilgrim Fathers top margin single with horizontal perfs shifted up resulting in no inscription or value-shown 
at base & 1985/94 14¢ Sinclair Lewis horizontal strip of 4 with centre pair imperf between plus 1988 25¢ coil pair 
imperf between. All MUH & a useful group. $150 

1052 Zanzibar 1896 ½a, 2½a to 7½a "Zanzibar" ovpts on British East Africa. MLH/MH with various faults reflected in 
reserve but frontally presentable. SG 41/6 (excl 42), Cat. £280 (5) $40 

1053 1896 Defins set to 5r (only 1 x 1r) with "single rosette" wmk plus 1898 "multiple rosette" wmk set of 10 (no "a" 
numbers). Hingeing varies & 2r has stained gum while some others with minor fibre adherence but overall 
respectable examples. SG 156/74 (Cat. £200) & SG 178/87 (Cat. £100) (26) $75 

1054 1896 Thuwaini set to 5r. MLH/MH with gum faults & only a single 1a & 1r hence conservative reserve.                     
SG 156/74, Cat. £190 (13) $40 

1055 1908/09 10r blue-green & brown. Sweated patchy gum & a couple of toned perfs. SG 239, Cat. £225 $40 
1056 1908/09 20r black & yellow-green, MLH but tone patch on gum & centred high. SG 240, Cat. £650 $90 
1057 1908/09 Hamoud set to 5r (excl 1r). 2r MLH with faults & 3r & 5r MNG, others MLH.                                                  

SG 225/38 (excl 234), Cat. £200+ (12) $40  
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1058 ½d green with "two notches in right frame opposite Qld coast" variety. MLH, centred right. ACSC 1(2)l, Cat. $100 $30 
1059 ½d green perfined small "OS". MUH, centred slightly left. ACSC 1bd, Cat. $100 $30 
1060 ½d, 1d (Die I - thin & II MNG), 2d & 3d all with inverted wmks. Apart from 1d vals all MLH. ACSC Cat. $1425 (5) $160 
1061 ½d to 9d MLH selection, ½d & 2d with hinge remnant, others all fine & well centred (4d less so).                        

Min ACSC $1580 (9) $340 
1062 ½d to 2/- set all perfined large "OS". ½d, 1d, 3d are MUH with 4d to 2/- MLH. Minor faults with 1/- & 2/- creased & 

blunt corner on 9d but all frontally fresh & useful spacefillers at this reserve. ACSC Cat. $6300+ (9) $400 
1063 1d pale red Die IIA perfined "OS". MUH, centred right with very light tan line. ACSC 4Bba, Cat. $275 $50 
1064 1d red Die II used pair with the lh stamp showing "Extra Island" (two Tasmanias) variety. ACSC 3(E)da           

(second state), Cat. $150 $40 
1065 1d red Die IIA with "Cracked electro, state II" variety. Fine used. ACSC 4(G)1a, Cat. $600 $150 
1066 1d red Die IIA perfined "OS" with "Diagonal scratch through "NE" of ONE" variety. Fine MLH, some nibbled perfs 

at top. ACSC 4Aba(H)d, Cat. $300 for MLH perf OS $60 
1067 1d red Die IIA perfined "OS" MLH horiz pair with lh stamp having "retouch left of first "A" of "Australia"                

(ACSC 4(G)i) & joined to "Cut Throat" (ACSC 4(G)j) early state varieties. ACSC $600 x 2 for perf "OS". $440 
1068 2d slate-grey perfined large "OS" with "Thickened at top corner" variety. Used with a couple short perfs at          

right. ACSC 5Dbb(I)I, Cat. $120 + premium for large OS $30 
1069 2d slate-grey with inverted wmk. Fine used with neat Tambellup WA cds. ACSC 5Da, Cat. $100 $30 
1070 2½d light bluish-indigo perfined small "OS" Fine used & well centred. ACSC 9Bbb, Cat. $350 $120 
1071 3d olive Die I corner selvedge single. Superb MUH. ACSC 12A, Cat. $675 $200 
1072 3d olive Die I. Fine MUH single, centred a little high. ACSC 12A, Cat. $675 $140 
1073 3d olive Die I pair with inverted wmk. MVLH, centred right. ACSC 13a, Cat. $650 $120 
1074 3d olive Die II perfined small "OS". Fine used with 3 neat part Bunbury cds's. ACSC 12Bd, Cat. $500 $75 
1075 3d olive Die II. Lightly used, centred top left with nibbled perfs at right. ACSC 12B, Cat. $400 $70 
1076 3d pale olive-green Die I perfined small "OS". Centred high with light gum crease & odd short perf, otherwise         

fine MLH with a conservative reserve. ACSC 12Ebc, Cat. $1500 $150 
1077 3d olive-green Die I with inverted wmk Fine used with characteristic rough perfs. ACSC 12Ca, Cat. $225 $60 
1078 3d olive-green Die II. One flat perf at base otherwise MLH (some hinge gum residue) & well centred.                  

ACSC 13L, Cat. $650 $100 
1079 4d orange. MLH, centred top right. ACSC 15A, Cat. $275 $70 
1080 5d chestnut horiz pair perfined large "OS" with neat double 1913 Melbourne cds's. Seldom seen in a pair.           

ACSC 16A, Cat. $180+ $50 
1081 5d chestnut with "colour flaw inside left frame off WA coast" variety. MVLH with good centring.                             

ACSC 16A(1)g, Cat. $500 $160 
1082 6d ultramarine. MVLH, centred top left. ACSC 17, Cat. $325 $50 
1083 9d pale violet perfined small "OS". Superb MVLH example. ACSC 24Bbb, Cat. $675 $220 
1084 9d violet perfined large "OS" with "Break in left frame opposite "A" & white flaw below "AU" varieties. Mint without 

gum, centred top left with light aging but clear varieties. ACSC 24(1)e, Cat. $600 basic perf "OS" x 3 for variety. $200 
1085 9d violet perfined small "OS". Superb used with light Melbourne cds & well centred. ACSC 24bb, Cat. $100+ $40 
1086 9d violet with "white flaw under "TA" of "POSTAGE" variety plus the same variety in the 1915 2nd wmk. Each  

fine used, the former with bottom selvedge. ACSC 24(1)d, Cat. $175 & ACSC 25(1)d, Cat. $300 (2)       $100 
1087 9d violet, Die II with "Break in right frame opposite Cape York" variety. Used with pmk clear of variety.                  

ACSC 24(2)d Die II var., Cat. $175 $40 
1088 1/- blue-green with inverted wmk. Good to fine postally used. ACSC 30Aa, Cat. $500 $100 
1089 1/- blue-green bottom left corner selvedge example. Very slightly aged MUH & centred high reflected in 

conservative reserve. ACSC 30C, Cat. $2250 $300 
1090 1/- blue-green. MLH, centred slightly top left. ACSC 30C, Cat. $450 $80 
1091 1/- emerald with wmk inverted. Weak corner perf otherwise F/U with light JA 12 1914 cds. ACSC 30a, Cat. $500 $100 



1092 2/- brown neatly CTO with Melbourne DE cds. Perfectly centred. ACSC 35wb, Cat. $300 (lowest CTO val) $80 
1093 2/- brown. Fine used by corner blue-black cds. ACSC 35A, Cat. $250 $60 
1094 2/- dark brown. MLH & well centred with one split perf at left. Drury Cert. (2022) ACSC 35B, Cat. $1500 $300 
1095 5/- grey & yellow. MLH with slightly patchy gum but well centred & fresh. ACSC 42B, Cat. $900 $180 
1096 5/- grey & yellow. MLH, centred bottom right. ACSC 42B, Cat. $900 $300 
1097 10/- grey & pink handstamped "Specimen" type A. MLH with a small ink offset from another stamp.                       

Well centered. ACSC 47x, Cat. $750 $180 
1098 £1 brown & blue with telegraph puncture. A couple of toned perfs for accuracy otherwise good to fine used             

with Ipswich cds. Well centred & useful. ACSC 51, Cat. $3500 as normal used. $150 
1099 £1 red-brown & blue used with overlapping 1915 Perth Telegraph WA cds's. Attractive genuine usage.                

ACSC 51R, Cat. $3500 $500 
1100 £1 red-brown & blue. MLH with a couple of split perfs at right & centred low  but presentable with strong                

fresh colour. SG 15, Cat. £3000, ACSC 51B, Cat $4,500 $500 
1101 £1 red-brown & blue handstamped "Specimen". MLH with some gum toning & rounded top left corner plus 

surface thins near "E" & "U" at base. Ideal spacefiller. ACSC 51x, Cat. $1000 $90 
1102 £1 red-brown & blue with "Specimen" type A h/s. MLH but small thin at top from hinge removal reflected in 

reserve. ACSC 51x, Cat. $1000 $150 
1103 £2 black & rose. MLH with small hinge remnant. Centred slightly low but good perforations & strong fresh 

colour - a lovely stamp. SG 16, Cat. £6500, ACSC 55A, Cat. $12,500 $5,000 
1104 £2 black & rose with "Specimen" type A h/s. MLH & well centred. ACSC 55x, Cat. $850 $340  

1915 2nd Watermark   
1105 2d grey perfined "OS". MUH but hinge thin reflected in reserve. ACSC 6Aba, Cat. $850 $90 
1106 2½d indigo with "heavy coastline to WA" variety. A couple of nibbled perfs otherwise fine MLH. ACSC 10(2)d, 

Cat. $300 $80 
1107 6d blue perfined "OS". Fine MNG. ACSC 18ba, Cat. $850 as MLH or $90 used $50 
1108 6d ultramarine perfined small "OS". Fine MVLH. ACSC 18Aba, Cat. $850 $300 
1109 6d ultramarine with "retouched second E of Pence" variety. MLH verging on MUH, centred low with one short 

perf. A difficult stamp. ACSC 17(1)j, Cat. $4000 $750 
1110 6d ultramarine. MUH & well centred with fresh colour. ACSC 18A, Cat. $2250 $500 
1111 9d pale violet perfined "OS". Used with Perth cds. ACSC 25Bba, Cat. $375 $100 
1112 9d violet & 1/- green. Both fine used & well centred. ACSC 25 & 31, Cat. $190 (2) $60 
1113 1/- green perfined small "OS". Fine used with Fremantle cds. Pulled perf lower left. ACSC 31Aba, Cat. $475 $100 
1114 1/- bright blue-green. MVLH with good perfs incl one blind perf. Signed by Diena. ACSC 31B, Cat. $500 $150 
1115 2/- brown perfined small "OS". A couple of stained perfs but fine used by 2 neat part Melbourne cds's.                

ACSC 36ba, Cat. $400 $90 
1116 5/- deep grey & chrome with "shading breaks in bight" Duty plate variety. Fine used with upright Hillend, NSW  

cds dated 7 AP 1916. A couple of shortish perfs. ACSC 43A(D)n, Cat. $1250 $150 
1117 5/- deep grey & chrome with inverted wmk. Used with partial Stock Exchange cds. ACSC 43a, Cat. $750 $150 
1118 5/- deep grey & yellow with "break in right frame opposite Cape York" variety. Fine used with bold "The Exchange 

NSW" part cds & well centred but a very professionally added/repaired corner is reflected in the low reserve. 
ACSC 43(D)u, Cat. $1500 $120  

1915/28 3rd Watermark  
1119 2d, 2½d, 3d, 6d, 9d & 1/- MUH/MLH selection plus 6d chestnut perfined "OS" (faults). Gum & hingeing varies     

but majority well centred. Useful "budget" group. (7) $50 
1120 2½d blue with "white flaw" under "AU" variety. Fine used & well centred. ACSC 11(2)m, Cat. $90 $30 
1121 3d olive, Die I horiz se-tenant pair with "White scratch from left frame to Albany & through lower portion of 

kangaroo" (ACSC 13(2)j) & "White scratch through stamp across northern part of map" (ACSC 13(2)k) varieties. 
Fine used pair on piece tied by Sydney 23 JL 21, possibly earliest known date for this variety?  ACSC Cat. $250 
+ premium for joined dated pair. $100 

1122 3d pale olive Die IIB with "break in left frame just below top corner" variety. MLH. ACSC 14(U)f, Cat. $175 $50 
1123 3d pale olive-green Die IIB & perfined "OS". Fresh MH/MLH. ACSC 14Db, Cat. $275  $75 
1124 6d chestnut in 3 shades incl chestnut MUH, pale chestnut MUH & deep chestnut MNG. All fine examples.            

ACSC 21A, 21B & 21C, Cat. $450 as MLH (3) $90 
1125 6d chestnut in John Ash imprint block of 4 with "white hairline from value circle to map" variety. ("N" over "N"). 

MLH (even aged gum) in gutter & just touching top stamps. ACSC 21A(3)zf, Cat. $650 $100 
1126 6d chestnut pair in marginal corner vert pair with top unit showing  "broken leg" variety. MUH (hinged in selvedge 

only). ACSC 21(3)d, $250 + premium $100 
1127 6d chestnut pair with rh stamp showing the "broken leg of kangaroo" variety. Fresh MLH, centered low.              

ACSC 21(3)d, Cat. $250 + $40 for normal $70 
1128 6d chestnut x 2. MUH & well centred. ACSC 21A, Cat. $100 ea. (2) $50 
1129 6d pale chestnut perfined OS with "white flaw in Gulf of Carpentaria" variety. MLH, centred high.                    

ACSC 21Bba, Cat. $250 $60 
1130 6d ultramarine Die II with inverted wmk & perfined "OS". Lightly used, centred high & missing corner perf           

but useful at this reserve. ACSC 14Db, Cat. $275 $30 
1131 6d ultramarine with "Bite" out of kangaroo's left leg", state II variety. Good used with a couple of short perfs. 

ACSC 19(z)da, Cat. $2,250 $300 
1132 6d milky greyish-blue perfined "OS" in top right margin vertical pair. MLH with slightly aged gum.                         

ACSC 19Fba $100 
1133 6d pale greyish-violet Die II perfined "OS". Fine MUH, centred low. ACSC 19Gba, Cat. $425 + premium                     

for scarce shade $120 
1134 6d pale ultramarine Die IIB. MLH well centred. ACSC 20C, Cat. $325 $100 
1135 6d pale ultramarine, Die IIB in left marginal block of 4. MUH but even gum toning reflected in conservative 

reserve. ACSC 20C, Cat. $3000 $300 



1136 6d pale ultramarine, Die IIB perfined "OS" with bottom selvedge. MVLH verging on MUH. ACSC 20Cb, Cat. $375 $120 
1137 6d violet-blue Die IIB. MVLH, very light bend at top for accuracy. ACSC 20B, Cat. $400 $60 
1138 9d violet Die IIB perfined "OS". Fine MVLH. ACSC 27Aba, Cat. $375 $120 
1139 9d violet Die II. MLH, centred slightly right. ACSC 26A, Cat. $125 $30 
1140 9d pale violet Die IIB with "break in right frame opposite Sydney" variety. Fine used. ACSC 27B(3)h, Cat. $300 $80 
1141 1/- sea green resulting from dry ink. MVLH & perfectly centred with RPSV (2009) Cert. ACSC 32F, Cat. $600 

(ACSC 32E in 2004 Cat.) $200 
1142 1/- blue green, Die IIB with "LI" of "Shilling" deformed" variety in used block of 4. ACSC 33(4)h, Cat. $150 + 

premium with 3 normal. $75 
1143 1/- blue green, Die IIB with sideways wmk. MUH block of 4, centred left. ACSC 33aa, Cat. $1100 + MUH 

premium $400 
1144 1/- grey-green Die II. Fine used by neat Crows Nest, Queensland unbordered cds plus 1915 2nd wmk 1/- deep 

dull green with Singleton NSW cds. Purchased at 2012 Eastern States auction for $255. ACSC 32c, Cat. $100 & 
ACSC 31d, Cat. $1000 (2) $180 

1145 2/- brown. MLH with aged gum & centred slightly to right. Useful "budget" example. ACSC 37A, Cat. $450 $40 
1146 2/- brown. MLH & well centred. ACSC 37, Cat. $450 $120 
1147 2/- brown with inverted wmk. Used with Sydney Parcel cancel. Well centred with very good perfs.                            

ACSC 37Aa, Cat. $2250 $400 
1148 2/- brown perfined "OS". MUH with very light even gum aging but well centred & frontally fresh.                     

ACSC 37ba, Cat. $3250 $650 
1149 2/- brown perfined "OS" mint with inverted wmk. MH with hinge remainder & disturbed gum. Good centring.              

SG Cat. £4250, ACSC 37a(ba), Cat. $7500 $1,600 
1150 2/- deep brown with bottom selvedge. MLH/MH with small hinge remnant. Excellent perfs & well centred.              

ACSC 37D, Cat. $500 $120 
1151 2/- maroon. MLH with small remnant & light wrinkle. Useful "budget" example. ACSC 38, Cat. $300 $50 
1152 2/- maroon perfined "OS". MUH, centered slightly low right otherwise superb with Drury Cert. (2021).                   

ACSC 38Aba, Cat. $1250 $480 
1153 2/- pale brown. MLH with hinge remnant. Attractive well centred example. ACSC 37B, Cat. $600 $150 
1154 2/- reddish-maroon Die II perfined OS. Superb MUH with top selvedge. ACSC 38Cba, Cat. $1250 $400 
1155 5/- grey & chrome-yellow with "Gulf of Carpentaria break in coast" variety. MLH (even gum aging) with a couple 

of minor bends but good centring. ACSC 44(D)p, Cat. $950 $180 
1156 5/- grey & pale yellow. MLH & well centred. ACSC 44D, Cat. $475 $150 
1157 5/- grey & pale yellow with left gutter selvedge. MLH/MH with hinge remnant. Small stain at top on reverse but 

frontally fresh & well centred. ACSC 44D, Cat. $475 $150 
1158 5/- grey & pale yellow perfined "OS" with "broken coast near Sydney &break in right frame" variety. Used with 

neat corner cds clear of variety. ACSC 44(D)d, Cat. $450 (x3 for variety perfd "O"S) $300 
1159 5/- grey-black & chrome. Fresh MLH with good centring. ACSC 44, Cat. $475 $160 
1160 10/- grey & aniline pink perfined small "OS" with "Break in coast near Sydney & a white flaw after "I" of "Australia" 

varieties. CTO with usual fluffy perfs. Unusually well centred. ACSC variety 48(D)j, Cat. $850 $220 
1161 10/- grey & deep aniline pink fine used & well centred plus 10/- grey & pale aniline pink perfined "OS" example, 

centred low but also F/U. ACSC 48B & 48Ewa, Cat. $850 (2) $240 
1162 10/- grey & pink with "white flaw at top Gulf of Carpentaria" variety. Used with indistinct CDS & centred slightly 

left. ACSC 48(D)I, Cat $850 $240 
1163 10/- grey & pink ovptd "SPECIMEN" type B. MVLH & well centred with the usual fluffy perfs.                                   

ACSC 48x, Cat. $600 $160 
1164 10/- grey & pink perfined "OS" & postally used with partial Registered cds. Centred to right with punctured                

"O" partially into left margin. ACSC 48ba, Cat. $500 $90 
1165 10/-, £1 grey & £2 purple-black & rose ovptd "SPECIMEN" with 10/- type B & others type C. The 10/- is well 

centred while £1 is low right & £2 low left. ACSC 48x (Cat. $600), 53xb (Cat. $375) & 56xb (Cat. $500) (3) $280 
1166 £1 chestnut & blue with "short Spencer's Gulf" variety. Used with heavy indistinct cds, but fault free.                   

ACSC 52B(D)d, Cat. $2750 $400 
1167 £1 light brown & pale blue ovptd "SPECIMEN" type B. Well centred & MUH but professionally regummed.            

A useful "spacefiller"! ACSC 52x, Cat. $1000 as MLH $180 
1168 £1 purple-brown & blue with multiple overlapping cds's. One short perf at base & thinned at top left but well 

centered & remains presentable. ACSC 52C, Cat. $2500 $150 
1169 £1 purple-brown & blue. Good used with 2 overlapping bold cds's. Reasonable centring & perfs.                               

ACSC 52C, Cat. $2500 $350 
1170 £1 olive-brown & pale blue ovptd "SPECIMEN" type B with "broken coast in Bight" variety. MVLH verging on 

MUH. ACSC 52E(D)h, Cat. $5,500 as normal $300 
1171 £1 olive-brown & pale blue. Good to fine used with part indistinct cds. Centred low with a split perf. Fresh colour. 

ACSC 52E, Cat. $4500 $600 
1172 £1 olive-brown & pale blue. Used with indistinct cancel & centred to lower left. Small tear & crease at right.             

Useful space filler at this reserve. ACSC 52E, Cat. $4500 $250 
1173 £1 grey fine used with part "Air Mail" cds at base. ACSC 53, Cat. $575 $150 
1174 £1 grey ovptd "SPECIMEN" type C, sub-type 1 with "damaged C" variety. MLH with slight discoloured gum 

reflected in reserve. ACSC 53xd, Cat. $1000 $200 
1175 £2 black & rose with kangaroo vignette touching Kimberley coast. Good to fine used with part Registered                

1920 cds. One flat perf at left, reasonable centring. ACSC 56, Cat. $4500 $1,200 
1176 £2 grey black & crimson ovptd "SPECIMEN" type B. Fresh MUH with rich colour SG 45s, ACSC 56Bx, Cat $1250 $360 
1177 £2 grey black & crimson ovptd "SPECIMEN" type B. Light diagonal bend not discernible from front & centred a 

little left. Fresh appearance. ACSC 56x, Cat. $800 $160 
1178 £2 purple-black & rose ovptd "SPECIMEN" type C. Slightly aged MUH but fine frontal appearance.                     

ACSC 56Cxb, Cat. $1250 $280 



1179 £2 grey & rose- crimson ovptd "SPECIMEN" type D. Fine MLH. ACSC 57Ax, Cat. $900 $200 
1180 £2 purple-black & rose ovptd "SPECIMEN" type 1. MLH, centred high. Cat. $500 + premium for shade $200  

1929/30 Small  Multiple Watermark  
1181 6d to 10/- selection. 6d & 9d centred right with others good to vg centring incl 10/- which is almost MUH.                   

Fine MVLH with excellent fresh colours. ACSC Min Cat. $2150 (6) $700 
1182 6d, 9d, 1/- & 2/-plus 6d ovptd "OS", the latter regummed MUH. Others MVLH & well centred. ACSC Cat. $740 (5) $200 
1183 2/- maroon perfined "OS". MH. ACSC 39Ab, Cat. $500 as MLH $90 
1184 10/- grey & pale pink ovptd "SPECIMEN" type C. MLH & well centred, 2 split perfs at top. ACSC 49x, Cat. $475 $80 
1185 10/- grey & pale pink. Used with slightly smudged corner cancel. Reasonable centring & good perfs.                   

ACSC 49, Cat. $750 $120 
1186 10/- grey & pink ovptd "SPECIMEN" Type C with sub-type "shaved P" variety plus the "missing grass behind 

kangaroo" variety. This variety with SM wmk sold in Ace Auctions Sale 30 for $900+BP in combination with 
"broken coast south of Bonaparte Gulf" variety. MUH with minute gum disturbance & centred low left but frontally 
fresh with Drury Cert. (2022) ACSC 49xd $1,400 

1187 10/- grey & pink ovptd "SPECIMEN" type C, sub-type 2 ovpt with "P" in "SPECIMEN" shaved at top right. MLH & 
well centred. ACSC 49xd, Cat. $1750 $220 

1188 £2 grey & rose-crimson with "colour spot on map north of Bight" variety. Lightly used with part ring bottom right. 
Well centred. ACSC 57(D)q, Cat. $1750 $400  

1931-47 CofA   
1189 6d to £2 fine used selection, the 9d, 2/- & 5/- all CTO examples. 6d & 9d off centre, others very good to perfect.  

A useful group. ACSC Min Cat. $1750 (7) $440 
1190 9d violet Ash imprint block ("N" over "N"). MVLH. ACSC 29z, Cat. $650 $160 
1191 2/- maroon with "Cut throat kangaroo" variety. MLH, centred top right. ACSC 40A(1)l, Cat. $250 $50 
1192 2/- maroon with "Flaw on "S" of "AUSTRALIA". MUH & well centred. ACSC 40(2)j, Cat. $100 + MUH premium $50 
1193 5/- grey & yellow-orange. Fine MLH with good centring. ACSC 46A, Cat. $350 $120 
1194 5/- grey & yellow-orange. Fresh MLH, centred slightly right. ACSC 46A, Cat. $350 $100 
1195 10/- grey & pink used on piece with "white flaw at top of kangaroos arm" variety. Damage at base reflected in 

reserve but a useful example. ACSC 56(V)m, Cat. $550 $40 
1196 10/- grey & pink with "broken coast near Sydney" variety. Used with part "Late Fee" cancel. Centred slightly left. 

ACSC 50(D)d, Cat $550 $160 
1197 10/- grey & pink with "Misplaced kangaroo with tail in the sea off the NSW coast with the grass below its feet 

sitting on the coast of the Bight" & "Break in the coast near Eucla, WA" varieties. Used, centred bottom left.            
Both varieties unlisted & an interesting combination.  $200 

1198 10/- grey & pink. Fine used with part Perth cds's leaving vignette clear. Good centring & perfs.                             
ACSC 50A, Cat. $300 $75 

1199 10/- grey & pink. Good to fine used by bold Perth cds. Well centred with good perfs. ACSC 50A, Cat. $300 $50 
1200 10/- grey & pink used with part "Registered Ship" cds. Centred slightly high. SG 136, ACSC Cat. $300 $75 
1201 10/- grey & pink ovptd "SPECIMEN" Type D with  "Open mouthed Kangaroo" variety. MLH, centred low.              

ACSC 50(V)vb, Cat. $1450 as normal $250 
1202 10/- grey & pink ovptd "SPECIMEN" type D. MUH with grey flecks between kangaroos nose & N.W. coast                

but not an ACSC listed flaw. ACSC 50xf, Cat. $140 $50 
1203 10/- grey & pink perfined "WA". MLH centred low. Not priced in ACSC with normal Cat. $750 $150 
1204 10/-, £1 & £2 ovptd "SPECIMEN" set of 3. MVLH, £2 centred top left. ACSC Cat. $320 (3) $80 
1205 10/-, £1 & £2 ovptd "SPECIMEN" type D. 10/- MLH with others MUH. Reasonable centring. ACSC Cat. $460 (3) $120 
1206 £1 grey fine used with 2 partial "Late Fee Sydney" cancels. Centred right, SG 137, ACSC 34, Cat. $450 $120 
1207 £1 grey. Superb used with neat Sydney GPO cds. Well centred.  ACSC 54, Cat. $575 $180 
1208 £2 grey-black & rose-crimson. Fine used & well centred. ACSC 58B, Cat. $900 $240 
1209 £2 grey-black & rose-crimson. Fine used, centred low. SG 138, ACSC 58B, Cat. $900 $240 
1210 £2 grey-black & rose-crimson. Used by bold part Kalgoorlie cds. Well centred with full perfs.                                  

ACSC 58B, Cat. $900 $250 
1211 £2 grey black & rose crimson ovptd "SPECIMEN" Type D with "coloured line extending left of Spencer's Gulf" 

variety. MUH. ACSC 58x (Dl), Cat. $7500 for the unovptd variety. $220 
1212 £2 grey-black & rose crimson ovptd "SPECIMEN" Type D with "white flaw in Gulf of Carpentaria" variety. MUH, 

centred low. ACSC 58x (Dg), Cat. $7500 for the unovptd variety. $220 
1213 £2 grey-black & rose-crimson ovptd "SPECIMEN" type D with "Short Spencer's Gulf" duty plate variety. Fresh 

MUH. ACSC 58B(D)j, Cat. $6500 on normal $220 
   
 KING GEORGE V 

  
1920-21 Colour Trials   

1214 1920 (31st Dec) 4d Colour Trials or Plate Proofs in carmine-rose, reddish violet & pale reddish violet 
shades on thick ungummed & unwatermarked paper with comb perf 14. Each with the recognised & listed 
identifying letters in red ink on the reverse, "E", "F" & "H". The ACSC states that "Colour Trials for the 
selection of the new colour of the 4d were supplied by the stamp printer on two separate occasions, on 
31st December 1920 (Nos. A-H with each numbered in manuscript on reverse as indicated) and on 11th 
January 1921 (Nos. I, J and K)." Please see the following lot for these later Proofs. All three of these are 
the same stamps as illustrated in the latest 2022 ACSC KGV Catalogue. Four different "brown" shades 
were sold in our last Ace Auction for $22,000+BP. ACSC 111PP(1)F, G & H, Cat. $24,000 (3) (front cover) $8,000 



1215 1921 (11th Jan) 4d Colour Trials or Plate Proofs in the pale violet, deep bluish violet & dark bluish purple 
shades printed on what is thought to be the reverse of Treasury bonds & comb perf 14. The ACSC states 
that Colour Trials for the selection of the new colour of the 4d were supplied by the stamp printer on two 
separate occasions. On 31st December 1920 (Nos. A-H with each numbered in manuscript on reverse as 
indicated) & then these additional shades on 11th January 1921. All are well centered & remarkably fine. 
These 3 are again illustrated on page 234 of the latest 2022 KGV ACSC Catalogue. ACSC 111PP(1)I, J & K, 
Cat. $24,000 (3) (see front cover) $8,000  

 1914-20 Single watermark  
1216 ½d emerald comb perf block of 4 (ACSC 63, Cat. $80) & 1d carmine-red line perf block of 4                                  

(ACSC 70, Cat. $160). Both blocks fresh MUH & well centred. $80 
1217 1d carmine-red with "rusted cliché". Fine used. ACSC 71(2)j, Cat. $750 $180 
1218 1d deep red, Die II. MVLH. John Bozic Cert. (2011) ACSC 71(1)I, Cat. $750 $180 
1219 1d deep salmon Eosin. Used with neat vert machine cancel. Centred top left. Sydney Philatelic Research 

Service/Drury Cert. (1999) Previous F/U example sold in Ace Auctions Sale 27 for $750+BP.                                    
ACSC 71S, Cat. $2500 $500 

1220 1d rose-carmine, Die III with "break in upper frame at left" variety. Fine MVLH. ACSC 75Ah, Cat. $275 $90 
1221 1d red Die II on rough paper. MLH, well centred. SG 47i, Cat. £500 $180 
1222 1d red Die II on smooth paper Fresh MLH, centred right. SG 21d, Cat. £425 $140 
1223 1d red Die III with "White flaw at base of right 1" variety. Fine MNG with reasonable centring.                            

ACSC 75i, Cat. $275 $50 
1224 1d red Die III with inverted wmk & another with "white flaw on "s" of Australia" variety. Former used & centred 

right, latter superb F/U. ACSC 75A/M, Cat. $450 (2) $150 
1225 1d red Die III. Fine MUH. ACSC 75, Cat. $250 $100 
1226 1d red with Melbourne CTO cancel. ACSC note 27 states "… a small number of stamps cancelled-to-order             

with "GPO Melbourne 2" cds, date uncertain, are known. The reason for their production is not known, but was 
probably for presentation purposes". Very fine. ACSC 71W, Cat. $500 $100 

1227 1d scarlet-aniline, Die I rusted cliché. Lightly used, centred right. SG 21ca, Cat. £500 $150 
1228 1½d bright red-brown cracked plate variety. Used with rough perfs & thinned top left corner but a rarely seen 

variety. ACSC 86(12)n, Cat. $400 $60 
1229 1½d green with "White flaw between crown & white wattles with second "e" of Three obliterated" variety. Fine 

used, centred left. ACSC 88(11)na, Cat. $400 $100 
1230 1½d red horiz pair with inverted wmk & right stamp showing "White spot left of "t" of Three" variety. Fine MH & 

well centred. ACSC Cat. $200 for inv wmk pair plus premium for variety. $80 
1231 1½d red plate 22 left pane block of 8 positions for 19-22, 25-28 with "state 1 - scratch from emus foot to "2" in 

rut", I "halfpence" & j "thin "ral" (retouch)" Varieties. MUH/MLH, with top right unit slightly detached. Reasonable 
centring. ACSC 89(22)h, I, & j, Cat. £225 as singles + premium for block incl 7 MUH $90 

1232 1½d red with "Cracked electro in left side of crown, State II, with additional scratch through upper right corner" 
variety. Fine used. ACSC 89(29)oa, Cat. $140 $40 

1233 1½d red with "Cracked electro" variety. MLH, centred top left. Clear example of this variety.                                  
ACSC 89(17)r, Cat. $600 $120 

1234 1½d red with "Cracked electro" variety. Used with neat machine cancel clear of variety. ACSC 89(17)r, Cat. $300 $75 
1235 1½d red with 7 blocks of 4 showing "HALEPENCE" & "thin "RAL" (retouch) varieties. MUH/MLH. ACSC 89(22)I & 

j, Cat. $780+ (7 blocks) $140 
1236 1½d red with "T" of "THREE" missing" variety. Neat slogan postmark, cnr bend & centred right.                           

ACSC 89(23)m, Cat. $300 $30 
1237 2d intense yellow-orange (aniline) perfined "OS" as are all in this shade. Good used. ACSC 95D, Cat. $375 $80 
1238 2d orange with "Shaved lower left frame & flaws behind kangaroo" variety. ACSC 95(7)g, Cat. $225 for MUH            

OS + premium for variety. $90 
1239 2d orange with inverted wmk & perfined "OS". MUH but evenly toned gum reflected in conservative reserve. 

ACSC 95aba, Cat. $750 $150 
1240 2d red brown perfined "OS/NSW" with "right frame missing state II" variety. Fine used with some irregular                 

perfs & centred low right. ACSC 97(12)1a, Cat. $200 $30 
1241 2d red perfined "OS" with inverted wmk. Fine used & well centred. ACSC 96ab, Cat. $300 $80 
1242 2d red with inverted wmk perfined "OS". Centred left & 2 short perfs. Lightly used with machine cancel.                     

ACSC 96ab, Cat. $300 $40 
1243 3d blue Die Ia type A with dry ink variety. Fine MUH & well centred. ACSC 105cs, Cat. $275 $80 
1244 3d dull blue with "white flaw over "IA" of AUSTRALIA" variety. MUH, centred left. ACSC 105D(4)j, Cat. $225              

for MUH normal + premium for MUH listed variety. $70 
1245 4d bright ultramarine with inverted wmk & "white flaws in right value shield" variety. MVLH. ACSC 113Aaa(3)k, 

Cat. $200 for inv wmk & $300 variety $120 
1246 4d buff orange. Fine MUH. ACSC 110F, Cat. $425 $100 
1247 4d lemon-yellow superb used with complete upright Prahran, Victoria 19 JE 16 cds. Most attractive & the finest 

we have offered. ACSC 110C, Cat. $800 $220 
1248 4d orange aniline with inverted wmk. MUH with good centring. ACSC 110Aa, Cat. $225 $75 
1249 4d pale orange-yellow perfined "OS" F/U with "Public Offices Melbourne" MR 6 17 cds. Well centred. $30 
1250 4d pale orange-yellow with "White scratch from crown to head" variety. Toned perf otherwise fine used & well 

centred. ACSC 110E(1)m, Cat. $200 $40 
1251 4d violet perfined "OS". MVLH & well centred. ACSC 111Ab, Cat. $200 $50 
1252 4d violet with "white spot on king's head" variety. MH with hinge remnant. ACSC 111(2)p, Cat. $175 $40 
1253 5d chestnut, single lined perf, perfined "OS" with inverted wmk & printed on gum side. A couple of hinge remain 

tone spots & creasing on back but extremely rare. Drury Cert. (2022) ACSC 122Ac, Cat. $15,000 $2,500 
1254 5d chestnut single line perf, perfined "OS" with "White spot between "L & I" of Australia" variety. Used.               

ACSC 122Abae, Cat. $120 $40 



1255 5d yellow-brown with inverted wmk. MLH with light creasing & centred left reflected in low reserve.                     
SG 27bw, Cat. £800 $160 

1256 1/4d greenish-blue. Fine MUH, 3 short perfs at left. Well centred & fresh. ACSC 128B, Cat. $675 $120 
1257 1/4d greenish-blue. Fresh MUH. ACSC 128B, Cat. $675 $180 
1258 1/4d greenish-blue perfined "OS" with "Colour flaw in king's hair" variety. MUH, centred low.                               

ACSC 128bai, Cat. $450+ $100 
1259 1/4d greyish-blue. MUH with a very light "tinge" from album page & centred bottom right. Frontally fresh.                 

ACSC 128E, Cat. $1250 $150 
1260 1/4d turquoise & another CofA wmk, both MLH with aged gum & centred left, latter with crease plus a SM wmk 

perf. 13½x12½ used. All 3 with the "thick "1" at right" variety. ACSC 128An, Cat. $300 x 2 & 130Bn, Cat. $400 (3) $100 
1261 1/4d turquoise with "thick "1" in right value tablet" variety. Evenly toned MLH. Very good centring for this stamp. 

ACSC 128Aa, Cat. $600 $100 
1262 1/4d turquoise-blue perfined "OS". MLH, very light gum bend & centred right but fresh colour.                                 

ACSC 128Aba, Cat. $175 $40 
1263 1/4d turquoise-blue perfined "OS"  with the dry ink characteristics. MUH. ACSC 128Aba,c, Cat. $375 + premium                    

for dry ink $150 
1264 1/4d turquoise-blue. MLH, centred left. ACSC 128A, Cat. $300 $60 
1265 1/4d turquoise-blue. MVLH, 3 short perfs at left. ACSC 128A, Cat. $300 $60 
1266 1/4d turquoise-blue in 2 shades. Both MUH & centred top left. ACSC 128A, Cat. $675 ea. (2) $200 
1267 1/4d turquoise-blue. Fine MUH & well centred. ACSC 128A, Cat. $675 $200 
1268 1/4d deep turquoise-blue. MUH with a barely noticeable small, light "tone" patch. Very good centring & perfs. 

Drury Cert. (2002) ACSC 128F, Cat. $5000 $1,000 
1269 1/4d shades perfined "OS" with turquoise-blue MLH, centred right & greenish-blue MVLH, centred left.                   

ACSC 128Aba & 128Bba, Cat. $350 (2) $80 
1270 1/4d shades x 4 consisting 1/4d turquoise-blue MLH, spots on back (ACSC 128A), 1/4d greenish-blue MLH, 

hinge remainder & gum crease (ACSC 128B), 1/4d greenish-blue, SMW perf. 13½x12½  MVLH (ACSC 130A) & 
1/4d turquoise-blue also MVLH (ACSC 131). Total Cat. $1475 (4) $280  

1918-20 Large Multiple Watermark Perf.14  
1271 ½d green MUH/MLH block of 4 with top left unit showing the "thin fraction at right" variety (MLH).                         

ACSC 65(5)s, Cat. $200 $50 
1272 ½d orange in left selvedge pair with inverted wmk. MUH/MVLH, centred left. ACSC 67a, Cat. $575+ $180 
1273 ½d orange with inverted wmk. MLH with good centring & excellent fresh colour. ACSC 85w, Cat. £140 $60 
1274 1d carmine-pink from Cooke printing with a small fraction of the monogram visible in top selvedge. Fine                   

MLH in selvedge only. ACSC 73A top selvedge single, Cat. $1250 $320 
1275 1d carmine-pink from Cooke printing. Fine MVLH, centred left. ACSC 73A, Cat. $500 $120 
1276 1d deep carmine-rose from Harrison printing in top selvedge block of 4 with marginal line. MLH in selvedge              

only & well centred. ACSC Cat. $80 per stamp as MUH singles + premium for block $200 
1277 1d deep carmine-rose perfined "OS". Fresh MUH. ACSC 74b, Cat. $425 (ACSC typo states $4525!) $180 
1278 1½d black-brown electro 2 in lower right corner selvedge positional block of 5. Units 34-36/ 40-42/ 46-48/ 52-54/ 

58-60 with unit 34 showing State 1 of "white flaw at right of stem of white wattles" variety & unit 36  "thin Australia 
unit 58 - minor flaw, white flaw on left side of "t" of Aust" variety. Unit 34 MLH while 14 MUH. Exhibition quality. 
ACSC 84A(2)kaba in selvedge block of 15. Total ACSC Cat. val $525 as single + premium for block. $200 

1279 1½d black-brown with inverted wmk in left selvedge "L" block of 3. A couple of light gum bends otherwise fresh 
MUH, centred left. ACSC 84Aa, Cat. $525 $90 

1280 1½d grey-black, electro 2 top right corner selvedge block of 4 with positions 5 & 6, 11 & 12 on thin paper            
ACSC 84Caa, Cat. $500 (hinged in selvedge only) plus 1½d black-brown in upper left plate selvedge positional 
block of 4  for 5, 6 & 11, 12. ACSC 84A, Cat. $100+ $200 

1281 1½d purple-brown with "right side of cliché damaged by many flaws" variety. Used, centred left.                           
ACSC 86(7)m, Cat. $250 $50 

1282 2d deep red-brown. Fine MUH. ACSC 98C, Cat. $275 $70 
1283 2d red-brown perfined "OS" with bottom selvedge. Superb MUH. ACSC 98Aba, Cat. $850 $220 
1284 4d greenish-olive perfined "OS". Fine MUH. ACSC 115b, Cat. $875 $200 
1285 1/4d greenish-blue. Fine used with neat Gladstone cds. ACSC 129A, Cat. $150 $40 
1286 1/4d greenish-blue in Mullett imprint pair. MH with part toned gum but scarce & useful "budget" example.              

ACSC 129Az, Cat. $4000 for block of 4 $200 
1287 1/4d deep greenish-blue. MLH centred left. ACSC 130A, Cat. $325 $90  

1924 No Watermark  
1288 1d green plate 3 in left pane upper selvedge positional plate block of 30 units 1 - 30 with 3 ACSC listed varieties 

incl "cut in left frame opposite kangaroos neck" (77(3)d) , "notch in left frame opposite wattles" (77(3)e) & 
"damaged lower right frame" (77(3)g). Majority fine MUH with only 3 units plus selvedge MLH & some minor perf 
separation. Useful multiple. ACSC Cat. $750 as single plus premium for block. $280  

 1926-30 Small Multiple Watermark Perf 13½x12½  
1289 1d green selection of varieties noting "ferns" MLH & F/U (Cat. $475) & "kangaroos tongue out" fine used (Cat. 

$175). Incls a range of other varieties, not all correctly described but certainly worth this low reserve! (37) $100 
1290 1½d golden scarlet on translucent paper. Fine MUH. ACSC 92Hab, Cat. $175 $60 
1291 1½d golden scarlet plate 4 left pane positional block of 4 with units 47 & 48/ 53 & 54. Former pair with ACSC "fb" 

variety & latter with "hb" variety. MUH/MLH & useful in the same block. ACSC 92(4)fb & hb, Cat. $2000 for both 
pairs + premium $700 

1292 1½d red in positional plate 3 right pane block of 6 with "Split in right frame" & "Damaged R.F." varieties.           
Fine MUH block (1 MLH), centred high. ACSC 92(3)g & i, Cat. $170+ $60 

1293 1½d red plate 1 in bottom row left pane selvedge strip of 6 with part Mullett imprint. The imprint only affected        
by slurred print, especially the bottom line. 4 MUH & 2 MLH, well centred strip. Part ACSC 92(1)za $50 



1294 1½d brown John Ash imprint block of 4  with "N" over "A" setting. MLH. ACSC 93(3)za, Cat. $175 $50 
1295 2d golden-scarlet, Die III with "dry ink" variety. ACSC 102Acc, Cat. $200 $40 
1296 3d dull blue Die 1a pair with inverted wmk. MUH, centred left. ACSC 107Aa, Cat. $950 + premium for pair $280 
1297 3d dull blue Die Ia in lower selvedge part imprint pair with "white flaw over "IA" of AUSTRALIA" variety & part 

plate 4 imprint. Hinge thin in selvedge only, stamps fine MVLH. ACSC 107CDc(4)j, Cat. $425 $80 
1298 3d dull blue pair with types A & B se-tenant. MLH, light even toning. ACSC 107Cc, Cat. $325 $60 
1299 3d pale blue in lower right corner selvedge block of 4, type A, A/B, B. MUH & well centred. ACSC Cat. $1150 $420 
1300 3d blue shades Die Ia, type A x 4 MH/MLH incl perfined "OS" & type B x 5 with MLH x 4 & 1 MUH. Also 2 x A/B 

pairs with perf faults but MUH & CofA wmk 3d deep blue Die II with "bottom left corner extended & truncated" 
variety MVLH (ACSC 109Cj) Mixed centring & perfs but still a very conservative reserve! Total Cat. $3000+ (14) $280 

1301 4½d violet. MUH with top selvedge, centred high. ACSC 120B, Cat. $200 $40 
1302 4½d red-violet. Fine MUH with left selvedge. ACSC 120C, Cat. $200 $50 
1303 5d light orange-brown perfined "OS" with bottom selvedge. Superb MUH. ACSC 126Ab, Cat. $375 $100 
1304 1½d red with "slurred print" variety with blurring particularly noticed on top shading & lettering for Australia.  

Lightly used. ACSC 91Ac, Cat. $100 $30 
1305 1½d rose-red block of 4 on translucent paper. Fine MUH. ACSC 91aa, Cat. $600 $120 
1306 2d deep red-brown with "white flaw joining foot & stem of "2" at left" variety. MH, horiz crease hence "spacefiller" 

reserve. ACSC 98B(16)k, Cat. $300 $30 
1307 2d red-brown Mullett imprint gutter pair perfd through selvedge. MLH. ACSC 98(12)z, Cat. $1000 for MLH      

block of 4. $150 
1308 2d red-brown Mullett imprint pair folded through gutter. Fresh MUH. ACSC 98(16)z, Cat. $1000 for block of 4. $150 
1309 3d dull blue, Die Ia in type A/B pair. MUH with a couple of light tone spots on reverse. Frontally fresh & well 

centred. ACSC 106Cc, Cat. $375 $50 
1310 1/4d greenish-blue. Fine used with crisp overlapping Geelong cds's & well centred. ACSC 129A, Cat. $150 $40 
1311 1/4d turquoise-blue. MLH with light album tan line, centred to left. Frontally fresh & useful "budget" example. 

ACSC 129B, Cat. $375 $40 
1312 1/4d deep turquoise shade. Fine used with indistinct cds cancel. Good centring with Drury Cert. (2022)                

ACSC 129C, Cat. $3000 $500  
1931-36 CofA Wmk  

1313 3d blue in right marginal MUH/MH block of 4 with lower left showing "retouched "G" of Postage" variety.                 
ACSC 109g $60 

1314 3d blue Plate 7 with "white flaw below kangaroo's paw" variety in John Ash imprint block. Light bend bottom            
left otherwise fresh MUH/MLH. ACSC 109Az/h $100 

1315 5d chestnut (ACSC 123A) MUH & 5d orange-brown MLH (ACSC 123C) plus CofA wmk 5d orange-brown 
perfined "VG" MLH (ACSC 127A var.), 5d yellow-brown MLH (ACSC 127B) & 5d deep-yellow brown MUH, 
centred right (ACSC 127B). Latter 2 with ACSC unlisted varieties. Total Cat. $500 (5) $80 

1316 5d chestnut ovptd "OS" with "broken right frame opposite base of wattle" variety. MVLH.                                       
ACSC 127(OS)g, Cat. $125 $30 

1317 5d chestnut with "flawed pearl in crown at left" variety in John Ash imprint block. Fine MUH/MLH.                          
ACSC 127(3)z, Cat. $400 $100 

1318 5d orange-brown, plate 3 in part sheet complete with selvedge with 30 left pane units 1-30 & 29 from the right 
plane. Units 1-29 with 6 x ACSC listed varieties. Surface mark & small crease top left otherwise 52 fine MUH 
stamps & 7 MLH/MH. Useful for further research & fine exhibition piece. ACSC 127A(3)d, e, f, g, k & l, Cat. $2615 
as singles + premium for intact part sheet. $1,800 

1319 5d yellow-brown with "Frame missing behind emu" variety. Fine used. ACSC 127B(3)s, Cat. $225 $60 
1320 5d yellow-brown with "Frame missing behind kangaroo" variety. Fine used. ACSC 127B(3)ra, Cat. $1000 $320 
1321 5d yellow-brown with early stage of "Frame missing behind emu" variety. Fine used. ACSC 127B(3)s, Cat. $225 $60 
1322 1/4d turquoise bottom marginal with part printer inscription. Fresh MUH. ACSC 131B, Cat. $600 $160  

AUSTRALIA - PRE-DECIMALS  
1323 1908/09 2/- dull green Postage Due perf 11. Hardly noticeable light stain at right reflected in conservative 

reserve. MLH SG D60, Cat. £1000, ACSC D63, Cat. $1500 $300 
1324 1913 £2 Kangaroo & Map stamp reproduction struck in solid silver & plated in 24 carat gold. Ex Aust Post 1988 

"Australian Collection". Unopened in original Hallmark Engravers wallet. An affordable alternative space filler! $30 
1325 1914 1d engraved pale red KGV block of 4 (of which 3 MUH), 1d carmine-red Plate 2 block (stamps MUH) & pair 

(MLH) plus bottom left marginal block of 12 (2x6) with part of imprint at left & upper left Plate 1 marginal block of 
6 with "retouched value shading" on 1/1 & "retouched base on lower marginal cliches". Some minor faults but all 
presentable. Total Cat. $400+ (28) $90 

1326 1914 6d engraved kookaburra. Fresh MLH & well centred. SG 19, retail $120 $40 
1327 1914 6d engraved kookaburra with double vertical perfs at left. MLH with central hinge remnant. An excellent 

example of this variety.  ACSC 60b, Cat. $400 $100 
1328 1915 "The Valley of Death ANZAC" captioned photographic b&w postcard. Also known as Shrapnel Valley (or 

Shrapnel Gully), this was a well known area occupied by Australian Troops during the Gallipoli campaign. "British 
Made" & headed sections on reverse. Possible to see barbed wire fencing & posts to the left of the scene. Very 
good cond & highly collectable. $90 

1329 1915 6d KGV War Savings. Unused with some toning but remains highly collectable. $30 
1330 1923 (20th Dec) 6d brown, 3rd wmk kangaroo tied by Exchange NSW cds with matching red Registered label & 

addressed to Germany. Sydney transit & Dolau arrival bs's. Opened at base. ACSC Cat. $250 on cover. $50 
1331 1927 1½d Parliament House stamp reproduction struck in solid silver & plated in 24 carat gold. Ex Australia Post 

1988 "Australian Collection". Most attractive & unopened in original Hallmark Engravers wallet. $30 
1332 1928 Kookaburra Exhibition Miniature Sheet. CTO with Exhibition cancel in red dated 1 NO 28. Reserved low                     

due to faults. ACSC 133MSw, Cat. $475              $50 



1333 1928 Kookaburra Exhibition Miniature Sheet. MH in selvedge with small thin spot & right selvedge crease.            
Useful space filler at this reserve as frontally fresh. SG MS 106a $50 

1334 1928 Kookaburra Exhibition Miniature Sheet. MUH but heavily album tanned gum lines. Frontally presentable & 
useful at this reserve. SG MS 106a $50 

1335 1928 Kookaburra Exhibition Miniature Sheet from top right corner of sheet. Fresh MUH. SG MS 106a $120 
1336 1928 Kookaburra Exhibition Miniature Sheet top left corner block of 4. Very fresh & fine MUH with 4 hinges                  

in top selvedge only attaching it to album page. Most attractive. SG MS 106a $380 
1337 1931 2d & 3d Kingsford Smith ovptd "OS". MLH, 3d with one short perf at right. They appear to be genuine ovpts 

displaying the correct characteristics however are sold "as is". SG O123/24, ACSC 141/2(OS), Cat. $600 (2) $90 
1338 1932 (25th July & 4th Oct) "Great Southern Roller Flour Mills Limited North Fremantle" company envs with 1d 

green KGV tied by Perth "Minimum Letter Rate…" & "Give Employment...." slogans. "Best Australian Flour           
Dingo Brand" illustrated flour sacks on reverse of each in black & red showing the famous Dingo. A lovely 
thematic & most attractive. (2) $30 

1339 1932 5/- Sydney Harbour Bridge stamp reproduction struck in solid silver & plated in 24 carat gold. Ex Australia 
Post 1988 "Australian Collection". Unopened in original Hallmark Engravers wallet. An attractive addition to a  
pre-decimal album/collection! $30 

1340 1932 5/- Sydney Harbour Bridge commercially used with light indistinct cds. Postally used examples are much 
scarcer than CTO with most such stamps having been used on interstate or overseas parcels hence tears, 
creases, thins, heavy cancellations, etc. It is thought that for every 100 CTO stamps, there may be two or three 
postally used examples. A lovely example of genuine commercially used. SG 143, Cat. $500 for commercially 
used. ACSC 148, Cat. $550 $120 

1341 1932 5/- Sydney Harbour Bridge. Superb CTO with very good centring, colour & perfs. ACSC 148, Cat. $500 $120 
1342 1932 5/- Sydney Harbour Bridge with bottom John Ash imprint selvedge. Water stain in top margin & small 

surface abrasion otherwise fine MLH. SG 143 $200 
1343 1932 Sydney Harbour Bridge set of 4 with 2d & 3d MUH & 5/- MVLH with gum aging & light vert gum bend.            

All well centred. A useful "budget" set at this reserve. SG 140/43 (4) $140 
1344 1932 Sydney Harbour Bridge set of 4 to 5/-. All MLH & well centred with 5/- from bottom of sheet with 

characteristic "gum short" of bottom perfs. SG 140/43 (4) $200 
1345 1932 Sydney Harbour Bridge set of 4 to 5/- which is left marginal. All MLH & well centred. SG 140/43 (4) $340 
1346 1933 (30th Sept) Air Mail Society of NSW blue card celebrating the Mascot Aerial Pageant with 1d KGV green 

tied by Mascot cds. Addressed to Crome & signed by the winning pilot, G M Reid. 300 flown. Central filing hole 
not noticeable. Autographed by Crome. AAMC 330 $30 

1347 1934 1/- Vic Cent perf. 10½ John Ash imprint block of 4. MVLH in selvedge, stamps MUH.                                    
ACSC 153z, Cat. $450+ $120 

1348 1934 1/- Vic Cent perf. 10½ with "vertical line through R of Australia" variety. MUH with odd flat perf.                   
ACSC 153d, Cat. $950 $200 

1349 1934 Vic Cent set of 3 to 1/-, perf. 10½. MUH & well centred. SG 147/47, Retail $100 $30 
1350 1934 Vic Cent set of 3 to 1/-, perf.10½ plus perf. 11½ 3d & 1/- & faulty perf. 10½. All MLH. ACSC 147a/49a, 

Retail $100+ (6) $30 
1351 1935 1/- Anzac in John Ash imprint block of 4. Fine MUH, lightly folded down gutter. Fresh & well centred.                     

ACSC 165zb, Cat. $675 $180 
1352 1935 1/- Anzac in upper left Plate 1 block of 4. Fresh MUH. ACSC 165zb, Cat. $625 $180 
1353 1935 2d scarlet Silver Jubilee in corner plate blocks of 4 from numbers 1 to 6 all fine used/CTO by Glenelg South, 

Victoria cds's with the date not visible. Unusual. ACSC 166Aza/zb/zc (6 blks) $40 
1354 1935 2/- violet Silver Jubilee well centred block of 4 with violet "smudge" printing flaw on left units extending from 

bottom margin through design to upper right frame & less so in stamp above. MLH with partial perf separation. $80 
1355 1936 SA Cent set of 3 in fine used John Ash imprint blocks of 4 with 2d in matching bottom pair only. Unusual. 

SG 161/63 $30 
1356 1937 2d NSW Sesqui with "Man with tail" variety. Used. SG 193a, Cat. £140 $30 
1357 1937 9d NSW Sesqui John Ash imprint corner block. Superb MUH. ACSC 177za, Cat. $200 $60 
1358 1937/41 3d blue Die I "white wattles" right marginal MUH. ACSC 190, Retail $300 $100 
1359 1937/49 3d blue Die I "white wattles". Fine MUH. SG 168a, Retail $300 $100 
1360 1938/57 4d Koala with "strong" offset. MUH with selvedge. A striking example of this variety.                                  

ACSC 198c, Cat. $275 $75 
1361 1937/49 6d kookaburra with clear pre-printing paper fold at top resulting in disjointed "AUSTRALIA".                      

Lightly used. SG 190var. $100 
1362 1937/49 6d kookaburra perf. 15x14 with "top hat" variety. MLH with shortish corner perf & small tone                      

spot on reverse but allows you to obtain this well-known variety at less than the current retail of $2000+.                  
SG 190ab, Cat. £1800 $400 

1363 1937/49 10/- & £1 Robes on thick paper ovptd "SPECIMEN". £1 appears genuine & came from a                  
contemporary collection but no certificate obtained & sold "as is". Both fresh MUH with very good                      
centring. SG 178s/79s, ACSC 214Ax & 216Bx, Cat. $1875 (2) $380 

1364 1937/49 5/-, 10/- & £1 Robes set in corner imprint blocks. 5/- tinted paper MUH/MLH & £1 fine MUH on thin paper 
with By Authority imprints while 10/- John Ash on thick paper & MLH with hinge remnant on top pair. All fresh & 
well centered. ACSC 213z, 215z & 217z, Cat. $1225 (3 blks) $400 

1365 1937/49 Robes set of 3 on thick paper to £1 plus 10/- ovptd "SPECIMEN". All MUH, £1 centred a little left, others 
fine & well centred. Retail $220 (4) $75 

1366 1937/49 Robes set of 3 on thick paper with £1 "Ash" imprinted part marginal. Fresh MLH, 10/- MUH.                       
SG 176/78, retail $100 (3) $50 

1367 1937/49 Robes set of 3 on thin paper. £1 well centred & all fresh MUH. SG 176a/78a, retail $295 (3) $120 
1368 1937/49 £1 Robes on thick paper in By Authority….. imprint corner block of 4. One unit MVLH verging on MUH 

which the others are & scarcer than the John Ash imprint. ACSC 217z, Cat. $650 $200 



1369 1937/49 £1 Robes on thick paper ovptd "SPECIMEN". MH with a couple of small tone spots. Excellent centring. 
Sold "as is" but displays all the characteristics of being genuine. SG 178s, ACSC 216Ax, Cat. $800 $120 

1370 1937/49 £1 Robes on thick paper ovptd "SPECIMEN" with Ceremuga Cert (1999) stating "…with overprint ink 
covering the reverse due to malfunction of printing machinery". Fine MUH. ACC 216Ax, Cat. $1750 $600 

1371 1938 (26th Mar) "First Day Mascot Aerodrome Postmark after Relief Stamp" typed endorsement on E Crome 
prepared & addressed env with 1d QM tied by crisp upright cds with additional neighbouring cds. The latter 
because the original pmk had the year slug set at "34" which has been changed in m/s to "38". This must have 
annoyed Mr Crome after all his efforts!! Signed by A O'Hare the postmaster - possible compensation!! $30 

1372 1938 2d scarlet KGVI coil pair with "uniformly large holes" as stated on RSVP Cert. (1995) Fine MUH.                    
ACSC 188bh, Cat. $500 $180 

1373 1938 2d scarlet KGVI top centre selvedge block of 8 with perf pips & 1 hole extension to perfs & plate No. "4". 
MNG, light stain on one but fine frontal appearance. ACSC 188Azca, Cat. $2000 $400 

1374 1938 ½d Postage Due type A in complete sheet of 120 & 1958/60 ½d, Die I no wmk also in full sheet of 120. All 
MUH, former toned around edges with some central spots & latter with 5 having a tone spot. Cat. £1000+ (240) $120 

1375 1939 (7th Mar) "First days use of special postmark. Opening Post Office. 7th March 1939. R.A.A.F Station 
Richmond Aerodrome" typed & endorsed Ernest Crome cover with 2 crisp impressions of the cds, one tying 1d 
QM to this self addressed cover. Some staining but first we have seen. Signed by Crome. $30 

1376 1940 (11th Sept) 2/- CofA kangaroo pair & 3d AIF tied by Sydney GPO cds's to USA with censor tape & cachets 
plus 1941 (22nd Nov) similar kangaroo pair with 1/7d Hermes on thin paper & 4d green koala tied by Pyramid 
Hill, Vic cds to England with neighbouring Censor cachet & tape. Both in good cond. (2) $80 

1377 1941 2d bright purple KGVI with "medal flaw" in MUH top marginal block of 6. SG 185b, Cat. £85, ACSC 189e $30 
1378 1941 2½d on 2d KGVI with "misplaced surcharge by 4mm to left" variety. Fine MLH. ACSC 222cc, Cat. $525 $120 
1379 1941 5½d on 5d ram with misplaced surcharge  by 3mm to left projecting into margin. ACSC 224c relates to 

vertical misplacement but this leftward displacement is equally dramatic. ACSC stating "Only vertical 
misplacements have been seen". Fine MUH. ACSC 224c, Cat. $750 for pair. $300 

1380 1942 2½d grey-blue & bright blue left corner "By Authority" imprint blocks of 4. The bright blue block is on thin 
paper with second block for comparison. Both fine MUH. ACSC 231Ca, Cat. $125 per stamp with premium for 
imprint block of 4. $200 

1381 1942 6d Spitfire War Savings Stamp no wmk, perf. 14. Fresh MUH & seldom seen so fine. $30 
1382 1945 (5th May) "SERVICE OF PRISONERS OF WAR" & "APPROVED FOR TRANSMISSION BY CAMP 

COMMANDER" cachets on this stampless env addressed to Melbourne with "MIL. P.O. MURCHISON VIC 
AUST" cds top right & s/l "MURCHISON P.W. GROUP" cachet below address.  $30 

1383 1945 (2nd Sept) Airmail cover to Sydney with 3d KGVI tied by woodcut Tokyo Bay cds with "H.M.A.S. 
SHROPSHIRE Official signing Of Japanese Surrender" cachet in red. Endorsed on reverse "31.8.45 H.M.A.S. 
"SHROPSHIRE" Tokyo Japan" in m/s. Some light staining but a rare survivor. Similar sold in Ace Auctions No. 29 
for $210+BP. Commissioned in 1926 Shropshire was originally part of the British Mediterranean Fleet. She was 
present for the Spanish Civil War & supported the evacuation of refugees from Barcelona. At the outbreak of 
World War II in September 1939 the cruiser was re-assigned to the South Atlantic for trade protection. Following 
the loss of the Australian heavy cruiser HMAS Canberra, it was announced that Shropshire would be transferred 
to the RAN as a gift. In March 1944, Shropshire was involved in the Admiralty Islands campaign, in early October 
Shropshire was re-assigned to Task Force 77 & participated in the Battle of Surigao Strait on 25 October. The 
cruiser was involved in the Battle of Luzon during January 1945 before returning to the Philippines in time for the 
Japanese surrender of the islands. She then proceeded to Japan & was present at Tokyo Bay on 2 September 
1945 for the signing of the Japanese Instrument of Surrender. Similar sold in Ace Auctions No. 29 for $220+BP $100 

1384 1946 5/10d blue KGVI embossed Myer Food Parcel Label with Kent, England typed address & Myer Emporium 
Melbourne logo at top tied by Melbourne roller cancel. Worn cond & cut into a left but "A Gift Parcel from 
Australia" in full at base. $40 

1385 1946 BCOF ½d pair, 3d block with imprint, 6d pair & block of 4, 1/- pair & 5/- Robes on thick paper in John Ash 
imprint block (MUH/MLH) plus a used ½d single on piece tied by "Aust Army P.O. 214. 08 MY 48" cds. Total Cat. 
£640 (7 items) $220 

1386 1946 BCOF 3d single plus type 2 ovpt in top margin pair. All MUH. See footnote in SG re proof sheets.              
SG Cat. £200+ $80 

1387 1946 BCOF 6d kookaburra pair with right hand unit containing "narrow "N" in JAPAN" variety. MUH.                   
SG J4/c, Cat. £320 $120 

1388 1946 BCOF 1/- lyrebird horiz pair with right hand stamp having "wrong fount 6" variety. Fine MUH.                       
SG J5/a, Cat. £370 $160 

1389 1946 BCOF 2/- maroon kangaroo in By Authority imprint block of 4. Top right stamp with "no stop after "F"" 
unlisted variety. MLH in selvedge only, stamps MUH. SG J6, Cat. £180 + premium for imprint & variety $150 

1390 1946 BCOF set of 7 to 5/- Robes on thick paper. All fresh MUH with good centring. SG J1/7, Cat. £220 $120 
1391 1947 2½d Newcastle complete sheet of 160 with 2 x "By Authority…" imprints. Odd minor staining in bottom 

selvedge otherwise fresh MUH & folded down gutter with perf pips at top. ACSC 242bc, z/zb, Cat. $370+ $50 
1392 1948 2/- dark chocolate crocodile on thin paper. Fine MUH. ACSC 263a, Cat. $150 $40 
1393 1949 2½d Henry Lawson top left selvedge block of 4 with perf irregularities caused by paper fold resulting in 

"excess" margin with perfs. Fine MUH. ACSC 275B (perf variety) $150 
1394 1949/50 Arms marginal MUH set of 4, the £2 Arms with "roller flaw retouch" variety in part imprint positional 

corner. Fine MUH. ACSC 268/70, 271da, Cat. $570 (4) $160 
1395 1949/50 Arms in imprint blocks of 4. £2 is lightly hinged on top two stamps with others MUH. £2 has small spot    

on one stamp. ACSC Cat. $1875 for MUH $340 
1396 1950 2½d Stamp Cent lower right marginal block with void area across corner of lower right stamp resulting            

from pre-printing paper crease. MLH in selvedge only. SG 239a var. $60 
1397 1951 3d scarlet KGVI half sheet of booklet panes containing 3 blocks of 24 with small gutters in between.         

Fresh MUH cond. ACSC 251ca x 4, Cat. $180+ $30 



1398 1951 3d scarlet KGVI complete sheet of booklet panes containing 3 blocks of 48 with small gutters in between. 
Excellent MUH cond. ACSC 251ca x 8, Cat. $360+ $60 

1399 1951 5/10d blue KGVI food label. MLH with wide margins. Fresh & increasingly collectable. $50 
1400 1952/66 2/6d Aborigine, no wmk blocks of 4 (ACSC 266A/B) plus lower right marginal strip of 3 with "shading 

retouch worn state" variety. (ACSC 266Acb, Cat. $150). All items MUH. Total Cat. $360 (3 items) $80 
1401 1952/65 2/6d aboriginal with wmk sideways inverted (top of crown facing to the left as seen from behind).           

Fine used with indistinct cds. SG 253aw, Cat. £1500, ACSC 265a, Cat. $1500 $400 
1402 1952/65 2/6d aboriginal with wmk sideways inverted as above. Also fine used. SG 253aw, Cat. £1500 $480 
1403 1956 2/6d Aborigine no wmk with different "retouch" varieties in block of 12, strip of 3 & pair with bottom selvedge 

plus a strip of 4 with left selvedge. All fresh MUH. ACSC 266Agb/Bdb/Bgb, Total Cat. $680 (21) $150 
1404 1965 2/6d Aborigine no wmk emergency printing in light sepia brown on whiter paper than the earlier no wmk 

issue x 3 "By Authority....." MUH imprint blocks plus block of 4. ACSC 267 & 267z, Cat. $1000+ allowing for one 
imprint block being without left selvedge. (4 blks) $220 

1405 1955 3½d YMCA vert pair with stunning pre-printing paper fold resulting in bold white line extending across both 
stamps. ACSC 328var. $90 

1406 1958 (10th June) "30th Anniversary of the arrival in Sydney of the Fokker Monoplane 1985 (sic) "Southern Cross" 
on 10.6.28. C.E. Kingsford Smith, C.T.P. Ulm, H. Lyon & J. Warner." typed endorsement below 2d KS, silver map 
vignette (AAMC 516b) & 2½d QEII all tied by GPO Sydney cds's with neighbouring Mascot Aerodrome 6 AU 58 
receival. Signed by both Harry Lyon (original navigator) & James Warner (Southern Cross Radio Operator). 
Signed by Crome on reverse. Good cond. Unlisted in the AAMC. $75 

1407 1958 8d Kingsford Smith complete sheet of 80 with right marginal Perf Pip Type V. Fresh & fine MUH.         
ACSC 343b, Cat. $200+ $50 

1408 1959 3d blue-green QEII in left selvedge Plate No. 3 block of 4 with no dashes. MUH. ACSC 350za, Cat. $300  $80 
1409 1959 5d deep blue QEII left selvedge pair with  strong partial offset on half of one. MUH & striking. ACSC 355ca $120 
1410 1960 5d Guiding with Baden-Powell on matching Baden-Powell illust Maxicard/ppc with reproduced signature & 

pmkd Budgee NE 5 cds. Attractive popular Scouting thematic. $30 
1411 1960 5d Northern Territory Exploration top marginal horiz pair with vert perfs misplaced 3mm to left. MLH in 

selvedge only stamps MUH. ACSC 378bb, Cat. $300+ $80 
1412 1963 5d Royal Visit right marginal block 4 of with massively misplaced perfs. MUH but bottom 2 stamps creased. 

ACSC 392bb, Cat. $600 $60 
1413 1963 5d Red Cross group of ACSC listed varieties incl "blue dot on edge of flame", "white spot on bowl" plus in 

sheet No. blocks of 6 incl the retouch. ACSC 395d, f, zc & zd, Cat. $190 (4) $50 
1414 1963 5d green QEII in complete booklet pane uncut sheet of 288 complete with pip blocks & Plate "1" with 

dashes in top selvedge. Fresh MUH ACSC 400 various combinations incl 400za & ba, bc, bd, za etc, Cat. $1700+ $380 
1415 1963/65 5d red QEII vert pair with grossly misplaced perfs. MUH & only 2 sheets recorded.                                  

ACSC 402bb, Cat. $550 $100 
1416 1963 2/3d Cable with dark blue & black omitted & perfs misplaced both vertically & horizontally. Ceremuga (2001) 

cert stating "genuine in all respects. Only 10-15 recorded with most being creased". This example MLH with light 
bend. ACSC 411c, Cat. $1500 $400 

1417 1963/65 Navigators set of 4 ovptd "SPECIMEN". MVLH. SG 357/60s, Cat. £475 (4) $150 
1418 1965 5d Hargrave with purple omitted resulting in missing "5d" value. MH with gum disturbance resulting in          

only 75% o.g. reflected in reserve. ACSC 433c, Cat. $600 $75 
1419 1965 5d Christmas with "blue omitted" variety. MLH. with BSAP Cert (1979). ACSC 435cb, Cat. $1750 as MUH $400  

AUSTRALIAN STATES   
NSW  

1420 1850 1d vermilion plate II on hard toned white to yellowish paper with close to touching margins. F/U with light 
barred obliterator. Manuscript ink on reverse. SG 7, Cat. £400 $75 

1421 1850/51 3d yellow-green Sydney View on greyish wove paper with close to generous margins. Barred obliterator 
cancel. SG 42, Cat. £300 $40 

1422 1852/53 6d brown Van Dyke on bluish paper with close but clear margins. Fine used by light obliterator.               
SG 73, Cat. £275 $90 

1423 1853 8d orange-yellow laureate imperf on bluish paper with barred obliterator. Close to touching margins.            
SG 80, Cat. £650 $80 

1424 1853 8d yellow laureate on bluish paper with very close margins all round. Used with value tablet clear.                 
SG 79, Cat. £600 $90 

1425 1853 8d orange-yellow laureate on bluish paper with close margins. Touching at right but large at base.                  
Good used with obliterator. SG 80, Cat. £600 $120 

1426 1854/58 5d dull green imperf wmk double lined "5" with clear even margins. MNG. SG 88, Cat. £2000 $400 
1427 1854/59 5d dull green laureate, wmk double lined "5" with wide top & right margins, close at base & touching            

at left. F/U by light numeral cancel,  SG 88, Cat. £650 $140 
1428 1854/59 8d golden-yellow diadem with clear margins, touching at right. Used with "N.S.W." in 3 ringed oval pmk. 

Strong rich colour. SG 97, Cat. £1600 $200 
1429 1854/59 1/- rosey-vermilion, wmk error "8" with close to generous margins. Lightly used. SG 99a, Cat. £300 $80 
1430 1856/59 (6d) "REGISTERED" salmon & indigo imperf with clear margins. Part o.g. on thick, stiff paper, possibly            

a reprint? Sold "as is". Normal SG 103 Cat. £3000 $150 
1431 1861 5/- rose lilac, perf 11. MLH & well centred. SG 181, Cat. £350 $120 
1432 1879/85 8d yellow, perf 10 ovptd "OS". MUH, natural vertical gum crease & centred to right but fresh brilliant 

colour. SG O10a, Cat. £500+ $120 
1433 1890 20/- cobalt-blue, perf 11, wmk 20/- & NSW in circle. MLH with small gum thin & tan line but frontally fresh & 

fine. SG 264a, Cat. £500 $80 
1434 1888/90 20/- cobalt Carrington, perf 10, ovptd "OS" & wmkd "5/-". CTO with concentric rings at corner. One            

short per at base. SG O48, Cat. £1100 $220 



1435 1905 20/- cobalt blue Carrington with Crown over A in circle wmk, single line perf 11. Used with indistinct cancel. 
SG 350, Cat. £80 $30 

1436 1891 3d green, perf 10, wmk "10" in lower left marginal block of 6 (2x3). "NEW" clear in wmk in margin.                 
One MLH, others MUH. SG 269, Cat. £100++ $50 

1437 1891/97 5/- Postage Due, perf 11, well centred. Bottom marginal MLH example. Well centred & fresh.                            
SG D8a, Cat. £750 $250 

1438 1892 6d bluish-grey imperf pair with close to generous margins. Fine used. SG 92, Cat. £38 ea. + pair premium $50 
1439 1897 Diamond Jubilee/Consumptive Homes charity pair ovpt "Specimen" in red. MLH with typical gum cracks. 

SG 280s/81s, Cat. £300 (2) Diamond Jubilee & Hospital Charity pair with "Specimen" ovpt in red MLH. Minor 
gum disturbance on 2½d (2/6d). SG 280s/281s, Cat. £300 $140 

1440 1897 Diamond Jubilee/Consumptive Homes charity pair. MLH with light gum tan lines & minor gum staining on 
2/6d reflected in conservative reserve. SG 280/81, Cat. £300 (2) $90 

1441 1902/03 4d orange-brown, CR/NSW wmk, perf. 11 x 12 block of 4 perfined "OS NSW" (SG 317) & 8d magenta 
block of 4 also perfined "OS NSW" (SG 321). Both MUH/MLH with superb appearance. (2 blocks) $180 

1442 1905 (1st Jun) "Aboriginal with Throwing Stick" b&w Kerry & Co, Sydney postcard. Fine postally used from 
Ballina to New Zealand with 1d neatly tied & neighbouring Auckland receival. VG cond. $30  

Queensland  
1443 1860 1d carmine-rose. Good used with clear margins. Two parallel surface scratches 1.5mm apart at top left 

corner. SG 1, Cat. £300 $120 
1444 1860 2d blue imperf QV. Lightly used with indistinct cancel. A couple of small stains but 4 clear even margins.  

SG 2, Cat. £2000 $360 
1445 1868/75 4d yellow imperforate proof on unwmkd paper. Cut into at base with handwritten initials at left. The          

first 4d yellow issued by Qld. $100 
1446 1869/78 4d yellow litho, perf. 12. MLH & well centred. SG 102, Cat. £1700 $480 
1447 1880 2/- blue & 2/6d dull scarlet litho, the latter with one short perf at top. Both MLH with fresh colour. SG 119, 

Cat. £170 & SG 121, Cat. £350 (2) $100 
1448 1880 10/- reddish-brown litho with diagonal "SPECIMEN" handstamped in black. MLH. SG 125, Cat. £950 

unoverprinted $100 
1449 1879/81 4d orange-yellow with SG wmk 6 showing through to front right. MLH with usual uneven perfs.             

SG 141, Cat. £450 $100 
1450 1880 "Half-penny" vertical surcharge on 2d reddish-brown Die I. MLH with perfs at left cut into design.                

SG 151, Cat. £400 $70 
1451 1880 "Half-penny" surcharge on 1d Die I. Misplaced perfs & cut (probably by post clerk) on 3 sides. MH.               

SG 151, Cat. £400 $100 
1452 1880 5/- yellow-ochre litho. MNG. SG 124, Cat. £550 MLH $50 
1453 1882 10/- brown, wmk Crown over Q ovptd "SPECIMEN" in blue. Small part o.g.. SG 152 $30 
1454 1880 20/- rose litho. Horiz ironed out crease otherwise MLH with good perfs & well centred. SG 127, Cat. £2500 $280 
1455 1882/95 2/6d, 5/-, 10/- & £1 on thin paper, wmk sideways type (SG W6) & all handstamped "SPECIMEN" as in 

(SG W5) set but no 2/-. Fresh MLH. SG 162/65 (4) $80 
1456 1915 "Pearling Fleet, Thursday Island, North Queensland" b&w postcard with grey-green frame. Printed by 

Queensland Govt for Australian Pavilion at Panama-Pacific International Exposition, San Francisco. VG cond. $50  
South Australia  

1457 1883 ½d green "bantam" imperf proof pane of 64 with no wmk. MUH & striking in this format. Scott 76 var. $200 
1458 1886/96 £1 blue "Long Tom" Postage & Revenue, perf. 11½-12½. CTO. SG 199a, Cat. £200 $60 
1459 1896 Official "OS" Postcard with superscript "On Public Service Only" at top. Pre-printed for "South Australian 

Railways" to advise customer of parcel to be collected with GPO Adelaide duplex cancel 28 March 1899. Stained 
with a couple of pin holes but seldom seen & a useful thematic. $40  

Tasmania  
1460 1853/54 4d bright red-orange, no wmk from plate 1, first state. Fine used with light "59" barred numeral. BPA cert 

(1991) notes "repaired at lower right". Remains a most attractive example. SG 5, Cat. £1000 $240 
1461 1853 4d Courier bright brownish-orange with background well defined. Cut to shape on piece & used with "51" 

with 2 neatly ruled lines horizontally below in manuscript. SG 6, Cat. £1300 cut square $100 
1462 1853 4d orange Courier, 2nd state of plate with blurred lines & worn background cond. Clear even margins & fine 

used with BN"59". SG 8, Cat. £450 $150 
1463 1855 2d deep green imperf with close to touching. Fine used. SG 16, Cat. £450 $180 
1464 1855 2d deep green imperf with 4 even clear close margins. Superb used with numeral cancel. SG 16, Cat. £450 $200 
1465 1855 4d blue with 4 clear close margins. Fine used with "68" numeral cancel. SG 18, Cat. £130 $40 
1466 1855 4d deep blue postally used pair with close to touching margins. Rich colour. SG Cat. £260+ $60 
1467 1857/67 1d pale red-brown with 3 margins (right cut into) with part Hobart cds (SG 26), 1d brick-red (SG 27) &  

1d carmine SG 29, both with close to touching margins & lightly used. A useful trio. Total cat. £120 (3) $40 
1468 1860 2d slate-green with clear even margins. Fine used with numeral cancel. SG 34, Cat. £85 $30 
1469 1857/67 2d in the 3 shades with 2d green, 3 margins & ms cancel (SG 31 green), 2d yellow-green with 3 good 

but poorly cut margins (SG 32) & postally used plus 2d slate-green also with manuscript cancel  & 3 full margins 
(SG 34). Cat. £270 (3) $50 

1470 1857/67 4d pale blue horizontal pair with pre-printing vertical paper fold resulting in 2mm void. Fine used by         
"1 AU 1867 Colonial Treasury" pmk. Light staining but remains impressive. SG 36 var. $80 

1471 1857/67 4d pale blue with 3 margins (SG 36), 4d blue with 4 margins (SG 37) & 4d bright blue pair with    
complete right & bottom margins (SG 38). All postally used. Total cat. £110 (3) $40 

1472 1858 1/- vermilion imperf (touching at left) on piece tied by BN "52" & showing lozenge "Post Office               
Crown Launceston …Y19 1858" in red. SG 41, Cat. £80+ $50 

1473 1858 1/- vermilion imperf with 4 good clear margins. Fine used. SG 41, Cat. £80 $40 



1474 1858 1/- vermilion strip of 4 imperfs with "Tas H1 regummed (probably cleaned) most margins complete all close 
to touching at base" comment by Ceremuga. Reserved accordingly against Cat. £800 each! $200 

1475 1863 6d grey-violet with close clear margins. Lightly used. SG 44, Cat. £85 $30 
1476 1865 6d dull cobalt with close to touching margins. Fine used. SG 47, Cat. £140 $60 
1477 1865 6d slate-violet with large top margin & others close to touching. Fine used by bold "76" numeral cancel.            

SG 48, Cat. £75 $30 
1478 1867 6d reddish-mauve with 2 large & 2 close margins. Fine used with true colour. SG 49, Cat. £180 $70 
1479 1863/71 1d carmine, wmk double lined "1", perf 12 with design completely doubled. MNG & a spectacular 

unlisted variety. SG 70var. $60 
1480 1864/65 1d carmine, perf 12. Fine postally used (SG 70, Cat. £24) plus 1d brick-red, perf 12½ also used                    

(SG 80, Cat. £50). (2) $40 
1481 1865/71 1d carmine, serrated perf 19. MNG & offered "as is". SG 118, Cat. £950 or Cat. £20 if fiscally used & 

cleaned! $30 
1482 1875 1/- orange-red, perf. 11½ strip of 4. MLH but accompanying note states "removed fiscal cancels & 

regummed". Offered "as is". SG 141, Cat. £350 ea. if genuine mint. $50 
1483 1880  1d, 3d, 6d & 1/- Platypus Stamp Duty set of 4. MLH with hinge remnants & reasonable centring.                       

SG F26/F29, Cat. £345 (4) $70 
1484 1891 6d dull claret, perf 12 in MUH/MLH block of 4. Fresh & attractive with left selvedge. SG 143, Cat. £200+ $150 
1485 1891 6d dull claret, perf 12. MLH, toned perfs at top with accompanying Ceremuga note stating "Tas SG 143 

pairs OK". Cat. £100+ $30 
1486 1880 4d olive-yellow, perf 11½. Fine MUH with characteristic rough perfs. SG 162b, Cat. £150 $60 
1487 1892/99 5/- & £1 QV ovptd "SPECIMEN". Both MLH & well centred. SG 223s & 225s, Cat. £650 as normals (2) $100 
1488 1892/99 £1 green & yellow. Fine used with Zeehan cds. SG 225, Cat. £500 $180 
1489 1931 (3rd Mar) Chief Parcel Office Hobart oval rubber cancel. Measuring 80mm x 50mm, it virtually covers            

this complete block of 2d red KGV Die III. Most impressive! $40  
Victoria  

1490 1850 3d brown-lilac with 3½ margins. Used with "butterfly" cancel in deep blue. Some light staining & fractionally 
cut into at lower left. SG 3, Cat. £550 $100 

1491 1854 6d & 2/- imperf woodblocks with closing to just touching even margins & both fine used with neat bold BN 
"1". SG 32 & 35, Cat. £275 (2) $60 

1492 1855/56 2d purple "full length" imperf pair on poorer quality paper but with good quality detail. Lettered "N/S" & 
"O/T". Unused without gum & clear close margins. SG 36a, Cat. £650 x 2 as MLH $200 

1493 1867/81 5/- blue on yellow. Good to fine used. SG 139, Cat. £450 $120 
1494 1884/96 10/- brown Stamp Duty on nearly white paper, perf 11. MUH, centred right. Status unknown in this perf? $100 
1495 1884/96 2/- deep blue on green, perf 12½. MLH with light corner crease lower left. SG 288b, Cat. £450 $100 
1496 1886/96 £8 mauve & brown orange. Melbourne CTO. SG 327, Cat. £300 for CTO. $120 
1497 1899/1901 2/6d yellow  wmk V over crown (final type). MVLH. SG 370, Cat. £700 $180 
1498 1900 Empire Patriotic Fund - Anglo-Boer War pair. Mint without gum & small thin on 2d. Frontally fine.                   

SG 374/75, Cat. £460 as MLH (2) $50 
1499 1900 Empire Patriotic Fund - Anglo-Boer War pair. MLH, 2d with redistributed gum but both frontally fresh &             

well centred. SG 374/75, Cat. £460 (2) $140 
1500 1901/10 £1 carmine-rose, perf 12½. Well centred & MLH but tiny thin at top. SG 399, Cat. £350 $90 
1501 1901/10 £2 deep blue, perf 12½ perfined "OS" sideways. CTO, a superb example. SG 400var, Cat. £300 normal $120 
1502 1901/10 £2 deep blue, perf 12½. Centred right & MLH with a small gum disturbance. Very light tone shading at 

base hence conservative reserve. SG 400, Cat. £750 $160 
1503 1904 2d Stamp Duty Proof in black with vertical perf shift in block of 4 & a 3d imperforate proof corner marginal 

block of 4 also in black. Usual minor faults but rarely seen. (2 items) $50 
1504 1905/13 £1 salmon, perf 11. Centered low, mint without gum & one short perf at base thus conservative reserve. 

SG 444, Cat. £475 MLH $100  
AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY  

1505 1979/80 Ships of the Antarctic set of 5 in base cancel sets of 4 x 12 sets plus singles in blocks of 4 also in base 
sets of 4. Total original FV $258 & a retail of $1080 ( $120 

1506 1982 27c & 75c Mawson, 1983 Regional Wildlife & 1984 South Magnetic Pole all in complete unfolded sheets           
of 100. Fine MUH. SG 55/62. Total FV $244 $180 

1507 1983 $4 Regional Wildlife/HMS Erebus booklet numbered 288. Also AAT "Southpex '94" Penguin booklets x 3. 
All in exc cond. Pfeffer & Crum AT-U1 & UB 14-94 , Cat. $75 (4) $30 

1508 1984/85 5c to $1 Antarctic Scenes Parts I & II in complete unfolded sheets of 100. Fresh & fine MUH with a     
total face value of $500 (10 sheets) $300 

1509 1988 $1.85 Bicentennial Conservation "Save Antarctica" without pmk & 2009 $2.20 Antarctic Snow Petrel 
booklets. Pfeffer & Crum AT-U2 & AT-U7a (2) $30 

1510 1995 Whales & Dolphins M/S's ovptd "Carl Lewis Wins 4 Gold Medals LA Olympics" in silver. Fresh MUH.               
A rarely seen private overprint. SG MS112 var. $50 

1511 2009 Poles & Glaciers M/S overprinted ''ACE STAMP AUCTIONS PERTH WESTERN AUSTRALIA'' in black  
with 2009 Auction dates at base. The first in the series. SG MS192var. Recently sold on Ebay at $75! $25 

1512 2009 South Magnetic Pole translucent, pearl foiled, imperforate M/S in presentation folder with RAM $5 silver 
proof coin & Pole flight cover pmkd Tullamarine. No. "035" of only 500 & sold out in 2 days. Similar sold in        
Ace Auctions No. 9 for $180. $100 

1513 2012 Phillip Law & Antarctic Expedition Pt II M/S's both ovptd "Centenary of Kangaroo Stamps 10-15 May 2013" 
in gold with exhib logo. Both MUH & numbered "132" & "022" of 250 respectively. SG MS217 & 223 var. (2) $30  

CHRISTMAS ISLAND  
1514 2008 (8th Jan) Year of the Rat pair, M/S, 50c Illust Gutter Strip of 10 & Prestige Booklet panes set of 6 all on 

Wesley FDC's. Exc unaddressed cond. (9) $30 



1515 2010 $1.80 Frigate Bird privately produced booklets x 4 with 2 of each attached by LHS & RHS selvedges.        
Excellent cond & rarely seen. (4) $30 

1516 2010 (9th Oct) Frigatebird M/S ovptd "Congratulations Ipswich Sesqui-centenary: 1860-2010 Queensland's 
Oldest Municipality!"" in gold & numbered 41. Tied by Pictorial Ipswich Heritage City pictorial postmark on  
Wesley illustrated FDC. $30 

1517 2010 (9th Oct) Frigatebird M/S ovptd "Swan River Stamp Show Perth 9th-10th October 2010" in gold & pmkd 
Perth Philatelic Sales Centre on Wesley FDC. No. 80 of 500. First we have seen! $40 

1518 2011 (5th Aug) Year of the Rabbit M/S ovptd "GEEPEX 80 5th-7th August 2011" in silver & tied by Geelong 
National Wool Museum pictorial pmk on Wesley FDC. Most attractive. $30 

1519 2011 Frigatebird M/S ovptd in gold "St George Philatelic Society Stamp Fair 2011" with club arms & numbered 
"33". MUH $25 

1520 2011 Year of the Rabbit M/S's x 2 ovptd "GEEPEX 80 5th-7th AUGUST 2011" in silver with APTA logo, 
numbered "057/200" & "Ballarat "Eureka" Stamp Fair Monday 14th March 2011" numbered “117”. MUH. (2) $30 

1521 2015 Year of the Goat Miniature Sheet Prestige pack with two M/S's printed on silk in both perf & imperforate 
formats. Excellent cond. $30 

1522 2015 Year of the Goat, 2016 Year of the Monkey & 2017 Year of the Rooster M/S packs each with one gummed, 
one S/A with mesh perfs & one printed on real silk. All with gold foil embellishments. Exc cond. Retail $180 (3) $90 

1523 2016 Year of the Monkey M/S's ovptd "Overprint Booklets Collectors Club Stamp Fair 2016 Punchbowl Stamp & 
Coin Fair" with OPBCC logo in gold x 2. MUH & numbered 10 & 15. (2) $30 

1524 2017-2021 Lunar New Year M/S's each ovptd "Overprint Booklets Collectors Club" with OPBCC logo in gold. 
Each with the different anniversary year. Useful group of 5 rarely seen. MUH & numbered 33, 29, 44, 21 & 15 
respectively. (5) $100 

1525 2020 $12.50 Christmas Island Year of the Rat International Post S/A booklet overprinted "OPBCC Overprint 
Booklets Collectors Club 2020 12th Anniversary" in gold. First we have seen! $30 

1526 2021 $6.60 Year of the Ox M/S with misplaced matt overprint for text adhesion visible outside of the stamp area 
& across the top of the M/S. Normal for comparison. An unusual modern printing flaw. Fine MUH. (2) $30  

COCOS (KEELING) ISLANDS  
1527 1958 (16th Dec) "Air Mail" endorsed cover to Singapore with Aust 3d green QEII vertical pair & 6d kookaburra 

tied by Cocos (Keeling) Islands cds. Stained perfs & tone spotting but covers of this period seldom seen. 
Franking of 1/- pays correct rate to Singapore. $30 

1528 1963 (11th June) 3d to 2/3 set of 6 defins on WCS Illust FDC's with "First Issue Cocos (Keeling) Islands Stamps" 
cachets in mauve plus 1969 set of 12 Decimals on 3 similar WCS covers with Palm Tree pictorial pmk & 5d 
ANZAC & 1976 Ships also on 3 WCS. Neat typed addresses, retail $180+ (9) $30 

1529 1989 $2 "Stampshow '89 Melbourne" imperf M/S on WCS illust tram cover tied by matching Exhib cds. Recent 
scarcity has resulted in a retail of $90! $30 

1530 1990 70c Defin Anniv ovptd "New Zealand 1990 24 AUG. 2 SEP Auckland" in red & Flora M/S on matching Exhib 
cards. Both tied by Cocos cachets in pinkish-red. (2) $30 

1531 1990 $5 on 65c ovptd Constellation MUH & CTO plus NZ 1990 Auckland ovpt in red on 70c & matching S/A M/S 
also MUH & CTO, the latter 2 by Exhib pmk in red. All fine. SG 228, MS229 & 230. Retails $230 (6) $60 

1532 1990/91 "MAINLAND POSTAGE PAID" with 10c single cross hatched & "POSTAGE PAID LOCAL" 30c Shell with 
MUH & CTO examples of each. SG 234/35 Retails $90+ (4) $30 

1533 1990/91 Locals & Postage Paid Provisional ovptd MUH set of 6 plus the "OFFICIAL PAID MAINLAND" CTO.    
Also extra 30c "Local" CTO. SG 234/39 & O1, Retail $250+ (8) $75 

1534 1990/91 Locals & Postage Paid Provisional as above but standard set of 7 without extra 30c. (7)  $70 
1535 1991 "LOCAL" on 30c, 70c "ZONE 1" on 60c, 80c "ZONE 2" on 50c & $1.20 "ZONE 5" on 15c Shell surcharges. 

MUH. Useful odd vals. Retail $94 (4) $20 
1536 2011 "Colours of Cocos Gift Cards" with envelopes plus the rarely seen matching embellished M/S that was only 

available in this format. MUH & first we have seen. $30  
NEW GUINEA  

1537 1913 "Kaiserl. Deutsches Postamt RABAUL (Deutsch Neuguinea)" embossed consular seal in Prussian blue. 
Light tropicalisation MUH with full gum. $30 

1538 1914/15 "G.R.I." & "2½d." (6mm apart) on German New Guinea 10pf carmine in top left corner block of 4.  
Superb MUH. SG 5, Cat. £380 + premium for MUH multiple. $180 

1539 1914/15 "G.R.I." & "2½d." (6mm apart) on German New Guinea surcharged on 20pf ultramarine in MUH block     
of 4. SG 6, Cat. £440 + premium $200 

1540 1914/15 "G.R.I." & "2d." on German New Guinea 10pf carmine (5mm apart). Hinged on right selvedge otherwise 
fine MUH. SG 18, Cat. £200 + premium for MUH $90 

1541 1925 ½d, 1d, 1½d, 2d & 3d Huts in complete sheets of 30. MUH except for reinforced by hinge selvedge on 2d. 
½d has considerable perf separation unreinforced, 1d less so with 1½d & 3d fine intact. Occasional small 
tone/stain spot or inclusion. "ENGRAVED AND PRINTED AT THE COMMONWELATH TREASURY, 
MELBOURNE" imprint on all 4 sides of each sheet. SG 125/28 incl 126a, Cat. £765 + premium for MUH & 
complete sheets. (5 sheets) $200 

1542 1931 1½d vermilion ovptd "OS" in MUH sheet of 30. Very fine, odd perf separating in selvedge.                          
SG O23, Cat. £165 + MUH premium. $50 

1543 1931 £1 olive-grey ovptd Airmail. Superb right marginal MUH. SG 149, Cat. £160 + premium $150 
1544 1932/34 2d vermilion & 3d undated Airmails in full MUH sheets of 30. Very fine. SG 193/94, Cat. £150 + premium 

for MUH in full sheets. $50 
1545 1932/34 5d deep blue-green Undated Airmail in full MUH sheet of 30. Staining/toning affecting 5 stamps & upper 

selvedge with some vertical perf separation reflected in reserve. SG 196, Cat. £240+ $40 
1546 1932/34 6d bistre-brown & 9d violet undated Airmails in full MUH sheets of 30. Some slight toning in places          

but frontally fresh & striking especially the 9d. SG 197/98, Cat. £315 + premium for MUH sheets. $100 
1547 1932/34 2/- dull lake in full sheet of 30. Fine MUH with odd minor perf separation in lower selvedge otherwise 

impressive. SG 186, Cat. £195 + MUH premium. $60 



1548 1935 £2 violet & £5 emerald-green Bulolo Goldfields Airmails. Both frontally fresh & fine MVLH/MLH.                      
SG 204/05, Cat. £1100 (2) $380 

1549 1939 5/- Bulolo Goldfield John Ash imprint block of 4. Fresh MUH & well centred. SG 223, Cat. £760 + premium 
for imprint $400 

1550 1939 Bulolo Goldfield set to 5/- (excl 1/-) MUH/MLH plus 2d, 4d & 5d used. Also Papua 1907 BNG ½d, 2d, 2½d & 
large "Papua" on 1/- MLH (oxidised top) & 1938 50th Anniversary set MLH. Minor gum fault on 5/- otherwise 
presentable. Total Cat. £500+ (19) $120  

NEW GUINEA - NWPI  
1551 1915 2d grey, 3rd wmk with "scratch from value circle, through May to "t" of Postage" variety. Fine MLH with 

small hinge remainder. ACSC 7B(2)f, Cat. $150 for mint stamp without ovpt. $40 
1552 1915 2½d indigo, 2nd wmk with "thick upper right frame" variety. Superb MUH. ACSC 10A(2)h ovptd NWPI,            

Cat. $400 for MUH + premium for variety without ovpt. $180 
1553 1915 2½d indigo Die II, 3rd wmk ovptd "N.W. PACIFIC ISLANDS." with "missing "1" in "½" fraction" 

variety. Centred right. MLH with minor light natural gum bend. Drury Cert (2022). ACSC 11C(2)j,             
Cat. $30,000 without NWPI ovpt, SG 107a, Cat. £14,000. "OS NSW" perfined example sold in Ace                
Auctions Sale 27 for $12,000+BP $7,500 

1554 1915 9d violet, 1st wmk with "break in coast of Gulf of Carpentaria" variety. Fine MVLH. ACSC 24A(2)r NWPI, 
Cat. $550 without ovpt $180 

1555 1915 9d violet, 1st wmk with "shade line break in base area of Carpentaria" & "distorted "U" of AUSTRALIA 
unplated varieties. MLH with some edge gum toning. Incls Drury Cert. (2022). SG 79var. $100 

1556 1915 1/- blue-green, 1st wmk with "break in diagonal of 1/-" variety. 3 short perfs at left otherwise fine MVLH. 
ACSC 30C(2)f ovptd NWPI, Cat. $500 for variety without ovpt. $120 

1557 1915 1/- green, 1st wmk with "break in top frame over "US" variety. MVLH, centred high. ACSC 30A(2)d ovptd 
NWPI, Cat. $500 for variety without ovpt. $120 

1558 1915 2/- aniline red-brown, 3rd wmk with the ACSC stating " The aniline red-brown formed a small portion of the 
2nd Cooke printing….. The majority of the stamps were overprinted "N.W. Pacific Islands" for use in New 
Guinea". F/U by light New Guinea cds. ACSC 37F, Cat. $2000 without ovpt. $200 

1559 1915 2/- brown, 3rd wmk with inverted wmk & "white dog leg flaw through "SH" of SHILLINGS" variety. Superb 
MLH. ACSC 37Aa(2)f, Cat. $2500 for MLH var without ovpt & $7500 inverted wmk MLH. $1,800 

1560 1915 2/- brown, 3rd wmk with inverted wmk plus "break in left frame opposite "A" of AUSTRALIA" variety.           
Fresh MLH. ACSC 37Aa(2)m. Again cat. $2500 for MLH var without ovpt & $7500 inverted wmk MLH. $1,800 

1561 1915 5/- deep grey & chrome, 2nd wmk with "break in right frame opposite Cape York" variety. Fine used             
with Rabaul cds. Characteristic rough perfs. ACSC 43B(D)u, Cat. $1500 for variety without ovpt. $300 

1562 1915 5/- grey & deep yellow, 3rd wmk with "break in coast near Sydney & break in R.F. near top" variety. MLH. 
ACSC 44C(D)d, Cat. $950 without ovpt. $200 

1563 1915 10/- grey & pink, 1st wmk. MLH & well centred with rich colour. SG 84, Cat. £150 $80 
1564 1915 10/- grey & pink, 1st wmk. Fine used with Rabaul "socked on the nose" crisp cancel. SG 84, Cat. £190 $100 
1565 1915 £1 brown & ultramarine, 1st wmk. MLH/MH, well centred. SG 85, Cat. £550 $260 
1566 1915 £1 chocolate & dull blue, 3rd wmk with light oval "Radio Station" cancel. SG 99, Cat. £450 $150 
1567 1915 5d bright chestnut, single wmk & single line perf with "Retouched NE corner" variety. Fine MUH centred  

low right. ACSC Cat. $300 for normal stamp without retouch. $50 
1568 1915 5d orange-brown single wmk with "Broken crown top" variety. MLH, centred left. ACSC 123Cb, Cat. $200 

without NWPI ovpt $50 
1569 1915 5d orange-brown, single wmk with "Shaved SE corner" variety. MLH, centred left. ACSC 123Cj, Cat. $200 

without NWPI ovpt $50 
1570 1915 5d orange-brown, single wmk with "White scratch in R.F. opposite emu's feet" variety. MUH & well centred. 

ACSC Cat. $200+ without NWPI ovpt $60 
1571 1915 5d pale yellow-brown, single wmk with "White flaw in kings hair" variety. MLH, centred right. ACSC 123Evd, 

Cat. $200 without NWPI ovpt $50 
1572 1915 5d yellow-brown, single wmk with "White flaw on kangaroo's neck" variety. MUH with irregular perfs. ACSC 

123Evc, Cat. $200+ without NWPI ovpt $50 
1573 1918 2d to 10/- kangaroo 3rd wmk ovpts (2nd setting) incl 2 shades of 6d. MUH but light even gum toning & 

minor stain at base of 10/- reflected in "budget" reserve. Frontally fresh appearance. SG 106/17, Cat. £360+ (10) $180 
1574 1918 2/- reddish-brown, 3rd wmk MUH with small paper inclusion off NSW coast. Clear "reddish" tinge. ACSC 

37F(NWPI), Cat. $3500 for normal stamp without NWPI. $800 
1575 1918 5/- grey & pale yellow, 3rd wmk with "break in R.F. & shading lines near Brisbane" unplated variety.          

Fine MLH with Drury Cert. (2022) SG 116var. $200 
 PAPUA  
1576 1901 "British New Guinea" ½d with horiz wmk in left margin block of 6, 1d in right margin block of 4 both MUH but 

with print adherences plus 2½d single with "unshaded leaves at right" variety, MNG. SG 1, 2 & 4, Cat. £260+ $60 
1577 1907/10 2d black & purple, small "Papua", wmk upright & perf 11 in full sheet of 30. MUH with hinge marks in 

selvedge. Rich, fresh colour. SG 50, Cat. £1600 + MUH premium $500 
1578 1910 ½d black & green large "Papua" with upright inverted wmk & perf. 12½ in complete sheet of 30.              

75% of right side selvedge separate from sheet. Mounted on top selvedge only with all stamps MUH.                 
SG 75, Cat. £310 + MUH premium $90 

1579 1910 ½d to 2/6 Lakatois set incl both types of 2/6d. Fine used. SG 75/83, Cat. £195 (9) $75 
1580 1910 1d black & carmine large "Papua" with upright wmk & perf 12½ in full sheet of 30. Small stain spot top             

left corner selvedge with a couple other spots otherwise MUH. SG 76, Cat. £450 + MUH premium $120 
1581 1910 6d black & myrtle green large "Papua" with upright wmk & perf 12½ in full sheet of 30.Odd small tone            

spot & MLH in selvedges only otherwise all MUH. SG 80, Cat. £300 + MUH premium $100 
1582 1911 2/6d black & brown Lakatoi type "c" with "no ball to top of left 2" variety. Superb used with upright              

Port Moresby cds. SG 83var. $80 



1583 1911/14 ½d to 2/6 Lakatois set complete with shade & perf variations. Fine used & a useful group.                          
SG 84/91 & 92/A, Cat. £120 (12) $50 

1584 1916/31 2/6d maroon & bright pink block of 4. Fresh MUH. SG 103a, Cat. £80 + premium for MUH $60 
1585 1916/31 Lakatoi Imprint MLH blocks of 6 comprising ½d (Harrison), 2d (Harrison & 2 shades of John Ash),      

used 2½d (frame faded) block of 6 & 4d & 5d in John Ash imprint MLH strips of 3 plus both 6d Harrison & Ash. 
Cat. £530+ (9 multiples) $150 

1586 1916/31 Lakatoi set complete with extra shades as described above incl the 10/- val. Fine used (2½d val is MUH) 
with majority well centred  & good perfs. SG 93/105, Cat. £515 (26) $250 

1587 1916/31 Lakatoi set to 5/- with extra shades of ½d x 2, 1d x 3, 1½d x 3, 2d x 3, 2½d, 3d x 3, 4d x 2, 5d, 6d x 2,  
1/- x 2, 2/6d x 2 & 5/-. Mostly MLH with good perfs & centring. SG 93/104 & a/b/c nos, Cat. £280 (25) $140 

1588 1927 4d light brown & orange Lakatoi in lower right selvedge block of 4 with a MLH & 3 MUH). Small ink mark 
affecting one otherwise fresh & fine. SG 99a, Cat. £120+ $30 

1589 1925 10/- Lakatoi. Fine used with very light indistinct corner cds. SG 105, Cat. £190 $80 
1590 1927/31 1d, 1½d with "POSTACE" flaw at right of 1st unit, 2d, 3d, 4d & 6d in John Ash upper left marginal pairs. 

All MUH but tone spots on all except 1d. Cat. £160 $20 
1591 1929/30 3d Ash, Cooke & Harrison printings of the "AIR MAIL" ovpts in MUH blocks of 4 plus fine used singles for 

Ash & Harrison with a monogram MUH single of the Cooke for shade comparison. SG 112/14 Cat. £340 (6 items) $100 
1592 1930 6d dull purple & red-purple ovptd "AIR MAIL" in red with "Postace at left" variety from Ash printing on white 

paper (SG 119a, Cat. £100) MVLH with a couple of short perfs. Also 1931 "FIFTEEN PENCE" ovpt on 5/- black & 
deep green (SG 123) with "1" of "1s. 3d." ovpt cut in half" unlisted variety. F/U (2) $50 

1593 1930/32 "TWO PENCE" on 1½d, 3d "AIR MAIL", "FIVE PENCE" on 1/0 & 9d violet all with John Ash imprint 
selvedge & fine MUH/MLH. Attractive group. SG 118, 122, 125 & 127 (4) $20 

1594 1931/32 ½d to 2/6 Lakatois ovptd "OS" set of 13 incl both printings of the 2/6d val. MLH.                                             
SG O55/O66a, Cat. £185 (13) $90 

1595 1931/32 ½d to 9d Lakatois ovptd "OS". Fine used group. SG O55/O63, Cat. £200+ (9) $80 
1596 1932/32 ½d to 2/6 Lakatois ovptd "OS" ovpt set of 12. Fine MUH/MVLH. SG O55/O66, Cat. £130 (12) $60 
1597 1931/32 2/6d maroon & bright pink ovptd "OS" in John Ash imprint strip of 3. Fresh MUH. SG O66a, Cat. £165 

plus premium for imprint & MUH $100 
1598 1932/40 ½d black & buff with WCG McCracken imprint confirming shade on this full sheet of 40. Fine MUH & 

rarely seen so fine. SG 130a, Cat. £880 $300 
1599 1932 9d lilac & violet & 1/3d lilac & pale greenish blue with CofA wmks. Superb used pair. SG 127/28, Cat. £90 $40 
1600 1932 2d BOP selvedge blocks of 4 x 2 in red & orange-red shades 2. Both fine MUH. SG 133, Cat. £120+ $50 
1601 1932 £1 black & olive-grey Delta House. MLH, short perf at base. Well centred & fresh. SG 145, Cat. £275 $80 
1602 1932 Pictorials to £1. MVLH with normal brownish gum with trivial cracking on some. Well above average with top 

values especially fine. SG 130/45, Cat. £550 (16) $180 
1603 1932/40 Pictorials complete set of 16 to £1. Fine MLH. SG 130/45, Cat. £550 (16) $200 
1604 1934 50th Anniv set of 4 in top left marginal blocks. Fine MUH. SG 146/19, Cat. £70++ $30 
1605 1939/41 KGVI Airmail set of 6 to 1/6d. Fine used. SG 163/68, Cat. £75 (6) $30  

NAURU  
1606 1916/22 1/- KGV ovptd "SPECIMEN". Mint without gum. SG 12s, Cat. £140 as MLH $40 
1607 1916 10/- pale blue DLR printing with "NAURU" ovpt in red. MLH with a tinge of gum toning but well centred & 

frontally fresh. SG 23, Cat. £275 $75  
NORFOLK ISLAND  

1608 1995 $1.80 Flower booklet ovptd with ASDA logo in black & containing the white flaw on 17/1 & "red blob above 
B" varieties. Pfeffer & Crum NI7(3)b, Cat. $100 $40 

1609 1995 $1.80 Flower booklet ovptd "Contract Bridge Tournament November 26th-December 4th 1995 South Pacific 
Hotel Norfolk Island" in gold with tournament logo. Number "36" First we have seen. Pfeffer & Crum NI7(4) & 
under-catalogued at $60 $40 

1610 1995 $1.80 Flower booklets x 2 with the Singapore '95 (colour ovpt) & ASDA Show ovpts. Useful pair. Pfeffer & 
Crum NI7(1) & NI7(3), Cat. $70 (2) $30 

1611 2002 (1-8 Dec) APTA "Pre-Convention" & "Convention" Booklets. Rarely seen with only 500 issued. Pfeffer & 
Crum NI19/20, Cat. $80 (2) $30  

PAPUA NEW GUINEA  
1612 1952 Defins set to £1 Fisherman MUH plus extras from 6½d to £1 MUH/MLH & "SPECIMEN" ovpts consisting 

10/- Map MUH plus 2 MLH, £1 Fisherman  x 2 MLH with additional 1963 10/- & £1  in latter narrow type also 
MLH. Also 1964 10/- bird ovptd "SPECIMEN" x 2 MUH & 1/7d, 2/5d cattle & 5/- coffee MLH. (41) $160 

1613 1962 5/- Patrol in top right corner block of 4. This was the first Australian printed multicoloured stamp prepared 
for release in 1962 but withdrawn before public issue because of the design showing rifles being carried with this 
being one of only 2 positional pieces for this corner recorded. Fine MUH. A single in Ace Stamp Auctions Sale 
No. 21 sale sold for $400 +BP. Retail is $3000+ $1,000 

1614 1966 $1 & $2 butterflies in MUH full sheets of 50 from Plate I. SG 91 & 92, Cat. £300 $30 
1615 1973 Interpex booklet from the Linn's the US printing of 1000, of which 500 were bought by a British dealer.      

Can be distinguished from the Port Moresby version by the black part of the flag which intrudes into the lower      
left corner of the "stamp" illustration on the front cover. $75 

1616 1980 (11th Nov) National Parliament Invitation to the afternoon sitting addressed to Mrs K Lightpoot with K2 
stamp tied by Boroko pmk & signed by several Ministers incl "Works & Supply", "Health", "Finance", "Commerce" 
& "Decentralisation". Also signed on reverse by the first Speaker of the House. Unusual addition to a collection. $30 

1617 1981 x 8 & 1997 x 6 Annual Stamp packs, the latter retailing at $65 each. Fresh & clean MUH. (14) $60 
1618 1992 K2.10 Birds of Paradise "1992" booklets with the "Hanger" extensions x 17.                                            

Pfeffer & Crum PNG6B, Cat. $255 (17) $80 
1619 2002 K1.45 Lakatoi in complete sheets of 30 x 40. Fresh MUH. SG 923, Cat. £1200, FV 1740 Kina (A$620) $40 



1620 2007 K3.35 Orchid with Butterfly tab (PNG's First Personalised Stamps) in sheetlets of 20 x 20, 2007 K5.35 
Orchid with "Motuan Hiri Trading double log canoe" tab in sheetlets of 20 x 10 & 2007 K5.35 Orchid with 
"Seasons Greetings" & PO Staff photo tab also in sheetlets of 20 x 10. All fine MUH. Total cat. £3900 & a total 
face value of Kina 3480 ($1300+) $75 
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AUSTRALIA DECIMALS  

 
1621 1966 5¢ blue QEII pair & single with strong offsets plus 50¢ Navigator with a lighter but complete offset.               

ACSC 444c, Cat. $75ea, ACSC 461c, Cat. $125 (3 items) $90 
1622 1971 7c purple QEII top selvedge block of 30 with first vert row from selvedge blank with design moved one             

row right thus 10th impression appearing in right hand selvedge & guillotined through QEII head. Not listed              
in ACSC & not seen before. Fine MUH & a striking error. $300 

1623 1966 40c Tasman with seriously misplaced perforations resulting in corners of 4 stamps showing. Fine MUH. 
ACSC 460b, Cat. $375 $100 

1624 1966 $1 Flinders perf. 14¾ in upper marginal block of 4 & single. All MUH. ACSC 464, retail $450 $140 
1625 1968 Soil/Medical gutter pair with thick lines showing "needle in thumb" variety (ACSC 490d) plus 2 more                

thick line pairs & 3 thin line pairs. All MUH & unfolded. Retail $150+ (6 pairs) $30 
1626 1970 Definitives Presentation Pack (PO 7). "1966" written on outer plastic but sealed in original packaging & 

unopened. Retails $650 $50 
1627 1971 7¢ Desert Pea with "buff omitted" (ACSC 535ce, Cat. $300) & "buff & green omitted" (ACSC 535cg,               

Cat. $125). Both fine MUH. (2) $120 
1628 1971 7c Desert Pea in unopened complete roll with "1000 COIL STAMPS SEVEN CENT - DESERT PEA          

VALUE $70" original wrapper. ACSC 535c/cB, Cat. $225 $50 
1629 1971 7c Sturts Desert Pea coil pair with missing buff & green resulting in leaves omitted. ACSC 535cg, Cat. $250 $50 
1630 1971 Christmas panes of 25 x 4, blocks of 7 x 11 & a single set plus a pres pack & FDC. Useful for re-sale.              

SG 498a/ab, Retail $880+ $180 
1631 1972 & 1973 covers with Thursday Island cds's both to the same addressee, the 1972 cover with Cape York 

Qld… last line of address struck through in red & replaced with Thursday Island. Pencilled "Air Mail" at top & 
using 6¢ ANA commem & 2¢ QEII, taxed 2¢ with "T" cachet. The 1973 cover addressed to Kokopo TPNG with 
"Sea Mail" in m/s & 5¢ PM taxed 4¢ as 7¢ by this date (19 JE 73) was the correct rate. "Return to Sender 
Undelivered....." cachet in violet with "reason" checklist. The latter with some foxing, Kokopo b/s & "Card Issued" 
cachet on reverse. Interesting pair. $30 

1632 1972 (12th Sept) 35¢ Christmas tied by Hay Street WA cds to Airmail env to Germany. Attractive with German 
RTS markings. Scarce single franking. Sold in Linke auction for $150 in 2004. $50 

1633 1973 1c Banded Coral Shrimp with partial missing black in wording. MUH pair. ACSC 635g, Cat. $40 but            
under-catalogued. $30 

1634 1973 2c Desert Rose in unopened complete rolls x 2 with "1000 COIL STAMPS TWO CENT - DESERT ROSE 
VALUE $20" in scarlet on original wrapper. ACSC 529cf, Cat. $220ea (at lowest shade value) (2 rolls) $80 

1635 1973 5c Golden Wattle in unopened complete rolls x 2 with "1000 COIL STAMPS FINE CENT - GOLDEN 
WATTLE VALUE $50" original wrappers in both sage-green & emerald green shades. ACSC 532ca/cb,               
Cat. $450 (1st issue) (2 rolls) $120 

1636 1973 7¢ Agate vertical pair with black value omitted & partially omitted. MUH. ACSC 642cc, Cat. $200 $40 
1637 1973 7c Agate horiz strip of 3 with black omitted resulting in the 7c value missing. Fresh MUH.                              

ACSC 642c, Cat. $300 $75 
1638 1973 7¢ Agate with "black omitted" & normal, 9¢ on 8 ¢ with "surcharge misplaced" & normal plus 10¢ printed              

on gummed side. (ACSC 648ci) All MUH. Cat. $275 (5) $90 
1639 1973 7c Sydney Opera House full sheet of 100 with 1.5mm shift of dark blue affecting top 16 top left stamps        

in both panes of 50 resulting in varying degrees of "shadowing" through to a "double front sails to Opera House" 
image. Part of the dark blue extended into white border. MUH & unusual. ACSC 653var. $500 

1640 1973 8c Opal corner marginal block of 4 mis-perforated due to pre-printing corner fold resulting I top 2 left stamps 
partly imperf. MUH. A far more striking error than ACSC 644b. $150 

1641 1974 10¢ Star Sapphire in vertical strip of 5 with top stamp having black totally omitted while 2nd stamp shows 
black at base only & others normal. MUH but light toning on each reflected in reserve. ACSC 648cc, Cat. $400 $50 

1642 1974 $1 "Sergeant of Light Horse" complete sheet of 50 from 3rd printing with both "Bullet hole" & "Cut throat" 
varieties & sheet number below gutter line. MUH. ACSC 664d/e/zc/zf, Cat. $180+ $60 

1643 1975 10¢ IWY block of 4 with dramatically misplaced perfs upwards with most of "AUSTRALIA" appearing at the 
top. Only one sheet known. Mint without gum. Incls normal block for comparison. ACSC 691b $50 

1644 1975 10c Desert Pea in unopened complete roll with "1000 COIL STAMPS TEN CENT - DESERT PEA VALUE 
$100" original wrapper. ACSC 537c/ca, Cat. $225 $50 

1645 1975 10c Lyons printed on gummed side. Fresh MUH. SG 591a, Cat. £140, ACSC 694c, Cat. $200 $50 
1646 1975 18c Wildflower marginal MUH strip of 4 with black omitted from top unit & partial missing below plus a           

used example with black omitted. Also "Large retouch between flowers" MUH variety. ACSC 725c, part "ca" & e, 
Cat. approx. $150 (3 items) $50 

1647 1975 18¢ Wildflower in top right horiz strip of 6 all with black partially missing resulting in "Australia" & "18¢" 
omitted. A variety of ACSC 725c only priced in vertical strips. $180 

1648 1975 45¢ Wildflower right marginal vertical strip of 5 with outer stamps normal while middle has dull yellow-green 
omitted while 4th partially omitted. Fresh MUH. ACSC 727ce, Cat. $750 $180 

1649 1976 (28th July) Commercial cover with orange "MESSENGER DELIVERY" label attached & double blue vertical 
lines around the centre of the cover. Halifax Street M.O.O. S A 5000 cds tying $1 painting & 8¢ opal & addressed 
to Karlgarin, WA with stamps paying the 90¢ messenger delivery & 18¢ postage. Rarely seen & in vg cond. $40 

1650 1977 $10 Coming South painting in marginal block of 10 with massive perforation shift resulting in "AUSTRALIA 
$10" appearing in the top half of stamp. A striking error. Fresh MUH. ACSC 784b, Cat. $3000++ $700 



1651 1977 18c Silver Jubilee pair with superb complete offset. MUH. ACSC 765c, Cat. $250 Sold in Ace Auctions           
No. 12 for $200. $90 

1652 1977 18c Silver Jubilee imperforate horiz pair & vert pair with strong blue & black offset. Both fine MUH.               
ACSC 765b & c, Cat. $450 $120 

1653 1977 45c Silver Jubilee imperforate proof pair on thick paper. MUH ACSC 766PP(1), Cat. $300 $100 
1654 1978 18¢ Charles Ulm in yellow & orange-yellow shade plus normal for comparison. MUH.                                   

ACSC 793B, Cat. $150 $50 
1655 1978 18¢ Kingsford Smith imperf horizontal pair (ACSC 792b, Cat. $100) & single 18¢ Hinkler with misplaced 

perfs (ACSC 791bd, Cat. $50). Former MVLH, latter MUH. (2) $30 
1656 1978 18c Kingsford Smith left marginal imperforate block of 4. Fresh MUH. ACSC 792b, Cat. $200+ $60 
1657 1978 18c NT Govt with 4mm perf shift up & 2mm left used plus 37c Aussie Kids with similar perf shift down by 

3mm & also used. Latter similar to ACSC 1231b. (2) $30 
1658 1979 20c National Parks left marginal totally imperforate horiz se-tenant pair. Only 10 such pairs recorded.            

Fresh MUH. ACSC 843ba, Cat. $2000 $550 
1659 1979 20c National Parks horiz strip of 4 with right pair imperforate at both top, bottom & sides incl between 

design & selvedge. ACSC 843b, Cat. $2500 $680 
1660 1982 24c Thylacine imperforate vert pair. Fresh MUH. SG 788a, ACSC 902b, Cat. $150 $50 
1661 1982 27c Tree Frog with hugely misplaced perforations. MUH marginal example with normal for comparison.              

A difficult stamp. ACSC 938b. This sold in Ace Auctions Sale 12 for $400 $200 
1662 1982 60c Humpback Whale trial printing with solid blue-green background with normal for comparison. Fine MUH 

ACSC 930E(1), SG 841a Cat. £250 $100 
1663 1982 60c Humpback Whale as above. MUH ACSC 930E(1), SG 841a, Cat. £250 $100 
1664 1982 60c Humpback Whale as above but fine used with used with corner cds. ACSC 930E(1), Cat. $300 $100 
1665 1983 27¢ QEII Birthday - HMY "Britannia" with vertical perfs misplaced 4mm to right. Used. Not listed in ACSC. $40 
1666 1985 33c Children's Books "Blinky Bill" & "Snugglepot" pair imperforate on three sides. Fine MUH. ACSC 1110b. 

This lot sold in Ace Auctions sale 12 for $500. $200 
1667 1985 33c Children's Books "Ginger Megs" & "Blinky Bill" pair imperforate on three sides. MUH. ACSC 1109b. 

This lot sold in Ace Auctions sale 12 for $500 $200 
1668 1987 37c Wildlife top strip of 10 showing ''MODULE 6'' in top selvedge. Fine MUH. ACSC 1218za, Cat. $120 $40 
1669 1988 (19th-24th April) QEII Royal Tour of Western Australia set of 6 commem covers each ovptd with date & 

journey details & a different pmk on each incl Perth Airport. (6) $30 
1670 1988 Bicentenary Leather boxed set of 25 gold stamp reproduction ingots. Struck in solid silver & 24 carat gold 

plated, this collection cost from Aust Post $2465! The collection is complete & in the wooden/green felt box with 
key. No 0277 of 10,000. Similar sold in Ace Auction No. 15 for $700. An enterprising Ebayer is selling these 
singly at $100 each = $2500! $380 

1671 1989 $3.60 Christmas booklet overprinted "World Stamp Expo '89 17 Nov-3 Dec 1989" with Washington logo. 
Pfeffer B161(2), Cat. $180 $40 

1672 1990 $4.00 Kangaroo Island Lighthouses perforated M/S cinderellas with card insert detailing the 4 different 
Lighthouses shown x 100. Fine MUH & useful for Ebay etc. (100) $50 

1673 1993 Women in Parliament reversed panes of 25 x 7. MUH. FV $78.75 & a retail of $290+ (7 panes) $70 
1674 1993/94 $40 Wood Duck sheetlet of 4 with matching $10 Telecom phonecard & $12 & $8 Koala Conservation 

also with matching $5 phonecard all in "Collectors' Folio Edition" folders. All ovptd & numbered in gold. Produced 
by the Aust National Parks & Wildlife Service with funds going to Wildlife conservation. Most attractive. $30 

1675 1994 45c set of 6 CPS kangaroo & koala with "GPO PERTH WA" literal, the addition of "WA" making this the 
scarce imprint. Fine cond. (6) $90 

1676 1994 85c Pelican horiz strip of 5 with a clear doubling of the deep mauve caused by a blank offset. Far more 
pronounced towards the left selvedge which has the 2 koalas reprint icon also blurred as a result. A lovely item. 
ACSC 1615c, Cat. $375+ Same sold in Ace Auctions Sale 19 for $250+BP $180 

1677 1994 Kangaroos & Koalas CPS set of 6 x 45c vals with "NPC" imprints but clear double print of value & "NPC" 
plus additional "45c" inverted at top centre of 2 of the 6 vals. First we have seen of this variety. Fine MUH. (6) $90 

1678 1994 Kangaroos & Koalas sheet stamps in 4 diff designs & all showing misplaced horizontal perfs resulting in 
"AUSTRALIA 45c" in the middle of the stamps. ACSC 1717b, 1718b, 1720b & 1721b, Cat. $300 (4) $80 

1679 1995 45¢ Medical Science gutter block of 4 with error of format AB/AB with normal gutter pair A/B for 
comparison. ACSC 1881 zc/zh, Cat. $750 for gutter block of 10 $120 

1680 1996 $1.50 Monetel Kangaroo Counter Printed Stamps (CPS) with "HILLARYS" imprint. MUH. Monetel 
"HILLARYS" Imprint with $1.50 value. MUH. Scarce as they were unauthorised & not supposed to have            
PO identification. Pfeffer M 2/2e, Cat. $150 Similar sold in Ace Auctions Sale 14 for $75. $50 

1681 1996 $2 Blackwood Wattle imperforate horiz pair. Fresh MUH. ACSC 1969b, Cat. $300 $120 
1682 1996 45c Monetel Koala Counter Printed Stamps (CPS) with "ROCKINGHAM" imprint. MUH. Another 

unauthorised impression. Pfeffer M 2/2f, Cat. $150 $50 
1683 1996 5c set of 6 Kangaroos & Koalas Monetel CPS's with "GPO PERTH" Literal imprints. MUH. Incorrectly 

issued as change. Pfeffer M 1/2b, Cat. $100 (6) $30 
1684 1997 45c Roses Greetings S/A with massively misplaced upwards die cuts resulting in "AUSTRALIA" missing. 

Used on commercially cover with 14 FEB 1997 Albany machine cancel. Small tear top left but rarely seen on 
cover. ACSC 2017ba, Cat. $500 as booklet of 10. $40 

1685 1999 Navigators Australia '99 Imperforate Miniature Sheet set of 2 overprinted "STAMP NEWS CELEBRATING 
50 YEARS OF CONTINUOUS PUBLICATION 1954-2004" in gold & numbered 511 each. MUH. Do not appear in 
dealers price lists & sold at Ace Stamp Auctions Sale 15 for $65 + BP. (2) $30 

1686 2000 $1 Koala Emergency International Post ovpt with personalised tab in complete "Greetings" SES sheet.   
Incls original A4 personalised photo sheet. MUH & a difficult issue. Retail at $25 x 20 ($500) $180 

1687 2000 (15th Sept) Sydney Olympics Sports Pictorial pmk collection in album with sports incl Archery, Softball, 
Sailing, Wrestling, Boxing, Hockey etc. Set of 20 in exc unaddressed cond. (2) $20 



1688 2001 $7.20 "Emergency Issue Lord Howe Island Courier Post" booklets consisting of 4 x $1.80 S/A "stamps". 
Courier service detailed on the back of each. Unusual. (2) $20 

1689 2001 Australia Post Engraved Stamps of the Commonwealth of Australia "Federation". It contains 30 proofs 
struck from the original dies in blue/bluish-green. Incls the 1/- ANZAC & 10/- Arms & AAT 1961 5d Mawson. 
Limited Edition on Archival Paper. Excellent cond. Retails at $375 $50 

1690 2001 Sir Donald Bradman $4.50 sheetlet, Bradmans $2 "Baggy Green" numbered block of 4 & 2008 $5 RAM 
coin pres folder. No. 230 of 750. Attractive historical presentation with COA. Similar sold on Ebay at $190. $75 

1691 2002 Albert Namatjira illust Gutter Blocks of 10 ovptd "APTA Melbourne Stamp & Coin Show August 24th & 25th 
2002" in black with APTA logo x 7 & all individually numbered with 5 in consecutive numbers. MUH. Retail $250+ $70 

1692 2004 "Athens to Athens" SES set of 3 sheets with commem tabs plus extra "The Early Years". MUH in original 
packaging. Cost $64 from AP. (4) $30 

1693 2004 "Celebrating 45 Years of Television in South Australia" SES sheetlet with tabs of b&w & colour TV 
celebrities. One of the scarcest SES sheets. Fine MUH. $75 

1694 2004 (16th-30th Aug) Olympic Gold Medallists complete set of 15 FDC sets of 17 pmkd at Sydney, Newcastle, 
Chatswood, Hobart, Adelaide, Canberra, National Philatelic Centre, Maroochydore, Parramatta, Melbourne, 
Perth, Pacific Fair, Geelong, Glen Waverley & Brisbane. Excellent unaddressed cond. A scarce set retailing at 
$1200+ if you can find one! (255) $75 

1695 2006 "Driving Through the Years" Chequebook of 20 x $5 Ford TT S/A panes with the "Missing Year (2006) left 
of windmill" variety on each. Fine cond. $60 

1696 2006 Commonwealth Games Snapshot Generic Prestige Booklet issued by AP with the C/W Games & Heritage 
Sites panes. Pfeffer & Crum PB86A $20 

1697 2006 Commonwealth Games, Melbourne set of 17 Sheetlets in AP presentation album all neatly CTO with crisp 
GPO Melbourne cds's. SG MS2607/23 Retails $180 $70 

1698 2006 Commonwealth Games, Melbourne set of 17 Sheetlets in AP presentation albums x 2. All fine MUH.          
SG MS2607/23. Retail at $180 each. (2) $140 

1699 2006 Commonwealth Games, Melbourne as above also with 2 collections. All fine MUH. SG MS2607/23.               
Retail at $180 each. (2) $140 

1700 2006 Dangerous Australians Spider packs x 5 containing the semi-imperforate Miniature sheet with $1 Redback. 
Retail $275 (5 packs) $90 

1701 2007 Architecture/Landmarks Imperforate part sheet comprising 4 individual M/S's. Incls limited edition no. 
"0070/2000" in silver in selvedge & COA. Retail $100+ $30 

1702 2007 Architecture/Landmarks Imperforate complete sheet from the left pane comprising 12 individual M/S's. 
Complete with COA & numbered 1429 of 2000. Retails $240 (12 imperf M/S's in sheet) $80 

1703 2007 Special Air Service SAS 50th Anniv $5 gold embellished sheetlet of 10 & 2007 $1 Perth Mint commem          
coin pres folder. No. 656 of 2000. Most attractive. Exc cond with COA. $75 

1704 2007 Year of the Lifesaver Lenticular M/S's x 50. SG MS2783. FV $245 & a retail of $600 (50) $180 
1705 2008 "Golden Heros" Olympic black folder with gold stamp medallions for the set of 3 plus the 50c London Bus 

design. Also the "Medallists" sheetlet from the yearbook. Beautiful presentation with hard back book in slipcase. 
No. 831 of 500. Cost $149 $50 

1706 2008 "Lest We Forget - 90th Anniversary of the End of World War I" commem folder with 2 diff imperforate M/S's 
numbered "0464/1000" in gold with neighbouring matching Perth Mint coin. Lovely presentation. Retails $120+ $40 

1707 2008 $5 Beijing Olympic Games Gold Medallists sheetlets sets of 14 digitally printed with Chinese characters 
down each selvedge & rouletted at sides x 2 sets. Rarely seen in sheetlets as majority broken down for AP 
philatelic use. Exc MUH cond. Retail $180/set. (28 sheetlets) $200 

1708 2008 (4th March) World Youth Day / Pope Gold Stamp First Day Cover with gold Sydney pmk. No. 392 of 500. 
This was Australia's first 9ct gold stamp. One of these sold in Ace Stamp Auctions Sale No. 6 at $720! $75 

1709 2008 Beijing Olympic Games Legal Tender Stamp Coin in presentation folder (no outer box). Limited to 8,000 
and quickly sold out from AP & Perth Mint. Numbered 0529 with Cert. Exc cond. Similar sold for $150+BP In    
Ace Auctions sale 6 & cost $90. $50 

1710 2008 Beijing Olympic Games AP collections x 3 with the Gold Medallists sheets of 10 plus the digitally printed 
pairs with Chinese characters. Also has the commem issues all in commem albums. Cost $94.95ea with a total 
FV of $260+ & retail of $480 (3) $180 

1711 2008, 2012 & 2016 Paralympian of the Year Gold Medal Sheetlets of 10 with 2 x 2008 plus the "late" 2012 Jared 
Tallent Gold Medal $10 sheet. All MUH. (5 sheets) $30 

1712 2009 $5.50 "Not Just Desserts" ovptd "Melbourne Stampshow 09" in gold & 2010 $5.50 Kokoda & 2012 $6 Rising 
Sun Badge S/A types ovptd "Australia 2013 Centenary of Kangaroo Stamps". All numbered. Pfeffer & Crum 
B423(1), B449(2) & B525(4), Cat. $100+ (3) $30 

1713 2009 50th Anniv Barbie embellished sheetlet of 10 in presentation folder with matching Perth Mint $1 coloured 
silver proof coin. No. "067" of only 500 & sold out mainly to coin collectors! $100 

1714 2009 Songbirds set of 4 with matching gold foil set in pres box & COA numbered 170 of 1000 A popular thematic. $50 
1715 2009 Species at Risk M/S overprinted "ACE STAMP AUCTIONS PERTH WESTERN AUSTRALIA" in black with 

2010 Auction dates & website. Fine MUH. The second in the series & now sold out. $25 
1716 2009 Species at Risk M/S overprinted "Congratulations Stamp gallery 30 Years 1979-2009" in black. No. 102 of 

110. MUH. A rare early private overprint. $30 
1717 2010 Great Australian Railways set of 4 with matching gold foil set in pres box & COA numbered 161 of 750. 

Excellent condition & most attractive. $60 
1718 2010-2012 Colonial Heritage Packs x 3 diff with $5 & $4 x 2 imperf M/S's. Exc cond. Retail $120 (3) $30 
1719 2011 "Lest We Forget" & 2012 "The Rising Sun" Aust Post stamp/medallion folders. Excellent condition in original 

packaging unopened. Cost $60 (2) $30 
1720 2011 WWF 50 Years Joint Territories M/S ovptd "CHICAGOPEX 125th Anniversary November 18 20 2011" in 

bronze with Chicago Philatelic Society logo. Numbered "020" in blue. MUH & again, the first seen of this ovpt. $30 
1721 2011 WWF 50 Years Joint Territories M/S ovptd "INDYPEX 11 September 30 - October 2 2011" in gold with club 

logo. Numbered "013" in blue. MUH & first we have seen? $30 



1722 2012 "The Rising Sun" part imperforate M/S ovptd "Series 2 INDONESIA 2012" in gold with Exhibition logo & 
numbered 200 of 250. Fine MUH. Retail $75. $30 

1723 2012 Olympic Gold Medallists collection in AP presentation albums. One MUH & second neatly CTO with crisp 
Melbourne FDI Pictorial pmks. SG 3807 & 3820/26 Retails $290 (2 books) $80 

1724 2013 "Road Trip" Caravan shaped pres folder featuring $1.20 M/S's x 5 different & all imperf. Limited edition of 
300 from Australia Post "Impressions" catalogue. Excellent cond. $50 

1725 2013 $100 Kangaroo & Map sheetlet of 10 x $10 with "Specimen" & "OS" Perfd & ovptd examples in Colonial 
Heritage pack. Scarce as withdrawn early due to validity of ovpts. Retails at $180 $90 

1726 2014 "Things that Sting" Miniature Sheet Collection. No. 243 of only 300 issued. Contains 8 M/S's, 7 unique to 
this pack incl one embellished. Cost $90 & similar sold in Ace Auctions No. 19 for $75. $50 

1727 2014 (5th Aug) Cent of Military Aviation & Submarines Ltd Ed FDC's x 3 in commem folder with matching 
embellished M/S. No. 034 of only 100. Covers ovptd & pmkd in gold for "Centenary of Military Flight Flown in a 
F/A-18 Super Hornet…..", another "Flown in the first Australian F-35A & in the replica RAAF Museum Boxkite..." 
& the third "Dived in a Collins Class Submarine WA Indian Ocean..". First we have seen of this Aust Post product. $50 

1728 2014 (21st Oct) "The Australian Defence Force - A Century of Service" gold embellished & "169" of 250 ovptd 
M/S boxed with 3 attractive cap lapel pins for each Service. Most attractive & cost $100 from Aust Post. $60 

1729 2014 KGV Centenary "Letterpress" & "Offset" sheetlets of 10 in commem pres pack. Exc MUH cond. $20 
1730 2015 "Australian Multisheet Stamp Collection" with the full set of 2016 Australian stamps in square, 

commemorative landscape & portrait formats. MUH & each numbered "110" of 250. Cost $100 from Aust Post.  
(4 sheetlets in folder) $50 

1731 2015 "Our Solar System Miniature Sheet Collection" in pres folder with 8 individual M/S's for each stamp plus an 
imperf M/S. Attractive presentation. Exc cond. Retails $160 $50 

1732 2015 "Signs of the Times" Prestige pres pack with the "Skipping Girl" neon sign on the front actually lighting up! 
Pack contains sheetlets of 10 of each 3 stamps in concertinaed format. Exc cond. $40 

1733 2015 "The Dinkum Oil - War News from Gallipoli Trenches" Prestige pres pack with 2 sheetlets of 10 a copy of 
the original 8 single-page edition as written & illustrated in Gallipoli.  $30 

1734 2015 "The Hall of Valour" Victoria Cross Aust Post Pres Book with 7 sheetlets of 70c Medal tabbed stamps 
showing b&w photos of recipients x 2. Most attractive. Cost $49.95 each with total FV $90+ (2) $60 

1735 2015 (2nd Nov) Tourist Transport Pres folder with "Puffing Billy" & "Horse drawn Tram" prestige FDC's with foil 
pmks & matching numbered sheetlets only available in this format. No. 114 of 200. Exc cond. Retails $200 $50 

1736 2015 Era of Sail - Clipper Ships Prestige booklet with the Cutty Sark pane printed on satin sail fabric. No. 344/500 $30 
1737 2015 Era of sail - Clipper Ships Gold foil set of 4 in display box with normal set. No. 223 of 250 with COA. 

Excellent cond. Similar sold on Ebay at $350 $120 
1738 2015 Our Solar System Neptune Medallion Cover & Venus "magnet" Prestige FDC in pres folder with imperf M/S. 

Latter with silver & gold foil pmks. Numbered 195 of 250. Impressions product that sold out due to the 
embellished M/S & only way to source the Medallion cover. Exc cond. Retails $190 $100 

1739 2015 QEII "Long May She Reign" Miniature Sheet pres pack incl 2 x 999.9% 2.4K gold M/S's with one 
imperforate & other perforated to match the 2 normals also in the pack. Number 212 of 250. Retails $150 $75 

1740 2015/19 "Welcome Stranger" Gold Nugget M/S collection in pres folder with 4 diff M/S's in "pin wheel" format    
incl one imperforate. Each numbered "069/200". Only available in this pack. Retails $150+ $40 

1741 2016 "Australian Multisheet Stamp Collection" with the full set of 2016 Australian stamps in square, 
commemorative landscape & portrait formats. MUH & each numbered "204" of 250. Cost $100 from Aust Post. $50 

1742 2016 "Holden Workhorses" pres pack with 3 x $16 tabbed sheets with various b&w & colour photos of various 
Holdens. Attractive presentation. Cost $54 with FV of $48. $40 

1743 2016 "Holden's Motorsport Legends - Winning the Great Race since 1968", "Ford - Great Racing Moments" & 
"Ford - Australian Classics" Presentation Packs. All containing sheets with tabs & an Aust Post issue price of 
$122 & FV $108. (3 packs) $90 

1744 2016 $1 Decimal Currency Anniv "Special Collectors Release" imperf M/S both MUH & CTO plus the original 
marketing info card. (3 items) $20 

1745 2016 (12th April) "WWI Australians on the Western Front" boxed set of 5 Medallion covers with matching stamps 
tied by Frenches Forest, NSW red pictorial pmks with each numbered 0115 of 1000. Individual folders for each 
titled "Arrival on the Western Front", "The Somme Offensive", "Matron Grace Wilson", "Our Soldiers' Tied to 
Home" & "Referendum on Conscription". Exc cond with stunning presentation. $120 

1746 2016 (Oct), 2017 (March & Oct) & 2018 (Mar) Ballarat Eureka Stamp & Coin Fair & Begonia Festival ovptd M/S's 
x 4 with matching pictorial pmkd commem covers. All numbered out of 100. (4 x M/S's & 4 covers) $40 

1747 2016 30c Koala CPS stamp with "Adelaide 2016" imprint. The final CPS issue with this "Emergency" 
denomination issued to cover the postage increase from 70c to $1.00. Renniks 4243, Cat. $750 $90 

1748 2016 Critically Endangered animals set of 7 imperforate sheetlets & M/S's printed on flocked gummed paper in 
pres pack from the Impressions catalogue. Perfd M/S numbered 146 of 250 in gold. Fine cond. $60 

1749 2016 Olympic Gold Medallists $10 sheetlets Collection in AP book with set of 8 plus $10 Rio Sheetlet. Fine cond. 
SG 4604/11, FV $90 & retail $200 $70 

1750 2016 Olympic Gold Medallists $10 sheetlets of 10 set of 8 plus 3 x $10 Alcott Paralympian. Fine MUH (11 sheets)  $70 
1751 2016 WWI Centenary Australia Post luxury presentation folder with the standard numbered M/S plus 2 x 24 carat 

gold M/S's, one embellished in colour & perforated by hand. All numbered "145" of only 250. Stunning. Cost $160 
from the Impressions catalogue.  $100 

1752 2017 Ford "Australian Classics"  & "Great Racing Moments" Collectors packs each with 3 sheetlets of $1 x 8 & 12 
respectively with b&w & coloured Ford car illust tabs. Most attractive. Cost $70 from PO. (2) $50 

1753 2017 Lions International Anniv M/S pack with blocks of 4 of 1967 & 2017 issues. The M/S only available in this 
pack & numbered 971 of 250. Ex Impressions Catalogue. $30 

1754 2017 WWI Australian Dragonflies Medallion & Sheetlet Aust Post pres folder with an exclusive sheetlet only 
available in this product numbered "0014" of 200.Most attractive presentation in exc cond. Cost $140 from the 
Impressions catalogue.  $75 



1755 2018 "Mustang" tabbed stamp pack with 3 sheetlets showing various 1964-2018 models. Excellent condition with 
a face value of $48. Very attractive, retails $120. $40 

1756 2018 "The Great War 1914-1918" - "1914 War Begins" volume. Incls 11 numbered exclusive M/S's & sheetlets 
only available in this format plus the GB sheetlet & set. Exc cond with slipcase & numbered 247 of 250. Stunning 
presentation. Cost $250 from Aust Post & retails at $450. $150 

1757 2018 (25th May) "100th Anniversary Newcastle Philatelic Society" ovptd in black ANZAC Replica Card. 
Numbered 14 of only 50. Exc Cond. Retail at $75+ $30 

1758 2018 The Great Barrier Reef set of 4 embellished M/S's issued for the Macau International Stamp Exhibition x 4 
sets. MUH in original packaging. Retail $225 & reserved at FV. (20 M/S's) $80 

1759 2018 Winx "26 Record Breaker" $10 sheet & another in Official Pres Pack. Exc cond. Retail $50 (2 items) $30 
1760 2019 (29th-31st Mar) $4 Galah Perth Stamp & Coin Show M/S set of 3 with foil daily pmks with green for  

Opening day & red for Closing day. Numbered "045", "129" & "359" of only 140 per day. Retail at $220/set $75 
1761 2019 $1 QEII Birthday imperforate & embellished M/S in pres box with Jardine diamante brooch. M/S numbered 

"077" of 200 & the only way to obtain this product. Retail $150 but rarely available. $75 
1762 2019 Native Bees Gold foil set of 4 in display folder with normal set. Limited to 120 sets. Attractive presentation. 

Cost $80 from Aust Post. $40 
1763 2020 "Anzac Day" Prestige sheetlet pack with set of 3 in concertinaed sheetlets of 10 plus 2015 "The Great war 

Centenary Stamp Collection" fold-out pack. Total FV $48. Both "out of stock" on dealers pages! (2 items) $50 
1764 2020 $1.10 "Milnga-Milnga" by Boxer Milner from the "Art of the Desert" set with the missing "AUSTRALIA" & 

"2020" at base variety. Incls normal for comparison. Appeared in the annual Aust Post yearbook in error. This will 
be listed in the next Aust SG Catalogue. $50 

1765 2020 (19th Sept) $4.40 Black Swan M/S ovpts Perth Stamp & Coin Show & pmkd in green on the Opening Day & 
numbered 102 of 120. Sold out on the day. $30 

1766 2020 Civil Aviation & Qantas Centenary Limited Edition imperforate block of 4 x $3.30 M/S's with colour bars at 
right & 15/07/2020" imprint at top. Fine MUH. $60 

1767 2020 Tokyo Olympics Gold Medallist Collection with the complete set of 17 x $11.00 sheetlets. Exc unopened 
cond costing $199 from Aust Post. $180 

1768 2020 & 2021 Aust Post Annual Yearbooks. Exc unopened cond with former incl the 2020 $1.10 "Milnga-Milnga" 
by Boxer Milner from the "Art of the Desert" set with the missing "AUSTRALIA" & "2020" at base variety. Cost 
from AP $270 with FV of $255. (2 vols) $200 

1769 2021 $2.20 Botanic Gardens, $4.40 RAAF Cent & $5.50 Frontline Heros M/S's all ovptd "Canberra Stampshow 
2022 SUPPORTERS CLUB" in gold & numbered 040 of 100 in red. MUH (3) $75 

1770 2021 $22 "Frontline Heros" commem sheetlet in "prestige" Pres Pack incorporating a full-sized "Thank you" cloth 
face mask. Most unusual & first we have seen! $30 

1771 2021 $3.30 Wattle Wonders M/S in imperforate corner block of 4 numbered "057/200" in m/s plus the matching 
COA. MUH. $75 

1772 2021 $4.40 RSPCA M/S in imperforate corner block of 4 with colour bars & numbered "038/200" in m/s plus the 
matching COA. MUH. $90 

1773 2021 $4.60 QEII 95th B'day M/S in imperforate corner block of 4 with colour bars & numbered "043/200" in 
manuscript plus the matching COA. MUH. $90 

1774 2021 $4.90 Aust Native Bonsai M/S in imperforate corner block of 4 numbered "010/200" in m/s plus the 
matching COA. MUH & a low number. $90 

1775 2021 $5.50 Holden "Final Roar" M/S in imperforate corner block of 4 with colour dots & numbered "091/200" in 
m/s plus the matching COA. MUH. $100 

1776 2021 Migratory Shorebirds "Minisheet Collection" with 4 different designs. All numbered "134" of only 150 & 
embellished in silver. Most attractive. $75 

1777 2021 Annual Yearbook with all issues MUH in the new A4 sheet format. Unopened. Cost $140 from Aust Post. $90 
1778 2022 (4th Mar) Perth Stamp & Coin Show $4.40 Swan M/S numbered "023" in green for the Opening day but 

very unusually NOT "Swan" pictorial postmarked! Incls normal "019" for comparison. First we have seen. (2) $50 
1779 2022 (4-6th Mar) Perth Stamp & Coin Show $4.40 Swan M/S's set of 3 for each day pmkd & numbered in green 

for the Opening day, black for day 2 & red for Closing day. Limited to 120 each day & numbered "100", "200" & 
"301" - a great set of numbers! (3) $50 

1780 2022 Canberra Stampshow "Frontline Heros" imperforate M/S ovptd "Canberra Stampshow 2022" in gold with 
logo & numbered 040/100 also in gold. MUH. $30  

AUSTRALIA - BOOKLETS  
1781 1913 2/- red on pink surfaced card. Inside covers with red on blue-green with the bold headings in serifed 

typeface. Complete with 5 panes consisting of 12 x ½d green & 18 x 1d red kangaroos. Good cond with original 
staple & interleaving. SG SB1, Cat. £2250, ACSC (2003) B7A, Cat. $3000 as complete. Similar sold in Ace 
Auction No. 27 for $2000+BP. $1,500 

1782 1917 2/- black on bright red cover & fawn inside. IBC showing incorrect rate of 2d to New Hebrides for 
letters & postcards. Originally issued with 24 x 1d KGV Single wmk, this booklet contains 12 stamps in     
2 panes of 6. ACSC states "No example of a booklet with original, uncorrected text has been recorded    
as yet". A rare booklet to compliment the specialists collection! Good cond & ex Juzwin. ACSC B12A, 
Cat. $10,000 as complete but corrected in manuscript. $2,800 

1783 1918 2/3d black on pale green cover with 18 x 1½d brown KGV large mult wmk. Exploded on display page       
with pane of 6 & 12, each with minor varieties from R49-57 & R37-57, Electro 7 respectively. One stamp in     
pane of 6 MLH, others MUH & fine incl cover. ACSC (2003) B15B, Cat. $4000 $1,500 

1784 1918 2/3d black on pink cover with 18 x 1½d brown KGV single wmk unsevered pane of 18 with left selvedge, 
Electro 3 R1-33 separated from booklet cover on display page. Two units MVLH otherwise MUH in VG cond. 
Incls the original wax interleaving. ACSC B14A, Cat. $4000 $1,200 

1785 1920/22 2/- black on pink cover with 12 x 2d orange KGV single wmk. Revised text on back cover. Each pane 
with one stamp MLH otherwise very good cond. ACSC (2003) B22Ba, Cat. $5000 $1,600 

1786 1927 2/- Canberra green on pale green as above. ACSC B38, Cat. $125 $40 



1787 1927 2/- Canberra green on pale green booklet with HMS Renown on reverse. VG cond. ACSC B38, Cat. $125 $40 
1788 1928/59 2/- green on pale green cover with 12 x 2d red KGV Die III with inverted wmk & "Use the Air Mail" on 

back cover. VG cond. Pfeffer & Crum B42a, cat. $900 $200 
1789 1931 2/- blue-green on pale green cover with 12 x 2d red KGV Die III with inverted wmk panes. "4" in crayon on 

back cover otherwise good cond. ACSC (2003) B42a, Cat. $500 $180 
1790 1934 2/- black on pale cream with 12 x 2d red KGV, Die III with inverted CofA wmk. Revised "Registration" text. 

Annotated by collector with "1936 Murray Bridge 6/2/36 Inv wmk thick paper" in m/s on front cover. ACSC (2003) 
B46Ea, Cat. $1000 $250 

1791 1934 2/- black on pale cream with 12 x 2d red KGV, Die III with inverted wmk. Revised "Registration" text.            
Light scuffing on back cover otherwise fine. ACSC (2003) B46Ea, Cat. $1000 $280 

1792 1934 2/- black on pale cream with 12 x 2d red KGV, Die III with inverted wmk. Revised text on IFC. Exc cond. 
ACSC (2003) B46Ca, Cat. $750 $280 

1793 1935 3/- "USE THE AIR MAIL" black on pale green with stamp panes but incls wax interleaving & some Airmail 
labels. Useful for display. ACSC B50 $50 

1794 1936 2/- black on buff cover with "In Most Money Order Post Offices" inscription & 12 x 2d red KGV, Die III with 
inverted CofA wmk. One stamp lightly stained otherwise fine cond. ACSC (2003) B48a, Cat. $500 $180 

1795 1936 2/- green on green cover with "In Most Money Order Post Offices" inscription & 12 x 2d red KGV, Die III  
with inverted CofA wmk. Fine cond. ACSC (2003) B48Ba, Cat. $500 $200 

1796 1938 2/- black on pale green with 12 x 2d scarlet KGVI containing Die II with inverted wmk panes. Fine cond. 
ACSC (2003) 51Ba, Cat. $500 $200 

1797 1938 2/- black on pale green as above. Fresh & fine. ACSC (2003) 51Ba, Cat. $500 $200 
1798 1938 2/- black on green as above but with wax interleaving & postal notes on outside back cover. Fresh & fault 

free. ACSC (2003) 52a, Cat. $750 $300 
1799 1942 2/6d KGVI black on buff containing 12 x 2½d scarlet KGVI with wmk inverted. Very good condition.     

ACSC B53Aa, Cat. $150 $40 
1800 1942 2/6d black on buff cover with 12 x 2½d KGVI with inverted wmk & tropical waxed interleaving. Excellent 

condition. Pfeffer & Crum B54a, Cat. $600 $140 
1801 1942 2/6d black on fawn cover with 12 x 2½d scarlet KGVI & 2 wax interleaves. Very fine cond. ACSC (2003) 

54a, Cat. $500 $200 
1802 1949 2/6d KGVI black on fawn containing 12 x 2½d scarlet KGVI with 2 insert pages x 2. Exc cond.                

ACSC B55, cat. $75 each (2) $40 
1803 1952/32 3/6d KGV in all 3 text types incl both "revised" versions with No. 3 having the waxed interleaving.         

Exc cond. ACSC B56A, B &Cv, Cat. $280 (3) $100 
1804 1953 3/6d red & blue on green cover with 12 x 3½d QEII (CofA wmk) & stitched cover replaced by staple. 

Tropical waxed interleaving. VG cond. Pfeffer & Crum B57ST, Cat. $150 $40 
1805 1953 3/6d red & blue on green cover with 12 x 3½d QEII (no wmk) & stitched cover replaced by staple.             

Tropical waxed interleaving. VG cond. Pfeffer & Crum B58ST, Cat. $160 $40 
1806 1957 4/- red & blue on green cover with stitched cover replaced by staple. Very good condition.                                            

Pfeffer & Crum B60AS, Cat. $160 $40 
1807 1958 4/- red & blue on green cover with tropical waxed interleaving. Exc cond. Pfeffer & Crum B60BT, Cat. $190 $50 
1808 1959 4/- red & blue on green cover with pink stitching & tropical waxed interleaving as above but CTO on first 

pane with FDI Brisbane, Qld cds. Pfeffer & Crum B61T $30 
1809 1959 4/- red & blue on green cover with pink stitching & tropical waxed interleaving. Excellent condition.                           

Pfeffer & Crum B61T, Cat. $160 $40 
1810 1961 5/- red & blue on green cover with pink stitching & tropical waxed interleaving. Edition 4/1961 GEN.          

VG cond. Pfeffer & Crum B65FfT, Cat. $210 $50 
1811 1962 5/- red & blue on green cover with pink stitching & tropical waxed interleaving. Edition 1/1962.                  

Light cover crease otherwise fine cond. Pfeffer & Crum B65IeT, Cat. $210 $30 
1812 1963 5/- red & dark green on green cover with pink stitching & tropical waxed interleaving. Edition 3/1963 GEN. 

Excellent condition. Pfeffer & Crum B66QeT, Cat. $210 $50 
1813 1963 5/- red & dark green on green cover with pink stitching & tropical waxed interleaving. Edition G1.             

Excellent condition. Pfeffer & Crum B66WdT, Cat. $240 $50 
1814 1964 5/- red & dark green on green cover with 12 x 5d green QEII & pink stitching. Tropical waxed interleaving & 

diff page inserts. Edition G1. Exc cond. Pfeffer & Crum B67BeT, Cat. $260 $50 
1815 1964 5/- red & dark green on green cover with 12 x 5d green QEII & pink stitching. Tropical waxed interleaving. 

Edition G1. Fine cond. Pfeffer & Crum B67BdT, Cat. $260 $50 
1816 1964 5/- red & dark green on green cover with no insert pages. Edition G6. Fine cond.                                           

Pfeffer & Crum B67PdT, Cat. $260 $60 
1817 1964 5/- red & dark green on green cover with no insert pages. Edition S1. Fine cond.                                      

Pfeffer & Crum B68Ad, Cat. $160 $40 
1818 1966 60c blue & black on yellow-green cover containing 15 x 4c QEII with tropical waxed interleaving & pink 

stitching. Edition DG9. Exc cond. Pfeffer & Crum B76FeT, Cat. $280 $70 
1819 1966 60c blue & black on yellow-green cover containing 15 x 4c QEII with white stitching. Edition DG9. Fine 

cond. Pfeffer & Crum B76Fy, Cat. $165 $40 
1820 1966 60c blue & black on yellow-green cover containing 15 x 4c QEII with tropical waxed interleaving. Edition 

DS9. A couple of small marks on cover & loose stitching. Pfeffer & Crum B81CdT, Cat. $300 $30 
1821 1966 60c blue & black on yellow-green cover containing 15 x 4c QEII. Edition V67/1, "Use Postal Orders…". CTO 

by Russell St cds's. Excellent cond. Pfeffer & Crum B87Bf, Cat. $260 as MUH $40 
1822 1967 $1 blue & black on yellow-green cover with 20 x 5c QEII. Edition G67/3 & tropical waxed interleaving. 

Excellent condition. Pfeffer & Crum B127CfT, Cat. $150 $30 
1823 1967 50c Defence Forces booklets with 10 x 5c Thornbill affixed to the left hand side. Very good condition.                         

Pfeffer B128Aa, Cat. $120 $30 



1824 1979 80c Trial Vending booklet with massive miscut resulting in "stamp folder four 20c stamps 80c" appearing in 
the centre & "Australia Post" split in half appearing at both the top & bottom of booklet. Incls normal for 
comparison. Adhesion remains on reverse possibly due to it originating from printers waste? A striking miscut. (2) $30 

1825 1979 80c Sydney Football League Rockdale as above. Pfeffer & Crum B143c, Cat. $250 $75 
1826 1979 80c Sydney Football League Rockdale with Australia Post logo. Contains 4 x 20c Yellow Robin with LH 

selvedge. Pfeffer & Crum B143c, Cat. $250 $75 
1827 1979 $1 Sydney Football League Bexley with Australia Post logo. Contains 5 x 20c Yellow Robin with RH 

selvedge. Pfeffer & Crum B144d, Cat. $280 $90 
1828 1983 10c "Collie Stamp Club Celebrates the Centenary of Coal in Western Australia" privately produced booklet 

with 10 x 1c Monitor & another on the front tied by March 4-7 1983 pictorial cachet in red. IFC with various 
advertisers. A couple of very light tone spots. Unlisted in Pfeffer & Crum & first we have seen. $30 

1829 1986 Sentimental Bloke - Stampex 1986 commem booklets with strip of 5 stamps. No. 780 of 100.                      
Pfeffer & Crum UB15a, Cat. $100 $30 

1830 1989 $100 Australian Duck Stamp Booklet containing 20 x $5 Wetlands Conservation Plumed Whistling Duck 
stamps. Issued by the Aust National Parks & Wildlife Service. Exc cond. $30 

1831 1989 $3.90 Fishing on Harrison paper & perf. 14 x 14.4. Pfeffer & Crum B157A, Cat. $120 $50 
1832 1989 $3.90 Fishing booklet with inaccurate guillotining resulting in small part of "Australia" & "39c" missing at             

top & appearing on bottom row. Not mis-cut enough to qualify for ACSC listing. $20 
1833 1989 $3.90 Fishing booklet massively miscut resulting in "AUSTRALIA 39c" appearing in the centre of 2 middle 

stamps. A most impressive variety. Exc cond. Pfeffer & Crum B157Bv, Cat. $500 $200 
1834 1989 $4.10 Cycling with "AUSTAMP 90 Canberra 16-19 March 1990" ovpt in black & 3 koala reprint logos in 

selvedge with part perf on left hand selvedge with heavy ovpt. Exc cond. Pfeffer & Crum B158Cb(2), Cat. $250 $60 
1835 1989 $4.10 Cycling with "AUSTAMP 90 Canberra 16-19 March 1990" ovpt in black & 3 koala reprint logos in 

selvedge with part perf on right selvedge. Excellent condition. Pfeffer & Crum B158Cc(2), Cat. $180 $50 
1836 1989 $3.60 Christmas booklet overprinted "World Stamp Expo '89 17 Nov-3 Dec 1989" with Washington logo. 

Pfeffer B161(2), Cat. $180 $40 
1837 1990 $100 Australian Duck Stamp Booklet as above but containing 20 x $5  Chestnut Teal Duck stamps. $30 
1838 1992 $2 Wetlands & Waterways on cream paper with missing advertising on inside covers with only some very 

faint printing just visible. Unlisted in ACSC or Pfeffer & Crum. $100 
1839 1992 $4.50 "Thinking of You" with all printing omitted from pane. Some end perf repair not detracting. Only           

two examples recorded. ACSC 1571ca, Cat. $3000 $750 
1840 1992 $4.50 Threatened Species 4 koala reprint with "printed on the backing paper" variety.                                 

Pfeffer & Crum B170Dv, Cat. $170 $60 
1841 1992 $4.50 Threatened Species 4 koala reprint totally imperforate. Exc cond with approx. 20 recorded.                 

ACSC 1566(1)b, Cat. $450 $150 
1842 1993 $4.50 Trains S/A with large barcode label on reverse. Pfeffer & Crum B172€ $30 
1843 1994 $4.50 Kangaroo & Koalas S/A with 4.5mm diecut shift resulting in "c" missing from stamp value & a white 

left border. Kangaroo & koala reprint logo. ACSC 1750(2) var. $100 
1844 1994 $4.50 Kangaroo & Koalas S/A with misplaced die cut similar to above but resulting in both the "5" & "c" 

missing  from each stamp & again a white left border. Four koala reprint logos. The "sleeping koala" stamp has 
been removed & used however a similar miscut has been "re-attached" but slightly misaligned. ACSC 1750(2)var $120 

1845 1994 $4.50 Thinking of You with 2 Koala reprint ovptd "Rotary Club of Boonah 1996 Celebrating 50 Years of 
Service" in gold with Rotary emblem & numbered "No. 00311" in red on tab. Pfeffer & Crum 176B(1), Cat. $95   
but first we have offered. $40 

1846 1997 Classic Cars Prestige with last pane inverted. Exc cond. Pfeffer & Crum PB1x, Cat. $200 $50 
1847 1997 Classic Cars Prestige with second pane duplicated. Exc cond. Unlisted in Pfeffer & Crum.  $60 
1848 2003 $5 Murray River Shipping ovptd "Ballarat Stamp Fair 12 October 2003" in black & numbered "208. Excellent 

cond. Pfeffer & Crum B257a (4), Cat. $200 $50 
1849 2003 $5 Murray River Shipping Prestige booklet with inverted first pane. Pfeffer & Crum PB12v, Cat. $170 $50 
1850 2004 Railways in Australia Prestige booklet ovptd "2004 S.A.P.C. Salisbury Congress" in gold. Rarely seen. 

Pfeffer & Crum PB38 (1), Cat. $220 $50 
1851 2005 $2 Pacific Explorer APF privately produced booklet with 4 x 50c Globe Personalised SES stamps showing 

Viktor Gorbatko, the Russian astronaut on the 4 tabs & signed by him opposite. Pfeffer & Crum UB26b var. $40 
1852 2005 $2.50 "Down on the Farm" pane of 5 x 50c S/A unfolded booklet ovptd "Gathering of the Clans 29 April 

2006 Hosted by St Andrew Lodge No. 6 U.G.L.Q." in gold & numbered 230. Not listed by Pfeffer & Crum. $25 
1853 2005 Commonwealth of Nations ovptd "The Illawarra Philatelic Society 60th Anniversary Dinner 16th July 2005" 

in black & numbered "085", 2005 Aust Wine ovptd "Queensland Stamp Show 2005" in gold (No. 055), 2006 
"Driving through the Years" ovptd in gold "River City 2006" (No. 111), 2007 Threatened Wildlife ovptd 
"Queensland Stampshow 2007" also in gold (No. 185), 2009 "Birds of a Feather" with "Celebrating Stamp 
Bulletin" (No. 2747 of 3000) & 2010 Railways Journeys ovptd "Centenary off Kangaroo Stamps" in black & 
numbered 138 of 500. All increasingly elusive group. Exc cond. Pfeffer & Crum PB80(1), PB81(1), PB110(1), 
PB135(1) & PB186(1) & PB193(1), Cat. $370 (6) $150 

1854 2007 $5 Market Feast Adelaide Central Market S/S ovptd "BRISBANE August 25th-26th 2007" in gold with 
neighbouring APTA logo & numbered "300". Unusually this has been double overprinted with the additional 
overprint inverted on the back cover. Unrecorded. $75 

1855 2008 $6.50 & $6.75 Beijing Olympics booklet panes of 5 x $1.30 & $1.35 S/A Int Post ovptd "SunStamp 2008"           
in gold with Dragon exhib logo & numbered "183" each. Pfeffer & Crum B385/86 (1). (2) $40 

1856 2008 $7 Russell Falls panes of 5 x $1.40 S/A Int Post with Exhib ovpt "Launpex 2009" in red with 6d stamp repro 
also in red. General barcode & first we have seen. Pfeffer & Crum B393a $30 

1857 2008 Rugby Cent with $1 coin embedded in front cover & Official Licensed sticker with "H" prefix.                         
Pfeffer & Crum PB155-H $30 

1858 2009 Birds of a Feather Prestige Booklet overprinted in gold ''Celebrating Stamp Bulletin 300 issues -                
9th September 2009 Australia Post Philatelic Bureau''. No 2396 of only 3000.  Pfeffer & Crum PB186(1) $20 



1859 2010 Railway Journeys prestige booklet ovpts "Centenary of Kangaroo Stamps" with exhib logo in black. No 296 
of 500. Exc cond. Pfeffer & Crum PB193(1) Cat. $110 $30 

1860 2013 "Royal Jubilees" with encapsulated 50c coin & panes of $2.60 Int Post etc plus 2006 "Royal Visits" also with 
commem 50c coin. Exc cond & most attractive. Retail $85 (2) $30 

1861 2013 $6 Christmas Island Flowering Shrubs S/A booklets overprinted "Perth Stamp & Coin Show 17th-18th 
August 2013" with APTA & show logos & ovptd "PHILATELIC BARCODE" & "GENERAL BARCODE" 
respectively. No. 16 & 116 of only 200. Increasingly difficult to find! (2) $60 

1862 2013 $6 Christmas Island Flowering Shrubs S/A booklets overprinted "S.C.D.A.A. Petersham Town Hall Stamp 
Coin & Banknote Fair Sunday June 30th 2013 Series 73" in gold with SCDAA show logo. Both "Philatelic & 
General" barcodes & numbered "37" & 137" respectively. The first we have seen! (2) $50 

1863 2013 $6 Landscapes with the "Philatelic" barcode no ending 927202 but ovptd incorrectly "General Barcode 
AUSTRALIA 2013 World Stamp Expo 10-15 May 2013" in gold with APTA logo & numbered 166 of 250.  $50 

1864 2013 $6 Landscapes similar to the above lot but with the error reversed having the "General" barcode no ending 
927189 but ovptd "Philatelic Barcode AUSTRALIA 2013 World Stamp Expo 10-15 May 2013" again in gold with 
APTA logo. This one numbered 066 of 250.  $50 

1865 2014 Equestrian Events S/A "Booklet Collection" pres pack. Ex cond $30 
1866 2015 "Ties to Home - Gallipoli" Prestige booklets x 2 ovptd "16-19 April Sydney Stamp Expo 2015 ANZAC 

Centenary" in gold with Exhib logo & consecutively numbered 131 & 132 of 500. Panes are also imperforate in 
both. Pfeffer & Crum PB226(1). (2) $50 

1867 2015 Era of Sail - Clipper Ships Prestige booklet with the Cutty Sark booklet pane printed on satin sail fabric.          
No. 401 of only 500. A wonderful “Ship” thematic! $40 

1868 2015 Victoria Cross Recipients S/A Booklet collection in pres folders x 5 each with 5 x $7 booklets. Most 
attractive. Cost $185 from AP with FV $175 (5) $120 

1869 2016 Aussie Alphabet Part 1 set of 6 S/A commem booklets in presentation folder. FV $50 $30 
1870 2016 Love to Celebrate Special Occasions set of 6 S/A booklets in presentation folder. FV $60 $40 
1871 2018 Newcastle Philatelic Society Centenary booklet sets of 3 x 3 sets. Numbered "14", "71" & "72" of only 150. 

Incls original 1947 set tied by NPS cachet & the Personalised stamp pmkd at Newcastle exhibition. (9 bklts) $75 
1872 2018 Southpex Year of the Dog Show booklets x 10 with 5 of each attached left & right selvedges.                        

Pfeffer & Crum UB14-18a/b (10) $80 
1873 2020 $12.50 Christmas Island Year of the Rat International Post S/A booklet overprinted "OPBCC Overprint 

Booklets Collectors Club 2020 12th Anniversary" in gold. First we have seen! $30  

AUSTRALIA - FDCs  
1874 1938 (1st Apr) 5/- claret & 10/- dull purple Robes on thick paper. Pithara Registered FDC tied by neat central 

upright Pithara cds. Neat typed address to London with Airmail vignette bottom right. Pithara & Perth Regd b/s's. 
Very light staining on edges of stamps, env & label but does not detract from a rarely seen cover from an unusual 
WA origin. ACSC 212/14y, Cat. $1250+ $400 

1875 1953 (23rd Sept) Tasmanian Sesqui set on "On Her Majesty's Service Postmaster-General" cover tied by neat 
G.P.O. Sydney 130 cds's. Carefully opened at top with red Aust Coat of Arms on flap & typed address. $50 

1876 1954 (2nd Feb) Royal Visit set on "On Her Majesty's Service Postmaster-General" cover tied by neat G.P.O. 
Sydney 130 cds's. Unopened at top with red Aust Coat of Arms on flap & typed address. Most attractive. $60 

1877 1954 (23rd Jun) 2½d blue & 6½d orange QEII defins on "On Her Majesty's Service Postmaster-General" cover 
tied by neat G.P.O. Sydney 130 cds's. Unopened at top with red Aust Coat of Arms on flap & typed address. $60 

1878 1954 (13th Sept) Railway Cent Boans cover with "Sturt Pea" design prepared by Mr L Locke of the Boans Ltd 
Stamp Shop. Good condition with a neat typed address. (3) $30 

1879 1961 (5th July) AAT 5d Shackleton on Boans illust "Sturt Pea" FDC tied by Cottesloe cds. Unusual to see           
Boans AAT covers. Hand addressed in good cond. (3) $30 

1880 1966 (14th Feb) 1c to $4 Defins with Navigators set of 6 on 2 covers & QEII , fish & birds on additional 4.              
All on WCS illust FDC's pmkd Cocos (Keeling) Islands & Regd with matching labels on 5. Neat typed            
addresses. Retail $120++ (6) $40 

1881 1967 (29th Sept) 5c blue QEII x 3 on Parade "Revised First Class Mail Rates" map cover tied by Geelong cds 
plus 5c on 4c surcharge & 5c QEII on Soldier & Aborigine illustrated type with Meadowbank cds (also Excelsior?). 
Both unaddressed & fine. (2) $30 

1882 1970 (16th Mar, 13th Apr, 31st Mar & 2nd Oct) Expo & Royal Visit pairs on WCS covers with typed addresses & 
pmkd GPO Perth & ditto for 5c Grasslands plus 6c CPA with a typed I. Challis address. All in VG cond. (4)  $20 

1883 1970 (13th Apr) 5c Grasslands horiz pair on AP cover tied by Bunbury 6230 FDI cds (RH stamp overhanging 
cover) & Excelsior illust covers x 2 in diff colours. All unaddressed & fine. Retail $175 (3) $40 

1884 2006 (16th-28th Mar) 50c Commonwealth Games sheetlet stamps on individual FDC's each pmkd Melbourne          
on FDI with pictorial cancels. Set of 107 in 2 albums. Also 2006 Queen's Baton Relay set of Official covers from 
22 locations around Aust. Excellent unaddressed condition. Retail $260+ (129) $100 

1885 2010 60c 150th Anniv. Melbourne Cup gold stamp on FDC Pmkd in gold Flemington, Victoria in wooden 
presentation box. Ltd No. 226 of 500. Retails $500+ $150  

AUSTRALIA - FRAMAS  
1886 1984 00.00 on smooth paper white Test paper with no postcode. MUH. Pfeffer Cat. W2 Cat. $80 $30 
1887 1984 00.22 on smooth paper white Test paper with 2000 p/c. MUH. Low vals to 33c are listed by Pfeffer to $85. $20 
1888 1984 00.00 Barred Edge no postcode from Gouger St, South Australia machine. MUH & CTO with bullseye      

FDI cancel. ACSC 1023lbc (2) $20 
1889 1984 00.00 Barred Edge with 6000 postcode & the "thin bottom line" variety. MUH ACSC 1023Gac var. Cat. $120 $30 
1890 1984 00.00 Barred Edge with 6000 postcode from GPO Machine. MUH. ACSC 1023Gac, Cat. $120 $30 
1891 1984 00.00 Barred Edge for 2000 & 5790 Postcodes 00.00. Both MUH. ACSC 1023Aac/Fbc, Cat. $230.00 (2) $50 
1892 1984 00.00 Barred Edge for 5790 GPO Darwin postcode. Excess ink spots in margins. ACSC 1023Fbc, Cat $200 $50 
1893 1984 00.33 Barred Edge with 2000 postcode. Complete offset with front blank & a complete impression on      

gum side. Fine MUH. $30 



1894 1984 00.36 Barred Edge with no postcode showing val & "Australia" double printed plus 2 x 1c values on 2000 
postcode joined pair from the Sydney GPO machine. MUH. (2) $30 

1895 1984 $99.99 Barred Edge with no postcode. MUH. This was the highest value possible on a non postcode frame. $60 
1896 1984 Barred Edge 70mm blank strip from start of roll with Australia Post logo h/s's. Rarely seen in this paper. $40 
1897 1985 00.00 Kangaroo for no postcode plus 5000 & 5790 postcodes. All MUH. ACSC 1122Dc, Cat. $120 (3) $30 
1898 1985 00.00 Kangaroo with no postcode showing a roll repair/join with Australia Post logos. Another engineers 

"survivor"! $30 
1899 1985 00.33 Kangaroo with no postcode from Milson Point machine showing with the "2.5mm void edge" variety. 

MUH. ACSC 122lb, Cat. $100 $30 
1900 1985 Kangaroo paper 87mm blank strip from the start of roll with Australia Post logos & red sticker. These are 

difficult to source in such good cond. ACSC 1022z, Cat. $100 $50 
1901 1987 00.00 Echidna for no postcode plus 3000 & 6000 postcodes. All MUH. ACSC 1228Hac, Cat. $280 (3) $90 
1902 1988 00.00 Possum for A23 & A83 Cliché from Cairns & Katherine machines. Both MUH.                                 

ACSC 1344 Jab, Cat. $120 (2) $30 
1903 1988 00.39 Possum with B70 Cliché in joined pair from Rockingham WA machine plus 39c, 55c & $1 vals in           

B45 Cliché joined strip from Burnie TAS. All MUH. (2 items) $40 
1904 1988 80.10 Possum with an unusually high face value on 2000 postcode from GPO Sydney machine. MUH.           

Still valid for postage! $40 
1905 1989 00.00 Lizard labels with A2 Cliché (Toowoomba Qld), A23 (Cairns), A26 (Mackay) & A41 (Surfers 

Paradise). All MUH. ACSC 1434ac, Cat. $250 (4) $90 
1906 1992 00.00 on Grey Emu paper for B21 Cliché from the Woden, ACT machine. MUH. Pfeffer Cat. $130 $40 
1907 1992 00.01 Grey Emu paper with "SPECIMEN" typed on 2 x A13 Scarborough as test labels for the South Perth 

Stamp Collectors Association proposed overprints. Cancelled in red & black with a "8JA70" dated Assoc cachet. 
Ultimately unissued. (2) $50 

1908 1994 00.00 Waratah with A80 Cliché from Townsville Qld & A91 from Underwood MC Qld Machines. Both MUH. 
ACSC 1767Jac, Cat. $60 (2) $30 

1909 1996 $0.50 Festive paper as above but used at "Canberra University" in 2002 with "Postage Paid" imprint at 
base. Another rarely seen "error"! $50 

1910 1996 $0.50 Festive paper used in an EPOS machine at "Cheltenham East LPO" in Victoria in February 2002        
to print this 50c value. MUH. Used in contravention of Frama paper guidelines. $50 

1911 1996 00.00 Festive for 3000 Postcode Melbourne machine. MUH. ACSC 1976Cac $20 
1912 1996 Festival, 1999 Tiwi & 1999 Farewell Frama 20cms strips of blank paper for each design. 2 strips for the 

"Farewell" issue to show the whole design. Fine MUH. (4 strips) $25 
1913 1999 00.00 Tiwi from postcode 2000 Sydney GPO machine. One of the scarcest "zeros". ACSC 2184A unlisted. $75 
1914 1999 Tiwi for A43 (Bundaberg, Qld),  A80 (Townsville, Qld) & A32 (Campbelltown NSW) Cliché machines. Fine 

MUH. Total Pfeffer Cat. $340 (3) $90 
1915 2003 00.00 "Farewell" zeros with 2 labels showing both birds in the paper design for A32 cliché from 

Campbellton, NSW machine. Both MUH. Sel Pfeffer, Cat. $150 (2) $60 
1916 2003 00.00 "Farewell" zeros with 2 labels showing both Magpie & Kookaburra in each label respectively for A32 

cliché from Bundaberg, Qld machine. Both MUH. Sel Pfeffer, Cat. $150 (2) $60 
1917 2003 00.00 "Farewell" zeros with 2 labels showing paper design for 2000 postcode from Sydney GPO Machine. 

Both MUH. Sel Pfeffer, Cat. $200 (2) $80 
1918 2003 00.00 Farewell from the A32 Cliché in Campbellton, NSW. Light impression. MUH. Pfeffer Cat. $75 $25  

AUSTRALIA - MEDALLION COVERS 
 

1919 2009 Dolphins coloured Medallion cover ovptd "Malcolm X Assassinated 21st Feb 1965" in silver numbered "002" 
on reverse. Exc cond. We have a sold a similar ovpt M/S but not seen a PNC or Medallion cover before! $50 

1920 2014 "Troops Depart", 2015 "Gallipoli", 2016 "Battle if Fromelles" & 2018 "Third Battle of Ypres" Medallion Cover 
set of 4 commem the Centenary of WWI. Exc cond & numbered 0272, 0076, 1005 & 1005 of 2000 respectively. 
Difficult to obtain with retail prices between $180 & $250 each! (4) $160 

1921 2014 "Troops Depart", 2015 "Gallipoli", 2016 "Battle if Fromelles", 2017 "Third Battle of Ypres" & 2018 "End of 
World War I" Medallion Cover set of 5 commem the Centenary of WWI. Exc cond & numbered 1817, 1850, 1076, 
1005 & 0698 of 2000 respectively. Difficult to obtain with retail prices between $180 & $250 each! (5) $200 

1922 2015 (22nd Jan) The Victoria Cross with bimetal medallion & $5 VC stamp tied by gold Melbourne pmk. No. 0521 
of 3000. Exc cond. Retails $120 $50 

1923 2015 (22nd Sept) "Our Solar System" pair of Medallion FDC's, one with 3 medals & another with large "spinning" 
type. Exc cond. Retail $220 - if you can find them! (2) $100 

1924 2016 (12th April) "WWI Australians on the Western Front" boxed set of 5 Medallion covers with matching stamps 
tied by Frenches Forest, NSW red pictorial pmks with each numbered 0580 of 1000. Individual folders for each 
titled "Arrival on the Western Front", "The Somme Offensive", "Matron Grace Wilson", "Our Soldiers' Tied to 
Home" & "Referendum on Conscription". Exc cond with stunning presentation. $120 

1925 2016 (11th Oct) "Australian in the Vietnam War" boxed set of 5 Medallion covers with matching stamps tied by 
Canberra, ACT pictorial pmks in gold with each numbered 0141 of 1000. Individual folders for each titled "In the 
Field", "Aid & Recreation", "Opposition & Withdrawal", "Long Tan Cross" & "Commemoration". Stunning! $120 

1926 2016 (2nd Nov) "Frank Hurley Photographing the Endurance - A Journey of Survival" with Glass Medallion & 
Limited No 1330 of 1916 before being ovptd in gold "Antarctic Festival Stamp & Postcard Exhibition Hobart 24-28 
Aug 2022" & numbered 007 of only 100. Very attractive cover! $75 

1927 2021 (1st Nov) QEII 95th Birthday "Prestige" large format with $4.60 M/S tied by foil pmk & large "95" medallion. 
No. 068 of 120. Sold through the "ballot" system with a current retail of $290  

$100 

   
   
   
   



 
AUSTRALIA - PNCs 

We have en extensive range of PNC's in this auction including many limited editions & exhibition 
overprinted issues listed below. Interspersed with these are several lots which contain 50 of each issue 
bought as a "future" stockholding/investment. We have shown the cost price from Australia Post & the 
current retail per PNC as a guide. Some of these have cost the vendor $1200 per issue! Needless to say, 
these are excellent lots for a stamp/coin dealer or Ebayer with a reserve of only $4 per PNC. They are all  

 in excellent condition & unopened in their original sleeves.  
1928 1984 (14th May) $1 banknote & $1 coin FDI "Numispac" PNC cover with 55c Stick Nest Rat pmkd GPO Sydney. 

A scarce early PNC in VG cond. $60 
1929 2006 (1st Mar) Commonwealth Games Medallion cover with set of 3 medallions & set of stamps. No 3453 of 

3500. Exc cond. Retails $175+ $50 
1930 2010 (23rd Feb) Commonwealth Coinage $1 coin & M/S PNC ovptd "Adelaide STAMPEX 2010" in gold with 

neighbouring logo in colour. Exc cond. Retails $95 $30 
1931 2010 (9th March) Cent of Powered Flight overprinted "Philatelic Society of WA Open Day. Celebrating the 

Centenary of Powered Flight in WA by JJ Hammond in a Bristol Boxkite 3rd January 1911" in black & numbered 
16 of 300. Exc cond & a low number. $40 

1932 2010 (9th March) Cent of Powered Flight overprinted "PSWA 2012 Centennial Exhibition Claremont WA 6010   
17-20 May 2012 Supporter's Club" & numbered 094 of 100 in black. Exc cond. $40 

1933 2010 (19th July) "Australia Remember - Lost Soldiers of Fromelles" with "Cobbers" statue on stamp tab & 20c 
coin ovptd "APTA 13th-14th November 2010" in gold & number 039 of 200. Ex cond. $30 

1934 2010 (8th Sept) National Service Memorial with matching coin & stamp, the latter pmkd Canberra & ovptd    
"APTA 12th-13th February 2011" in gold & number 039 of 200. Ex cond. $30 

1935 2011 (11th Jan) Year of the Rabbit with Perth Mint $1 pictorial coin & stamp pair tied by Christmas Island pmk. 
Ovptd "APTA Sydney 31st March-3rd April" in gold with APTA logo. No. 032 of only 200. Exc. cond. $30 

1936 2011 (20th May) Royal Wedding with commem 50c coin & ovptd "Hurstville Salvation Army Philatelic Society 
Stamp Fair 2011" in gold & numbered "15". Exc cond. $30 

1937 2011 (14th June) Royal Aust Navy with matching $1 commem coin ovptd "HENRY FORD'S Mechanised 
Production Line 1913-2013" in silver & numbered "0006" in gold on reverse. We have sold a similarly ovptd M/S 
but never seen the PNC. Exc cond. $40 

1938 2011 (27th June) Duntroon PNC $1 coin First Day Cover with "MAWSON 100 YEARS CANBERRA 
STAMPSHOW 2012" ovpt in red with map outline. No. 008 of only 250. Similar sold for $80+BP in Ace Auction 
sale 26 but not a low number like this one! $40 

1939 2011 (1st July) Bush Babies - Koala with matching $1 Perth Mint pictorial coin & $2.35 Int Post tied by Merrigum, 
Vic pmk. Cost $15.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 

1940 2011 (2nd Nov) Remembrance Day PNC with $5 large red poppy coin & numbered "00589" of 15,000. Excellent 
condition. Retails $65 & reserved at cost. $30 

1941 2011 & 2013 Bush Babies PNC complete sets. All Int Post stamps with pictorial pmks. Exc cond. Retail $245 (9) $70 
1942 2012 (10th Jan) Christmas Is Year of the Dragon with Dragon pictorial $1 coin & M/S ovptd "Australia 2013 

Centenary of Kangaroo Stamps" in green with exhib logo & numbered "227/250" also in green. Exc cond. $30 
1943 2012 (17th Apr) Anzac Day "Lest we Forget" pictorial $1 coin & 60c Remembrance stamp pmkd Canberra & 

ovptd  "APTA Brisbane 1st-2nd September 2012" in gold with logo & numbered 042 of only 125. Exc cond. $40 
1944 2012 (17th Apr) Anzac Day "Lest we Forget" pictorial $1 coin & 60c Remembrance stamp pmkd Canberra, ACT. 

Cost $15.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 
1945 2012 (5th June) Olympics "The Road to London" with $1 Boxing Kangaroo coin ovptd "APTA Melbourne 21st-

22nd July 2012" in gold with APTA logo. No. 029 of only 125. Exc. cond. $40 
1946 2012 (17th July) London Olympic Games 3 x $1 coin PNC & 2013 (18th June) QEII Coronation 2 x $1 PNC both 

with matching stamp issue, the former postmarked Wembley, WA. Exc cond. Retail $120 with a cost of $60 (2) $40 
1947 2012 (4th Sept) "Sir Douglas Mawson" $1 commem coin & 3 stamp PNC with pictorial Kingston pmks. Ovptd          

in gold "Antarctic Festival Stamp & Postcard Exhibition Hobart 24-28 Aug 2022" & numbered 007 of only 100. 
Only available in the Supporter Pack. $60 

1948 2012 (4th Sept) "Sir Douglas Mawson" as above but overprinted in silver. Also numbered 007 of 100. $60 
1949 2012 (4th Sept) AAT Sir Douglas Mawson Antarctic Expedition with RAM $1 Mawson coin & AAT $3.00  

matching commems pmkd Kingston, Tas. Cost $15.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 
1950 2012 (28th Sept) Aust Zoos - Sumatran Tiger with $1 coloured coin & ovptd in gold "APTA Melbourne Show 9th-

10th February 2013" with logo & numbered 105 of 125. Similar sold in local club auction for $90! $40 
1951 2012 (1st Nov) Remembrance - "Greater love hath no man" PNC with $2 red poppy coloured coin with "C" 

mintmark & M/S tied by gold Canberra pmk. No. 2193. Retail $500+ $200 
1952 2013 (12th Feb) Surfing with pictorial 50c coin & 60c matching stamp pmkd Torquey, Vic. Ovptd "APTA Brisbane 

Show 21st-22nd September 2013" with logo in metallic red. Low numbered "003" of 125. $40 
1953 2013 (2nd Apr) Bush Babies - Kookaburra with $1 Perth Mint pictorial coin & $1.70 Int Post pmkd Homebush, 

NSW. Cost $15.95 ea. - Retail $28 ea. (50) $200 
1954 2013 (2nd April) Bush Babies with $1 Kookaburra pictorial coin & matching $1.70 Int Post tied by Homebush 

NSW pmk & ovptd "APTA Melbourne Show 20th-21st July 2013" with APTA logo. Low number "003" of only 130. $40 
1955 2013 (7th May) Bush Babies - Possum with $1 Perth Mint pictorial coin & $6.45 Int Post pmkd Sandy Hollow, 

NSW. Cost $15.95 ea. - Retail $28 ea. (50) $200 
1956 2013 (11th May) Aust Striated Pardalote with matching $1 Perth Mint coloured coin & $3 Int Post tied by 

Melbourne pictorial pmk. Most attractive. Cost $15.95 ea. - Retail $28 ea. (50) $200 
1957 2013 (11th May) Aust Shelduck with matching $1 Perth Mint coloured coin & $1.65 Int Post tied by Melbourne 

pictorial pmk. Cost $15.95 ea. - Retail $28 ea. (50) $200 
1958 2013 (4th June) Bush Babies - Platypus with $1 Perth Mint pictorial coin & $1.75 Int Post pmkd Freshwater, Qld. 

Cost $15.95 ea. - Retail $28 ea. (50) $200 
1959 2013 (18th June) QEII Diamond Jubilee Coronation with GB £5 coin & Aust M/S tied by Elizabeth, SA pmk.         

No. 2031 of 2500. Excellent cond. Retails $125 $40 



1960 2013 (2nd July) 25th Anniv Parliament House with 20c RAM matching pictorial coin & 70c commemorative.     
Cost $15.95 ea. - Retail $28 ea. (50) $200 

1961 2013 (2nd July) Bush Babies - Echidna with $1 Perth Mint pictorial coin & $2.60 Int Post pmkd Woodlands, WA. 
Cost $15.95 ea. - Retail $28 ea. (50) $200 

1962 2013 (6th Aug) Bush Babies - Wombat with $1 Perth Mint pictorial coin & $1.75 Int Post pmkd Diggers Rest, Vic. 
Cost $15.95 ea. - Retail $28 ea. (50) $200 

1963 2013 (3rd Sept) Australian Kingfishers with $1 Perth Mint coloured Yellow Billed Kingfisher coin & $3 commem.         
An attractive & popular thematic. Cost $15.95 ea. - Retail $28 ea. (50) $200 

1964 2013 (3rd Sept) Australian Songbirds with $1 Perth Mint coloured Green Catbird coin & 55c commem. A popular 
thematic. Cost $15.95 ea. - Retail $28 ea. (50) $200 

1965 2013 (22nd Oct) Holey Dollar & Dump with RAM commem coin & matching M/S ovptd "APTA MELBOURNE 
SHOW 9th-10th November 2013" in gold with APTA logo. Numbered "001" of 130. The first one! $40 

1966 2014 (4th Feb) "Forever Love" Romance with $1 Perth Mint matching pictorial coin & 60c Love issue. Cost 
$15.95 ea. - Retail $28 ea. (50) $200 

1967 2014 (13th May) AB "Banjo" Paterson with $1 Perth Mint matching pictorial coin & 70c commem pmkd Yass, 
NSW. Cost $15.95 ea. - Retail $28 ea. (50) $200 

1968 2014 (13th May) Banjo Paterson with pictorial $1 coin & 70c stamp tied by Yass, NSW FDI. Overprinted 
"APTA/ANDA STAMP, COIN & BANKNOTE SHOW MELBOURNE 19th-20th July 2014" with APTA logo              
in metallic red. No "013" of only 130. $40 

1969 2014 (5th Aug) Cent of Military Aviation & Submarines double $1 PNC First Day Cover overprinted "Perth Stamp 
& Coin Show 16th-17th August 2014" with APTA & show logos. No. "035" of only 150. Rarely seen &the last sold 
on Ebay at $408!! $150 

1970 2014 (15th Oct) Ludwig Leichhardt Australia/Germany Joint Issue with $1 Perth Mint matching pictorial coin & 
70c commem pmkd Leichhardt, NSW. Cost $15.95 ea. - Retail $28 ea. (50) $200 

1971 2014 (11th Nov) Remembrance/ADF $2 coloured coin PNC pmkd Canberra. Exc cond. Retails $75+ $30 
1972 2015 (8th Jan) Year of the Goat with $1 Perth Mint matching pictorial coin & Christmas Is Miniature Sheer.            

Cost $17.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 
1973 2015 (10th Mar) "On Your Wedding Day" with matching Perth Mint $1 pictorial coin & 70c Wedding Ring 

commem pmkd Rosebud, Vic. Cost $15.95 ea. - Retail $30 ea. (50) $200 
1974 2015 (14th Apr) Gallipoli 1915 Cent of WWI 50c pictorial coin with 70c "The Landing" pmkd Liverpool, NSW & 

ovptd "Queensland Stampshow 2015" in gold & numbered 32. Exc cond. $30 
1975 2015 (2nd June) "The Great War-Gallipoli Campaign" PNC with GB £2 two tone coin & both GB & Aust 

commems, the latter pmkd Albany, WA. Numbered 1992 of 2500. Retail $75 $30 
1976 2015 (2nd June) 70c & £1.33 Magna Carta 800th Anniv stamps & £2 GB coin PNC pmkd Canberra.                  

No.0974 of 2500 - sold out first day of release. Exc cond. Retail $120+ $40 
1977 2015 (2nd June) 70c & £1.33 Magna Carta 800th Anniv stamps & £2 GB coin PNC pmkd Canberra.                 

No.1690 of 2500 - sold out first day of release. Exc cond. Retail $120+ $40 
1978 2015 (7th July) C'wealth Lighthouses Management with pictorial $1 coin & block of 4 matching stamps tied by 

Safety Bay, WA illust pmk. Ovptd "St George Philatelic Society Seventy Eighth Anniversary 2015" in gold with 
club coat of arms. No 10 of only 100. $40 

1979 2015 (7th July) Lighthouses 100 Years of Commonwealth Management with block of 4 tied by Safety Bay, WA 
cds & pictorial $1 coin ovptd "APTA 100 CLUB Proudly Supporting the Perth Stamp & Coin Show 1-2 August 
2015" in gold & numbered 059 of 100. This is a previously unrecorded overprint not seen by us before even  
though based in Perth!! To be added to the PS&CS website as a "new find"! $150 

1980 2015 (25th Aug) Celebrating Princess Charlotte Birth £5 PNC English Coin First Day Cover with 70c stamp pmkd 
Windsor, NSW. No. 1899 of only 2000. Exc cond. Retails $120 $40 

1981 2016 (9th Feb) $1 & $2 Decimal Currency Anniv RAM PNC's, the latter with pair of stamps with both pmkd 
Canberra. Exc cond. Retail $225 (2) $100 

1982 2016 (3rd May) Spock & USS Enterprise Star Trek $1 tabbed stamp & coloured coin PNC pair ovptd "APTA 100 
Club 2016" & "APTA MELBOURNE SHOW 18 JUNE 2016" in gold each with APTA logo also in gold & numbered 
"14" of 100 each. Excellent cond. (2) $80 

1983 2016 (3rd May) Star Trek matching pair with Spock & USS Enterprise with matching coloured coins & tabbed 
stamps with "Enterprise" Sydney pmks. Cost $50 from Aust Post. Surprisingly attractive!! (2) $40 

1984 2016 (11th June) QEII 90th B'day UK £2 coin & Aust M/S PNC. No 0564 of 2500 & limited to one per collector. 
Retails $100+ $40 

1985 2016 (26th July) 50 Years of Play School 50c coloured coins PNC's by both the Perth Mint & RAM. Each pmkd 
Humpty Doo, NT. Retail $150+ (2) $50 

1986 2016 (16th Aug) Fair Dinkum Aussie Alphabet "T" with $1 RAM coloured Tasmanian Devil coin & $1.00 "K is for.." 
pmkd Gladstone, Qld. Cost $17.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 

1987 2016 (1st Mar) Fair Dinkum Aussie Alphabet "W" with $1 RAM coloured Wombat coin & $1.00 "W is for.." pmkd 
Back O Bourke, NSW. Cost $17.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 

1988 2016 (26th Aug) QEII 90th B'day set of 3 PNC's containing 20c x 2 & 50c & reflecting each diff portrait incl the 
1966 Machin head. All pmkd Sydney. Cost $54 from Aust Post. (3) $30 

1989 2017 (18th April) "Lest We Forget" with $2 coloured coin & pmkd Canberra. Exc cond. Retails $160+ $50 
1990 2017 (7th Mar) AAT Emperor Penguins with $1 Perth Mint coloured coin & $1.00 AAT pmkd Kingston, Tas.             

Cost $17.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 
1991 2017 (7th Mar) First AAT PNC commemorating the Emperor Penguin with $1 coloured coin. Ovptd "Perth Stamp 

& Coin Show Perth, Western Australia 7th - 9th July 2017" in gold with show logo. Signed by the cover designer 
John White & numbered 44 of 100. Similar sold in Ace Auctions No. 30 for $130+BP. $75 

1992 2017 (30th Mar) "Rare Beauties" Gemstones $1 coloured coin & $2 stamp pmkd in green on opening day of 
Melbourne Int Stamp Exhibition. Limited to 500, this is number 404. Sold out first morning of the show. Similar 
cover sold in Ace Auction No. 21 at $80 + BP. $40 



1993 2017 (4th Apr) The Sapphire Jubilee of Her Majesty the Queen £5 English Coin & Aust $1 QEII B'day stamp 
pmkd Elizabeth, SA. No. 0369 of only 1000. Exc cond. Retails $120+ $50 

1994 2017 (7th July) Trans-Australian Railway train pictorial $1 coin & matching stamp pair tied by Kalgoorlie, WA illust 
pmk. Ovptd "St George Philatelic Society Eighth Anniversary 2017" in gold with club coat of arms. No 10 of 100. $40 

1995 2017 (9th July) Perth Stamp & Coin Show Trans-Australian Railway $1 PNC plus the imperforate M/S. Both pmkd 
in red & numbered 282 & 218 of 300 respectively. Sold out on the day. Exc cond. (2 items) $50 

1996 2017 (2nd Oct) "Happy Diwali" with $1 Perth Mint coloured coin & $1.00 matching tabbed stamp pmkd in gold. 
Cost $17.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 

1997 2017 (17th Oct) Fair Dinkum Aussie Alphabet "K" with $1 RAM coloured koala coin & $1.00 "K is for.." pmkd 
Gladstone, Qld. Cost $17.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 

1998 2017 & 2019 "Happy Chinese New Year" for Rooster & Pig ovptd in gold foil & numbered 1766 & 1871 of 8888 
respectively. Each with a Perth Mint $1 coloured coin & matching stamps. Exc cond & reserved at cost. (2) $40 

1999 2018 (8th Jan) Christmas Is $4 Year of the Dog $1 PNC First Day Cover ovptd "Overprint Booklets Collectors 
Club 2018 10th Anniversary" in gold with Club logo. No. 10. Exc cond. $30 

2000 2018 (16th Jan) Convict Past with matching RAM $1 pictorial coin & $1 commem tied by Fremantle, WA pmk. 
Cost $17.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 

2001 2018 (1st Mar) 1976 ZH Fairlane Marquis with matching 50c RAM coloured coin & $1.00 tabbed issue pmkd 
Geelong, Vic. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 

2002 2018 (1st Mar) Ford 1978 XC Falcon Cobra with matching 50c RAM coloured coin & $1.00 tabbed issue pmkd 
Geelong, Vic. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 

2003 2018 (27th Mar) AAT Crabeater Seal with matching Perth Mint $1 coloured coin & $1 AAT commemorative.          
Cost $17.95 ea. - Retail $34 ea. (50) $200 

2004 2018 (6th July) QEII 65th Coronation Anniv PNC pmkd Perth Stamp & Coin Show with cover signed by the coin 
designer, Neil Vance from Perth Mint. Numbered 42 of 150. Sold out with last selling in WA club auction for $95! $75 

2005 2018 (8th July) Perth Stamp & Coin Show Silos Ford Falcon Cobra $1 tabbed stamp & 50c coloured coin             
PNC pmkd in red for the closing day. Numbered 095/100. Exc cond. $30 

2006 2018 (17th July) Happy Diwali matching Perth Mint $1 coloured coin & $1 tabbed commem. Cost $17.95 ea. $200 
2007 2018 (14th Aug) 50 Years of "Hotwheels - the Original Stunt Brand" with Perth Mint coloured coin & stamp pmkd 

Wheelers Hill, Vic x 10. Exc cond & useful for re-sale with an AP cost of $250 & retail of $450 (10) $100 
2008 2018 (21st Aug) The Magic Pudding with matching RAM $1 coloured coin & $1 commem tied by Homebush, 

NSW pmk. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 
2009 2018 (23rd Oct) Macquarie Lighthouse Bicentenary with matching $1 Perth Mint pictorial coin & $1 commem 

pmkd Vaucluse, NSW. Cost $19.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 
2010 2018 (30th Oct) Porky Pig "That's All Folks!" with matching $1 Perth Mint coloured coin & $1 commem tied by 

New Farm, Qld pmk. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 
2011 2018 (1st Nov) Christmas Looney Tunes with matching $1 Perth Mint Bugs Bunny coloured coin & 65c commem 

tied by Merrylands, NSW pmk. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 
2012 2019 (8th Jan) 70 Years of Aust Citizenship with matching $1 RAM pictorial coin & $1.00 Postage Paid pmkd 

Canberra. Cost $19.95 ea. - Retail $34 ea. (50) $200 
2013 2019 (8th Jan) Christmas Is $4 Year of the Pig with $1 coloured coin & matching stamp pair ovptd "Overprint 

Booklets Collectors Club 2019 11th Anniversary" in gold with Club logo. A very low number "4" of 100. $30 
2014 2019 (8th Jan) Happy Chinese New Year - Year of the Pig & Dragon & Lion Dances with matching $1 Perth            

Mint coloured coin & Christmas Is stamp set. Cost $19.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 
2015 2019 (15th Jan) Ford 1977 XC Falcon Hardtop - Allan Moffat with matching 50c RAM coloured coin & $1.00 

tabbed issue pmkd Geelong, Vic. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 
2016 2019 (5th Feb) Loony Tunes "Loved Up" with matching $1 Perth Mint coloured coin & $1.00 "Love" commem 

pmkd Valentine, NSW. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 
2017 2019 (12th Mar) Ford 1981 XD Falcon "Tru-Blu" - Dick Johnson with matching 50c RAM coloured coin & $1.00 

tabbed issue pmkd Geelong, Vic. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 
2018 2019 (12th Mar) Ford 1989 Sierra RS500 - Johnson Bowe with matching 50c RAM coloured coin & $1.00 tabbed 

issue pmkd Geelong, Vic. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 
2019 2019 (12th Mar) Holden 1996 VR Commodore with matching 50c RAM coloured coin & $1.00 tabbed issue pmkd 

Bathurst, NSW. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 
2020 2019 (2nd Apr) Ford 2006 BA Falcon - Lowndes & Whincup with matching 50c RAM coloured coin & $1.00 

tabbed issue pmkd Geelong, Vic. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 
2021 2019 (2nd Apr) Holden 2001 VX Commodore - Mark Skaife with matching 50c RAM coloured coin & $1.00 

tabbed issue pmkd Bathurst, NSW. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 
2022 2019 (23rd July) Happy Diwali with $1 Perth Mint coloured coin & $1.00 tabbed commem pmkd Melbourne.          

Cost $19.95 ea. - Retail $35 ea. (50) $200 
2023 2019 (30th Apr) Int Year of Indigenous Languages with 50c RAM commem coin & $1.00 matching stamp.              

Cost $17.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 
2024 2019 (14th May) Native Bees with $1 Perth Mint coloured coin & $1.00 pair of bee commems pmkd Werribee, 

Vic. Cost $19.95 ea. - Retail $35 ea. (50) $200 
2025 2019 (24th May) Queen Victoria 200th Birth Anniv Postage Paid embossed PSE with Perth Mint $1 matching 

commem coin. Australia's first embossed PNC! Similar sold in Ace Auctions Sale 28 for $80 +BP $30 
2026 2019 (13th June) Rum Rebellion with $1 RAM matching pictorial coin & Postage Paid stamp tied by Sydney 

postmark. Cost $17.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 
2027 2019 (16th July) 50th Anniv Moon Landing $1 PNC overprinted "St George Philatelic Society Eighty Second 

Anniversary 2019" in gold with club coat of arms. Numbered "6" of only 100. Similar but number "24" sold in          
Ace Auction No. 29 for $110+BP $75 

2028 2020 (15th Aug) Victory in the Pacific PP Env with $1 "End of WWII" coin. Overprinted in gold "St George 
Philatelic Society Eighty Third Anniversary 2020" with Society logo. Low number "06". Similar sold in Ace 
Auctions No. 29 for $110+BP. $40 



2029 2019 (1st Nov) "Merry Christmas" with $1 Perth Mint Santa Claus coloured coin & 65c Christmas Is commem. 
Cost $17.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 

2030 2019 (22nd Oct) Neighbours TV Series with $1 RAM "N" & Ramsey St commem coin & $1.00 "N is for..." with 
Neighbours pictorial pmk. Cost $17.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 

2031 2020 (8th Jan) Christmas Is Year of the Pig with $1 pictorial coin & matching embellished stamp pair ovptd 
"Overprint Booklets Collectors Club 2020 12th Anniversary" in gold with Club logo. Exc cond. $30 

2032 2020 (28th Jan) Tom & Jerry with matching $1 Perth Mint coloured "Jerry" coin & Christmas Is $1.10 commem. 
Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 

2033 2020 (30th Oct) "Merry Christmas" with matching $1 Perth Mint coloured coin & 65c commem pair tied by 
Merrylands, NSW pmk. Cost $17.95 ea. - Retail $35 ea. (50) $200 

2034 2020 (30th Oct) Christmas - The Elf on the Shelf with matching $1 Perth Mint coloured coin & 65c commem         
pair tied by Merrylands, NSW pmk. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 

2035 2020 (23rd Nov) Supercars 1971 Chevrolet Camaro ZL1 with matching 50c RAM coloured coin & $1.10 tabbed 
Bob Jane pmkd Bathurst, NSW. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 

2036 2020 (23rd Nov) Supercars 1983 Mazda RX7 with matching 50c RAM coloured coin & $1.10 tabbed Allan Moffat 
pmkd Bathurst, NSW. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 

2037 2020 (23rd Nov) Supercars 1991 Nissan Skyline GTR with matching 50c RAM coloured coin & $1.10 tabbed          
Jim Richards pmkd Bathurst, NSW. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 

2038 2021 (8th Jan) Christmas Is Year of the Ox with $1 pictorial coin & matching stamp pair ovptd "Overprint Booklets 
Collectors Club 2021 13th Anniversary" in gold with OPBCC Club logo. A very low number "06" of 100. $30 

2039 2021 (8th Jan) Year of the Ox with $1 Perth Mint pictorial coin & $1.10 & $3.30 matching Christmas Is pair.               
Cost $17.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 

2040 2021 (19th Jan) Supercars 1970 Holden HT Monaro GTS 350 with matching 50c RAM coloured coin & $1.10 
tabbed Norm Beechy pmkd Bathurst, NSW. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 

2041 2021 (19th Jan) Supercars 1984 Ford XE Falcon with matching 50c RAM coloured coin & $1.10 tabbed Dick 
Johnson pmkd Bathurst, NSW. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 

2042 2021 (19th Jan) Supercars Ford BF Falcon with matching 50c RAM coloured coin & $1.10 tabbed Jamie  
Whincup pmkd Bathurst, NSW. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 

2043 2021 (19th Jan) Supercars Holden VS Commodore with matching 50c RAM coloured coin & $1.10 tabbed           
Craig Lowndes pmkd Bathurst, NSW. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 

2044 2021 (19th Jan) Supercars Holden VT Commodore with matching 50c RAM coloured coin & $1.10 tabbed            
Mark Skaife pmkd Bathurst, NSW. Cost $24.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 

2045 2021 (16th Feb) AC/DC set of 3 album covers with matching 20c LP coins. All overprinted "ANDA Perth         
Money Expo 4-5 June 2022" with ANDA logo in gold. Matching "219" numbered set. Sold out show weekend. (3) $150 

2046 2021 (10th Mar) Quokka with $1 Perth Mint pictorial Quokka coin & $1.10 matching "MyStamp" pmkd Perth, WA. 
Cost $17.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 

2047 2021 (24th Mar) "Dreaming Down Under" with $1 Perth Mint kangaroo coin & Postage Paid pmkd Greenbushes, 
WA. Cost $17.95 ea. - Retail $32 ea. (50) $200 

2048 2021 (6th Apr) Australia's Firefighters with $1.10 pre-printed stamp tied by Canberra pictorial pmk & the $2 
coloured coin PNC's x 3. Exc cond with a cost of $60 & a retail of $108 (3) $50 

2049 2021 (13th Apr) "Lest We Forget" with $1 Perth Mint commem coin & $1.10 & $3.30 stamp pair pmkd Canberra. 
Cost $17.95 ea. - Retail $45 ea. (50) $200 

2050 2021 (10th May) National Heritage Sets of 3 for Sydney Harbour Bridge, Queen Victoria Market & the Opera 
House with matching $1.10 stamps x 2 sets. Exc cond. AP Cost of $107.70 & retail of $210 (6) $60 

2051 2021 (1st June) Doves & Pigeons with $1 Perth Mint coloured coin & $1.00 Fruit Dove pmkd Doveton, Vic.             
Cost $17.95 ea. - Retail $35 ea. (50) $200 

2052 2021 (31st July) "Lest We Forget" Air Force PNC with $1 commem coin & RAAF & Anzac commems tied by 
Perth bi-plane pictorial pmk in gold. Overprinted "ANDA Perth Money Expo 31 July - 1 August 2021" in gold with 
ANDA logo. No. 250 of only 300. Retails at $175 $90 

2053 2021 (1st Nov) Home & Away with "H" matching coin & "Ya Flamin' Galah" Sydney pmk. Signed by Ray Meagher 
(Alf Stewart in Home & Away). Numbered 097 of only 150. $90 

2054 2022 (6th Jan) Christmas Is Year of the Tiger $1 PNC First Day Cover ovptd "Overprint Booklets Collectors Club 
2022 14th Anniversary" in gold with Club logo. Low numbered "12". Exc cond. $40 

2055 2022 (1st Feb) Ambulance Services $2 coloured coin PNC with $1.10 matching pre-printed Aust shaped 
commem tied by Canberra St John's Cross pmk. Ovptd "Canberra Stampshow 2022 Resilience & Recovery" in 
silver & numbered 011 of 100 in red. Exc cond. $40 

2056 2022 (5th Feb) Year of the Tiger with $1 Perth Mint Tiger coin & Christmas Is stamp set pmkd in gold & 
overprinted "ANDA Perth Money Expo 4-5 June 2022" with ANDA logo. No. 50 of 750. $50 

2057 2022 (Feb, Apr & June) Year of the Tiger, Tamworth Music Festival & R.M. Williams PNC's all overprinted "ANDA 
Perth Money Expo 4-5 June 2022" in gold with ANDA logo. Matching with each numbered 100 of 750. (3) $150 

2058 2022 (4th Mar) Australia's Frontline Workers $2 coloured coin PNC ovptd "Perth Stamp & Coin Show 4-6 March 
2022 Celebrating 10 years" in gold with show logo & numbered 300/300 - the last one! $75 

2059 2022 (18th Mar) Ambulance Services $2 coloured coin PNC with $1.10 matching pre-printed tied by Canberra 
pictorial pmk in gold. Ovptd "Canberra Stampshow 2022 Supporters Club" in gold. No 040/100 in red. Exc cond. $50 

2060 2022 (6th Apr) Australia's Firefighters $2 coloured coin PNC with $1.10 matching pre-printed Aust shaped 
commem tied by Canberra Fireman pictorial pmk. Ovptd "Canberra Stampshow 2022 Resilience & Recovery" in 
silver & numbered 011 of 100 in red. Exc cond. $40 

2061 2022 (19th Apr) Tamworth Music Festival with matching commem 50c coin & $1.10 PPS overprinted "ANDA 
Perth Money Expo 4-5 June 2022" in gold with ANDA logo. No. 50 of 750. $50 

2062 2022 (4th June) R.M. Williams - 90 Years with matching commem $1 coin & $1.10 PPS overprinted "ANDA Perth 
Money Expo 4-5 June 2022" in gold with ANDA logo. No. 50 of 750. $50 

   
 



   
   

 


